
NR Nr/ Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi Emri Mbiemri (Subjekti I shpronesuar) Emri Mbiemri (Subjekti Kerkues) Sip e pretenduar, lloji I pasuris Zona Kadastrale Vendimi I KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur/ Mosnjohje Sip. E Kthyer Sip. E Kompensuar Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

1 325/1 20.02.1996 Fier Mallakastër Faslli Skënderaj Fshati Lavdan pyll 14-33, pa vendim

2 27 13.2.1997 Fier Mallakastër Qani Hoxha Fshati Aranitas pyll 14-33, pa vendim

3 76 30.3.2001 Fier Mallakastër Qamil Nuhaj Fshati Metoh pyll 14-33, pa vendim

4 22/3 17.2.1997 Fier Mallakastër Daut Murataj Fshati Klos pyll 14-33, pa vendim

5 42 21.2.1997 Fier Mallakastër Halil Caushi Fshati Aranitas pyll 14-33, pa vendim

6 52 29.4.1999 Fier Mallakastër Myftar Brahamaj Fshati Greshicë pyll 14-33, pa vendim

7 57 28.7.1999 Fier Mallakastër Faslli Malaj Fshati Lapulec pyll 14-33, pa vendim

8 64 28.3.2000 Fier Mallakastër Faik Jaupaj Kremenar pyll 14-33, pa vendim

9 66 14.4.2000 Fier Mallakastër Enver Jahaj Aranitas pyll 14-33, pa vendim

10 69 14.9.2000 Fier Mallakastër Avni Kaltani Drenov pyll 14-33, pa vendim

11 143 2002 Fier Mallakastër Nebi Kapaj Fshati Hekal pyll 14-33, pa vendim

12 152 2002 Fier Mallakastër Jonuz Xhafaj Enver Xhafaj Fratar pyll 14-33, pa vendim

13 157 2003 Fier Mallakastër Halim Mahoj Qerim Mahoj Corrush pyll 14-33, pa vendim

14 161 2003 Fier Mallakastër Rushit Sulaj Memet Sulaj Hekal pyll 14-33, pa vendim

15 165 4.11.2003 Fier Mallakastër Zace Zotaj Enver Zotaj Fshati Greshicë pyll 14-33, pa vendim

16 327 2001 Fier Mallakastër Seit Jaupaj Sheme Jaupaj Dukas pyll 14-33, pa vendim

17 332 2004 Fier Mallakastër Muharrem Murataj Gëzim Murataj Kute pyll 14-33, pa vendim

18 331 2001 Fier Mallakastër Nexhip Kavamanaj Kujtim Kavamanaj Rromës pyll 14-33, pa vendim

19 330 24.7.2001 Fier Mallakastër Xhevit Harunaj Belishov pyll 14-33, pa vendim

20 329 15.10.2001 Fier Mallakastër Ismail Haxhiraj Enver Haxhiraj Corrush pyll 14-33, pa vendim

21 147 19.6.1995 Fier Mallakastër Xhafo Xhanaj Mystehak Xhanaj truall 12000 m2 Gjerbes vendim nr.62, datë 6.3.2002 njohje 12000 m2 kthim 4700 m2 kompensim 5500 m2 truall, D.30, 147, 491, 494, 137/1

22 494 2001 Fier Mallakastër Faslli Mukaj Ali Mukaj truall 2700 m2 Dames vendim nr.30, datë 4.12.2001 njohje 2700 m2 kompensim 2700 m2 truall, D.30, 147, 491, 494, 137/1

23 491 2000 Fier Mallakastër Fecarr Begaj Dilaver Begaj truall 4923 m2 Hekal vendim nr.89, datë 28.6.2002 njohje 4923 m2 kompensim 1333 m2 truall, D.30, 147, 491, 494, 137/1

24 173/1 2.10.1995 Fier Mallakastër Fejzo dhe Sulejman Myrselaj Kash vendim nr.115, datë 26.6.2003 refuzim kërkese truall, D.30, 147, 491, 494, 137/1

25 30 20.5.1994 Fier Mallakastër Shahin Aliaj vendim nr.116, datë 26.6.2003 refuzim kërkese truall, D.30, 147, 491, 494, 137/1

26 207 28.6.1996 Fier Mallakastër Hysen Elezi Mezime Elezzi Greshic Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

27 228 5.7.1996 Fier Mallakastër Myzete Alushi Belishov Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

28 234 26.8.1996 Fier Mallakastër Haredin Hasanbasha Drenov Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

29 235 25.9.1996 Fier Mallakastër Zihni Shehu Hekal Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

30 241 12.9.1996 Fier Mallakastër Asllan Zeqiraj Bashina Zeqiri Dukas Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

31 247 16.9.1996 Fier Mallakastër Bajram Aliaj Drenov Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

32 274 26.9.1996 Fier Mallakastër Riza Asllani Nabile Asllanaj Hekal Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

33 246 13.9.1996 Fier Mallakastër Tefik Velaj Flamur Velaj Cfir Tokë bujqësore 201-300 pa vendim 

34 200 28.6.1996 Fier Mallakastër Meto Hazizaj Petrit Hazizaj Ngracan Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

35 113 28.6.1996 Fier Mallakastër Islam e Hysen Islamaj Ferrik Shehaj Corrush Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

36 179 28.6.1996 Fier Mallakastër Sabri Merkaj Sefedin Merkaj Aranitas Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

37 122 28.6.1996 Fier Mallakastër Muharrem Rama Kujtim Rama Fratar Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

38 124 28.6.1996 Fier Mallakastër Tefik Sula Hamdi Sulaj Lapulec Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

39 126 28.6.1996 Fier Mallakastër Selman Heqimaj Skënder Malaj (Heqimaj) Visok Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

40 129 28.6.1996 Fier Mallakastër Hazbi Paja Petro Paja Kolonjë Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

41 130 28.6.1996 Fier Mallakastër Xhafer Murati Klos Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

42 146 16.6.1995 Fier Mallakastër Neki Mersinaj Ninesh Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

43 150 28.6.1996 Fier Mallakastër Axhem Xhelili Klos Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

44 157 28.6.1996 Fier Mallakastër Gani Lamaj Bardhaj Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

45 1413 Fier Mallakastër Shaban Hamitaj Neshat Hamitaj Hekal Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

46 110 28.6.1996 Fier Mallakastër Xhafo Isufaj Agur Isufaj Ngracan Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

47 104 28.6.1996 Fier Mallakastër Latif Hajdari Ahmet Hajdari Dukas Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

48 109 28.6.1996 Fier Mallakastër Zenel Brahimi Fitim Brahimi Kash Tokë bujqësore 101-200 pa vendim 

49 800 Fier Fier Llazi Jani (Meni) Nikollaq Meni (Jani) tokë bujqësore 3.93. ha Sheq I Vogël vendim nr.153, datë 12.4.2002 njohje 3 ha
kthim 1.1 ha dhe kthim të sipërfaqes 1.9 

ha nëse prishen serat

vendim nr.436, datë 1.4.2005, anullim 

vendimi I KKKP dhe kompensim të 

sipërfaqes 3 ha

Tokë bujqësore 751-800 

50 796 6.3.1996 Fier Fier Halit dhe Rexhep Ajdini Myqerem Ajdini tokë bujqësore 75 dy Kuman vendim nr.309, datë 30.1.1998 njohje 50820 m2 kompensim 50820 m2 Tokë bujqësore 751-800 

51 795 5.3.1996 Fier Fier Todi Tanku Jani Tanku tokë bujqësore 44.252 dy Afrim vendim nr.312, datë 30.1.1998 kompensim 42322 m2 Tokë bujqësore 751-800 

52 784 Fier Fier Jano Kumani trashëgimtarët
tokë bujqësore 2.5 ha si dhe të dr.parablerje 

për objektet
Kuman vendim nr.3, datë 12.3.1996 njohje 2.5 ha

të dr.parablerje për repartin ushtarak, 

auto park, zyra 620 m2, depo 250 m2, 

laventeri 44 m2

Tokë bujqësore 751-800 

53 789 Fier Fier Llukan Kalemi trashëgimtarët
24 dy tokë bujqësore në këtë sipërfaqe 

ndodhen dhe objekte
Mbyet vendim nr.20, datë 31.10.1996 njohje 24000 m2

kompensim 24000 m2 si dhe të 

dr.parablerje nëse shiten objektet
Tokë bujqësore 751-800 

54 787 Fier Fier Nikoll Prifti Mihal Prifti 6.6 dy tokë bujqësore Sheq I Madh vendim nr.33, datë 26.10.2001 njohje 6.6 dy kompensim 4.28 dy Tokë bujqësore 751-800 

55 786 Fier Fier Kozma Bitri tokë bujqësore 25 dy Daullas vendim nr.313, datë 13.1.1998 njohje 25 dy kompensim 25 dy Tokë bujqësore 751-800 

56 767 Fier Fier Numan Maloku Isuf Maloku tokë bujqësore 25 dy Sulaj Vendim nr.967, datë 29.10.2003 njohje 25000 m2 kompensim 25000 m2 Tokë bujqësore 751-800 

57 779 Fier Fier Bani dhe Kozma Nito Irakli Nito tokë bujqësore 137.1 dy Strum vendim nr.48, datë 19.12.1996 njohje 131.1 dy kompensim 137.100 m2 Tokë bujqësore 751-800 

58 778 1996 Fier Fier Kozma Nito Sotiraq Nito tokë bujqësore 141.5 dy Strum vendim nr.47, datë 19.12.1996 njohje 141.5 dy kompensim 141.5 dy Tokë bujqësore 751-800 

59 777 30.12.1994 Fier Fier Ali Beqiri Xhemal Beqiri 40 dy tokë bujqësore Portez vendim nr.71, datë 13.1.1997 njohje 40 dy kompensim 40 dy Tokë bujqësore 751-800 

60 771 13.2.1996 Fier Fier Hasim dhe Dervish Hoxha Fatmir Hoxha tokë bujqësore 222.5 dy Kuqa vendim nr.603, datë 19.11.1999 njohje 222.9 dy kompensim 21.5 dy Tokë bujqësore 751-800 

61 770 12.2.1996 Fier Fier Islam Ferko Demir Ferko tokë bujqësore 33.5 dy Plyk vendim nr.629, datë 28.1.2000 njohje 33.5 dy kompensim 21.5 dy Tokë bujqësore 751-800 

62 769 12.2.1996 Fier Fier Sterjo Mecalliu Mihal Mecalliu tokë bujqësore 30 dy Hamit vendim nr.206, datë 18.8.1997 njohje 30 dy kompensim 30 dy Tokë bujqësore 751-800 

63 762 17.1.1996 Fier Fier Hysen Myftari Hysen Myftari tokë bujqësore 36 dy Ruzhdie vendim nr.424, datë 30.7.1998 njohje 36 dy kompensim 36 dy Tokë bujqësore 751-800 

64 768 25.1.1996 Fier Fier Kodhel Vrenozi Banush Vrenozi tokë bujqësore 43.369 dy Fermë Çlirim vendim nr.469, datë 5.11.1998 njohje 43.369 dy kompensim 39.469 dy Tokë bujqësore 751-800 

65 765 23.2.1996 Fier Fier Rexhep Malaj Gjylika Malaj tokë bujqësore 40 dy Mujalli vendim nr.460, datë 5.11.1998 njohje 40 dy kompensim 26.07 dy Tokë bujqësore 751-800 

66 761 11.3.1994 Fier Fier Jani Mertiri Llamba Mërtiri tokë bujqësore 8.693 dy Sheq I Madh vendim nr.573, datë 28.6.1999 njohje 8.639 dy kompensim 8.693 dy Tokë bujqësore 751-800 

67 760 16.1.1996 Fier Fier Nasi Gërxhi Thanas Gërxhi 0.2 ha ullishte, 1.2 dy tokë bujqësore Kurjan vendim nr.239, datë 13.10.1997 njohje 14 dy kompensim 14 dy Tokë bujqësore 751-800 

68 758 20.12.1995 Fier Fier Pali Shkurti Nasi Shkurti tokë bujqësore 39 dy Bishanak vendim nr.273, datë 17.12.1997 njohje 2660 dy kompensim 2660 dy Tokë bujqësore 751-800 



69 757 22.12.1995 Fier Fier Nazif Shkreli Arben Borici tokë bujqësore 170 dy Zhavore vendim nr.165, datë 15.7.1997 njohje 170 dy kompensim 170 dy Tokë bujqësore 751-800 

70 755 20.12.1995 Fier Fier Brahim Brego Telo Bregu tokë bujqësore 11.7 dy Dukas vendim nr.59, datë 19.12.1996 njohje 4500 m2 kompensim 4500 m2 Tokë bujqësore 751-800 

71 752 15.12.1995 Fier Fier Mete Hamitaj Haki Hamitaj tokë bujqësore 382 dy Kafaraj vendim nr.584, datë 14.9.1999 njohje 382 dy kompensim 382 dy Tokë bujqësore 751-800 

72 751 15.12.1995 Fier Fier Sadik Hamitaj Petrit Ahmetaj tokë bujqësore 200 dy Kafaraj vendim nr.583, datë 14.9.1999 njohje 200 dy kompensim 197.2 dy Tokë bujqësore 751-800 

73 884 21.5.1996 Fier Fier Naun Rista Nikollaq Rista tokë bujqësore 8.674 dy Afrim I Ri vendim nr.11, datë 2.10.2001 njohje 8.674 dy kompensim 8.674 dy Tokë bujqësore 851-900 

74 853 9.4.1996 Fier Fier Isuf Sinani Shyqeri Sinani tokë bujqësore 36.4 dy Dremenas vendim nr.641, datë 28.2.2000 njohje 36.4 dy kompensim 36.4 dy Tokë bujqësore 851-900 

75 857 12.4.1996 Fier Fier Riza Mustafa Javer Mustafa tokë bujqësore 27.895 dy Afrim I Ri vendim nr.644, datë 12.4.2002 njohje 27.895 dy kompensim 27.895 dy Tokë bujqësore 851-900 

76 855 11.4.1996 Fier Fier Zybo Bushi Idriz Bushi tokë bujqësore 855.5 dy Lalar vendim nr.367, datë 29.5.1998 njohje 75.51 dy kompensim 75.51 dy
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Tokë bujqësore 851-900 

77 861 19.4.1996 Fier Fier Lili Mefsha Ndrek Mefsha tokë bujqësore 30 dy Ferko vendim nr.58, datë 19.12.1996 njohje 23.300 m2 kompensim 23.300 m2 Tokë bujqësore 851-900 

78 863 8.3.1996 Fier Fier Jonuz Avdia Muharrem Avdia tokë bujqësore 49 dy Selish vendim nr.334, datë 10.4.1998 njohje 39.75 dy kompensim 39.75 dy Tokë bujqësore 851-900 

79 864 26.4.1996 Fier Fier Arif Troka Arif Troka tokë bujqësore 580 dy Bishan vendim nr.9, datë 5.10.2001 njohje 580 dy kompensim 577.3 dy Tokë bujqësore 851-900 

80 865 26.4.1996 Fier Fier Arif Zeqo Arif Zeqo tokë bujqësore 30 dy Zhupan vendim nr.57, datë 16.11.2001 njohje 30 dy kompensim 28.1 dy Tokë bujqësore 851-900 

81 866 30.4.1996 Fier Fier Lenka Dhima Gjergji Dhima tokë bujqësore 180 dy Mbrostar vendim nr.2, datë 5.10.2001 njohje 180 dy kompensim 180 dy Tokë bujqësore 851-900 

82 867 28.6.1996 Fier Fier Loni Thomai Sotir Thomai tokë bujqësore 151 dy Mbrostar Ura vendim nr.336, datë 10.4.1998 njohje 132.756 dy kompensim 132.756 dy Tokë bujqësore 851-900 

83 868 3.5.1996 Fier Fier Refit Duka Behar Duka tokë bujqësore 323.5 dy Luar vendim nr.368, datë 29.5.1998 njohje 323.5 dy kompensim 302.5 dy Tokë bujqësore 851-900 

84 870 Fier Fier Lani Kajolli trashëgimtarët
tokë bujqësore 7 ha, si dhe të dr.parablerje 

për objektet 
Dremenas vendim nr.4, datë 15.5.1996

të dr.parablerje për objektet që ndodhen 

në sip.e pretenduar
Tokë bujqësore 851-900 

85 900 21.5.1996 Fier Fier Osman Grëmi Myqerem Grëmi tokë bujqësore 90 dy Daullas vendim nr.48, datë 26.10.2001 njohje 90 dy kompensim 69.8 dy Tokë bujqësore 851-900 

86 888 21.5.1996 Fier Fier Lluk Ngresi Llazar Ngresi tokë bujqësore 200 dy Grykë vendim nr.529, datë 18.3.1999 njohje 200 dy kompensim 194.5 dy Tokë bujqësore 851-900 

87 886 14.5.1996 Fier Fier Telo Behari Halim Behari tokë bujqësore 270 dy Grizë vendim nr.173, datë 15.7.1997 njohje 252.8 dy kompensim 252.8 dy
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Tokë bujqësore 851-900 

88 883 15.5.1996 Fier Fier Naun Nilo Nikollaq Nilo tokë bujqësore 70 dy Bishan vendim nr.462, datë 5.11.1998 njohje 70 dy kompensim 70 dy Tokë bujqësore 851-900 

89 882 14.5.1996 Fier Fier Tane Shahaj Jakup Shahaj tokë bujqësore 107 dy Cakran vendim nr.325, datë 10.3.1998 njohje 86.41 dy kompensim 86.41 dy Tokë bujqësore 851-900 

90 881 9.5.1996 Fier Fier Xhelal Shehu Zeqir Shehu tokë bujqësore 30 dy Portez vendim nr.681, datë 8.2.2002 njohje 30 dy kompensim 30 dy Tokë bujqësore 851-900 

91 878 13.5.1996 Fier Fier Brahim Hyka Qqerim Hyka tokë bujqësore 181 dy Luar vendim nr.55, datë 16.11.2001 njohje 181 dy kompensim 151.263 dy Tokë bujqësore 851-900 

92 880 15.5.1996 Fier Fier Fetah Gremi Tafil Gremi tokë bujqësore 104.1 dy Daullas vendim nr.113, datë 15.2.2002 njohje 104.1 dy kompensim 78.1 dy Tokë bujqësore 851-900 

93 877 13.5.1996 Fier Fier Koli Sema Kozma Sema tokë bujqësore 152 dy Ferras vendim nr.296, datë 30.1.1998 njohje 147.2 dy kompensim 147.2 dy Tokë bujqësore 851-900 

94 879 13.5.1996 Fier Fier Ramadan Sejfije Nadire Sejfije tokë bujqësore 14 dy Mbrostar vendim nr.389, datë 29.6.1998 njohje 14 dy kompensim 14 dy Tokë bujqësore 851-900 

95 876 13.5.1996 Fier Fier Loni Sema Loni Sema tokë bujqësore 81 dy Ferras vendim nr.300, datë 30.1.1998 njohje 78.600 m2 kompensim 78.600 m2 Tokë bujqësore 851-900 

96 873 9.5.1996 Fier Fier Mehmet Hoxha Jashar Hoxha tokë bujqësore 209 dy Luar vendim nr.726, datë 8.2.2001 njohje 209 dy kompensim 207.2 dy Tokë bujqësore 851-900 

97 222 27.7.1996 Fier Mallakastër Pali, Aristotel, Koci Kusta Thoma Kusta 156.54 dy, 74.56 dy, 466 dy Greshicë vendim nr.70, datë 16.11.2001 njohje 156.5 dy, 74.56 dy, 466 dy kompensim 156.5 dy, 74.56 dy, 466 dy Tokë bujqësore 1-400 

98 120 30.9.1996 Fier Mallakastër Kodhel Sulaj Hekuran Sulaj tokë bujqësore 38.435 dy Dukas vendim nr.175, datë 4.6.2002 njohje 38.435 dy kompensim 38.435 dy Tokë bujqësore 1-400 

99 28 29.8.1995 Fier Mallakastër Novruz Hamitaj Fuat Hamitaj tokë bujqësore 161 dy Hekal vendim nr.199, datë 26.9.2002 njohje 161 dy kompensim 161 dy Tokë bujqësore 1-400 

100 140 19.5.1995 Fier Mallakastër Ymer Skënderaj Hava Likaj tokë bujqësore 78.9 dy Dukas vendim nr.133, datë 22.3.2002 njohje 78.9 dy kompensim 76.9 dy Tokë bujqësore 1-400 

101 343/13 24.7.2001 Fier Mallakastër Xhevit Haruni Xhevit Haruni
7.1 dy ulli, 196.5 dy tokë bujqësore, 61 rrenjë 

ullinj
Dukas vendim nr.77, datë 7.12.2002 njohje 196.5 dy, 7.1 dy, 61 rrenjë ullinj kompensim 201.903 dy Tokë bujqësore 1-400 

102 344/1 2001 Fier Mallakastër Faslli Mukaj Ali Mukaj tokë bujqësore 145.2 dy Dames vendim nr.84, datë 7.12.2001 njohje 145.2 dy kompensim 141.8 dy Tokë bujqësore 1-400 

103 344 2002 Fier Mallakastër Hekuran Mukaj Ismail Mukaj tokë bujqësore 155.7 dy Dames vendim nr.135, datë 12.4.2002 njohje 155.7 dy kompensim 140.435 dy Tokë bujqësore 1-400 

104 348 2003 Fier Mallakastër Dine Levanaj Agur Levanaj tokë bujqësore 141 dy Dukas vendim nr.971, datë 4.12.2003 njohje 141 dy kompensim 7.2557 dy Tokë bujqësore 1-400 

105 345 2002 Fier Mallakastër Hasan Shameti Hasan Shameti repart ushtarak Aranitas vendim nr.134, datë 12.4.2002 njohje 4.3 dy
kompensim 4300 m2 si dhe te 

dr.parablerje për repartin ushtarak
Tokë bujqësore 1-400 

106 489/1 Fier Mallakastër Qazim Imeraj Kapaj vendim nr.256, datë 26.9.2002 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

107 342 1995 Fier Mallakastër Dervish Osmenaj Gadurev vendim nr.796, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

108 341 Fier Mallakastër
Atem Ahmetaj, Hali e Faik Xhaferi, Habibe 

Dule, Vezire Qamile
Gjerbes vendim nr.797, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

109 338 30.3.2001 Fier Mallakastër Bektash Nuhaj Metoh vendim nr.802, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

110 336 1.3.2001 Fier Mallakastër Sabri Saliaj Ranahar vendim nr.799, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

111 332 22.4.1999 Fier Mallakastër Ramadan Hoxha Drehar vendim nr.801, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

112 326 Fier Mallakastër Teki Shanaj Fratar vendim nr.794, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

113 340 Fier Mallakastër Mahmude Cakaj Fejzo Cakaj Lavdan vendim nr.790, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

114 324 19.5.1997 Fier Mallakastër Rakip Malaj Resmi Malaj Ngrancie vendim nr.795, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

115 323/1 1.9.1997 Fier Mallakastër Daut Murataj Klos vendim nr.792, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

116 315 30.9.1996 Fier Mallakastër Jonuz Mehmeti Fratar vendim nr.793, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

117 302 28.10.1996 Fier Mallakastër Përparim Ramaj vendim nr.458, datë 28.2.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

118 303 Fier Mallakastër Esat Merkaj Klos vendim nr.457, datë 28.2.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

119 304 30.9.1996 Fier Mallakastër Faslli Hodaj vendim nr.447, datë 28.2.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

120 305 30.9.1996 Fier Mallakastër Hekuran Mahmutaj Greshic vendim nr.789, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

121 306 30.9.1996 Fier Mallakastër Ahmet Pashaj Kremenar vendim nr.269, datë 26.9.2002 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

122 323 30.9.1996 Fier Mallakastër Xhafer Sulaj Hekal vendim nr.798, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

123 314 30.9.1996 Fier Mallakastër Selaudin Sulaj vendim nr.479, datë 28.2.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

124 307 30.9.1996 Fier Mallakastër Harrun Pashaj vendim nr.268, datë 26.9.2002 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

125 313 30.9.1996 Fier Mallakastër Bako dhe Ramit Sulaj Aranitas vendim nr.791, datë 26.6.2003 refuzim kërkese Tokë bujqësore V.301-350

126 166 2003 Fier Fier Meto Çela Agur Çela 8.19 ha kullot Visokë vendim nr.22, datë 4.12.2003 njohje 8.19 ha kthim 8.19 ha Fier 101-230 pyll

127 156 2001 Fier Fier Iljaz Cabra Hasan Cabra 2.32 ha pyll Daullas vendim 1, datë 7.9.2001 njohje 2.32 ha kthim 2.32 ha Fier 101-230 pyll

128 151 2000 Fier Fier Taqi Prifti Kili Prifti 13.65 ha kullotë Nikas, Grecalli vendim nr.98, datë 19.9.2000 njohje 13.65 ha kthim 13.65 ha

Vendim 62-2018-4045(1072), 

dt.24.07.2018 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr Prot 7660, dt.03.08.2018

Fier 101-230 pyll

129 149 2000 Fier Fier Sefret Balla 5.7 ha Kuqar vendim nr.16, datë 15.11.2002 njohje 5.7 ha kthim 5.7 ha Fier 101-230 pyll

130 141 2000 Fier Fier Iliaz Cabra Maliq Cabra 2 ha Vanaj, Gogolas vendim nr.12, datë 15.7.2002 njohje 2 ha kthim 2 ha Fier 101-230 pyll

131 142 2000 Fier Fier Ramadan Prelezi Nazmi Prelezzi 3 ha Vanaj, Gogolas vendim nr.11, datë 3.7.2002 njohje 3 ha kthim 3 ha Fier 101-230 pyll

132 135 2000 Fier Fier Sadush Yzeiri Ferman Yzeiri 7.3 ha pyll, 20 ha kullot Kreshpan vendim nr.10, datë 3.7.2002 njohje 7.3 ha, 20 ha kthim 7.3 ha, 20 ha Fier 101-230 pyll

133 104 1996 Fier Fier Joti Naska Thoma Naska 9.5 ha pyll Mujalli vendim nr.99, datë 19.9.2000 njohje 9.5 ha kthim 9.5 ha Fier 101-230 pyll

134 107 2000 Fier Fier Pali Shkurti Nasi Shkurti 2.5 ha pyll Bishanak vendim nr.100, datë 29.12.2000 njohje 2.5 ha kthim 2.5 ha

Me v.1426, dt.03.10.2011 te Gjykates 

se Rrethit Gj.Fier eshte vendosur 

shpallja e moskompetences tokesore te 

Gj.Rr.Gj.Fier per gjykimiin e ceshtjhes 

civile me objekt "detyrimin e akkp te me 

Fier 101-230 pyll

135 109 1996 Fier Fier Vasil Ristani Thoma Ristani 7.5 ha kullot Grecalli vendim nr.101, datë 29.12.2000 njohje 7.5 ha kthim 7.5 ha Fier 101-230 pyll

136 110 1994 Fier Fier Nikollaq Ristani Pandeli Ristani 18 ha Grecalli vendim nr.102, datë 29.12.2000 njohje 18 ha kthim 18 ha Fier 101-230 pyll

137 111 1994 Fier Fier Ndoni Ristani Naun Ristani 18.3 ha kullot Grecalli vendim nr.106, datë 29.12.2000 njohje 18.3 ha kthim 18.3 ha Fier 101-230 pyll



138 119 1994 Fier Fier Jonuz Begaj Venigjar Begaj 10 ha pyll Cakran vendim nr.2, datë 7.9.2001 njohje 7.6 ha kthim 7.6 ha

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

6155 DT. 23.050.2014 VENDOSI 

PRANIMINE KERKESEPADISE, 

PAVLEFSHMERI E PJESSHME E 

VENDIMIT NR 2 DT. 07.09.2001 TE 

Fier 101-230 pyll

139 130 2002 Fier Fier Brahim Vasjari Fatime Sulaj 17.4 ha pyll Hambar vendim nr.13, datë 26.9.2002 njohje 13 ha pyll dhe 4.4 ha kullotë kthim 13 ha pyll dhe 4.4 ha kullotë Fier 101-230 pyll

140 131 2002 Fier Fier Arif Driza Estref Driza 2 ha pyll Radostin vendim nr.18, datë 18.11.2003 njohje 2 ha kthim 2 ha Fier 101-230 pyll

141 133 2002 Fier Fier Rrapo Binjaku Kastriot Binjaku 9 ha pyll Peshtan vendim nr.20, datë 4.12.2003 njohje 9 ha kthim 9 ha Fier 101-230 pyll

142 22 1998 Fier Fier Hamit Hysen Hamit Hysen 20 ha pyll Vajkan vendim nr.21, datë 29.5.1998 kthim 20 ha pyll Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

143 23 1998 Fier Fier Jani Bani 14 ha pyll Karkutas sot Adriatik vendim nr.22, datë 29.5.1998
kompensim 8.4 ha në natyrë pasi është 

zonë e mbrojtur 
Fier 1-25 pyll

144 24 1998 Fier Fier Todi Bani Llazi Bani 14 ha pyll Karkutas sot Adriatik vendim nr.23, datë 29.5.1998
kompensim 8.4 ha në natyrë pasi është 

zonë e mbrojtur 
Fier 1-25 pyll

145 25 1998 Fier Fier Kostandin Ikonomi Lili Ikonomi 14 ha pyll Karkutas sot Adriatik vendim nr.24, datë 29.5.1998
kompensim 8.4 ha në natyrë pasi është 

zonë e mbrojtur 
Fier 1-25 pyll

146 117 2001 Fier Fier Llaqi Vidhi Andre Vidhi 4.6 ha kullotë vendim nr.108, datë 1.3.2001 njohje 4.6 ha kthim 4.6 ha Fier 101-230 pyll

147 159 2003 Fier Fier Muco Qosanj Naver Qosanj 9.2 ha kullotë kasnic vendim nr.19, datë 29.10.2003
njohje 9.2 ha nga të cilat 5 ha pyll dhe 

4.2 ha tokë pa frut
kthim 9.2 ha Fier 101-230 pyll

148 101 2000 Fier Fier Veiz Zeqaj Iliaz Zeqo 6 ha pyll Adë- Bunacë vendim nr.95, datë 19.2.2000 njohje 6 ha kthim 6 ha Fier 101-230 pyll vendimi është fotokopje

149 102 2000 Fier Fier Hysni Troka Gëzim Troka 12 ha pyll Adë- Bunacë vendim nr.96, datë 19.2.2000 njohje 12 ha kthim 12 ha Fier 101-230 pyll

150 103 2000 Fier Fier Haxhi Fejzzullahu 11.7 ha pyll Peshtan vendim nr.97, datë 19.2.2000 njohje 11.7 ha kthim 11.7 ha Fier 101-230 pyll

151 10 1997 Fier Fier Veiz Siqeca 22.4 ha pyll, 16 ha kullot Siqes vendim nr.12/1, datë 30.3.2000 njohje 6.4 ha pyll dhe 8.7 ha kthim 6.4 ha pyll dhe 8.7 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

152 12 1997 Fier Fier Zyber Troka Jonuz Troka 37.8 ha pyll Martin vendim nr.6, datë 3.11.1997 kthim 37.8 ha Fier 1-25 pyll 

153 16 1997 Fier Fier Xhemil Siqeca Resmie Siceqa tokë pyll 86.4 ha vendim nr.16, datë 28.4.1998 kthim 64 ha Fier 1-25 pyll 

154 15 1997 Fier Fier Ymer Siqeca Bilbil Siqeca tokë pyll 86.4 ha vendim nr.15, datë 28.4.1998 kthim 64 ha Fier 1-25 pyll 

155 17 1998 Fier Fier Haxhi Troka Brahim Troka kthim të sipërfaqes 8.6 ha pyll Sheq- Musalaj vendim nr.87, datë 19.9.2000 njohje 8.6 ha kthim 8.6 ha Fier 1-25 pyll 

156 18 1998 Fier Fier Mehmet Mahmutaj kthim fizik 24.6 ha tokë pyll Cakran vendim nr.17, datë 28.4.1998 njohje 24.6 ha kthim 21 ha Fier 1-25 pyll 

157 19 1998 Fier Fier Dino Muskaj Avni Muskaj kthim fizik 13.7 ha tokë pyll Kreshpan vendim nr.20, datë 29.5.1998 kthim 13.7 ha Fier 1-25 pyll 

158 20 1998 Fier Fier Pali, Ndoni, Janaq, Xoxi Toska Irakli Toska 13 ha tokë pyll Libofsh vendim nr.18, datë 28.4.1998 kthim 11.5 ha Fier 1-25 pyll 

159 21 1998 Fier Fier Naun Loli Moçka Naun Loli Moçka 22.6 ha tokë pyll Kafaraj vendim nr.11, datë 10.4.1998 kthim 22.6 ha Fier 1-25 pyll 

160 6 1996 Fier Fier Andon Beço 50 ha kullotë dhe 100 ha pyll Libofsh vendim nr.5, datë 3.11.1997 kthim 50 ha dhe 47.5 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

161 3 1996 Fier Fier Mehmet Fejzullai (Mustafaj) 48.6 ha pyll Peshtan I Vogël vendim nr.9, datë 30.1.1998 njohje 46 ha kompensim 46 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

162 1 1996 Fier Fier Xhevdet Çela Rustem Çela
53.7 ha pyll, 13.99 ha kullotë dhe tokë pa 

frut
Shtyllas, Komuna Levan vendim nr.1, datë 6.6.1997 kthim nr.53.94 ha, 13.99 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

163 2 1996 Fier Fier Xhevrie Toto Çelo Çelo 53.97 ha pyll, 14.01. tokë kullot Shtyllas, Komuna Levan vendim nr.2, datë 6.6.1997 kthim nr.53.97 ha, 14.01 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

164 4 1997 Fier Fier Xhafer Agalliu Hysen Agalliu 16.9 ha kullotë Kuqar, Patos vendim nr.7, datë 3.11.1997 kthim 16.9 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

165 7 1997 Fier Fier Faslli Patosi Ylver Patosi 34.5 ha pyll Patos fshat vendim nr.10, datë 10.4.1998 kthim 34.5 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

166 8 1997 Fier Fier Qazim Sefedini, Luto Malaj 11.9 ha pyll Patos fshat vendim nr.3, datë 6.10.1997 kthim 11.9 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

167 9 1997 Fier Fier Rakip Beqiri Besim Beqiri 12.1 ha pyll Patos fshat vendim nr.3, datë 6.10.1997 kthim 12.1 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

168 11 1997 Fier Fier Muhamet Siqeca Ushtar Siqeca 22.4 ha pyll, 16 ha kullotë Siqec vendim nr.13, datë 30.3.2000 njohje 27.9 ha kthim 27.9 ha Fier 1-25 pyll vendimi është fotokopje

169 239 8.8.1994 Fier Mallakastër Sili Vasil Lena Vasil Lena 275.744 m2, 32.340 m2 truall Pojan vendim nr.55, datë 29.9.1994 njohje 39.560 m2 kthim 4737 m2 kompensim 7619 m2 kutia nr.5, 231-255 vendimi gjyqësor ka vendosur si 

bashkëpronar dhe Stivi Vasil Lena

170 231 26.8.1994 Fier Mallakastër Brahim Vrenozi Sherif Vrenozi 22.4 dy truall Çlirim vendim nr.75, datë 22.11.1994 njohje 22.4 dy kthim 10 dy kompensim 1240 m2 kutia nr.5, 231-255

171 232 24.8.1994 Fier Mallakastër Shaqir Backa Sherif Backa 5 dy truall Qëndër vendim nr.73, datë 11.11.1994 njohje 5 dy kompensim 5 dy kutia nr.5, 231-255
vendimi është pa vulë e komisionit si 

dhe është bërë shënim "kryq" tek pjesa 

e dispozitivit të vendimit

172 233 24.8.1994 Fier Mallakastër Ahmet Backa 5 dy truall Çlirim vendim nr.72, datë 22.11.1994 njohje 5 dy kompensim 5 dy kutia nr.5, 231-255

173 235 31.8.1994 Fier Mallakastër Reshit Cezku 12.5 dy truall Dermenas vendim nr.76, datë 22.11.1994 njohje 12.5 dy kthim 762 m2 kompensim 2630 m2 kutia nr.5, 231-255

174 237 18.6.1993 Fier Mallakastër Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu 6300 m2 truall dhe 33 dy tokë bujqësore Pojan vendim nr.277, datë 30.8.1996 njohje 18 dy kthim 3230 m2 kompensim 7570 m2 kutia nr.5, 231-255

175 238 29.8.1994 Fier Mallakastër Jani Sterio Evgjeni Sterio 6.1 dy truall Pojan vendim nr.224, datë 2.4.1996 njohje 8.1 dy kompensim 8.1 dy kutia nr.5, 231-255

176 240 31.8.1994 Fier Mallakastër Llazi Papa Vangjel Papa 1 ha truall Kryegjat vendim nr.16, datë 14.2.1996 njohje 9 dy kompensim 9 dy kutia nr.5, 231-255

177 241 26.8.1994 Fier Mallakastër Ali Driza Faik Driza 5 dy truall Radostin vendim nr.77, datë 2.12.1994 njohje 0.5 ha kompensim 10.700 m2 kutia nr.5, 231-255

178 242 26.8.1994 Fier Mallakastër Riza Luzati Ismet Luzati 7 dy truall Radostin vendim nr.75, datë 30.4.2002 njohje 7 dy kompensim 7 dy kutia nr.5, 231-255

179 243 30.8.1994 Fier Mallakastër Bejtulla Morina Ermir Morina 20 dy truall Havaleas vendim nr.159, datë 18.7.1995 njohje 20 dy kompensim 11 dy kutia nr.5, 231-255

180 244 Fier Mallakastër Spiro Mucaraku Naunka Gjeci 5.6 dy truall vendim nr.410, datë 20.11.1997 njohje 20 dy
kompensim 940 m2 si dhe të 

dr.parablerje
kutia nr.5, 231-255

181 245 31.8.1994 Fier Mallakastër Pilo Hila Koli Hila 5 dy truall Seman I ri vendim nr.98, datë 27.2.1995 mos njohje kutia nr.5, 231-255

182 246 31.8.1994 Fier Mallakastër Qerim Hoxha Namik Hoxha 48 ha tokë arë Libofsh vendim nr.94, datë 01.02.95 njohje 2.38 ha kthim 3.9 dy kompensim 7.48 dy kutia nr.5, 231-255

183 247 30.8.94 Fier Mallakastër Andon Beca Krauna Beca 7.1 ha  tokë arë Cipllake vendim nr.281, datë 30.8.1996 njohje 17.7 dy kompensim 10.77 dy kutia nr.5, 231-255

184 248 30.8.94 Fier Mallakastër Spiro, Aleks, Jorgji Doka Lili Doka 46.7 ha tokë bujqësore, 2.47 ha tokë arë Vanaj vendim nr.126, datë 18.5.1995 njohje 11.140 m2 kompensim 11.140 m2 kutia nr.5, 231-255

185 251 30.8.94 Fier Mallakastër Ahmet e Hajdar Vokopola Frederik Vokopola 3.05 ha truall Agim vendim nr.99, datë 23.2.1995 njohje 26.6 dy kthim 3 dy kompensim 8660 m2 kutia nr.5, 231-255

186 249 31.8.1994 Fier Mallakastër Solle Sotir Gjergji Miti Gjergji 72 dy truall Metaj vendim nr.76, datë 30.04.2002 njohje 72 dy kompensim 72 dy kutia nr.5, 231-255

187 250 30.8.1994 Fier Mallakastër Jorgji, Miti, Kristo Sema Loni Sema 12 dy truall Agim vendim nr.185, datë 30.8.1996 mos trajtim sipas ligjit 7698 por 7699 kutia nr.5, 231-255

188 252 30.8.1994 Fier Mallakastër Qerim Debashi Hedije Baxhia 33 dy truall Vajkan vendim nr.110, datë 12.7.1996 njohje 32 dy kompensim 12.2 dy kutia nr.5, 231-255

189 253 31.8.1994 Fier Mallakastër Skënder Delibashi Haxhi Delibashi 3.3 ha truall Vajkan vendim nr.111, datë 28.6.1996 njohje 30000 ha kompensim 12000 m2 kutia nr.5, 231-255

190 236 2.8.1994 Fier Mallakastër Tahir Arapi Nazif Arapi 18520 m2 truall Dermenas vendim nr.93, datë 01.02.1995 njohje 18520 m2 kthim 2870 m2 kompensim 7982 m2 kutia nr.5, 231-255

191 255 29.8.1994 Fier Mallakastër Mitro Koliçi Todi Koliçi truall 40.2 dy Zharëz vendim nr.82, datë 19.10.1996 njohje 15.2 dy kthim 8.02 dy kompensim 4.98 dy kutia nr.5, 231-255

192 190 24.8.94 Fier Mallakastër Agur Ahmeti Lavdosh Ahmeti truall 6.45 ha Cakran vendim nr.154, datë 06.07.1995 njohje 53.114 dy kthim 5.5 dy kompensim 8.11 dy kutia nr.3, 171-200

193 171 Fier Mallakastër Vangjel Roko Jorgji Roko 10 dy truall Ndermenas vendim nr.177, datë 21.09.1996 njohje 7 dy kthim 5200 m2 kompensim 1400 m2 kutia nr.3, 171-200

194 172 Fier Mallakastër Kozma Xhako Lili Xhako Vadhiz vendim nr.275, datë 12.7.1996 njohje 5600 m2 kompensim 5600 m2 kutia nr.3, 171-200

195 173 Fier Mallakastër Ndini Pando Marie Pando 25 dy truall vendim nr.515, datë 20.5.1999 njohje 25 dy kompensim 11.5 dy kutia nr.3, 171-200

196 174 Fier Mallakastër Themi Ndreko 7.8 dy truall Dermenas vendim nr.86, datë 05.1.1995 njohje 7.8 dy kompensim 7.8 dy kutia nr.3, 171-200

197 175 Fier Mallakastër Sofa Mecalliu Viqe Samargjiu 3 ha truall Bacres vendim nr.61, datë 14.2.1996 njohje 14250 m2 kthim 800 m2 kompensim 9625 m2 kutia nr.3, 171-200

198 176 Fier Mallakastër Zvic Metuxhi Kujtim Metuxhi 16 dy truall Bocove vendim nr.108, datë 5.04.1995 njohje 13 dy kthim 5150 m2 kompensim 5150 m2 kutia nr.3, 171-200

199 177 Fier Mallakastër Haxhi Saliaj Idajet Saliaj 40 m2 truall Cakran vendim nr.38, datë 5.7.1994 njohje 40 m2 kthim 40 m2 kutia nr.3, 171-200

200 179 Fier Mallakastër Afrim Gurgaj Pëllumb Gurgaj Frashër vendim nr.59, datë 28.9.1994 njohje 5.5 dy
kompensim 5000 m2 dhe të 

dr.parablerje
kutia nr.3, 171-200

201 178 Fier Mallakastër Njoni Sila 8000 m2 truall Pojan vendim nr.81, datë 5.1.1995 njohje 4.6 dy kompensim 4.6 dy kutia nr.3, 171-200

202 180 Fier Mallakastër Shaqir Veliu Petrit Veliu 4 dy truall Mbrostar vendim nr.44, datë 25.8.94 njohje 4 dy kthim 1 dy kompensim 3 dy kutia nr.3, 171-200

203 181 Fier Mallakastër Mehmet truall 5250 m2 Radostinë kutia nr.3, 171-200

204 182 Fier Mallakastër Llazi Pandi Llambro Pandi 15.92 ha truall Levan vendim nr.85, datë 5.1.1995 njohje 25 dy kompensim 11.5 dy kutia nr.3, 171-200

205 184 29.8.1994 Fier Mallakastër Qani Bejleri truall 34800 m2 Cakran vendim nr.102, datë 27.2.1995 njohje 9930 m2 kthim 1950 m2 kompensim 7980 m2 kutia nr.3, 171-200

206 185 29.6.1994 Fier Mallakastër Iljaz Bejleri Myzafer Bejleri truall 34800 m2 Cakran vendim nr.103, datë 27.2.1995 njohje 8450 m2 kthim 5650 m2
kompensim 2800 m2, si dhe të 

dr.parablerje 
kutia nr.3, 171-200



207 183 Fier Mallakastër Bektash Cakrani Cakran vendim nr.134, datë 29.2.1996 njohje 98800 m2 kthim 2600 m2  të dr.parablerje kutia nr.3, 171-200

208 187 26.8.1994 Fier Mallakastër Jonuz Llanaj Hamdi Llanaj 1.5 ha truall Cakran vendim nr.295, datë 30.8.1993 njohje 15 dy kompensim 10.5 dy kutia nr.3, 171-200

209 188 1994 Fier Mallakastër Selman Behaj 6 dy truall Cakran vendim nr.74, datë 30.4.2002 njohje 6 dy kompensim 6 dy kutia nr.3, 171-200

210 189 29.8.1994 Fier Mallakastër Petro Verma 2 dy Cakran vendim nr.105, datë 27.2.1995 njohje 2 dy kthim 2 dy kutia nr.3, 171-200

211 193 Fier Mallakastër Sulo Cakrani Pëllumb Veizaj Cakran vendim nr.176, datë 14.2.1996 njohje 53460 m2 kompensim 10936 m2

vendim nr.342, datë 25.6.2004, ka 

ndryshuar pjesërisht vendimin e KKKP                                   

Gj.Ap.VL me v.228, dt 22.12.2021 ka 

vendosur rrezimin e kerkesepadise.

kutia nr.3, 171-200

212 194 1994 Fier Mallakastër Ali Seitaj 1.2 ha truall Kreshtan vendim nr.68, datë 11.11.1994 njohje 11860 m2 kthim 9922 m2 kompensim 1264 m2 kutia nr.3, 171-200

213 196 Fier Mallakastër Bektash, Karafil, Hysen Muskaj Hysen Muskaj 10470 m2 truall Gorgos vendim nr.128, datë 18.5.1995 njohje 5.9 dy kompensim 5.9 dy kutia nr.3, 171-200

214 192 29.8.1994 Fier Mallakastër Nazif Sinanaj Nazif Sinanaj 5 dy truall Gorishov vendim nr.219, datë 19.3.1996 njohje 5 dy kompensim 5 dy kutia nr.3, 171-200

215 198 31.8.1994 Fier Mallakastër Faslli Naziraj Feti Naziraj 41 dy truall vendim nr.87, datë 5.1.1995 njohje 41 dy kthim 6790 m2 kompensim 6310 m2 kutia nr.3, 171-200

216 199 Fier Mallakastër Januz Begaj 12 dy truall Selishte vendim nr.492, datë 29.12.1996 njohje 12 dy kompensim 10200 m2 kutia nr.3, 171-200

217 1196 3.7.1996 Fier Fier Ujup Alabaku Fatmir Alabaku tokë bujqësore 156.74 dy Vanaj vendim nr.35, datë 19.11.1996 njohje 139.85 dy kompensim 139.85 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

218 1194 8.9.1996 Fier Fier Kristo Sallaku Rrapi Sallaku 140 dy tokë bujqësore Seman vendim nr.249, datë 21.10.1997 njohje 138.6 dy kompensim 138.6 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

219 1190 3.7.96 Fier Fier Jani Karaja Jorgji Karaja 260 dy tokë bujqësore Vidhisht vendim nr.6, datë 5.10.2001 njohje 260 dy kompensim 260 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

220 1189 3.7.1996 Fier Fier Jorgji Tushe Perikli Tushe 56 dy tokë bujqësore Havaleas vendim nr.261, datë 12.1.1998 njohje 51.7 dy kompensim 51.7 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

221 1188 3.7.1996 Fier Fier Fane Sinani Petraq Sinani 400 dy tokë bujqësore Sheq Marinas vendim nr.450, datë 5.11.98 njohje 382.883 m2 kompensim 382.883 m2 1101-1200, tokë bujqësore 

222 1187 3.7.1996 Fier Fier Spiro Sinani Vasil Sinani 400 dy tokë bujqësore Sheq Marinas vendim nr.457, datë 5.11.98 njohje 400 dy kompensim 395.5 dy

GJ.AP.VLORE, VENDIMI 229 DT. 

02.03.2016 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE VENDIMT 920(2721) DT. 

18.07.2014 TE GJ.RR.GJ.FIER.

1101-1200, tokë bujqësore 

223 1185 28.6.96 Fier Fier Shefikate Agaj Elmaz Agaj 55 dy tokë bujqësore Mbyet vendim nr.613, datë 19.11.99 njohje 55 dy kompensim 55 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

224 1183 27.6.96 Fier Fier Kozma Moni Llazar Moni 80.51 dy tokë bujqësore Sheq Marinas vendim nr.323, datë 10.3.98 njohje 588.091 dy kompensim 58.091 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

225 1180 Fier Fier Ndoni Berdilla Man Berdilla 96 dy tokë bujqësore Peshtan I Madh vendim nr.976, datë 4.12.2003 njohje 96 dy kompensim 889.4 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

226 1171 28.6.96 Fier Fier Muharrem Kamberi Halim Kamberi 276 dy tokë bujqësore Ruzhdie vendim nr.632, datë 28.1.2000 njohje 276 dy kompensim 247 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

227 1168 2.7.96 Fier Fier Salo Duraj Maliq Duraj 266 dy tokë bujqësore Peshtan vendim nr.64, datë 16.11.2001 njohje 266 dy kompensim 250.2 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

228 1164 28.6.96 Fier Fier Llazi Stroni Vangjel Stroni 286.5 dy tokë bujqësore Seman vendim nr.270, datë 17.12.97 njohje 278.34 dy kompensim 278.34 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

229 1166 28.6.96 Fier Fier Ramadan Topi Tefik Topi 140 dy tokë bujqësore Luar vendim nr.26, datë 19.10.2000 njohje 140 dy kompensim 129.7 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

230 1161 2.7.96 Fier Fier Dine Tafa Hoxhi Tafa 199 dy tokë bujqësore Bashkim vendim nr.404, datë 29.6.98 njohje 152.82 dy kompensim 152.82 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

231 1152 28.6.96 Fier Fier Stefan Gjeçi Mihal Gjeçi 20 dy tokë bujqësore Havaleas vendim nr.328, datë 10.4.1998 njohje 152.82 dy kompensim 152.82 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

232 1153 28.6.96 Fier Fier Bani Gjeçi Vangjel Gjeçi 25 dy tokë bujqësore Havaleas vendim nr.326, datë 10.3.1998 njohje 20 dy kompensim 20 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

233 1160 28.6.96 Fier Fier Kozma, Todi, Bushi Ngresi Kosta Ngresi 90 dy tokë bujqësore Mbrostar vendim nr.473, datë 9.6.2000 njohje 90 dy kompensim 83.668 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

234 1155 2.8.96 Fier Fier Rexhep Joniku Serbese Hima 25 dy tokë bujqësore Petov vendim nr.32, datë 19.11.1996 njohje 25 dy kompensim 25 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

235 1154 28.6.96 Fier Fier Ali Ferko Nadir Ferko 30 dy tokë bujqësore Portez vendim nr.281, datë 17.12.1997 njohje 30 dy kompensim 30 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

236 1102 28.6.96 Fier Fier Shahin Koçia Hoxhi Koçia 97.5 dy tokë bujqësore Varobop vendim nr.167, datë 23.5.2002 njohje 97.5 dy kompensim 83.835 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

237 1104 28.6.96 Fier Fier Selman Mullaj Sehit Mullaj 230 dy tokë bujqësore Rruzhdie vendim nr.372, datë 29.5.98 njohje 225.39 dy kompensim 225.39 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

238 1108 Fier Fier Pali Koliqi Llambi Koliqi 65.6 dy tokë bujqësore Topaj vendim nr.973, datë 4.12.2003 njohje 65.6 dy kompensim 63.88 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

239 1111 Fier Fier Gjysho Kafilaj Ilirian Kafilaj 83.45 dy tokë bujqësore Buzmadh vendim nr.972, datë 4.12.2003 njohje 83.45 dy kompensim 80.55 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

240 1118 28.6.96 Fier Fier Brahim Gashi Bajram Gashi 50 dy tokë bujqësore Petov vendim nr.330, datë 10.4.98 njohje 45.065 dy kompensim 45.065 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

241 1119 28.6.96 Fier Fier Shpend Gashi Haxhi Gashi 70 dy tokë bujqësore Petov vendim nr.331, datë 10.4.98 njohje 70 dy kompensim 70 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

242 1121 Fier Fier Jovan Janko Taqi Janko 214 dy tokë bujqësore Seman vendim nr.974, datë 4.12.2003 njohje 214 dy kompensim 198.112 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

243 1128 28.6.96 Fier Fier Kozma Mone Lami Mone 90 dy tokë bujqësore Bishan vendim nr.436, datë 30.7.98 njohje 90 dy kompensim 259.6 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

244 1141 28.6.96 Fier Fier Ismail Agaci Riza Agaci 187 dy tokë bujqësore Suk vendim nr.125, datë 14.3.2002 njohje 187 dy kompensim 185.75 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

245 1135 28.6.96 Fier Fier Sotir Thomaj Kroni Thomaj 150 dy tokë bujqësore Mbrostar Ura vendim nr.56, datë 19.12.96 njohje 143.200 dy kompensim 143.200 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

246 1137 5.7.96 Fier Fier Kito Dhanili Kito Dhanili 35 dy tokë bujqësore Merines vendim nr.715, datë 8.2.2001
njohje 35 dy si dhe të dr.parablerje për 

të gjitha objektet
1101-1200, tokë bujqësore 

247 1143 28.6.96 Fier Fier Mehmet Xheladini Nekie Xheladini 25 dy tokë bujqësore Daullas vendim nr.612, datë 19.11.99 njohje 25 dy kompensim 25 dy 1101-1200, tokë bujqësore 

248 1065 Fier Fier Miti Ongari Trifon Ongari 40.9 dy dy tokë bujqësore Kryegjat 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

249 1085 Fier Fier Loni Rina Kristaq Rina Topoj 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

250 1089 Fier Fier Abedin Bushi Adem Bushi Topoj 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

251 1087 Fier Fier Jorgji Çala Filip Çala Seman 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

252 1099 Fier Fier Bardhyl Hazendari Brahim Hazendari 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

253 1100 Fier Fier Brahim Veizaj Vilhem Veizaj Cakran 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

254 1098 28.6.1996 Fier Fier Xhelal Vlinga Qemal Vlinga tokë bujqësore 311 dy Ngjecan vendim nr.587, datë 14.9.99 njohje 311 dy kompensim 307 dy 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

255 1097 20.9.96 Fier Fier Osman Latifi Ismail Latifi tokë bujqësore 70 dy Grecan vendim nr.588, datë 14.9.99 njohje 70 dy kompensim 54 dy 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

256 1093 Fier Fier Avdi Kelmendi Mikel Kelmendi Petov 1051-1100, tokë bujqësore, pa vendim  

257 119 Fier Fier Todi Rrapi trashëgimtarët truall 32 dy Mbrostar Ferko vendim nr.409, datë 4.11.1997 njohje 352 dy kthim 8000 m2 kompensim 4200 m2 110-170 truall fshat 

258 151 Fier Fier Sefedin Shpata trashëgimtarët truall 14000 m2 Zharrës vendim nr.514, datë 20.5.99 njohje 14000 m2 kompensim 10600 m2 110-170 truall fshat 

259 162 Fier Fier Sadik Kodheli Kadri Kodheli truall 400 m2 Suk vendim nr.70, datë 22.11.94 njohje 14000 m2 kompensim 4000 m2 110-170 truall fshat 

260 168 Fier Fier Hekuran Arapi trashëgimtarët 3000 m2 truall Ngjeqar vendim nr.115, datë 14.4.95 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 110-170 truall fshat 

261 170 Fier Fier Isuf Zyka trashëgimtarët 43000 m2 Mbrostar Ura vendim nr.57, datë 28.9.94 njohje 43000 m2
kompensim 9300 m2 si dhe të 

dr.parablerje
110-170 truall fshat 

262 169 Fier Fier Rrapo Gjokaj Idajet Gjokaj truall 1.5 ha Vreshtas vendim nr.48, datë 28.9.94 njohje 1.5 ha kthim 6362 m2 kompensim 4138 m2 110-170 truall fshat 

263 167 Fier Fier Elmaz Çepele trashëgimtarët truall 1.82 ha Kallmi I Madh vendim nr.65, datë 19.10.94 njohje 1.82 ha kompensim 10.820 m2 110-170 truall fshat 

264 166 Fier Fier Muhamet Hamataj Gëzim Hamataj truall 4200 m2 Kafaraj vendim nr.591, datë 29.12.2000 njohje 4200 m22 kthim 3400 m2 kompensim 800 m2 110-170 truall fshat 

265 164 Fier Fier Tili Gjata trashëgimtarët truall 1.21 ha Vajkan vendim nr.107, datë 10.3.95 njohje 1.05 ha kompensim 5000 m2 dhe 5050 m2 110-170 truall fshat 

266 160 Fier Fier Xhemile Merkaj trashëgimtarët truall 6913 m2 Drizë vendim nr.60, datë 19.10.94 njohje 6613 m kompensim 5290 m2, 16213 m2 110-170 truall fshat 

267 161 Fier Fier Faredin Bala Nasip Bala 110-170 truall fshat 

268 159 Fier Fier Llambro Mbyeti Gori Mbyeti truall 10 ha Seman vendim nr.78, datë 2.12.1994 njohje 10 ha kthim 9560 m2 kompensim 9440 m2 110-170 truall fshat 

269 157 Fier Fier Vesel Shpata Bashkim Shpata truall 1.4 ha Zharrës vendim nr.121, datë 3.5.1996 njohje 14000 m2 kompensim 10400 m2 110-170 truall fshat 

270 156 Fier Fier Jani Petani Petro Petani truall 22 dy Frakull vendim nr.88, datë 5.1.95 njohje 22000 m2 kompensim 4100 m2, 7100 m2 110-170 truall fshat 

271 153 Fier Fier Alo Hoxha Tomor Hoxha truall 13300 m2 Portez vendim nr.39, datë 3.5.96 njohje 13300 m2 kthim 10000 m2 kompensim 330 m2 110-170 truall fshat 

272 152 Fier Fier Laze Shpata Laze Shpata truall 9300 m2 Zharrëz vendim nr.63, datë 30.8.96 njohje 9300 m2 kompensim 9300 m2 110-170 truall fshat 

273 296 Fier Fier Safo Sherif Strumi Bedri Strumi truall 6.3 ha, shtëpi, kacek, kasolle Strum vendim nr.296, datë 29.5.96, njohje 63000 m2, shtëpi
kthim 7360 m2, shtëpi me dy dhoma, 

2600 m2
kompensim 7940 m2 281-300 truall fshat 

vendim nr.296/1, datë 6.6.97

274 281 Fier Fier Xhevdet Çelo trashëgimtarët truall 7.24 ha Shtyllas vendim nr.139, datë 28.6.96 njohje 7.24 ha kthim 1000 m2 kompensim 6240 m2 281-300 truall fshat 



275 282 Fier Fier Xhevrie Toto trashëgimtarët truall 64.3 dy Shtyllas vendim nr.140, datë 6.6.97 njohje 64.300 m2 kompensim 5000 m2, 10430 m2 281-300 truall fshat 

276 283 Fier Fier Hanushe Gega Fatbardha Gega truall 3300 m2 Shtyllas vendim nr.137, datë 14.2.96 njohje 3300 m2 kompensim 3300 m2 281-300 truall fshat 

277 284 Fier Fier Behixhe Kokona Bektash Kokona truall 3300 m2 Shtyllas vendim nr.138, datë 14.2.96 njohje 3300 m2 kompensim 3300 m2 281-300 truall fshat 

278 285 Fier Fier Veli Balla Sadik Balla truall 6000 m2 Pishporo vendim nr.129, datë 18.5.95 njohje 6000 m2 kthim 1800 m2 kompensim 4200 m2 281-300 truall fshat 

279 286 Fier Fier Njazi Rushani Hajri Dushani truall 15000 m2 Portez vendim nr.153, datë 6.7.95 njohje 15000 m2 kompensim 10500 m2 281-300 truall fshat 

280 287 Fier Fier Face Çela Petrit Çela truall 16000 m2 Portez vendim nr.517, datë 20.5.99 njohje 16000 m2 kompensim 10600 m2 281-300 truall fshat 

281 288 Fier Fier Ismail Hensi Novruz Hensi truall 15.8 dy Portez vendim nr.74, datë 22.11.94 njohje 15.8 dy kthim 4600 m2 kompensim 5980 m2 281-300 truall fshat 

282 289 Fier Fier Dilaver Brahimi Kujtim Brahimi truall 6000 m2 Portez vendim nr.228, datë 2.3.96 njohje 5500 m2 kompensim 5500 m2 281-300 truall fshat 

283 290 Fier Fier Haxhire Rushani truall 16000 m2 Portez vendim nr.152, datë 14.2.96 njohje 16000 m2 kthim 500 m2 kompensim 10100 m2 281-300 truall fshat 

284 291 Fier Fier Zaim Melova truall 20000 m2 Portez vendim nr.148, datë 29.2.96 njohje 19400 m2 kthim 8800 m2 kompensim 2140 m2 281-300 truall fshat 

285 292 Fier Fier Dule Zenuni Laver Zenuni truall 3000 m2 Mbyet vendim nr.100, datë 27.2.95 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 281-300 truall fshat 

286 293 Fier Fier Ylver Patosi truall 5000 m2 Patos fshat vendim nr.253, datë 28.6.96 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 281-300 truall fshat 

287 297 Fier Fier Hasan Vrioni truall 97000 m2 Strum vendim nr.243, datë 29.5.96 njohje 8300 m2 kompensim 7300 m2 281-300 truall fshat 

288 298 30.8.94 Fier Fier Hysen Velmishi Gëzim Velmishi truall 13.5 ha Velmish vendim nr.602, datë 88.2.2001 njohje 13.5 ha kthim 4830 m2 kompensim 17670 m2 281-300 truall fshat 

289 299 Fier Fier Sefedin, Arif, Sherif Hatija trashëgimtarët truall 18000 m2 Çomlek vendim nr.146, datë 26.6.95 njohje 18000 m2 kompensim 10800 m2 281-300 truall fshat 

290 300 Fier Fier Bilbil Shiqeca trashëgimtarët truall 1.7 ha Krujan vendim nr.142, datë 14.6.95 njohje 16500 m2 kthim 8400 m2 kompensim 2250 m2 281-300 truall fshat 

291 505 1998 Fier Fier Latif Gurguri Aishe Gurguri Dermenas vendim nr.456, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

292 598 2000 Fier Fier Jani Kola Llaqi Kola Qëndër vendim nr.477, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

293 591 1997 Fier Fier Naun Cuko Naun Cuko Mbrostar vendim nr.476, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

294 589 1998 Fier Fier Arif Banaj Agur Banaj Rrërëz vendim nr.475, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

295 579 1999 Fier Fier Mihal Blido Viktor Blido Strum vendim nr.622, datë 30.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

296 573 1997 Fier Fier Nexhip Lika Tavlla Lika Kurjan vendim nr.621, datë 30.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

297 566 1994 Fier Fier Trifon Gjoni Rrapi Gjoni Grizë vendim nr.620, datë 30.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

298 558 1994 Fier Fier Haxhi Sufka Baftjar Sufka Kuman vendim nr.474, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

299 538 1994 Fier Fier Uani Kiti Bare Mihal Bare Drizë vendim nr.473, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

300 537 1994 Fier Fier Taqi petani Niqi Petani Sheq vendim nr.472, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

301 502 1994 Fier Fier Ndoni Mone Sokrat Mone Qenas vendim nr.463, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

302 503 1994 Fier Fier Thoma Zarka Petraq Zarka Komuna Seman vendim nr.464, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

303 508 1994 Fier Fier Mestan Vrenozi Shefqet Salliu (Vrenozi) Komuna Qëndër vendim nr.466, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

304 509 1994 Fier Fier Ismail Myftari Ismail Myftari Komuan Patos vendim nr.467, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

305 514 1994 Fier Fier Sherif Toska Ymer Toska Zharrëz vendim nr.468, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

306 529 1994 Fier Fier Nasi Gjika Xoxi Gjika Grecalli vendim nr.469, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

307 535 1994 Fier Fier Mina Gjata Viktor Gjata Komuna Portez vendim nr.470, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

308 536 1994 Fier Fier Jani Prifti Kristaq Prifti Drizë vendim nr.471, datë 24.6.2008 pushim procedimi Fier 500-600

309 36 Ylver Patosi Ylver Patosi Patos fier 1-100 pa vendim pyll

310 45 Myqerem Hoxha Myqerem Hoxha fier 1-100 pa vendim pyll

311 46 Asaf Gremi Shefqet Gremi Levan fier 1-100 pa vendim pyll

312 96 Koçi Divia Todi Naçi Sheq I Madh fier 1-100 pa vendim pyll

313 5 Nuredin Bej Vlora Qani Dishnica Levan fier 1-100 pa vendim pyll

314 1117 Meto Muskaj Demir Muskaj Cakran
fier 1101-1200 pa vendim toke 

bujqësore 

315 1110 Hysen Brahushi Qemal Brahushi Cakran
fier 1101-1200 pa vendim toke 

bujqësore 

316 1101 Zydi Veizaj Shezai Veizaj Cakran
fier 1101-1200 pa vendim toke 

bujqësore 

317 336 1994 Dajlan Skënderaj Tajar Skënderaj Cakran vendim nr.734, datë 17.7.2008 mbyllje procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

318 305 1995 Naun Moçka Vasil Moçka Frakull vendim nr.730, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

319 308 1994 Ramadan Çepele Shaban Çepele Roskovecë vendim nr.731, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

320 329 1994 Nuredin Vlora Qani Dishnica Peshtan vendim nr.732, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

321 333 1994 Pilo Karoqe Filip Karoqe Rerez vendim nr.733, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

322 345 1994 Xoxi Kola Miti Kola Qenas vendim nr.735, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

323 385 1994 Kodhel Muça Nafile Nurka Komuan Ruzhdie vendim nr.736, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

324 398 1994 Nustret Hazisi Lefter Hazisi Komuan Ruzhdie vendim nr.737, datë 17.7.2008 pushim procedimi fier 301-400 pa vendim toke bujqësore 

325 108 Kristo Ndreko Vangjel Ndreko Libofsh fier 101-120 pa vendim toke pyll

326 118 Mustafa Begaj Fiqiri Begaj Cakran fier 101-120 pa vendim toke pyll

327 115 Ahmet Rustem Petrit Rustem Libofsh fier 101-120 pa vendim toke pyll

328 112 Trush Naka Pali Naka Topojë fier 101-120 pa vendim toke pyll

329 106 Dilo Alliaj Sabedin Allia Cakran fier 101-120 pa vendim toke pyll

330 105 113 2000 Ali Gjata Najada Gjata Levan fier 101-120 pa vendim toke pyll

331 116 Haxhi Kanaj Seit Kanaj Levan fier 101-120 pa vendim toke pyll

332 153 2002 Fier Fier Neim Fejzullai Ferit Fejzullai Levan fier 150-170 pa vendim toke pyll

333 154 2004 Fier Fier Hazis Boçka Hazis Boçka Topojë fier 150-170 pa vendim toke pyll

334 155 2003 Fier Fier Dervish Hoxha Ferrik Hoxha Kraps fier 150-170 pa vendim toke pyll

335 156 2003 Fier Fier Ahmet Beharaj Musa Behari Kraps fier 150-170 pa vendim toke pyll

336 158 2003 Fier Fier Gani Dulaj Brahim Dulaj Ruzhdie fier 150-170 pa vendim toke pyll

337 160 2003 Fier Fier Jashar Bushi Qemal Bushi Frakulle Vogël fier 150-170 pa vendim toke pyll

338 162 2003 Fier Fier Mehmet Hyka Mehmet Hyka Frakull fier 150-170 pa vendim toke pyll

339 163 2003 Fier Fier Hamdi Sulaj Fatime Sulaj Levan fier 150-170 pa vendim toke pyll

340 164 2003 Fier Fier Qerim Pashaj Mystehak Pashaj Cakran fier 150-170 pa vendim toke pyll

341 143 1995 Fatime Aliaj Fatime Aliaj Ballsh 101-199

342 141 1995 Adem Doko Ramo Doko Ballsh 101-199

343 138 1995 Faslli Nazeraj Faslli Nazeraj Ballsh 101-199



344 133 1995 Jonuz Pashaj Haxhi Pashaj Ballsh 101-199

345 126 1995 Hysen Duraj Mehmet Duraj Ballsh 101-199

346 117 1995 Beqo Hoxha Beqo Hoxha Ballsh 101-199

347 101 1995 Faslli Osmenaj Syni Osmenaj Ballsh 101-199

348 69 1995 Xhafer Rakipaj Muharem Rakipaj Ballsh 1-100

349 70 1996 Ramadan Xheladini Ramiz Xheladini Ballsh 1-100

350 86 1996 Ferik Shehaj Luan Shehu Ballsh 1-100

351 90 1996 Hamit Harizi Ramadan Harizi Ballsh 1-100

352 100 1996 Kasem Saliaj Kasem Saliaj Ballsh 1-100

353 195 1996 Zyki Meçaj Zyki Meçaj Ballsh 101-199

354 194 1995 Hysen Muçaj Mynyr Muçaj Ballsh 101-199

355 188 1995 Sefer Asllani Ramazan Asllani Ballsh 101-199

356 182 1995 Demo Osmani Demo Osmani Ballsh 101-199

357 181 1995 Myslym Osmeni Yzedin Osmeni Ballsh 101-199

358 193 1995 Sabri Mucaj Novruzz Mucaj Ballsh 101-199

359 170 1995 Sami dhe Ramadan Rakipi Sami Rakipi Ballsh 101-199

360 166 1995 Dino dhe Riza Skenderaj Zihni Skenderaj Ballsh 101-199

361 162 1995 Hasan Zotaj Hasan Zotaj Ballsh 101-199

362 159 1995 Nuredin Isufi Nuredin Isufi Ballsh 101-199

363 156 1995 Gjusho Braçaj Ferrik Braçaj Ballsh 101-199

364 136 1995 Tefik Velaj Agim Velaj Ballsh 101-199

365 150 1995 Tefik Sulaj Hamdi Sulaj Ballsh 101-199

366 30 1995 Gjysho Ramaj Skender Ramaj Ballsh 1-100

367 29 1995 Behar Hamitaj Qemal Hamitaj Ballsh 1-100

368 40 1996 Selman Abedin Bedri Abedin Ballsh 1-100

369 46 1996 Maliq Skënderaj Maliq Skënderaj Ballsh 1-100

370 54 1996 Azbi Veliaj Bilbil Veliaj Ballsh 1-100

371 55 1996 Xhafo Myrselaj Enver Myrselaj Ballsh 1-100

372 56 1996 Qazim Ymeraj Feti Ymeraj Ballsh 1-100

373 58 1996 Gjysh Hënaj Gani Hënaj Ballsh 1-100

374 59 1996 Dano Zotaj Qemal Zotaj Ballsh 1-100

375 2 1995 Fier Fier Engjell Peshkëpia Engjell Peshkëpia Ballsh 1-100

376 3 1995 Fier Fier Myrteza Çuko Zymbyle Çuko Ballsh 1-100

377 4 1997 Kala e Klosit Ballsh 1-100

378 5 1995 Riza Myrselaj Ismail Myrselaj Ballsh 1-100

379 7 1995 Hetem Muka Hetem Muka Ballsh 1-100

380 8 1995 Hysen Shehaj Reshat Shehaj Ballsh 1-100

381 10 1995 Dane Shehaj Xhevit Shehaj Ballsh 1-100

382 16 1995 Sabri Kaltani Avni Kaltani Ballsh 1-100

383 26 1996 Hedkuran Ymeraj Ferit Ymeri Ballsh 1-100

384 1432 1996 Fier Fier Tasi Doraci Ilia Doraci tokë arë 53 dy Pojan vendim nr.17, datë 12.10.2001 njohje 53 dy kompensim 47.4 dy Fier 1401-1460

385 1412 1996 Fier Fier Rexhep Ferko Hariz Ferko tokë arë 25 dy Baltez vendim nr.208, datë 18.8.97 kompensim 21 dy Fier 1401-1460

386 1413 1996 Fier Fier Ahmet Ngjeqani Kujtim Ngjeqani tokë arë 3.9 dy Roskovec vendim nr.340, datë 10.4.1998 kompensim 3.9 dy Fier 1401-1460

387 1424 1996 Fier Fier Myslym Shabani Ramadan Shabani tokë arë 56 dy Dermenas vendim nr.15, datë 12.10.2001 njohje 56 dy kompensim 56 dy Fier 1401-1460

388 1439 1996 Fier Fier Mersin Dema Sehit Dema tokë arë 70 dy Pojan vendim nr.654, datë 27.4.2000 njohje 70 dy kompensim 52.1 dy Fier 1401-1460

389 1449 1997 Fier Fier Sasan Gremi Hasan Zaloshnja tokë arë 300 dy Zharrëz vendim nr.148, datë 6.6.1999 kompensim 300 dy Fier 1401-1460

390 1443 1999 Fier Fier Xoxi Dhima Sotir Dhima tokë arë 35 dy Mbrostar vendim nr.563, datë 20.5.1999 njohje 35 dy kompensim 35 dy Fier 1401-1460

391 1427 1996 Fier Fier Dule Xhepa Faslli Xhepa tokë arë 91 dy Çlirim vendim nr.732, datë 8.02.2001 njohje 91 dy kompensim 91 dy Fier 1401-1460

392 1426 1996 Fier Fier Irakli Sema Dajlan Sema tokë arë 100 dy Levan vendim nr.561, datë 20.5.1999 njohje 100 dy kompensim 100 dy Fier 1401-1460

393 1423 1996 Fier Fier Vasil Prifti Spiro Prifti tokë arë 230 dy Frakull e Madhe vendim nr.560, datë 20.5.1999 njohje 230 dy kompensim 224.52 dy Fier 1401-1460

394 1420 1996 Fier Fier Emin Balla Hasan Balla tokë arë 59 dy Kuqar vendim nr.94, datë 2.5.97 kompensim 59000 m2 Fier 1401-1460

395 1416 1996 Fier Fier Ndini Prifti Thoma Prifti tokë arë 150 dy Kryegjat vendim nr.619, datë 19.11.1999 njohje 150 dy kompensim 133.74 dy Fier 1401-1460

396 1433 1997 Fier Fier Mahmut Mehmetaj Hekuran Mehmetaj  50 dy Cakran vendim nr.977, datë 04.12.2003 njohje 50 dy kompensim 35.2 dy Fier 1401-1460

397 1460 1994 Fier Fier Kristaq Kulari Kristaq Kulari tokë arë 13.630 dy Sheq vendim nr.511, datë 28.01.2000 njohje 13.630 dy kompensim 13.630 dy Fier 1401-1460

398 1459 1998 Fier Fier Ndon Profka Kristaq Profka tokë arë 10 dy dhe tokë kolektive 1.56 dy Sheq I Madh vendim nr.10, datë 5.10.2001 njohje 10 dy kompensim 10 dy Fier 1401-1460

399 1455 1995 Fier Fier Ymer Nuhaj Ymer Nuhaj tokë arë 7.3 dy Kuqar vendim nr.245, datë 13.10.97 kompensim 2.8 dy Fier 1401-1460

400 1457 1996 Fier Fier Ariz Meta Luan Meta tokë arë 101.18 dy Zharrëz vendim nr.140, datë 22.3.2002 njohje 101.188 dy kompensim 101.18 dy Fier 1401-1460

401 1456 1997 Fier Fier Kadri Resuli Kadri Resuli tokë arë 943 dy Vadhizë vendim nr.411, datë 29.6.98 njohje 943 dy kompensim 935 dy Fier 1401-1460

402 1445 2000 Fier Fier Ali Kuçi Ali Kuçi tokë arë 63 dy Mujalli vendim nr.690, datë 19.9.2000 njohje 63 dy kompensim 63 dy Fier 1401-1460

403 1452 1997 Fier Fier Dano Kripa Dano Kripa tokë arë 87.4 dy Dukas vendim nr.147, datë 6.6.1997 kompensim 87.7 dy Fier 1401-1460

404 1453 1997 Fier Fier Ago Boriçi Gani Boriçi tokë arë 688 dy Frakull e Vogël vendim nr.380, datë 29.5.98
kompensim 24.665 dy, si dhe të 

dr.parablerje
Fier 1401-1460

405 1516 2001 Zeno Mema Drita Mema tokë arë 137 dy Topojë vendim nr.86, datë 11.1.2002 njohje 137 dy kompensim 137 dy Fier 1501-1600

406 1515 2001 Haziz Hazizi Xhezo Hazizi tokë arë 45 dy Radostinë vendim nr.94, datë 11.1.2002 njohje 45 dy kompensim 39 dy Fier 1501-1600

407 1511 2001 Kristaq Cuni Kristaq Cuni tokë arë 390 dy Vanaj vendim nr.51, datë 16.11.2001 njohje 390dy kompensim 386.3 dy Fier 1501-1600

408 1510 2001 Isuf Shehaj Myfit Shehaj tokë arë 108 dy dhe 25.860 dy=431 ullinj Gorishov vendim nr.79, datë 7.12.2001 njohje 108 dy, 431 ullinj, 25.86 dy kompensim 108 dy, 431 ullinj Fier 1501-1600

409 1505 2001 Trushi Naka Pali Naka tokë arë 130 ha, 3 ha truall Sheq Marinas vendim nr.100, datë 8.2.2002 njohje 132 ha tokë arë dhe 1 ha truall kompensim 132 ha dhe të dr.parablerje Fier 1501-1600

410 1504 2001 Vasil Illiu Sile Sota tokë bujqësore 200 dy Libofsh vendim nr.13, datë 12.10.2001 njohje 200 dy kompensim 186.14 dy Fier 1501-1600

411 1504 2000 Shefit Zyko Shefit Zyko tokë bujqësore 420 dy Dermenas vendim nr.718, datë 8.2.2001 njohje 420 dy kompensim 420 dy Fier 1501-1600

412 1503 2000 Besim Sofe Besim Sofe tokë bujqësore 196.5 dy Bashkim vendim nr.709, datë 29.12.2000 njohje 196.5 dy kompensim 190.544 dy Fier 1501-1600



413 1502 1994 Meleq Ferko Meleq Ferko tokë bujqësore 115 dy Baltes vendim nr.708, datë 29.12.2000 njohje 115 dy kompensim 115 dy Fier 1501-1600

414 1501 2000 Gori Sema Areti Hasbra tokë bujqësore 123 dy Levan vendim nr.58, datë 16.11.2001 njohje 123 dy kompensim 123 dy Fier 1501-1600

415 863 2002 Kristaq Poro Llambi Poro 701-900

416 864 2003 Nasi Spiro Marko Spiro 701-900

417 867 2004 Dhori Sota Sristotel Sota 701-900

418 1508 1993 Fier Fier Petro Semini Artur Semini tokë bujqësore 3.7 ha Sheq I Vogël vendim nr.2, datë 7.9.2001 njohje 3.7 ha kthim 3.7 ha

me v.253, dt.12.02.2013 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Fier eshte vendosur 

shpallja e moskompetences tokesore 

per gjykimin e ceshtjes civile me objekt 

konstatimin si pjeserisht te pavlefshem 

1501-1600

419 1527 2002 Fier Fier Ristan Kane Sotir Kane tokë bujqësore 43.496 dy Frashër vendim nr.865, datë 30.6.2003 njohje 43.496 dy kompensim 43.496 dy 1501-1600

420 1524 2002 Fier Fier Shaban Banaj Arqile Shushka tokë bujqësore 26 dy Banaj vendim nr.178, datë 28.6.2002 njohje 26 dy kompensim 23.022 dy 1501-1600

421 1523 2002 Fier Fier Miti Cuko Miti Cuko tokë bujqësore 47 dy Mbrostar vendim nr.177, datë 28.6.2002 njohje 47 dy kompensim 43.6 dy 1501-1600

422 1522 2002 Fier Fier Vasil Bare Agron Bare tokë bujqësore 7.4 ha Drizë njohje 7.4 ha kompensim 7.4 ha 1501-1600

423 1518 2002 Fier Fier Bushi Combashi Thoma Combashi tokë bujqësore 452.6 dy Sheq Marinas vendim nr.124, datë 14.3.2002 njohje 452.6 dy kompensim 407.748 dy 1501-1600

424 820 Foni Lushnjari Sokrat Lushnjari 701-900

425 821 Peço Naçi Peço Naçi 701-900

426 835 Uan Çuko Vladimir Çuko 701-900

427 850 2001 Tefik Velaj Agim Velaj 701-900

428 853 2002 Todi Mitrushi Harilla Mitrushi 701-900

429 854 2002 Haun Koroveshi Sotir Koroveshi 701-900

430 856 2002 Nuri Bushi Besnik Bushi 701-900

431 860 2002 Bushi Dhima Nasi Dhima 701-900

432 862 2002 Halim Bendo Irfan Bendo 701-900

433 707 1995 Xheladin Bej Vlora Qani Dishnica Fier 701-900

434 846 Kilo Sota Vito Gjika 701-900

435 730 1995 Niko Londo Agathokli Londo 701-900

436 744 1996 Miti Llazi Aleks Llazi 701-900

437 752 1996 Ramadan Çuçulla Kujtim Çuçulla 701-900

438 780 Jani Bakalli Savete Bakalli 701-900

439 782 1996 Tajar Likani Kudret Likani 701-900

440 812 Shaban Kelmendi Shaban Kelmendi 701-900

441 818 Shaban Mazreku Iliaz Mazreku 701-900

442 1465 1998 Fier Fier Dervish Vrenozi tokë bujqësore 1329 dy Çlirim, Radostin vendim nr.539, datë 18.3.99 njohje 1329 dy kompensim 1329 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

443 1466 1998 Fier Fier Osman Sadushi tokë bujqësore 60 dy Peshtan vendim nr.16, datë 8.10.2001 njohje 60 dy kompensim 50.200 m2 1461-1500 tokë bujqësore 

444 1467 1998 Fier Fier Todi Malo Thoma Malo tokë bujqësore 280 dy Gjakolli, Komuna Topoj vendim nr.489, datë 29.12.1998 njohje 280 dy kompensim 259.000 m2 1461-1500 tokë bujqësore 

445 1468 1998 Fier Fier Muharrem Abazi Xhemal Abazi tokë bujqësore 25 dy Dermenas vendim nr.412, datë 29.6.1998 njohje 25.000 m2 kompensim 25.000 m2 1461-1500 tokë bujqësore 

446 1470 1998 Fier Fier Selman Fejzo Selman Fejzo tokë bujqësore 296.8 dy Portez vendim nr.541, datë 18.3.99 njohje 296.8 dy kompensim 295.8 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

447 1471 1998 Fier Fier Sefret Berberaj Nazmi Berberaj tokë bujqësore 30 dy Rerez vendim nr.542, datë 18.3.99 njohje 30 dy kompensim 19.4 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

448 1472 1998 Fier Fier Sadushi Yzeiri Ferman Yzeiri tokë bujqësore 370.3 dy Kreshpan vendim nr.475, datë 5.11.98 njohje 370.3 dy kompensim 370.3 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

449 1473 1998 Fier Fier Islam Kajlica Islam Kajlica tokë bujqësore 72 dy Afrim I ri vendim nr.471, datë 5.11.98 njohje 70 dy kompensim 70 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

450 1475 1998 Fier Fier Thoma Rrapi Frederik Rrapi tokë bujqësore 40 dy Mbrostar vendim nr.579, datë 28.6.99 njohje 40 dy kompensim 40 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

451 583 1994 Fier Fier Nexhat Prekazi 1850 m2 dhe shtëpi Liri Gero 501-600 truall qytet

452 587 1994 Fier Fier Alizot Derliu Razie dhe Tefta Derliu truall Liri 501-600 truall qytet

453 590 1994 Fier Fier Ali Këlcyra Hana Këlcyra truall Apolloni 501-600 truall qytet

454 595 1994 Fier Fier Vasil Jorgaqi Kujtim Jorgaqi truall Kastriot 501-600 truall qytet

455 1494 2000 Fier Fier Lip Dashi Enerjeta Dashi vendim nr.695, datë 19.2.2000 njohje 30 dy kompensim 30 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

456 1495 2001 Fier Fier Diko Alliaj Sabedin Alliaj tokë bujqësore 104 dy Komuna Cakran vendim nr.18, datë 12.10.2001 njohje 104 dy kompensim 98000 m2 1461-1500 tokë bujqësore 

457 1461 1998 Fier Fier Jani Dano Llambi Dano tokë bujqësore 35 dy Pish-Poro Levan vendim nr.,566,datë 20.5.99 njohje 72 dy kompensim 67.400 m2 1461-1500 tokë bujqësore 
vendimi nuk ka vulë por është firmosur 

nga gjithë anëtarët e komisionit

458 1462 1998 Fier Fier Nasi Prifti Zoi Prifti tokë bujqësore 18.68 dy Mbrostar vendim nr.97, datë 25.1.2002 njohje 18.68 dy kompensim 18.68 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

459 1464 1998 Fier Fier Emindhe Healit Kodheli Ferrik Kodheli tokë bujqësore 238.5 dy Cakran vendim nr.478, datë 5.11.98 njohje 238.5 dy kompensim 230.916 dy 1461-1500 tokë bujqësore vendimi nuk ka vulë 

460 1474 1998 Fier Fier Jashar Bushi Gastare Kasneci tokë bujqësore 53 dy Pojan vendim nr.543, datë 18.3.99 njohje 53 dy kompensim 53 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

461 1480 1999 Fier Fier Vangjel e Jani Zoi Vangjel Zoi tokë bujqësore 500 dy Frakull e Madhe vendim nr.,567,datë 20.5.99 njohje 500 dy kompensim 495.737 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

462 1479 1999 Fier Fier Marko Stambolliu Kristaq Stambolliu tokë bujqësore 102.9 dy Libofsh vendim nr.590, datë 14.9.99 njohje 102.2 dy kompensim 102.2 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

463 1481 1999 Fier Fier Jovan Bardhi Nikollaq Bardhi tokë bujqësore 70 dy Libofsh vendim nr.580, datë 28.6.99 njohje 70 dy kompensim 57.6 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

464 1485 1996 Fier Fier Brahim Toro Ylvi Toro tokë bujqësore 13.507 dy Kurjan vendim nr.620, datë 19.11.99 njohje 103.5 dy kompensim 13.5 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

Subjekti ka përfituar nga ligji 7501 si 

dhe ka privatizuar fabrikën e vajit të 

ndërtuar mbi këtë sipërfaqe

465 1487 2000 Fier Fier Myrto Shpata Demir Shpata tokë bujqësore 44.5 dy Radostin vendim nr.655, datë 27.4.2000 njohje 44.5 dy

kompensim 24.9 dy si dhe të 

dr.privatizimi mbi objektin "Depo uji", në 

rast privatizimi

1461-1500 tokë bujqësore 

466 1489 27.3.2000 Fier Fier Barjam Hoxha Barjam Hoxha tokë bujqësore 15 dy Drizë vendim nr.676, datë 9.6.2000 njohje 15 dy kthim 4500 m2

kompensim 10.500 m2 si dhe të 

dr.privatizimi mbi objektin "Azotik", në 

rast privatizimi

1461-1500 tokë bujqësore 

467 1489 10.6.2000 Fier Fier Sabedin Kanani Tafil Kanani tokë bujqësore 200 dy Bashkim, Komuna Levan vendim nr.691, datë 19.9.2000 njohje 200 dy kompensim 197.5 dy 1461-1500 tokë bujqësore subjekti ka përfituar nga ligji 7501 

468 1490 2000 Fier Fier Bajram Kocaqi Qamil Kocaqi tokë bujqësore 166 dy Suk vendim nr.705, datë 29.12.2000 njohje 166 dy kompensim 132.56 dy 1461-1500 tokë bujqësore 
subjekti ka përfituar nga ligji 7501, 

sipërfaqen 33.44 dy

469 1463 1998 Fier Fier Hata Klosi Kadri Klosi tokë bujqësore 650 dy Zharrëz vendim nr.540, datë 18.3.99 njohje 650 dy kompensim 650 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

470 1492 2000 Fier Fier Lami Shkurti Aleksandër Shkurti tokë bujqësore 40 dy Bishanak vendim nr.706, datë 29.12.2000 njohje 40 dy kompensim 36.2 dy 1461-1500 tokë bujqësore 
subjekti ka përfituar nga ligji 7501, 

sipërfaqen 3.8 dy

471 1439 2000 Fier Fier Dalip Ferko Memedi Nikollari tokë bujqësore 60 dy Baltëz vendim nr.693, datë 19.9.2000 njohje 60 dy kompensim 60 dy 1461-1500 tokë bujqësore vendimi është pa vulë

472 1491 2000 Fier Fier Dano Dhjari Dano Dhjari tokë bujqësore 890 dy Pish-Poro Levan vendim nr.692, datë 8.2.2002 njohje 890 dy kompensim 889 dy 1461-1500 tokë bujqësore subjekti ka përfituar nga ligji 7501 

473 1496 2000 Fier Fier Xhemal Gurguri Vllaznim Gurguri 10 ha Sheq vendim nr.707, datë 29.12.2000 njohje 10 dy kthim 6150 m2 kompensim 3850 m2 1461-1500 tokë bujqësore 

474 1500 2000 Fier Fier Myslym Selaci Ilmie Selaci tokë bujqësore 25 dy Sulaj vendim nr.710, datë 29.12.2000 njohje 25 dy kompensim 25 dy 1461-1500 tokë bujqësore 

475 335 1994 Fier Fier Novruz Dalla Novruz Dalla 8000 m2 Gjynaqar vendim nr.171, datë 30.10.95 njohje 2800 m2 kthim 1050 m2 kompensim 1750 m2 301-350 truall fshat

476 336 1994 Fier Fier Mane Ymeraj Nuri Ymeraj 8550 m2 Buzemadh vendim nr.89, datë 20.1.1995 njohje 8550 m2 kompensim 8550 m2 301-350 truall fshat

477 338 1994 Fier Fier Mujo Raqi 18453 m2 Hambar vendim nr.162, datë 18.7.1995 njohje 18453 m2 kompensim 10845 m2 301-350 truall fshat

478 345 1994 Fier Fier Esmet Troka Ymerli Troka 15000 m2 Ade vendim nr.169, datë 14.2.96 njohje 5500 m2 kompensim 3250 m2 301-350 truall fshat

479 346 1994 Fier Fier Hodo Fejzullahu Iljaz Fejzullahu 1.3 ha Peshtan I Vogël vendim nr.125, datë 18.5.95 njohje 9120 m2 kompensim 9120 m2 301-350 truall fshat

480 348 1994 Fier Fier Xhelo Cukaj Kaseni Cukaj 2100 m2 Gjynaqar vendim nr.195, datë 14.2.96 njohje 29000 m2 kompensim 11900 m2 301-350 truall fshat

481 349 1994 Fier Fier Nuredin Gega Selfo Gega 22.500 m2 Dermenas vendim nr.348, datë 19.11.96 njohje 22500 m2 kompensim 11250 m2 301-350 truall fshat



482 350 1994 Fier Fier Asllan Bushi Asllan Bushi 4725 m2 Lalas vendim nr.97, datë 7.2.95 njohje 4775 m2 kthim 4775 m2 301-350 truall fshat

483 339 Fier Fier Alush Sulaj Alush Sulaj 2000 m2 truall Siqec vendim nr.187, datë 19.12.95 njohje 2000 m2 kompensim 2000 m2 301-350 truall fshat

484 341 Fier Fier Avdyl Lushakaj Ymer Lushakaj 1.35 ha truall Ahmetbejas vendim nr.90, datë 27.9.96 njohje 11000 m2 kompensim 10100 m2 301-350 truall fshat

485 342 Fier Fier Jashar Zeqo Zeqo Zeqo 3 ha truall Radostinë vendim nr.91, datë 27.9.96 njohje 28000 m2 kompensim 11800 m2 301-350 truall fshat

486 343 Fier Fier Loni Goga Loni Goga 23 ha truall Gryk vendim nr.173, datë 30.10.1995 njohje 2.3 ha kthim 10.000 m2 kompensim 1300 m2 301-350 truall fshat

487 344 Fier Fier Avdyl Toska Pelivan Toska 1 ha truall Radostinë vendim nr.92, datë 27.9.96 njohje 10.000 m2 kompensim 10.000 m2 301-350 truall fshat

488 314 1994 Fier Fier Hatiqe Kumani tokë bujqësore e tjetërsuar në truall 25 dy vendim nr.418, datë 19.01.98 njohje 25000 m2 kompensim 11500 m2 301-350 truall fshat

489 315 1994 Fier Fier Jaho Komani Xhevahire Vrioni (Kumani) 34.000 m2 truall Kuman vendim nr.419, datë 19.01.98 njohje 34000 m2 kompensim 12400 m2 301-350 truall fshat

490 316 1994 Fier Fier Lili Bare Artur Bare 33.000 m2 Drizë vendim 264, datë 12.7.96 njohje 32.600 m2 kthim 8600 m2 kompensim 3660 m2 301-350 truall fshat

491 317 1994 Fier Fier Sotir Mëngjezi Irakli Mëngjezi 2900 m2 Pojan vendim nr.802, datë 28.3.1994 njohje 2900 m2 kompensim 2360 m2 301-350 truall fshat

492 318 1994 Fier Fier Beshir Mejdani Hysni Mejdani 5 dy truall Havaleas vendim nr.83, datë 5.1.95 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 301-350 truall fshat

493 337 1994 Fier Fier Jonuz Zeqo 3.2 ha truall Adë Bunac vendim nr.168, datë 30.10.94 njohje 29000 m2 kompensim 11900 m2 301-350 truall fshat

494 334 1994 Fier Fier Refat Hoxha tokë bujqësore e tjetërsuar në truall 42 dy Mbyet vendim nr.519, datë 20.5.99 njohje 42 dy kthim 3500 m2 kompensim 9700 m2 301-350 truall fshat

495 321 1994 Fier Fier Taqi Bare Drizë vendim nr.261, datë 3.7.1996 njohje 5060 m2 kthim 1300 m2 kompensim 3760 m2 301-350 truall fshat

496 322 1994 Fier Fier Ismail Kalemaj Muhamet Kalemaj 9950 m2 Gorishov vendim nr.221, datë 19.3.96 njohje 9500 m2 kompensim 9500 m2 301-350 truall fshat

497 302 1994 Fier Fier Sabri Mucaj truall 7610 m2 Gjynaqar vendim nr.188, datë 14.2.96 njohje 7200 m2 kompensim 7200 m2 301-350 truall fshat

498 303 1994 Fier Fier Hekuran Mucaj Mynyr Mucaj truall 5000 m2 Gjynaqar vendim nr.226, datë 2.3.96 njohje 2300 m2 kompensim 2300 m2 301-350 truall fshat

499 305 1994 Fier Fier Neim Xhelili tokë bujqësore e tjetërsuar në truall  2.7 ha Yrti I Poshtëm vendim nr.199, datë 14.2.96 njohje 12000 m2 kompensim 10.200 m2 301-350 truall fshat

500 306 1994 Fier Fier Nezit Zeqo Haki Zeqo tokë bujqësore e tjetërsuar në truall  1.5 ha Hambar vendim nr.149, datë 26.6.95 njohje 1.5 ha kompensim 10.500 m2 301-350 truall fshat

501 307 1994 Fier Fier Avni Shahini, Izet Memeti Avni Shahini 4500 m2 Portez vendim nr.151, datë 6.7.1995 njohje 4500 m2 kompensim 4500 m2 301-350 truall fshat

502 308 1994 Fier Fier Xhaferr Agalliu 0.5 ha Zharrëz vendim nr.210, datë 29.2.1996 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 301-350 truall fshat

503 309 1994 Fier Fier Nexhip Aliaj Myfit Aliaj 2.5 ha truall Cakran vendim nr.421, datë 30.1.1998 njohje 2.5 ha
kompensim 10.000 m2 si dhe të 

dr.parablerje
301-350 truall fshat

504 311 1994 Fier Fier Abaz Avdias Yzedin Avdiaj
tokë bujqësore e tjetërsuar në truall  9000 

m2
Zhupan vendim nr.180, datë 29.11.1995 njohje 5200 m2 kompensim 5200 m2 301-350 truall fshat

505 313 1994 Fier Fier Shefqet Hysi Shefqet Hysi 5 dy Kreshpan vendim nr.133, datë 30.5.95 njohje 4500 m2 kompensim 4500 m2 301-350 truall fshat

506 324 1994 Fier Fier Zoi Sota 0.5 ha, 4 ha Portez vendim nr.161, datë 14.2.96 301-350 truall fshat nuk lexohet dispozitivi I vendimit të 

KKKP

507 323 1994 Fier Fier Petro Ziu Spiro Ziu 1.2 ha Hasturkas vendim nr.122, datë 27.4.95 njohje 1.1 ha kompensim 10.100 m2 301-350 truall fshat

508 325 1994 Fier Fier Rustem Cukas Myslym Cukas truall 5000 m2 Gjynaqar vendim nr.337, datë 10.10.1996 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 301-350 truall fshat

509 326 1994 Fier Fier Hasan Myftari Ilmi Myftari 6200 m2 Ruzhdie vendim nr.252, datë 28.6.96 njohje 6000 m2 kompensim 6000 m2 301-350 truall fshat

510 327 1994 Fier Fier Xhafo Hamataj Agron Hamataj truall 1.1 ha Kafaraj vendim nr.96, datë 1.2.95 njohje 3000 m2 kthim 2750 m2 kompensim 250 m2 301-350 truall fshat

511 328 1994 Fier Fier Sulo Baho Xhemili Baho 13.000 m2 Zharrëz vendim 301, datë 30.8.96 njohje 13000 m2 kompensim 10.3000 m2
Vendim nr.443, dt.16.06.2020 I 

Gjykates Fier me nr.prot.6797, 

dt.04.08.2020 (pushim)

301-350 truall fshat

512 330 1994 Fier Fier Halim Mucaj Yzedin Mucaj 5300 m2 Gorishov vendim nr.123, datë 27.9.96 njohje 5300 m2 kthim 2500 m2 kompensim 2800 m2 301-350 truall fshat

513 331 1994 Fier Fier Qazim Hebeja Hiqmet Hebeja 8 dy Dermenas vendim nr.141, datë 14.6.95 njohje 7900 m2 kompensim 7140 m2 301-350 truall fshat

514 332 1994 Fier Fier Tefik e Ali Braka Zaçe Braka 2.3 ha Zhupan vendim nr.136, datë 29.2.1996 njohje 15000 m2 kompensim 10500 m2 301-350 truall fshat

515 13 1995 Fier Fier Haxhi Malasi Adem Malasi Ballsh Ballsh 1-100 truall

516 52 1996 Fier Fier Qemal Manaj Karafil Manaj truall Lagjia "Brejas" Ballsh 1-100 truall

517 12 1994 Fier Fier Jançe Rrapushaj Sami Rrapushaj truall Ballsh Ballsh 1-100 truall

518 8 1994 Fier Fier Haxhi Rrapaj Hajdar Rrapaj truall Fratar Ballsh 1-100 truall

519 5 1993 Fier Fier Jaçe Lutaj Selman Lutaj truall Hekal Ballsh 1-100 truall

520 47 1994 Fier Fier Ali Brehami Ramadan Brehami truall Greshicë Ballsh 1-100 truall

521 41 1994 Fier Fier Bektash Shehu Lumturi Brahamaj truall Ballsh Ballsh 1-100 truall

522 17 1994 Fier Fier Refit Veliaj Fejzi Veliaj truall Lafkënd Ballsh 1-100 truall

523 33 1994 Fier Fier Thoma Dhami Josif dhe Sotiraq Dhami truall Ballsh Ballsh 1-100 truall

524 228 1996 Fier Fier Malo e Tefik Muca Tajar Muca fshati Kute, Drizë Ballsh 200-300

525 224 1996 Fier Fier Izet Rakipi Nazif Zeqiri Belishovë Ballsh 200-300

526 215 1996 Fier Fier Xhafer Rakipi Muharrem Rakipi Fratar Ballsh 200-300

527 237 1996 Fier Fier Refat Shehu Izedin Shehu Hekal Ballsh 200-300

528 202 1995 Fier Fier Dino Jaupaj Gani Jaupaj Gjerbës Ballsh 200-300

529 203 1995 Fier Fier Muharrem Serjanaj Muhamet Serjanaj Selitë Ballsh 200-300

530 208 1996 Fier Fier Seit Hajredini Fitim Hajredini truall Derenovë Ballsh 200-300

531 223 1996 Fier Fier Ismail Hajro Fatime Hajro truall bejar Ballsh 200-300

532 200 1996 Fier Fier Hysnie Taraj truall Zymizë Ballsh 200-300

533 251 1994 Fier Fier Sulo Zeqiri Petref Zeqiri truall Belishovë Ballsh 200-300

534 253 1996 Fier Fier Faik Veizaj truall 4500 m2 Drenovë Qëndër Ballsh 200-300

535 250 1994 Fier Fier Faik Shehu Zihni Shehu truall 4000 m2, tokë bujqësore 18.1 ha Hekal Ballsh 200-300

536 249 1995 Fier Fier Imer Harizaj Dine Harizaj truall Ngraçan Ballsh 200-300

537 248 1996 Fier Fier Hyso Veliaj Qerim Veliaj truall Hekal, Klos Ballsh 200-300

538 242 1996 Fier Fier Muharrem Facaj Zade Binaj truall Çorrush Ballsh 200-300

539 241 1996 Fier Fier Hate Sulaj truall dhe bujqësore Hekal Ballsh 200-300

540 240 1995 Fier Fier Namik Shanaj Bashkim Shanaj truall Ngraçan Ballsh 200-300

541 56 1994 Fier Fier Kasem Daut Murati Kasem Murati truall Klos Ballsh 1-100

542 80 1994 Fier Fier Hekuran Ymeraj Kujtim Ymeraj truall 16.735 m2, tokë bujqësore 911.450 m2 Lapulec Ballsh 1-100

543 134 2002 Fier Fier Llazi Binjaku Thoma Binjaku pyll 7.32 ha Levan, Peshtan Fier 121-150

544 125 2001 Fier Fier Ali Rrapo Rrapaj Syrja Rrapaj pyll Cakran Fier 121-150

545 148 2002 Fier Fier Riza Behari Luto Behari pyll 4.8 ha Kraps Fier 121-150

546 146 2002 Fier Fier Bani Dema Mimi Dema pyll Peshtan Fier 121-150

547 145 2002 Fier Fier Leko Mandro Vasil Mandro pyll Dërmenas Fier 121-150

548 139 2002 Fier Fier Azbi Beqiraj Myqerem Beqiraj kullotë Hambar Fier 121-150

549 138 2002 Fier Fier Bush Thamo Pandeli Thamo 173 dy tokë bujqësore Pish-Poro Levan Fier 121-150

550 137 2002 Fier Fier Gani Agalliu Ylvi Agalliu 4.45 dy Kraps, Portez Fier 121-150



551 136 2002 Fier Fier Telemak Nushi Topojë Fier 121-150
Dosja është bosh, dokumentacioni 

ndodhet tek dosja nr.62 (pa vendim) të 

Pando Nushi.

552 132 2002 Fier Fier Pelivan Behari Shaban Behari Kraps Fier 121-150

553 129 2002 Fier Fier Brahim Hyka Brahim Hyka 23 dy Kuman, Luar Fier 121-150

554 122 Fier Fier Llazi Stroni Liri Gollani tokë arë 1.5 ha Pojan Fier 121-150

555 124 2001 Fier Fier Vasil Prifti Spiro Prifti tokë arë 28 ha dhe pyll 5 ha Frakull Fier 121-150

556 126 2001 Fier Fier Jashar Meta Dalip dhe Myslym Meta 17 dy Frakull, Peshtan Fier 121-150

557 128 2002 Fier Fier Shaban Jaho Gëzim Jaho tokë arë dhe pyll 4.2 ha Levan Fier 121-150

558 504 1995 Fier Fier Adem Bogdani truall Plyk Fier 401-540

559 499 1995 Fier Fier Azem Morina Gani Morina Qëndër, Çlirim Fier 401-540

560 493 1995 Fier Fier Ramadan Vrenozi Haxhi Vrenozzi tokë e tjetërsuar në truall  42.545 m2 Fier 401-540

561 490 1995 Fier Fier Namik Alibeaj Brahim Alibeaj truall Varibop Fier 401-540

562 487 1994 Fier Fier Selaudin Peshkëpia Bardhyl Dalipi truall Ferras Fier 401-540

563 479 1994 Fier Fier Fetah MeÇaj Nazmi Veçaj truall Kreshpan, Cakran Fier 401-540

564 469 1994 Fier Fier Hasan Sinani Rushit Sinani truall Gorishov, Cakran Fier 401-540

565 520 1995 Fier Fier Myslym Muhaj Merzigate Agaçi truall Peshtan Fier 401-540

566 510 1995 Fier Fier Ali Senka Muharrem Senka truall Vidhisht Fier 401-540

567 466 Fier Fier Tefik Pelivani Ferik Pelivani truall Luar Fier 401-540

568 380 1994 Fier Fier Kristo Mone Kristo Mone 1.6 ha truall Libofsh vendim nr.215, datë 12.3.1996 njohje 16000 m2 kthim 400 m2 kompensim 10200 m2 Fier 351-400

569 392 1994 Fier Fier Izet Vasjari Fatime Sulaj 18.500 m2 truall Hambar vendim nr.306, datë 30.8.96 njohje 18500 m2 kompensim 850 m2 Fier 351-400

570 390 1994 Fier Fier Qani dhe Iljaz Këmbora Zaim Këmbora 5.72 ha truall Vërri vendim nr.331, datë 27.9.1996 njohje 5.6 ha kompensim 14600 m2 Fier 351-400

571 388 1994 Fier Fier Hasim dhe Dervish Hoxha Fatmir Hoxha 3975 m2 truall Kuqar vendim nr.256, datë 28.6.1996 njohje 3975 m2 kompensim 3975 m2 Fier 351-400

572 378 1994 Fier Fier Zeqir Lama Nazahet Lama 7000 m2 truall Portëz vendimm nr.227, datë 2.4.96 njohje 7000 m2 kompensim 7000 m2 Fier 351-400

573 382 1994 Fier Fier Iljaz Siqeca Alush Siqeca 2.1 ha truall Kurjan vendim nr.201, datë 14.2.1996 njohje 2 ha kompensim 11000 m2 Fier 351-400

574 391 1994 Fier Fier Shefit Xhelili Agalliu Piro Xhelili 4700 m2 truall Roskovec vendim nr.284, datë 30.8.96 njohje 4700 m2 kompensim 4700 m2 Fier 351-400

575 386 1994 Fier Fier Dalip Troka Ramadan Troka 15.000 m2 truall Kafaraj vendim nr.193, datë 14.2.96 njohje 13.000 m2 kompensim 10.300 m2 Fier 351-400

576 386 1994 Fier Fier Halit dhe Hamza Myrtaj Hamza Myrtaj 8850 m2 dhe 10650 m2 truall Kraps dhe Kreshpan vendim nr.257, datë 28.6.96 njohje 10.600 m2 dhe 2300 m2 kompensim 10.060 m2 Fier 351-400

577 385 Fier Fier Qazim Siqeca Veiz Siqeca 5000 m2 truall Kurjan vendim nr.200, datë 14.6.96 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 Fier 351-400

578 381 Fier Fier Gori Doko Koçi Doko 8600 m2 truall Frakull e Madhe vendim nr.493, datë 29.12.98 njohje 8600 m2 kthim 4400 m2 komopensim 4200 m2 Fier 351-400

579 379 Fier Fier Miti Zoi Andon Zoi truall 2400 m2 Frakull vendim nr.315, datë 29.9.96 mos njohje Fier 351-400

580 371 Fier Fier Themi Ziu Themi Ziu truall 11160 m2 Hasturkas vendim nr.179, datë 8.11.95 njohje 11160 m2 kompenbsim 10116 m2 Fier 351-400

581 376 Fier Fier Muhedin Hoxha Veli Hoxha truall 5000 m2 Albejas vendim nr.304, datë 30.8.1994 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 Fier 351-400

582 375 Fier Fier Hasan Balla Ali Balla truall 8000 m2 Kuman vendim nr.258, datë 28.6.96 njohje 8000 m2 kompensim 8000 m2 Fier 351-400

583 374 Fier Fier Besim Balla Asqeri Balla truall 4000 m2 Kuman vendim nr.248, datë 19.6.96 njohje 3500 m2 kompensim 3500 m2 Fier 351-400

584 373 Fier Fier Zenel Rexha Rrapi Rexha truall 5000 m2 Kraps vendim nr.170, datë 30.10.95 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 Fier 351-400

585 383 Fier Fier Hodo Karamani Irfan Karamani truall 21400 m2 Suk vendim nr.194, datë 14.2.96 njohje 21400 m2 kompensim 11140 m2 Fier 351-400

586 372 1994 Fier Fier Majo Çomo Vasillaq Çomo truall 10.000 m2 Zharrëz vendim nr.145, datë 14.6.95 njohje 10.000 m2 Fier 351-400 nuk lexohet dispozitivi I vendimit të 

KKKP

587 367 1994 Fier Fier Xoxi Gjeci Llazi Gjeci truall 4.8 ha Gryk vendim nr.172, datë 12.3.96 njohje 41.400 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 3140 m2 Fier 351-400

588 366 1994 Fier Fier Ismail Myftari Ismail Myftari truall 1.5 ha Ruzhdie vendim nr.437, datë 10.4.2003 njohje 1.5 ha kthim 4800 m2 kompensim 5700 m2 Fier 351-400

589 363 1994 Fier Fier Hekuran Salija Muharrem Salija truall 17000 m2 Buzmadh vendim nr.155, datë 6.7.95 njohje 8000 m2 kompensim 8000 m2 Fier 351-400

590 368 1994 Fier Fier Lade Gjini Llazi Gjini truall 1.6 ha Gërcalli vendim nr.210, datë 29.2.96 njohje 1.6 ha kthim 21000 m2 kompensim fizik 4600 m2 Fier 351-400 nuk lexohet dispozitivi I vendimit të 

KKKP

591 362 1994 Fier Fier Haxhi, Shefet, Skënder, Faik, Soli Hoxhi Kadri Hoxha truall 1.5 ha Kreshpan vendim nr.345, datë 31.10.1996 njohje 15000 m2 kompensim 15000 m2 Fier 351-400

592 361 1994 Fier Fier Dano Meçaj Syrja Meçaj truall 3850 m2 Kreshpan vendim nr.117, datë 14.4.95 njohje 3500 m2 kthim 3240 m2 kompensim 260 m2 Fier 351-400

593 360 1994 Fier Fier Neim Qalla Yzeir Qalla truall 1.6 ha Lalar vendim nr.160, datë 18.7.95 njohje 1.1 ha kthim 6500 m2 kompensim 3600 m2 Fier 351-400

594 359 1994 Fier Fier Selman Vrenozi Fize Isufi truall 2.5 ha Çlirim vendim nr.163, datë 29.9.95 njohje 14000 m2 kthim 4200 m2 kompensim 6200 m2 Fier 351-400

595 356 Fier Fier Mustafa Shehu Valentina Shehu truall 5000 m2 Sheqishte vendim nr.163, datë 30.8.96 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 Fier 351-400

596 355 Fier Fier Qamil Hoxha Petref Hoxha truall 4700 m2 Cakran vendin nr.197, datë 14.2.96 njohje 4700 m2 kompensim 4700 m2 Fier 351-400

597 354 Fier Fier Ali Hoxha Ali Hoxha truall 5200 m2 Cakran vendin nr.198, datë 14.2.96 njohje 5200 m2 komopensim 5200 m2 Fier 351-400

598 353 Fier Fier Jashar Meraj Agur Meraj truall 13100 m2 Gorishovë vendim nr.574, datë 9.6.2000 njohje 13100 m2 kthim 7900 m2 kompensim 2410 m2 Fier 351-400

599 351 Fier Fier Zaim Sinani Bilbil Sinani truall 2590 m2 Gorishovë vendim nr.539, datë 19.11.1999 njohje 2590 m2 kompensim 2590 m2 Fier 351-400

600 50 Fier Fier Asllan Xhema Islam Xhema truall 5 dy Peshtan vendim nr.254, datë 28.6.1996 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 1-50 truall fshat

601 49 Fier Fier Malo Kadiu Malo Kadiu
2 shtëpi me sipërfaqe te përgjithshme 

193.230 m2
Radostinë dhe Vadhizë vendim nr.58, datë 28.9.94 njohje 19000 m2 kompensim 5000 m2 1-50 truall fshat

602 48 15.8.1994 Fier Fier Hajredin Hyskaj Asqeri Hyskaj truall 5 ha Vlosh vendim nr.71, datë 22.11.1994 njohje 5 ha kompensim 14000 m2 1-50 truall fshat

603 46 Fier Fier Sadik Begeja Teki Begeja truall 16.500 m2 Gorishov vendim nr.43, datë 25.8.94 njohje 16.500 m2 kthim 5555 m2 kompensim 5.095 m2 1-50 truall fshat

604 43 Fier Fier Sefer Vrenozi Bahri Vrenozi truall 6000 m2 Çlirim vendim nr.28, datë 19.4.94 njohje 6000 m2 kthim 4992 m2 kompensim 1008 m2 1-50 truall fshat

605 42 Fier Fier Dervish Vrenozi Dervish Vrenozi 2 palë shtëpi Çlirim vendim nr.24, datë 31.3.94 njohje sipas notës së transkriptimit kthim shtëpi me sipërfaqe 935 m2 1-50 truall fshat

606 39 Fier Fier Shaban Peshtani Havri Peshtani truall 14600 m2 Peshtan vendim nr.64, datë 19.4.1994 njohje 14600 m2 kompensim 10460 m2 1-50 truall fshat

607 38 Fier Fier Zydi Veizaj Shezai Veizaj 2.5 ha truall Cakran vendim nr.35, datë 26.5.94 njohje 0.21 ha kthim 2100 m2 kompensim 9410 m2
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1-50 truall fshat

608 37 Fier Fier Veiz Brahim Veizaj Vilhem Veizaj truall 1.22 ha Cakran vendim nr.34, datë 26.5.94 njohje 1.22 ha kompensim 10.220 m2 1-50 truall fshat

609 35 Fier Fier Tefik Saliaj Hiqmet Saliaj truall 7809 m2 Buzmadh vendim nr.157, datë 6.7.1995 njohje 4087 m2 kompensim 4087 m2 1-50 truall fshat

610 34 Fier Fier Mete Iljazi Ballem Iljazi truall 100 m2 Cakran vendim nr.26, datë 31.3.1999 njohje 100 dm2 kthim 100 m2 1-50 truall fshat

611 33 Fier Fier Nabile Ruli Fitim Numani 19.3 ha Martinëz vendim nr.114, datë 14.4.95 njohje 19.3 ha dhe shtëpi kthim 230 m2 dhe shtëpi kompensim 19700 m2 1-50 truall fshat

612 32 Fier Fier Mehmet Spaho Avni Spillo 1.2 ha Dermenas vendim nr.23, dsatë 17.3.94 njohje 12000 m2 kthim 5000 m2
kompensim 5200 m2 si dhe të 

dr.parablerje
1-50 truall fshat

613 31 Fier Fier Zenel Musaraj Qemal Musaraj 2.6 ha truall Buzmadh vendim nr.45, datë 25.8.94 njohje 2.03 ha kthim 3490 m2
kompensim 7540 m2 si dhe të 

dr.parablerje
1-50 truall fshat

614 20 Fier Fier Arshin Toska Shyqyri Toska truall dhe tokë bujqësore 30600 m2 Kuman vendim nr.41, datë 25.8.94 njohje 30600 m2 kthim 600 m2 kompensim 11460 m2 1-50 truall fshat

615 47 Fier Fier Spiro Dhamo Arqile Dhamo truall 12 dy Gozhdavas vendim nr.33, datë 26.5.94 njohje 12 dy kompensim 10200 m2 1-50 truall fshat

616 30 Fier Fier Shefit Vrenozi Taip Vrenozi truall 6688 m2 Çlirim vendim nr.31, datë 19.4.1994 njohje 6688 m2 kthim 2736 m2 kompensim 3952 m2 1-50 truall fshat

617 29 Fier Fier Medi Mollasi Ylli Mollasi truall 12500 m2 Portëz vendim nr.147, datë 26.6.95 njohje 7320 m2 kompensim 7320 m2 1-50 truall fshat

618 28 Fier Fier Sali Muça Hekuran Muçaj truall 6000 m2 Gorishov vendim nr.69, datë 11.11.1994 njohje 5200 m2 kthim 4400 m2 kompensim 800 m2 1-50 truall fshat

619 27 Fier Fier Elmaz Xhafa Rrapush Xhafa truall 25 dy Driz vendim nr.46, datë 28.9.94 njohje 25000 m2 kompensim 11500 m2 1-50 truall fshat



620 25 Fier Fier Kristaq Mëngjezi Liri Capo truall 2620 m2 Pojan vendim nr.251, datë 28.6.96 njohje 2620 m2 kompensim 2620 m2 1-50 truall fshat

621 24 Fier Fier Avdyl Veli Arapi Dule Arapi truall 8625 m2 Dermenas vendim nr.29, datë 19.4.1994 njohje 8625 m2 kompensim 8625 m2 1-50 truall fshat

622 22 Fier Fier Shaban Goxhaj Rrapi Goxhaj truall 6130 m2 Lalar vendim nr.42, datë 25.8.94 njohje 6130 m2 kthim 2600 m2 kompensim 3530 m2 1-50 truall fshat

623 21 Fier Fier Taip Toska Gëzim Toska truall 600 m2 Luar vendim nr.40, datë 28.7.94 njohje 600 m2 kthim 600 m2 1-50 truall fshat

624 17 Fier Fier Petro Rrushi Vasil rrushi truall 1830 m2 Levan vendim nr.20, datë 29.12.93 njohje 1830.2 m2 kthim themelet e trualli 1830.2 m2 1-50 truall fshat

625 16 Fier Fier Hekuran Menaku trashëgimtarët shtëpi dhe truall 4868 m2 Zharrëz vendim nr.21, datë 29.12.93 njohje 4868 m2 kthim 4868 m2 si dhe të dr.parablerje 1-50 truall fshat

626 15 Fier Fier Qerim Toto Medi Toto truall 7900 m2 Buzmadh vendim nr.156, datë 27.8.96 njohje 7900 m2 kompensim 7900 m2 1-50 truall fshat

627 13 Fier Fier Ajet Morina Zaide Vrenozi truall 27.514 m2 Çlirim vendim nr.22, datë 24.3.94 njohje 27514 m2 kthim 4800 m2 kompensim 695 m2 1-50 truall fshat

628 12 Fier Fier Abdyl Morina Shyqyri Rustemi shtëpi me sipërfaqe trualli 2.8 ha Libofsh vendim nr.36, datë 21.6.94 njohje 27703 m2 dhe objekti kthim 5064 m2 dhe objekti
kompensim 6770 m2 si dhe të 

dr.parablerje për objektin 2 katësh
1-50 truall fshat

629 7,8,9,10 Fier Fier Veiz Kallashi 8 troje Kraps vendim nr.11, datë 2.11.1993 njohje 111800 m2 kthim 73900 m2 1-50 truall fshat

Ramiz Agalliu dhe Lutfie Agalliu truall 16000 m2 Kraps vendim nr.11/1, datë 2.11.1993 njohje 16000 m2 kthim 10600 m2 1-50 truall fshat

Kallashi truall 800 m2 Kraps vendim nr.11/2, datë 2.11.1993 njohje 800 m2 kthim 800 m2 1-50 truall fshat

Veiz Kallashi truall 11000 m2 Kraps vendim nr.11/3, datë 2.11.1993 njohje 11000 m2 kthim 10100 m2 1-50 truall fshat

Kallashi truall 12000 m2 Kraps vendim nr.11/4, datë 2.11.1993 njohje 12000 m2 kthim 9700 m2 1-50 truall fshat

Mehmet dhe Alush Kallashi truall 15000 m2 Kraps vendim nr.11/5, datë 2.11.1993 njohje 15000 m2 kthim 10.000 m2 1-50 truall fshat

Kallashi truall 17000 m2 Kraps vendim nr.11/6, datë 2.11.1993 njohje 17000 m2 kthim 10700 m2 1-50 truall fshat

Vait Kallashi truall 16000 m2 Kraps vendim nr.11/7, datë 2.11.1993 njohje 16000 m2 kthim 10600 m2 1-50 truall fshat

Agalliu truall 24000 m2 Kraps vendim nr.11/8, datë 2.11.1993 njohje 24000 m2 kthim 11400 m2 1-50 truall fshat

630 3 Fier Fier Malo Hoxha Halit Hoxha truall 1.250 m2 Driz vendim nr.82, datë 5.1.1995 njohje 1250 m2 kompensim 1250 m2 1-50 truall fshat

631 2 1993 Fier Fier Nexhip Beqir Vrenozi Nexhip Qemal Vrenozi shtëpi dhe truall Çlirim vendim nr.27, datë 19.4.94 njohje 30000 m2 dhe shtëpi kthim shtëpi, 2706.5 m2
kompensim 2729 m2 dhe të 

dr.parablerje 
1-50 truall fshat

632 1 Fier Fier Qemal Strumi trashëgimtarët truall 35000 m2 dhe shtëpi Strum vendim nr.19, datë 29.12.93 njohje 12500 m2 kompensim 12500 m2 1-50 truall fshat

633 473 Fier Fier Muke Verteniku Bukuroshe Verteniku truall 4700 m2 Roskovec vendim nr.232, datë 12.4.96 njohje 4700 m2 kthim 2600 m2 kompensim 2100 m2 401-500 truall fshat

634 478 Fier Fier Petro Tanku Petro Tanku truall 45249 m2 Dukas vendim nr.218, datë 19.3.96 njohje 45000 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 3500 m2 401-500 truall fshat

635 476 Fier Fier Haki Begaj Yzedin Begaj truall 1.7 ha Gorishov vendim nr.347, datë 31.10.1996 njohje 1.70 ha kompensim 10700 m2 401-500 truall fshat

636 480 Fier Fier Mustafa Koka Bajram Shehu truall 29340 m2 Roskovec vendim nr.360, datë 7.4.97 njohje 29340 m2 kthim 4000 m2 kompensim 8934 m2 401-500 truall fshat

637 492 Fier Fier Tefik Hysaj Rrapi Hysaj 10 dy truall Kreshpan vendim nr.586, datë 29.12.2000 njohje 10 dy kompensim 6150 m2 401-500 truall fshat

638 482 Fier Fier Isuf Shehaj Myfit Shehaj truall 5.6 ha Gorishov vendim nr.217, datë 19.3.1996 njohje 23000 m2 kthim 1380 m2
kompensim 9920 m2 dhe të 

dr.parablerje 
401-500 truall fshat

639 484 Fier Fier Kozma Duda Thoma Duda truall 1.7 ha Levan vendim nr.317, datë 30.5.97 njohje 17000 m2 kompensim 10700 m2 401-500 truall fshat

640 486 Fier Fier Dule Bregu Tafil Bregu truall 35100 m2 Dukas vendim nr.236, datë 12.4.96 njohje 32500 m2 kthim 10.000 m2
kompensim 2250 m2 dhe të 

dr.parablerje 
401-500 truall fshat

641 489 Fier Fier Todi Dushi Todi Dushi 44500 m2 truall Roskovec vendim nr.250, datë 19.6.97 njohje 5000 m2, mos njohje 38500 m2 kthim 5000 m2 401-500 truall fshat

642 34 21.02.97 Fier Mallakastër Mehmet Mecaj Romës vendim nr.254, datë 26.9.2002 mos njohje pyll Ballsh

643 326 Fier Mallakastër Kujtim Cakrani 36 ha tokë pyll dhe kullotë Rromës vendim nr.443, datë 28.2.2003 mos njohje pyll Ballsh

644 153 28.6.1996 Fier Mallakastër Sulo Murataj Luftar Murataj tokë arë dhe kullotë 278.4 dy Kute vendim nr.6, datë 30.5.2002 njohje 5.8 ha kthim 5.8 ha pyll Ballsh pa planvendosje shoqëruese

645 328 18.1.2001 Fier Mallakastër Shyqyri Sinani Xhafer Sinani kullotë 8.7 dy Visokë vendim nr.8, datë 30.5.2002 njohje 0.87 ha kthim 0.87 ha

Me v.1631, dt.30.09.2010 te 

Gj.Rr.Gj.Fier eshte vendosur rrezimi I 

padise Xhaferr Sinanaj, me objekt 

detyrimi I AKKP te plotesoje v.8, 

dt.30.5.2002 te KKKP Fier, I shqyrtuar 

pyll Ballsh

646 316 30.9.96 Fier Mallakastër Eqerem Shehu Tajar Shehu 151.6 dy truall, kullotë Hekal 4, tokë bujqësore

647 329 2.02.98 Fier Mallakastër Muharrem Haziri Mehmet Haziri 50 dy truall dhe arë Ngraçan 4, tokë bujqësore

648 325 20.02.96 Fier Mallakastër Haxhi Skenderaj Faslli Skenderaj tokë arë 107 dy Lavdam 4, tokë bujqësore

649 347 2003 Fier Mallakastër Maliq Zeneli Bedri Zzeneli tokë arë 17.5 ha Kapaj 4, tokë bujqësore

650 333 29.4.99 Fier Mallakastër Sefedin Brahimaj Skender Brahimaj tokë arë Greshicë 4, tokë bujqësore

651 349 01.11.2003 Fier Mallakastër Zace Zotaj Enver Zotaj tokë arë 91.5 dy Greshicë 4, 301-4000

652 350 2004 Fier Mallakastër Mersan Musaraj Jorgjie Troka tokë arë 305.9 dy Kash 4, 301-4000

653 346 2002 Fier Mallakastër Aliko Malaj Aliko Malaj tokë arë 48500 m2 Drizar 4, 301-4000

654 339 15.7.2002 Fier Mallakastër Muharrem Goxhaj Haxhi Goxhaj tokë arë 28.6 dy Greshicë 4, 301-4000

655 392 17.6.96 Fier Mallakastër Baki Bashaj Myqerem Bashaj tokë arë 86.8 dy Gorisht 4, 301-4000

656 312 30.6.96 Fier Mallakastër Tahir Sulaj Gjysh Sulaj tokë arë 22.41 dy Kute 4, 301-4000

657 707 Fier Mallakastër Kico Gjeci Vlashi Gjeci tokë arë 599 dy Qëndër vendim nr.28, datë 19.11.96 njohje 599 dy kompensim 599 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

658 710 17.12.97 Fier Mallakastër Veiz Shateraj Banush Shateraj tokë arë 28.02 dy Plyk vendim nr.278, datë 17.12.97 njohje 28.02 dy kompensim 28.02 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

659 712 Fier Mallakastër Zenel Musaraj Qemal Musaraj tokë arë 54.6 ha Cakran vendim nr.582, datë 14.9.99 njohje 526 dy kompensim 519 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

660 713 Fier Mallakastër Lipi Rista Jorgji Rista tokë arë 22.9 dy Sheq I Madh vendim nr.133, datë 12.4.2002 njohje 22.9 dy kompensim 10.694 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

661 717 Fier Mallakastër Ymer Shala Nushi Krasniqi tokë arë 45 dy Mujalli vendim nr.65, datë 16.11.2001 njohje 45 dy kompensim 45 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

662 719 Fier Mallakastër Baftiar Zhansi Ismail Thaci tokë arë 155 dy Portez vendim nr.628, datë 28.1.2000 njohje 155 dy kompensim 152 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

663 718 Fier Mallakastër Qamil Spahiu Vaver Spahiu tokë arë 14.7 ha Cakran vendim nr.680, datë 19.9.2000 njohje 147 dy kompensim 140.5 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

664 723 Fier Mallakastër Joti Dhamo Astrit Dhamo tokë arë 250.6 dy Libofsh vendim nr.38, datë 19.11.96 njohje 237 dy kompensim 237 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

665 729 Fier Mallakastër Andon Beca tokë arë 543 dy Libofsh vendim nr.170, datë 30.1.98 njohje 563 dy kompensim 563 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

666 731 Fier Mallakastër Nuric Yzeiri Fatime Pashaj tokë arë 159 dy, 394 dy Drenie vendim nr.44, datë 19.12.96 njohje 523 dy kompensim 523 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

667 732 Fier Mallakastër Gjysha Arapi Qani Arapi tokë arë 4.8 ha Vjosë vendim nr.668, datë 10.6.2000 njohje 48 dy kompensim 48 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

668 736 Fier Mallakastër Harum Mirta Haut Mirta tokë arë 132 dy, 179.9 dy Kraps vendim nr.27, datë 19.11.96 njohje 1320.1 dy kompensim 320.1 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

669 733 Fier Mallakastër Medi Mallasiu Ylli Mallasiu tokë bujqësore 52 dy Portez vendim nr.627, datë 28.1.2000 njohje 44.68 dy kompensim 44.68 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

670 741 Fier Mallakastër Hasan Stojku Muhamet Stojku tokë bujqësore 25 dy Hamil vendim nr.525, datë 18.3.99 njohje 25 dy kompensim 24.4 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

671 742 Fier Mallakastër Karaman Vrioni Altin Vrioni tokë bujqësore 8 dy Driz vendim nr.5, datë 27.5.96 njohje 8 dy, si dhe të dr.parablerje kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

672 743 Fier Mallakastër Asim Xhindole Resat Xhindole tokë bujqësore 510 dy Vajkan vendim nr.130, datë 14.3.2002 njohje 510 dy kompensim 510 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

673 744 Fier Mallakastër Lici Xhaho Andon Xhaho tokë bujqësore 3.6 ha Radostin vendim nr.423, datë 30.7.98 njohje 31.5 dy kompensim 31.5 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

674 746 Fier Mallakastër Bajram Saliaj tokë bujqësore 3.4 dy Cakran vendim nr.294, datë 19.1.98 njohje 3400 m2 kompensim 3400 m2 kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

675 749 Fier Mallakastër Yzzeir Brakaj Azem Brakaj tokë bujqësore 9.1 ha Kreshpan vendim nr.968, datë 29.10.2003 njohje 91 dy kompensim 91 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

676 750 Fier Mallakastër Lami Mici Rrapi Mici tokë bujqësore 13.3 ha Grizë vendim nr.272, datë 17.12.97 njohje 133 dy kompensim 133 dy kutia 15, 701-750 pa planvendosje shoqëruese

677 801 Fier Mallakastër Shadie Mullai Toptani Lejla Toptani tokë bujqësore 600 dy Vajkan vendim nr.174, datë 04.6.2002 njohje 600 dy kompensim 600 dy kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

678 802 Fier Mallakastër Sotir Jorgji Shkurti Todi Shkurti tokë bujqësore 31 dy Bishanak vendim nr.307, datë 19.1.98 njohje 25 dy kompensim 25 dy kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

679 804 Fier Mallakastër Estref Cukaj Zija Cukaj tokë bujqësore 27.67 ha Verri vendim nr.526, datë 18.3.99 njohje 275.2 dy kthim 263.09 dy kutia 17, 801-850

680 805 Fier Mallakastër Haxhi Rushiti tokë bujqësore 6.5 dy Portez vendim nr.51, datë 19.12.96 njohje 6.5 dy kompensim 6.5 dy kutia 17, 801-850



681 806 Fier Mallakastër Sabri Zylali tokë bujqësore 4.5 ha Libofsh vendim nr.306, datë 30.1.98 njohje 46 dy kthim 46 dy kutia 17, 801-850

682 815 Fier Mallakastër Spiro Mefsha Thoma Mefsha tokë bujqësore 20 dy Mbrostar vendim nr.30, datë 19.10.2001 njohje 20 dy kompensim 19100 m2 kutia 17, 801-850

683 814 Fier Mallakastër Nimete Kadriu Ferit Mebelli tokë bujqësore 131 ha Suk vendim nr.463, datë 05.11.98 njohje 131 ha kompensim 113 ha kutia 17, 801-850

684 817 Fier Mallakastër Miti Kolici Miti Kolici tokë bujqësore 498.2 dy Zharrës vendim nr.593, datë 14.9.2009 njohje 494.3 dy kompensim 494.8 dy kutia 17, 801-850

685 818 Fier Mallakastër Koli Cala Vasil Cala tokë bujqësore 90 dy Topoj vendim 364, datë 29.5.98 njohje 84.264 dy kompensim 84.264 dy kutia 17, 801-850

686 819 Fier Mallakastër Kristo Shkurti Zoica Shkurti tokë bujqësore 24 dy Bishanak vendim nr.268, datë 08.02.2002 njohje 18 dy kompensim 18 dy kutia 17, 801-850

687 833 Fier Mallakastër Kristo Gjoni Gonxhe Llazi tokë bujqësore 20 dy Zharres vendim nr.903, datë 04.7.2003 njohje 20 dy kompensim 20 dy kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

688 820 Fier Mallakastër Leksa Mone Nasi Mone tokë bujqësore 59.705 dy Afrim vendim nr.909, datë 04.7.2003 njohje 59.705 dy kompensim 43.4325 dy

Gj.Adm.Shk.I.Vlore, V.146, dt 

08.02.2018 Deklarim mosmarrveshje 

per kompetence.//V.807 akti, dt 

23.06.2022 Gj.Adm.Shk.I.Vlore 

Pezullim gjykimi.// V.807 akti, dt 

kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

689 832 Fier Mallakastër Koci e Kristaq Petani tokë bujqësore 33.3 ha Frakull vendim nr.387, datë 29.6.98 njohje 325.5 dy kompensim 325.5 dy kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

690 834 Fier Mallakastër Zeqir Serdani Reshat Serdani tokë bujqësore 22.5 dy Petovë vendim nr.682, datë 19.9.2000 njohje 5.03 dy kompensim 5.03 dy kutia 17, 801-850 pa planvendosje shoqëruese

691 835 Fier Mallakastër Spiro, Trifon, Bushi Cuko Stavri Cuko tokë bujqësore 90.15 dy Mbrostar vendim nr.177, datë 15.7.97 njohje 88.15 dy kompensim 88.15 dy kutia 17, 801-850

692 836 Fier Mallakastër Mihal Ristani Gori Ristani tokë bujqësore 540 dy Nikas vendim nr.347, datë 28.4.98 njohje 514.53 dy kompensim 514.53 dy

GJ.AP.VLORE V.432 DT.18.06.2019 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

V.1241(4329) DT.28.09.2016 TE 

GJ.RR.GJ.FIER

kutia 17, 801-850

693 839 Fier Mallakastër Ndoni Mepka Vangjel Andoni tokë bujqësore 20 dy Mbrostar vendim nr.50, datë 26.10.2001 njohje 20 dy kompensim 13.85 dy kutia 17, 801-850

694 838 Fier Mallakastër Hysni Muskaj Nexhip MUskaj tokë bujqësore 52 dy Gjorgos vendim nr.604, datë 19.11.99 njohje 52 dy kompensim 52 dy kutia 17, 801-850

695 842 Fier Mallakastër Adem Bogdani tokë bujqësore 63.744 dy Plyk vendim nr.60, datë 16.11.2001 njohje 41.7 dy kompensim 39.7 dy kutia 17, 801-850

696 840 Fier Mallakastër Mihal Valle tokë bujqësore 80 dy Agim vendim nr.25, datë 19.10.2001 njohje 80 dy kompensim 80 dy kutia 17, 801-850

697 841 Fier Mallakastër Kristo Sema Sokrat Sema tokë bujqësore 374 dy Levan vendim nr.53, datë 16.11.2001 njohje 350 dy kompensim 342.5 dy kutia 17, 801-850

698 844 Fier Mallakastër Pali Shkurti Sotir Shkurti tokë bujqësore 39.75 dy Bishanak vendim nr.388, datë 29.6.98 njohje 39.75 dy kompensim 39.75 dy kutia 17, 801-850

699 845 Fier Mallakastër Thoma Konomi Lipi Konomi tokë bujqësore 19.5 dy Bishanak vendim nr.719, datë 8.2.2001 njohje 19.5 dy kompensim 19.5 dy kutia 17, 801-850

700 850 Fier Mallakastër Jashar Gremi Agim Jashari tokë bujqësore 40 dy Daullas vendim nr.27, datë 26.10.2001 njohje 40 dy kompensim 23.869 dy kutia 17, 801-850

701 902 Fier Mallakastër Abdyl Veizi Kuqi Skënder Veizi tokë bujqësore 204 dy Havaleas vendim nr.3, datë 5.10.2001 njohje 204 dy kompensim 204 dy kutia 19, 901-940

702 903 Fier Mallakastër Thoma e Nasi Janushi Edmond Janushi tokë bujqësore 880 dy Mujalli vendim nr.22, datë 15.4.97 njohje 80 dy kompensim 80 dy kutia 19, 901-940

703 904 Fier Mallakastër Ramiz Halili tokë bujqësore 60 dy Hamil vendim nr.369, datë 29.5.98 njohje 60 dy kompensim 60 dy kutia 19, 901-940

704 907 Fier Mallakastër Yzedin Cobani Pajtim Cobani tokë bujqësore 55 ha Jagodin vendim nr.469, datë 8.2.2001 njohje 550 dy kompensim 550 dy kutia 19, 901-940

705 909 Fier Mallakastër Ismail Kanani Jonuz Kanani tokë bujqësore 180 dy Adë-Bunac vendim nr.428, datë 30.7.98 njohje 180 dy kompensim 180 dy kutia 19, 901-940

706 910 Fier Mallakastër Kozma Kuqi Petraq Kuqi tokë bujqësore 92 dy Mucaj vendim nr.32, datë 26.01.2001 njohje 92 dy kompensim 84 dy kutia 19, 901-940

707 911 Fier Mallakastër Haxhi Gremi Nuredin Gremi tokë bujqësore 5.3 dy Daullas vendim nr.46, datë 26.10.2001 njohje 53 dy kompensim 35.1 dy kutia 19, 901-940

708 913 Fier Mallakastër Lili Ikonomi Sofie Nushi tokë bujqësore 137 dy Libofsh vendim nr.530, datë 18.3.99 njohje 137 dy kompensim 115.195 dy kutia 19, 901-940

709 914 Fier Mallakastër Kostandin Ikonomi Lili Ikonomi tokë bujqësore 81 dy Seman vendim nr.343, datë 21.8.98 njohje 75.05 dy kompensim 75.05 dy kutia 19, 901-940

710 915 Fier Mallakastër Jani Bani tokë bujqësore 82 dy Adriatik vendim nr.344, datë 28.4.98 njohje 78.450 dy kompensim 78.450 dy kutia 19, 901-940

711 916 Fier Mallakastër Todi Bani Llazi Bani tokë bujqësore 82 dy Seman vendim nr.354, datë 28.4.98 njohje 78.98 dy kompensim 78.98 dy kutia 19, 901-940

712 919 Fier Mallakastër Vangjel Ndreko Zoi Ndreko tokë bujqësore 7 dy Sulaj vendim nr.431, datë 30.7.98 njohje 64 dy kompensim 64 dy kutia 19, 901-940

713 920 Fier Mallakastër Kroni Stefi Llazar Stefi tokë bujqësore 645 dy Seman vendim nr.432, datë 5.7.2002 njohje 645 dy kompensim 645 dy kutia 19, 901-940

714 921 Fier Mallakastër Neim Rakipi Nazim Rakipi tokë bujqësore 100 dy Petovë vendim nr.370, datë 29.5.2008 njohje 95.232 dy kompensim 95.232 dy kutia 19, 901-940

715 928 Fier Mallakastër Samerin Banaj Zini Banaj tokë bujqësore 9.8 dy Rerez vendim nr.390, datë 29.6.2008 njohje 9.8 dy kutia 19, 901-940 sipërfaqia është përfituar në bazë të 

ligjit 7501

716 930 Fier Mallakastër Nexhmedin Kumani Dashamir Balla tokë bujqësore 144 dy Kuman vendim nr.64, datë 13.1.97 njohje 141.5 dy kompensim 141.5 dy kutia 19, 901-940

717 929 Fier Mallakastër Kristo Meco Trifon Meco tokë bujqësore 150 dy Daullas vendim nr.57, datë 19.12.96 njohje 148 dy kompensim 148 dy kutia 19, 901-940

718 931 Fier Mallakastër Qani Kumani Razie Kumani tokë bujqësore 14.6 ha Kuman vendim nr.65, datë 13.1.97 njohje 146 dy kompensim 146 dy kutia 19, 901-940

719 923 Fier Mallakastër Xoxi, Janaqi, Pazi, Uani Toska Irakli Toska tokë bujqësore 140.3 dy Libofsh vendim nr.167, datë 15.7.97 njohje 529 dy kompensim 529 dy kutia 19, 901-940

720 933 Fier Mallakastër Ali Gurashi tokë bujqësore 1623 dy Levan vendim nr.670, datë 10.6.2000 njohje 1623 dy kompensim 1623 dy kutia 19, 901-940

721 935 Fier Mallakastër Emine Omari Beqir Omari tokë bujqësore 2180 dy Levan vendim nr.672, datë 10.6.2000 njohje 2180 dy kompensim 2180 dy kutia 19, 901-940

722 936 Fier Mallakastër Leman Gurgai Agushe Gurgai tokë bujqësore 1622 dy Levan vendim nr.673, datë 10.6.2000 kutia 19, 901-940 Mungon faqia e 2 e vendimit

723 937 Fier Mallakastër Zejneri Alite Manush Alite tokë bujqësore 2160 dy Levan vendim nr.674, datë 10.6.2000 njohje 2160 dy kompensim 2160 dy kutia 19, 901-940

724 938 Fier Mallakastër Mihal Xhixhi Nikolla Xhixhi tokë bujqësore 3 ha Kuman vendim nr.329, datë 10.4.2008 njohje 26.3 dy kompensim 16.3 dy kutia 19, 901-940

725 940 Fier Mallakastër Merko Ziu Fadil Ziu tokë bujqësore 244 dy Bashkim vendim nr.290, datë 12.10.98 njohje 26.5 dy kompensim 26.5 dy kutia 19, 901-940

726 942 Fier Mallakastër Merushe Metaj Hariz Metaj tokë bujqësore 21 ha Mbrostar vendim nr.391, datë 29.6.98 njohje 203.038 dy kompensim 203.038 dy kutia 20, 941-1000

727 943 Fier Mallakastër Tili Lako Bushi Lako tokë bujqësore 40 dy Pojan vendim nr.5, datë 7.6.96, njohje 6600 m2, 29 dy
kompensim 29 dy si dhe të 

dr.parablerjes

vendim nr.922, datë 15.6.98, ka 

ndryshuar vendimin nr.282 të KKKP 

dhe ka vendosur, njohur 4.12 ha dhe 

kthim 4.12 ha

kutia 20, 941-1000

Bushi Lako vendim nr.282, datë 12.01.98

728 945 Fier Mallakastër Pilo Plaku Sotir Plaku tokë bujqësore 5 ha Grecalli vendim nr.392, datë 29.6.98 njohje 45.5 dy kompensim 45.5 dy kutia 20, 941-1000

729 946 Fier Mallakastër Xoxi Hena Arqile Hena tokë bujqësore 227 dy Grykë vendim nr.393, datë 29.6.98 njohje 199.891 dy kompensim 199.891 dy kutia 20, 941-1000

730 947 Fier Mallakastër Sinan Metaj Brahim Metaj tokë bujqësore 21 ha Mbrostar vendim nr.78, datë 07.12.2001 njohje 173.065 dy kompensim 210 dy kutia 20, 941-1000

731 948 Fier Mallakastër Lili Moçi Kristul  Moçi tokë bujqësore 38 dy Kryegjat vendim nr.12, datë 31.10.94 njohje 38 dy kompensim 38 dy kutia 20, 941-1000

732 956 Fier Mallakastër Demo Plepi Xhemil Plepi tokë bujqësore 9.2 ha Petovë vendim nr.575, datë 28.6.99 njohje 92 dy kompensim 81.7 dy kutia 20, 941-1000

733 957 Fier Mallakastër Shyqyri Sulejmani Gëzim Sulejmani tokë bujqësore 93.78 dy Vreshtar vendim nr.123, datë 14.3.2000 njohje 93.78 dy kompensim 85.03 dy kutia 20, 941-1000

734 968 Fier Mallakastër Zeqo Xhulaj Razim Xhulaj tokë bujqësore 200 dy Peshtan vendim nr.371, datë 29.01.98 njohje 95.56 dy kompensim 95.56 dy kutia 20, 941-1000

735 973 Fier Mallakastër Nexhip Mete Sefer Mete tokë bujqësore 94 dy Zharrës vendim nr.435, datë 30.7.98 njohje 1052.732 dy kthim 1052.732 dy kutia 20, 941-1000

736 974 Fier Mallakastër Tasi Prifti Llambi Prifti tokë bujqësore 6 ha Pishë vendim nr.400, datë 29.6.98 njohje 57.5 dy kompensim 57.5 dy kutia 20, 941-1000

737 976 Fier Mallakastër Sulo Konomi Sabri Konomi tokë bujqësore 920 dy Qarr vendim nr.350, datë 28.4.98 njohje 891.474 dy kompensim 891.474 dy kutia 20, 941-1000

738 977 Fier Mallakastër Ismail Hoxha Sabaudin Hoxha tokë bujqësore 9.02 ha Reres vendim nr.158, datë 19.5.2002 njohje 81 dy kompensim 81 dy kutia 20, 941-1000

739 984 Fier Mallakastër Thanas Pushi Llazar Pushi tokë bujqësore 120 dy Sheqishte vendim nr.252, datë 21.10.97 njohje 120 dy kompensim 120 dy kutia 20, 941-1000

740 986 Fier Mallakastër Nasi Lengu Pandeli Lengu tokë bujqësore 100.5 dy Mujalli vendim nr.29, datë 19.10.2001 njohje 100.5 dy kompensim 95.7 dy kutia 20, 941-1000

741 992 Fier Mallakastër Arif Rustemi Feim Rustemi tokë bujqësore 74 dy Suk vendim nr.276, datë 17.12.97 njohje 64.7 dy kompensim 64.7 dy kutia 20, 941-1000

742 989 Fier Mallakastër Isai Tona Bajram Tona tokë bujqësore 2170 dy Bashkim vendim nr.289, datë 12.10.98 njohje 1984.14 dy kompensim 1984.14 dy kutia 20, 941-1000

743 989 Fier Mallakastër Azbi Beqiraj Myqerem Beqiraj tokë bujqësore 260 dy Hambar vendfim nr.176, datë 04.06.2002 njohje 260 dy kompensim 238.818 dy kutia 20, 941-1000

744 488 Fier Fier Nexhip Metaj Sefer Metaj truall 23000 m2 Zharrës vendim nr.309, datë 30.8.96 njohje 21000 m2 kompensim 11100 m2 401-500 truall fshat

745 467 Fier Fier Merjeme Ruka Tatjana Zotaj (Ruka) truall 1.9 ha Portez vendim nr.244, datë 7.6.96 njohje 16000 m2 kthim 7800 m2 kompensim 2800 m2 401-500 truall fshat

746 417/26 Fier Fier Ismail Xhelaj Bejaze Xhelaj truall 1.3 ha Rërëz vendim nr.167, datë 30.10.95 njohje 1.3 ha kthim 10.000 m2 kompensim 300 m2
vendim nr.401, datë 13.6.2008, korigjim 

gabimi material tye vendimit nr.167, 

kompensim 3000 m2

401-500 truall fshat

747 481 Fier Fier Karafil Feleqi Fitim Feleqi truall 14000 m2 Ngjeqan vendim nr.233, datë 12.4.96 njohje 14000 m2 kompensim 10400 m2 401-500 truall fshat

748 463 Fier Fier Ymer Driza Zani Driza truall 4.2 ha Radostinë vendim nr.229, datë 2.4.96 njohje 12000 m2 kompensim 10200 m2 401-500 truall fshat



749 464 Fier Fier Halil e Islam Ramushi Feti Ramushi truall 14000 m2 Peshtan vendim nr.191, datë 19.12.95 njohje 13600 m2 kthim 6900 m2 kompensim 3460 m2 401-500 truall fshat

750 462 Fier Fier Riza Hamataj Gjolek Hamataj truall 6000 m2 Kafaraj vendim nr.245, datë 7.6.96 njohje 4400 m2 kompensim 4400 m2

me v.308, dt.22.02.2010 te Gj.Rr.Gj.Fier 

eshte vendosur deklarimi I mungeses se 

juridiksionit tokesor te Gj.Rr.Gj.Fier ne 

gjykimin e ceshtjes civile me objekt 

kundeshtimin e v.245, dt.07.06.1996 te 

401-500 truall fshat

751 470 Fier Fier Telo Agaj Rapo Agaj truall 6300 m2 Rërëz vendim nr.211, datë 29.2.96 njohje 6300 m2 kthim 2040 m2 kompensim 4260 m2 401-500 truall fshat

752 471 Fier Fier Halil Troka Bashkim Troka truall 50.000 m2 Kafaraj vendim nr.204, datë 14.2.96 njohje 50.000 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 4000 m2 401-500 truall fshat

753 472 Fier Fier Teki Glina Napolon Glina truall 3600 m2 Roskovec vendim nr.280, datë 30.8.96 njohje 3600 m2 kompensim 3600 m2 401-500 truall fshat

754 474 Fier Fier Muharrem Milova Jemin Milova truall 22000 m2 Portez vendim nr.208, datë 14.2.96 njohje 20.000 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 1000 m2 401-500 truall fshat

755 491 Fier Fier Islam Ferko Demir Ferko truall 1 ha Plyk vendim nr.249, datë 19.6.96 njohje 10.000 m2 kompensim 10.000 m2 401-500 truall fshat

756 468 Fier Fier Veli Hasa Kovac Hasa truall 7500 m2 Peshtan vendim nr.276, datë 30.8.96 njohje 6600 m2 kompensim 6600 m2 401-500 truall fshat

757 465 Fier Fier Shahim Majaci Shahim Majaci truall 5000 m2, 15000 m2 Çlirim dhe qyteti Fier
vendim nr.290, datë 12.7.96, vendim 

nr.393, datë 8.8.97
njohje 5000 m2, 15000 m2 kompensim 5000 m2, 3850 m2, 6650 m2 401-500 truall fshat

758 494 Fier Fier Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj truall 1.1 ha Ruzhdie vendim nr.328, datë 29.5.98 njohje 11000 m2 kompensim 10.100 m2 401-500 truall fshat

759 496 Fier Fier Siri Hoxha Shpqtim Hoxha truall 5000 m2 Alibeas vendim nr.305, datë 30.8.96 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 401-500 truall fshat

760 498 Fier Fier Nexhmedin Kumani Dashamir Balla truall 11.500 m2 Kuman vendim nr.291, datë 30.8.96 njohje 11.500 m2 kompensim 10150 m2 401-500 truall fshat

761 500 Fier Fier Bajram Hysa Bajram Hysa truall 6650 m2 Siqec vendim nr.241, datë 29.5.96 njohje 6300 m2 kompensim 6300 m2 401-500 truall fshat

762 495 Fier Fier Estref Verteniku Hajdar Verteniku truall 4700 m2 Roskovec vendim nr.231, datë 12.4.96 njohje 4700 m2 kthim 3650 m2 kompensim 1050 m2 401-500 truall fshat

763 403 2000 Fier Lushnje Agur Zota Lushnje vendim nr.261, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

764 424 2000 Fier Lushnje Dhimitër Kola Sotir Kola vendim nr.497, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

765 425 2000 Fier Lushnje Besim Hoxha vendim nr.491, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

766 438 2000 Fier Lushnje Baki Toska vendim nr.522, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

767 443 2000 Fier Lushnje Besim Toska vendim nr.437, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

768 447 2000 Fier Lushnje Avdulla Alla vendim nr.535, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

769 451 2000 Fier Lushnje Vangjel Mita vendim nr.482, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore

770 462 2000 Fier Lushnje Bajram Sefa vendim nr.360, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

771 478 2000 Fier Lushnje Qamil Nezha vendim nr.528, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

772 479 2000 Fier Lushnje Qemal Nezha vendim nr.529, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

773 486 2000 Fier Lushnje Pëllumb Bejte vendim nr.378, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

774 488 2000 Fier Lushnje Qemal Sharka vendim nr.439, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

775 495 2000 Fier Lushnje Behar Koreshi vendim nr.382, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

776 491 2000 Fier Lushnje Bedri Ymeri vendim nr.350, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

777 496 2000 Fier Lushnje Harun Çela vendim nr.351, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

778 291 1999 Fier Lushnje Rruhman Çerma vendim nr.438, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

779 219 1999 Fier Lushnje Seit Zela vendim nr.379, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

780 201 1999 Fier Lushnje Hamit Haska vendim nr.356, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

781 205 1999 Fier Lushnje Hysni Çela vendim nr.365, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

782 208 1999 Fier Lushnje Petro Liço vendim nr.540, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

783 210 1999 Fier Lushnje Hazmi Patozi vendim nr.517, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

784 215 1999 Fier Lushnje Halit Taullau vendim nr.362, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

785 224 1999 Fier Lushnje Koli Papa vendim nr.494, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

786 218 1999 Fier Lushnje Besnik Çela vendim nr.380, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 201-301 tokë bujqësore, Lushnje

787 232 1999 Fier Lushnje Pavlo Duri vendim nr.508, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

788 230 1999 Fier Lushnje Myftar Buzi vendim nr.488, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

789 238 1999 Fier Lushnje Andrea Koçi vendim nr.486, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

790 244 1999 Fier Lushnje Hysen Ceka vendim nr.530, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

791 246 1999 Fier Lushnje Faik Hasanbelliu vendim nr.485, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

792 282 1999 Fier Lushnje Qerim libohova vendim nr.523, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

793 281 1999 Fier Lushnje Ali Osmani vendim nr.503, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

794 280 1999 Fier Lushnje Ismail Çela vendim nr.539, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

795 277 1999 Fier Lushnje Laci Boci vendim nr.533, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

796 272 1999 Fier Lushnje Nebi Haxhiu vendim nr.370, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 401-500 tokë bujqësore, Lushnje

797 3 Fier Lushnje Van Allkanjari vendim nr.428, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

798 10 Fier Lushnje Petref Mebelli vendim nr.509, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

799 7 Fier Lushnje Kujtim Isufi vendim nr.352, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

800 9 Fier Lushnje Sherjan Mebelli vendim nr.507, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

801 13 2002 Fier Lushnje Rrapush Caka Lekaj vendim nr.349, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

802 20 2003 Fier Lushnje Shefik çela vendim nr.502, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

803 21 2003 Fier Lushnje Xhafer Sefa vendim nr.506, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

804 29 2001 Fier Lushnje Ferit Sinani vendim nr.433, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

805 46 Fier Lushnje Xhemal Kelmendi vendim nr.541, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

806 54 Fier Lushnje Mala Hida vendim nr.531, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

807 61 Fier Lushnje Asan Mëhilli vendim nr.504, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

808 73 Fier Lushnje Dashnor Bejka vendim nr.532, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

809 76 Fier Lushnje Selim Çela vendim nr.434, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

810 83 Fier Lushnje Tomi Sema vendim nr.515, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

811 84 Fier Lushnje Naun Seme vendim nr.514, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

812 96 Fier Lushnje Ali Godina vendim nr.499, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

813 38 Fier Lushnje Hysen Sharka vendim nr.441, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

814 34 Fier Lushnje Tirku Hoxhiu vendim nr.375, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1-100 tokë bujqësore, Lushnje

815 37 2003 Fier Lushnje Agim Laboti kullotë 38 dy Mansugar 37-600, pyll Lushnjë

816 40 2002 Fier Lushnje Enver Meçe 648 dy tokë Fier Seman 37-600, pyll Lushnjë

817 162 98 Fier Lushnje Selaudin çomo Sokol Çullaku 37-600, pyll Lushnjë



818 192 1999 Fier Lushnje Milto Gjini 37-600, pyll Lushnjë

819 270 1999 Fier Lushnje Bujar Bajaziti 37-600, pyll Lushnjë

820 311 1999 Fier Lushnje Fatos Hoxha 37-600, pyll Lushnjë

821 330 1999 Fier Lushnje Hekuran Arapi 37-600, pyll Lushnjë

822 423 2000 Fier Lushnje Loni Bozo 37-600, pyll Lushnjë

823 460 2000 Fier Lushnje Manastiri I Ardenicës 37-600, pyll Lushnjë

824 524 2000 Fier Lushnje Zarif Kurti 37-600, pyll Lushnjë

825 472 2000 Fier Lushnje Arjan Maloku 37-600, pyll Lushnjë

826 566 2001 Fier Lushnje Syrja Kurti 37-600, pyll Lushnjë

827 180 1993 Fier Fier Miti Tanku Kozma Tanku tokë arë 32500 m2 Qenas vendim nr.167, datë 7.9.95 njohje 32500 m2 kthim 10.000 m2 pjesa tjeter do të kompensohet
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

828 2 1993 Fier Fier Fejzi Shaqo Driza shtëpi Apolloni vendim nr.20, datë 27.10.93 rrëzim kërkese
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

829 73 Fier Fier Jorgji Kozma Dashi 500 m2 truall 18 Tetori vendim nr.61, datë 19.1.1993 njohje 135 m2 të dr.parablerje dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

830 75 Fier Fier Spiro Buda truall 1975 m2 1 Maji vendim nr.68, datë 1.2.94 njohje 369 m2 kthim 648 m2 kompensim 920 m2

V.4582, dt 22.05.2018 Gj.Rr.Tirane 

(Pranim padie dhe njohje e vertetesise 

se dok harte, planimetri e ish truallit qe 

shoqeron v.68/1994). 

dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

831 149 2001 Fier Fier Andon Rrushi 1000 m2 dhe shtëpi Konferenca e Pezës vendim nr.70, datë 25.2.94 njohje 156 m2 kthim 156 m2 kompensim 844 m2 dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

832 Naun Petani Trifon Petani 47700 m2 Sheq I Madh vendim nr.173, datë 31.8.95 njohje 47700 m2 kthim 8238 m2 të dr.parablerje dhe 1762 m2
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

833 80 1993 Fier Fier Edmond Lulja shtëpi Liri vendim nr.66, datë 26.1.94 njohje shtëpi dhe sipërfaqe 440 m2 kthim shtëpi dhe sipërfaqe 440 m2
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

834 Kozma Lule ndërtes ish furrë Liri vendim nr.154, datë 23.9.96 njohje 1000 m2 të dr.parablerje dhe kompensim 976 m2
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

835 123 Fier Fier Miti Kristo Dashi Pali Dashi tokë arë 48490 m2, 11325 m2 vendim nr.80, datë 26.3.94, njohje 10.000 m2 kthim 5000 m2, 
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

Pali Dashi vendim nr.80, datë 26.3.94 10.000 m2

836 164 Fier Fier Miti Tanku Kozma Tanku tokë arë 32500 m2 Qenas vendim nr.167, datë 7.9.95 njohje 32500 m2 kthim 10.000 m2 pjesa tjeter do të kompensohet
dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

837 421 Fier Fier Todi Jano Elsa Moçi truall 1325 m2 Konferenca e Pezës vendim nr.127, datë 16.10.94 njohje 1325 m2 kthim 670 m2 kompensim 655 m2 dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

838 168 Fier Fier Petro Shelgu Miltiadh Shelgu truall 1272 m2 16 Prilli vendim nr.55, datë 19.1.94 njohje 992 m2 kompensim 280 m2 dosje me vendim të ardhura nga 

Bashkia Fier

839 207 2001 Fier Lushnje Miit Gjeci 207-233, 420-412 truall pa vendim 

840 233 2001 Fier Lushnje Teodor Papa 207-233, 420-412 truall pa vendim 

841 412 2000 Fier Lushnje Ridvan Resuli 207-233, 420-412 truall pa vendim 

842 232 2001 Fier Lushnje Agron Çukani 207-233, 420-412 truall pa vendim 

843 226 2001 Fier Lushnje Hajro Koreshi 207-233, 420-412 truall pa vendim 

844 229 2001 Fier Lushnje Mihal dhe Pilo Bozo 207-233, 420-412 truall pa vendim 

845 213 2001 Fier Lushnje Zylyf Çela 207-233, 420-412 truall pa vendim 

846 73 1998 Fier Fier Selfo Meraj 6 ha pyll Siqec vendim nr.62, datë 29.12.98 njohje 6 ha kthim 6 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

847 77 1998 Fier Fier Refat Duraj 20 ha pyll Peshtan vendim nr.65, datë 14.9.99 njohje 20 ha kthim 20 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

848 78 1998 Fier Fier Sadri Krasniqi 52 ha pyll Libofsh vendimnr.63, datë 28.6.99 njohje 52 ha kthim 52 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

849 81 1998 Fier Fier Isuf Shehaj Myfit Shehaj 11 ha kullotë Gorishovë vendim nr.69, datë 19.1.99 njohje 10 ha kthim 10 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

850 82 1998 Fier Fier Jani Dano Llambi Dano 15.4 ha pyll Pish-Poro vendim nr.71, datë 19.11.99 njohje 15.4 ha kompensim 15.4 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

851 83 1998 Fier Fier Bush Moçi Koliç Moçi 16.62 ha pyll Kryegjat, Dermenas vendim nr.74, datë 28.1.2000 njohje 16.62 ha kthim 16.62 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

852 85 1999 Fier Fier Ilmi, Rauf, Ismet Veizaj Xhezmi Veizaj 6 ha kullotë Cakran vendim nr.78, datë 30.3.2000 njohje 6 ha kthim 6 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

853 86 2000 Fier Fier Iljaz Gashi Baki Gashi 12 ha pyll Sheq I Madh vendfim nr.79, datë 30.3.2000 njohje 9 ha kthim 9 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

854 66 1998 Fier Fier Ali Hoxha Ali Hoxha pyll 13.2 ha Cakran vendim nr.47, datë 29.12.98 njohje 13.2 ha kthim 13.2 ha

GJ.ADM.APEL V.2248 

DT.11.07.2019 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V.4312 DT.09.11.2017 

TE GJ. ADM TR

Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

855 65 1998 Fier Fier Qamil Hoxha 13 ha pyll Cakran vendim nr.48, datë 29.12.98 njohje 13 ha kthim 13 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

856 61/4 1998 Fier Fier Dalip Hoxha 13.7 ha pyll Cakran vendim nr.49, datë 29.12.98 njohje 13.7 ha kthim 13.7 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

857 63 1998 Fier Fier Ismail Hoxha 13 ha pyll Cakran vendim nr.50, datë 29.12.98 njohje 13 ha kthim 13 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

858 62 1998 Fier Fier Hajdar Hoxha Shefit Hoxha 12.3 ha Cakran vendim nr.51, datë 29.12.98 njohje 12.7 ha kthim 12.7 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

859 61 1998 Fier Fier Jashar Beqaj Zyber Beqa 4.2 ha Buzëmadh, Cakran vendim nr.43, datë 28.1.2000 njohje 4.2 ha kthim 4.2 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

860 75 1998 Fier Fier Ismail Toska Qerim Toska 5 ha Kuqar vendim nr.60, datë 18.3.99 njohje 5 ha kthim 3.5 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

861 74 1999 Fier Fier Hate Klosi Kadri Klosi 30 ha pyll Zharrës vendim nr.57, datë 18.3.99 njohje 30 ha kthim 30 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

862 72 1999 Fier Fier Jovan Moçi Kiu Moçi 9.2 ha kullotë Kryegjatë vendfim nr.77, datë 30.3.2000 njohje 9.2 ha kthim 9.2 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

863 70 1998 Fier Fier Dule Xhulaj Agushe Shperdheti 3.6 ha pyll Peshtan vendim nr.54, datë 29.12.98 kompensim 3.6 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

864 76 1999 Fier Fier Jovan Bardhi Nikollaq Bardhi 6 ha Libofsh vendim nr.61, datë 20.5.99 njohje 6 ha kthim 6 ha Fier 61-100 pyll

865 98 1999 Fier Fier Sotir Petro Zoi Petro 160 dy pyll Pish-poro vendim nr.92, datë 19.9.2000 njohje 16 ha kthim 16 ha

Me v.2203. dt.28.12.2010 te 

Gj.rr.Gj.Fier eshte anulluar v.92, 

dt.19.09.2000 te KKKP Fier dhe 

detyrimin e te paditurve AKKP dhe 

trashegimtareve te Sotir Petro,  te 

Fier 61-100 pyll

866 79 1998 Fier Fier Lame Gorica Agfron Gorica 100.5 ha Kurjan vendim nr.70, datë 19.11.99 njohje 100.5 ha kthim 33.5 ha, 33.5 ha, 33.5 ha Fier 61-100 pyll

867 99 1998 Fier Fier Trifon Bardha Jorgji Bardha 4 ha Libofsh vendim nr.93, datë 19.9.2000 njohje 4 ha kthim 4 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

868 69 1998 Fier Fier Sihat Kalaj Musa Kalaj 17.81 ha pyll dhe kullotë Sheq Musalaj vendim nr.53, datë 29.12.98 njohje 17.81 ha kthim 12.91 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

869 71 1998 Fier Fier Merko Ziu Fadil Ziu 11.1 ha kullot, 88.8 ha pyll Bashkim vendim nr.44, datë 29.12.98 kompensim 8.8 ha Fier 61-100 pyll

870 68 1998 Fier Fier Isa Hoxha Isa Hoxha 11.7 ha pyll Cakran vendim nr.45, datë 29.12.98 njohje 11.7 ha kthim 11.7 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

871 67 1998 Fier Fier Dajlan Hoxha 12.7 ha pyll Cakran vendim nr.46, datë 29.12.98 njohje 12.7 ha kthim 12.7 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

872 88 2000 Fier Fier Manastiri I Ardenicës Sokrat Nako 220 ha pyll Vajkan vendim nr.86, datë 19.9.2000 njohje 8.1 ha kthim 8.1 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

873 90 2000 Fier Fier Myrteza Gurga Myrteza Gurga 49.2 ha pyll Levan vendim nr.106, datë 1.3.2001 njohje 49.2 ha kthim 49.2 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

874 91 2000 Fier Fier Dano Meçaj Laver Mecaj 10.3 ha pyll Kreshpan vendim nr.84, datë 9.6.2000 njohje 10.3 ha kthim 10.3 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

875 93 2000 Fier Fier Kajmak Driza Kajmak Driza pyll 20 ha Adë vendim nr.89, datë 19.9.2000 njohje 20 ha kthim 20 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

876 94 1996 Fier Fier Shyqyri Toro Dervish Toro 45 ha kullotë Kurjan vendim nr.99, datë 29.12.2000 njohje 16 ha kthim 16 ha Fier 61-100 pyll vendimi fotokopje

877 97 2000 Fier Fier Dano Dhjari Dano Dhjari 64 ha pyll Pish vendim nr.91, datë 19.9.2000 njohje 64 ha kthim 64 ha Fier 61-100 pyll

878 1220 Fier Fier Isa Juniku Edlir Juniku Petovë vendim nr.962, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

879 1218 Fier Fier Kadri Pavota (Gega) Rexhep Gega Hamil vendim nr.961, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

880 1216 Fier Fier Tasi Spiro Nikolla Spiro Fushë Topojë vendim nr.960, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

881 1208 Fier Fier Jemin Toro Qazim Toro Kujtim vendim nr.225, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

882 1205 Fier Fier Bazo Kafilaj Baki Kafilaj Buz Madh vendim nr.958, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

883 1199 Fier Fier Tafil Bulenti Ali Bulenti Dermenas vendim nr.913, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

884 1198 Fier Fier Lili Rista Nasta Bardhi Qenas vendim nr.923, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

885 1197 Fier Fier Haxhi Baçinafski Hajrie Buçëza Qëndër vendim nr.922, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 



886 1145 Fier Fier Salo Strumi Bedri Strumi Strum vendim nr.394, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

887 1193 Fier Fier Kamber Çala Xhezmi Çala Suk vendim nr.920, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

888 1134 Fier Fier Teki Begaj Selisht vendim nr.411, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

889 1144 Fier Fier Bashkim Hazëndari Përparim Hazëndari Vemisht vendim nr.393, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

890 1147 Fier Fier Shahin Çobaj Bexhet Çobaj Rerëz vendim nr.938, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

891 1149 Fier Fier Neki Strumi Hajdar Strumi Strum vendim nr.396, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

892 1159 Fier Fier Spiro Rina Arqile Rina Gjokall vendim nr.917, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

893 1162 Fier Fier Bajram Ruçi Bajram Ruçi vendim nr.215, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

894 1170 Fier Fier Tasi Loshi Sotir Loshi Sheq Marinëz vendim nr.926, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

895 1175 Fier Fier Pilo Karçini Nikollaq Karçini Sheq Marinëz vendim nr.234, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

896 1200 Fier Fier Hysen Povata Sali Povata Grexalli vendim nr.914, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

897 1060 Fier Fier Bushi Dumi Trifon Dumi Sheq Marinëz vendim nr.411, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

898 1084 Fier Fier Azmi Toro Hysen Toro kurjan vendim nr.227, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

899 1094 Fier Fier Fetem Shpata Fetem Shpata Zharrëz vendim nr.910, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

900 1095 Fier Fier Vani Spiro Tori Spiro Sheq Marinëz vendim nr.911, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

901 1079 Fier Fier Fuat Agaçi Xhevdet Agaçi Suk vendim nr.387, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

902 1125 Fier Fier Sadie Risilia Eqerem Risilia Suk vendim nr.424, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

903 1126 Fier Fier Xhelmi Risilia Kujtim Kryesia Suk vendim nr.400, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

904 1131 Fier Fier Meleq Mucaj Banush Mucaj Peshtan vendim nr.419, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

905 1133 Fier Fier Vasil Xhoxhi Agron Xhoxhi Sheq Marinëz vendim nr.390, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1100-1200 tokë bujqësore 

906 1021 Fier Fier Kujtim Bejleri Kastriot Bejleri Patos vendim nr.202, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

907 1024 Fier Fier Avdi Shkreli Enver Shkreli vendim nr.676, datë 24.4.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

908 1032 Fier Fier Mehmet Xhukiçi Ranie Xhukiçi Petovë vendim nr.875, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

909 1038 Fier Fier Llazi e Peti Filka Kristaq Filka Topojë vendim nr.893, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

910 1043 Fier Fier Qamil Xhemali Xhemal Xhemali Kurjan vendim nr.206, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

911 1055 Fier Fier Lamce Isufi Sabri Isufi Banaj, Patos vendim nr.384, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

912 1057 Fier Fier Kozma Lengu Pali Lengu vendim nr.389, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

913 1058 Fier Fier Ristan Miço Nikollaq Miço vendim nr.414, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

914 1077 Fier Fier Halim Xheka Lulzim Majko Kallmi vendim nr.391, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

915 1002 1995 Fier Fier Naun Pepa Nikollaq Pepa vendim nr.891, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

916 1059 Fier Fier Myftar Toro Njazzi Toro Kurjan vendim nr.203, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

917 1005 Fier Fier Myqerem Murataj Xhafer Murataj Zharrës vendim nr.898, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

918 1007 Fier Fier Bilala Latifi Rexhep Latifi Mujalli vendim nr.892, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

919 1012 Fier Fier Teki, Faslli Patosi Drizë vendim nr.877, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

920 1014 Fier Fier Ligor Prifti Jorgji Prifti Mujalli vendim nr.889, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

921 1015 Fier Fier Zoje Peto Vita Prifti Mujalli vendim nr.874, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

922 1020 Fier Fier Sabaudin Bejleri Sabaudin Bejleri Patos vendim nr.677, datë 24.4.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

923 1019 Fier Fier Fejzis Xhindole Suk, Strum vendim nr.873, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1001-1100 tokë bujqësore 

924 1248 Fier Fier Hajdar Ruçi Hajdar Ruçi Rërëz vendim nr.222, datë 26.9.2002 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

925 1203 Fier Fier Muco Kalloshi Nuredin Kalloshi Kraps, Portez vendim nr.957, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

926 1245 Fier Fier Muharrem Duraj Fejzo Duraj Siqec vendim nr.403, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

927 1243 Fier Fier Rexhep Starovci Shaqir Sahu Dermenas vendim nr.898, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

928 1237 Fier Fier Leko e Miti Stavre Arqile Stavre Topojë vendim nr.899, datë 4.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

929 1235 Fier Fier Sherif Karori Xhevair Karori Ruzhdie vendim nr.956, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

930 1232 Fier Fier Izet Alliaj Izet Alliaj Kreshpan vendim nr.420, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

931 1228 Fier Fier Jani Koliçi Andrea Koliçi Seman vendim nr.953, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

932 1222 Fier Fier Qerim Xhelaj Ilmi Xhelaj Buzmadh vendim nr.964, datë 7.7.2003 rrëzim kërkese Fier 1201-1250 tokë bujqësore 

933 44 Fier Fier Adem Gega Koçi Gega Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

934 121 Fier Fier Rrape Ysbashi Rrape Ysbashi Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

935 100 Fier Fier Gaqi Bardhi Argjir Bardhi Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

936 92 Fier Fier Dajlan Buzi Borjan Buli Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

937 89 2000 Fier Fier Trifon Zhezhi Miti Zhezhi 315 ha kullot Hasturkas vendim nr.83,datë 9.6.2000 njohje 315.5 ha kthim 100 ha kompensim 10.000 m2 Fier pyll

938 95 Fier Fier Sotir Gjini Nikollaq Gjini Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

939 14 Fier Fier Ilias Siqeca Hysen Siqeca Fier pyll vendimi ndodhet në Zyrën e ZVRPP

940 541 Fier Fier Abaz Vrenozi Beqir Vrenozi Çlirim 541-700

941 542 Fier Fier Mehmet Fejzullau Malo Fejzullau Levan 541-700

942 544 Fier Fier Dalip Hoxha Dalip Hoxha Cakran 541-700

943 575 Fier Fier Salo Ramushi Alush Ramushi Frakull 541-700

944 607 Fier Fier Sabri Driza Lirim Driza Radostinë 541-700

945 529 Fier Fier Dajlan Hoxha Dajlan Hoxha Cakran 541-700

946 609 Fier Fier Kamber Çala Xhezmi Çala Roskovec 541-700

947 596 Fier Fier Vasil Nito Kostandin Nito Strum 541-700

948 595 Fier Fier Shyqyri Toro Dervish Toro Kurjan 541-700

949 592 Fier Fier Refat Toska Xhemal Toska Strum 541-700

950 590 Fier Fier Lame Rrapi Gori Rrapi Mbrostar 541-700

951 588 Fier Fier Nurçe Hila Nurçe Hila Peshtan 541-700

952 585 Fier Fier Gjysho Liçaj Ymer Liçaj Cakran 541-700

953 584 Fier Fier Tajar Xhanaj Xhevit Xhanaj Ruzhdie 541-700

954 583 Fier Fier Qamil Isufi Qamil Isufi Patos 541-700



955 577 Fier Fier Malush Hoxha Isa Hoxha Çlirim 541-700

956 572 Fier Fier Rexhep Myrtaj Xhevair Myrtaj Ruzhdie 541-700

957 565 Fier Fier Ymer Nuhaj Ymer Nuhaj Patos 541-700

958 550 Fier Fier Myzafer Hoxha Mirjana Hoxha Libofsh 541-700

959 551 Fier Fier Zijadin Hoxha Tomorr Hoxha Libofsh 541-700

960 552 Fier Fier Xhemal Fejzullau Sami Fejzullau Levan 541-700

961 553 Fier Fier Qazim Rustemi Qemal Rustemi Libofsh 541-700

962 554 Fier Fier Jakup Driza Novruz Driza Dermenas 541-700

963 558 Fier Fier Hysen Zhavara Rushit Zhavara Frakull 541-700

964 559 Fier Fier Barjam Driza Beqir Driza Radostinë 541-700

965 258 1994 Fier Fier Leksi Dhana Nani Dhana tokë bujqësore 150 dy Veri vendim nr.505, datë 18.3.99 njohje 150 dy kompensim 139.504 dy 241-300

966 242 1994 Fier Fier Kadri Shpata Kadri Shpata tokë bujqësore 93.3 dy Zharrëz vendim nr.548, datë 20.5.99 njohje 93.3 dy kompensim 93.3 dy 241-300

967 243 1994 Fier Fier Qamil Bufaraku tokë bujqësore 627 dy Suk vendim nr.381, datë 29.6.2008 kompensim 550.039dy 241-300

968 244 1994 Fier Fier Zari Mejdani Flora Muslihaka tokë bujqësore 247 dy Sheqishte vendim nr.52, datë 16.11.2001 njohje 247 dy kompensim 247 dy 241-300

969 264 1994 Fier Fier Kozma Gjeçi Todi Gjeçi tokë bujqësore 200 dy Grykë vendim nr.354, datë 29.5.98 kompensim 132.289 dy 241-300

970 247 1994 Fier Fier Trifon Dhima Kostandin Dhima tokë bujqësore 280 dy Seman vendim nr.133, datë 22.5.97 kompensim 268 dy 241-300

971 248 1994 Fier Fier Nezmie Hoxha Selim Hoxha tokë bujqësore 523.33 dy Hoxharë vendim nr.200, datë 8.8.97 kompensim 523.33 dy 241-300

972 250 1994 Fier Fier Nimete Shehu Valentina Shehu tokë bujqësore 230 dy Sheqishte vendim nr.40, datë 26.10.2001 njohje 230 dy kompensim 230 dy 241-300

973 254 1994 Fier Fier Uan Xoxa Petraq Xoxa tokë bujqësore 2.484 dy Sop vendim nr.132, datë 22.5.97 kompensim 2484 dy 241-300

974 270 1994 Fier Fier Mesut Shpata Mesut Shpata tokë bujqësore 102.3 dy Zharrëz vendim nr.506, datë 18.3.99 njohje 102.3 dy kompensim 95.8 dy 241-300

975 272 1994 Fier Fier Ferro, Tafil, Seit Seitaj Seit Seitaj tokë bujqësore 221 dy Gjynaqar vendim nr.144, datë 30.5.97 kompensim 221 dy 241-300

976 278 1994 Fier Fier Muharrem Bengaj Aqif Bengaj tokë bujqësore 235 dy Drenie vendim nr.156, datë 9.5.2002 njohje 235 dy kompensim 232.1 dy 241-300

977 280 1994 Fier Fier Azem Bushi Beshir Bushi tokë bujqësore 218 dy Radostinë vendim nr.142, datë 20.5.97 kompensim 200.9 dy 241-300

978 283 1994 Fier Fier Taip Como Vedat Como tokë bujqësore 520 dy Jagostinë vendim nr.27, datë 19.10.2001 njohje 520 dy kompensim 520 dy 241-300

979 284 1994 Fier Fier Trushi Sako Urani Toska tokë bujqësore 277.7 dy Seman vendim nr.143, datë 30.5.97 kompensim 277.7 dy 241-300

980 285 1994 Fier Fier Gori Tanku Aristir Tanku tokë bujqësore 29.996 dy Qenas vendim nr.419, datë 30.7.98 kompensim 27.096 dy 241-300

981 287 1994 Fier Fier Hazif Zeqaj Haki Zeqaj tokë bujqësore 91 dy Hambar vendim nr.34, datë 19.10.2001 njohje 91 dy kompensim  91 dy 241-300

982 293 1995 Fier Fier Veledin Kananaj Veledin Kananaj tokë bujqësore 235 dy Varibob vendim nr.200, datë 26.9.2002 njohje 235 dy kompensim 235 dy 241-300

983 295 1995 Fier Fier Ramadan Kadushija Faik Kadushija tokë bujqësore 1137 dy Suk vendim nr.284, datë 12.1.98 kompensim 1137 dy 241-300

984 300 1997 Haxhi Kumanaku Hekuran Kumanaku tokë bujqësore 116.1 dy Kallmi vendim nr.110, datë 12.5.97 kompensim 92.170 m2 241-300

985 1234 Fier Fier Llazi Binjaku Thoma Binjaku vendim nr.955, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

986 1246 Fier Fier Haxhi Kapllani Gëzim Kapllani vendim nr.404, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

987 1244 Fier Fier Ramadan Maloku Shemsie Breca vendim nr.383, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

988 1241 Fier Fier Hasan Bengaj Hasan Bengaj vendim nr.897, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

989 1240 Fier Fier Tonci Mitri Gori Mitri vendim nr.385, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

990 1239 Fier Fier Selam Selmani Qani Selmani vendim nr.386, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

991 1238 Fier Fier Fuat Haxhiaj Fuat Haxhiaj vendim nr.898, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

992 1236 Fier Fier Kamber Metushi Kamber Metushi vendim nr.954, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

993 1233 Fier Fier Dule Alliaj Bardhyl Alliaj vendim nr.223, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1201-1250

994 1230 Fier Fier Murat Murati Hekuran Murati vendim nr.951, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

995 1229 Fier Fier Sami e Xhemal Staravecka Gëzim Staravecka vendim nr.952, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

996 1225 Fier Fier Kito Cycyri Mihal Cycyri vendim nr.956, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

997 1221 Fier Fier Dervish Lulaj Qamil Lulaj vendim nr.963, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

998 1219 Fier Fier Qazim Mejdani Fatmir Mejdani vendim nr.418, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

999 1215 Fier Fier Qazim Siqeca Qani Siqeca vendim nr.959, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

1000 1214 Fier Fier Rako Hudhra Vangjel Hudhra vendim nr.224, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1201-1250

1001 1207 Fier Fier Rexhep Jashari Skender Bacinofski vendim nr.226, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1201-1250

1002 979 Fier Fier Spiro Verria Katina Verria vendim nr.883, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 1201-1250

1003 901 Fier Fier Spiro Mucaraku Nasi Mucaraku vendim nr.858, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1004 912 Fier Fier Rexhep Merkaj Abaz Merkaj vendim nr.851, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1005 927 Fier Fier Kozma Dhima Polikseni Pone vendim nr.852, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1006 953 Fier Fier Nasi Samarxhiu Vangjel Samarxhiu vendim nr.855, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1007 958 Fier Fier Sulo Kazazi Sulo Kazazi vendim nr.853, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1008 965 Fier Fier Llambro Rrushi Kozma Rrushi vendim nr.859, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1009 972 Fier Fier Nasi Semini Koli Semini vendim nr.417, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1010 981 Fier Fier Lame Kordhishti Koli Kordhishti vendim nr.887, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1011 982 Fier Fier Qirjaq Naçi Zoi Naçi vendim nr.888, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1012 985 Fier Fier Jonuz Bida Bexhet Bida vendim nr.881, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1013 983 Fier Fier Mehmet Fejzullahu Malo Fejzullau vendim nr.880, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1014 995 Fier Fier Rustem Peshtani Ivzi Peshtani vendim nr.884, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1015 994 Fier Fier Meleqe Delvina Avni Delvina vendim nr.416, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1016 991 Fier Fier Ali dhe Nebie Frakulla Tajar Frakulla vendim nr.882, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1017 998 Fier Fier Abaz e Ibrahim Vasjari Ibrahim Vasjari vendim nr.885, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1018 1000 Fier Fier Vangjel Gjoni Llazi Gjoni vendim nr.886, datë 04.07.2003 Refuzim kërkese 901-1000

1019 1103 Fier Fier Adush Kapedani Yzedin Kapedani vendim nr.931, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1020 1105 Fier Fier Puçe Abedini Dino Çaliu vendim nr.932, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1021 1106 Fier Fier Lili Bocova Arqile Bocova vendim nr.397, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1022 1107 Fier Fier Ndrio Koliçi Athina Koliçi vendim nr.398, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1023 1109 Fier Fier Qemal Kuka Qemal Kuka vendim nr.933, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200



1024 1112 Fier Fier Rexhep Gjata Ikbale Korça vendim nr.407, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1025 1113 Fier Fier Emrulla Gjata Hamit Gjata vendim nr.408, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1026 1114 Fier Fier Ali Gjata Mahmudije Aliçe vendim nr.409, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1027 1115 Fier Fier Nebi Gjata Fahrije Husi vendim nr.410, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1028 1139 Fier Fier Hajdar Ceka Behar Ceka vendim nr.937, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1029 1142 Fier Fier Llazi Lule Petro Lule vendim nr.425, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1030 1146 Fier Fier Halim Strumi Namik Strumi vendim nr.395, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1031 1148 Fier Fier Galib Cobaj Faredin Hoxha vendim nr.939 , datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1032 1151 Fier Fier Murat Bregu Zeqo Bregu vendim nr.916, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1033 1163 Fier Fier Raqi Kilica Donika Kilica vendim nr.942, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1034 1167 Fier Fier Adem Karari Bujar Karari vendim nr.925, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1035 1172 Fier Fier Kristaq Thomo Thoma Thomo vendim nr.406, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1036 1173 Fier Fier Thoma Golemi Llazi Golemi vendim nr.927, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1037 1116 Fier Fier Rexhep Kocaqqi Bashkim Kocaqi vendim nr.934, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1038 1122 Fier Fier Riza Memaj Qemal Memaj vendim nr.412, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1039 1123 Fier Fier Naxhie Risilia Kujtim Kryesia vendim nr.413, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1040 1124 Fier Fier Refie Risilia Kujtim Kryesia vendim nr.399, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1041 1127 Fier Fier Qerim Tafa Zyber Tafa vendim nr.935, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1042 1129 Fier Fier Spiro Vila Andre Vila vendim nr.401, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1043 1130 Fier Fier Halit Saliaj Besim Siqeca vendim nr.402, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1044 1132 Fier Fier Todi Dhima Todi Dhima vendim nr.936, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1045 1136 Fier Fier Riza Bacaj Riza Bacaj vendim nr.388, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1046 1176 Fier Fier Nasuf Nikoçi Hajredin Nikoçi vendim nr.917, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1047 1181 Fier Fier Ismail Mjeshova Asim Mjeshova vendim nr.392, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1048 1184 Fier Fier Iko Rokaj Xhevit Rokaj vendim nr.918, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1049 1195 Fier Fier Xoxi Sema Sotir Sema vendim nr.921, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1050 1186 Fier Fier Miti Çuko Llazi Çuko vendim nr.915, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1051 1191 Fier Fier Ferko Xhelaj Neim Xhelaj vendim nr.919, datë 07.07.2003 Refuzim kërkese 1100-1200

1052 283 30.9.96 Fier Mallakastër Qani Avdiaj Rromës vendim nr.475, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1053 282 30.9.96 Fier Mallakastër Fre Dokaj tokë bujqësore 42.3 dy Kremenar vendim nr.832, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1054 281 30.9.96 Fier Mallakastër Selman Levanaj Jahp Levanaj tokë bujqësore 2.99 dy Damas vendim nr.477, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1055 280 27.9.96 Fier Mallakastër Ferik Shehu Hyso Shehaj tokë bujqësore 94.2 dy Çerille vendim nr.831, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1056 279 27.9.96 Fier Mallakastër Sali Lutaj tokë bujqësore 42.3 dy vendim nr.474, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1057 278 30.9.96 Fier Mallakastër Ali Alimeriko Refat Alimeriko tokë bujqësore 61 dy Hekal vendim nr.830, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1058 277 27.9.96 Fier Mallakastër Selam Lutaj tokë bujqësore 42.3 dy Hekal vendim nr.473, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1059 276 27.9.96 Fier Mallakastër Rakip Xhelaj Virohe vendim nr.472, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1060 273 26.9.96 Fier Mallakastër Qerim Shehu Namik Shehu tokë bujqësore 26 dy Gërmenj vendim nr.829, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1061 297 30.9.96 Fier Mallakastër Nazif Ceraj Tefik Cela tokë bujqësore 87.4 dy Urojë vendim nr.838, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1062 295 30.9.96 Fier Mallakastër Reshat Osmani Nazip Osmani Bejar vendim nr.837, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1063 294 30.9.96 Fier Mallakastër Bajram Mehmeti Drenovë vendim nr.478, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1064 291 30.9.96 Fier Mallakastër Sami Pepaj Xhelo Pepaj tokë bujqësore 23 dy Damas vendim nr.836, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1065 290 30.9.96 Fier Mallakastër Ferik Hazizi tokë bujqësore 26 dy Ngraçan vendim nr.454, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1066 285 30.9.96 Fier Mallakastër Muharrem Fejzaj Petref Fejzaj tokë bujqësore 23.17 dy, 66.8 dy Lapulec vendim nr.833, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1067 286 30.9.96 Fier Mallakastër Ali Fejzaj Bashkim Fejzaj tokë bujqësore 40.5 dy Lapulec vendim nr.834, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1068 287 30.9.96 Fier Mallakastër Faik Nuhaj Iliaz Nuhaj tokë bujqësore 88 dy Uroje vendim nr.835, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1069 284 30.9.96 Fier Mallakastër Ismail Karafili Kute vendim nr.476, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1070 493 15.10.2001 Fier Mallakastër Ismail Hoxhaj Enver Hoxhaj truall 8.26 ha Kute 4

1071 492 24.7.2001 Fier Mallakastër Xhavit Herunaj 14.3 dy 4

1072 490 2001 Fier Mallakastër Sherif Klosh truall 6000 m2 Hekal 4

1073 484 15.8.2000 Fier Mallakastër Adil Shehaj truall 11160 m2 Hekal 4

1074 488 28.2.2001 Fier Mallakastër Sabri Saliaj Qemal Saliaj truall 14760 m2, tokë bujqësore 23000 m2 Kamina 4

1075 359 2.2.98 Fier Mallakastër Muharrem Haziraj Muhamet Hazziraj truall 2000 m2 Ngracan 4

1076 327 24.4.97 Fier Mallakastër Aqif Xhelaj Kovac Xhelaj truall 9000 m2 Visokë 4

1077 299 24.7.96 Fier Mallakastër Dino Jaupaj Gani Jaupaj tokë bujqësore 82.6 dy Gjebes vendim nr.840, datë 26.7.2003 Refuzim kërkese 251-300

1078 298 18.9.96 Fier Mallakastër Tajar Sulaj tokë bujqësore 82670 m2 Dukas vendim nr.830, datë 26.7.2003 Refuzim kërkese 251-300

1079 601 2003 Fier Mallakastër Enver Zotaj Greshicë 301-650, truall

1080 502 2003 Fier Mallakastër Qerim Goxhaj Greshicë 4, truall 

1081 503 4.12.2003 Fier Mallakastër Mersin Musaraj Jorgji Troka tokë bujqësore 39.5 dy Kash 4

1082 500 2003 Fier Mallakastër Kaso Shehaj Haki Shehaj truall 2050 m2 Kash 4

1083 499 2003 Fier Mallakastër Sefer Malaj Neki Malaj truall 3600 m2 Ballsh 4

1084 497 2002 Fier Mallakastër Rapo Zotaj truall 17300 m2 Panahor 4

1085 498 2003 Fier Mallakastër Bilo Hoxhaj truall Drenovë 4

1086 495 2002 Fier Mallakastër Novruz Hamitaj Bastri Hamitaj truall 7800 m2 Hekal 4

1087 496 2002 Fier Mallakastër Muharrem Malaj Aliko Malaj truall 3000 m2, tokë bujqësore 46955 m2 Drizar 4

1088 271 26.9.96 Fier Mallakastër Haxhi Lamaj tokë bujqësore 96.75 dy Gremenicë vendim nr.806, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 4

1089 265 25.9.96 Fier Mallakastër Riza Aliaj Corrush vendim nr.460, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1090 270 26.9.96 Fier Mallakastër Adem Sejati Qani Sejati tokë bujqësore 139 dy vendim nr.828, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 4

1091 263 25.9.96 Fier Mallakastër Xhevit Duraj Kalinjë vendim nr.459, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1092 260 24.9.96 Fier Mallakastër Riza Hoxhaj Bujar Hoxhaj tokë bujqësore 31 dy Kalinjë vendim nr.842, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4



1093 259 26.10.96 Fier Mallakastër Taip Mersini Bajram Mersini tokë bujqësore 10.85 dy Nimish vendim nr.844, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1094 258 25.9.96 Fier Mallakastër Ezedin Mersini Refat Shehu tokë bujqësore 184.7 dy Hekal vendim nr.843, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 4

1095 252 17.9.96 Fier Mallakastër Bujar Shehaj tokë bujqësore 19.1 dy Bejar vendim nr.784, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 4

1096 250 16.9.96 Fier Mallakastër Xhevit Kapaj vendim nr.469, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia 3, 201-250

1097 248 16.9.96 Fier Mallakastër Laver Çobo Metoh vendim nr.468, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1098 265/1 13.9.96 Fier Mallakastër Agron Lelaj Kalenjë vendim nr.466, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 4

1099 245 29.2.96 Fier Mallakastër Muharrem Pepa Merteza Pepaj Dames vendim nr.778, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 4

1100 239 30.9.96 Fier Mallakastër Petrit Sulejmani vendim nr.259, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 3

1101 236 4.9.96 Fier Mallakastër Muhamet Serjani Latif Serjani tokë bujqësore 39800 m2 Cucen vendim nr.777, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1102 232 30.9.96 Fier Mallakastër Muharrem Pacaj Zabe Binaj tokë arë 24 dy vendim nr.779, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1103 231 16.8.96 Fier Mallakastër Bektash Canaj Fejzo Canaj Kute vendim nr.780, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1104 230 16.8.96 Fier Mallakastër Shefqet Xhaferr Corrush vendim nr.467, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1105 229 12.8.96 Fier Mallakastër Gëzim Velaj Klos vendim nr.465, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1106 227 30.7.96 Fier Mallakastër Xhelo Haziri Teki Hazizi Klos vendim nr.781, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1107 226 24.7.96 Fier Mallakastër Baki Velaj vendim nr.260, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 3

1108 221 24.7.96 Fier Mallakastër Qamil Lazaj tokë bujqësore 101 dy Nimesh vendim nr.776, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1109 220 24.7.96 Fier Mallakastër Bahi Velaj vendim nr.446, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1110 219 24.7.96 Fier Mallakastër Tomor Zotaj tokë bujqësore 147.1 dy Bejar vendim nr.803, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1111 215 5.7.96 Fier Mallakastër Myslym Isufaj Kute vendim nr.841, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 3

1112 214 28.6.96 Fier Mallakastër Qazim Kapaj Sami Kapaj tokë bujqësore 91.9 dy Hekal vendim nr.800, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1113 214/1 5.7.96 Fier Mallakastër Syrja Peshkëpia Sevim Peshkëpia Belishovë vendim nr.804, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 3

1114 211 28.6.96 Fier Mallakastër Shezai Zeneli Kute vendim nr.456, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1115 209 28.6.96 Fier Mallakastër Agim Zeneli Kute vendim nr.455, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1116 206 28.6.96 Fier Mallakastër Rakip Paja Kalinjë vendim nr.277, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 3

1117 205 28.6.96 Fier Mallakastër Xhemil Osmani Bullsh vendim nr.463, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1118 203 28.6.96 Fier Mallakastër Shaban Pepa Dumes vendim nr.462, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1119 202 28.6.96 Fier Mallakastër Hajder Hoxha Drenovë vendim nr.461, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 3

1120 198 5.7.96 Fier Mallakastër Paslli Hysenaj Hamza Hysenaj tokë bujqësore 104.1 dy Kapaj vendim nr.825, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese kutia 2, 101-200

1121 197 28.6.96 Fier Mallakastër Veledin Hoxhaj tokë bujqësore 65 dy Drizë vendim nr.824, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1122 196 28.6.96 Fier Mallakastër Neshta Alimerko Hekal vendim nr.453, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1123 195 28.6.96 Fier Mallakastër Nuredin Alimerko vendim nr.267, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1124 193 5.7.96 Fier Mallakastër Haredin Hamitaj Hekal vendim nr.452, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1125 191 5.7.96 Fier Mallakastër Gjysho Asllani Hekal vendim nr.451, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1126 189 4.7.96 Fier Mallakastër Jonuz Nusaraj Kute vendim nr.480, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1127 188 4.7.96 Fier Mallakastër Fatmir Goxhaj Hekal vendim nr.253, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1128 187 14.9.95 Fier Mallakastër Musa Asllani Tajar e Bajram Asllani tokë bujqësore 4.7 ha Hekal vendim nr.811, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 2

1129 187/1 4.7.96 Fier Mallakastër Mersin Lutaj Hekal vendim nr.252, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1130 186/1 26.10.95 Fier Mallakastër Taip Mersinaj Bajram Mersinaj 10850 m2 Nimesh vendim nr.821, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1131 186 4.7.96 Fier Mallakastër Rushit Taullai Hakil Taullai tokë bujqësore 9.4 ha Hekal vendim nr.823, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1132 185 28.6.96 Fier Mallakastër Ramadan Sulaj Adil Sulaj tokë bujqësore 2.63 ha Gjercis vendim nr.822, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1133 184 3.7.96 Fier Mallakastër Rustem Begaj Corrush vendim nr.251, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1134 182 4.7.96 Fier Mallakastër Jaho Nuhaj Hetem Nuhaj tokë bujqësore 35.9 dy vendim nr.816, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1135 178 2.7.96 Fier Mallakastër Fecorr Malaj Hajredin Malaj tokë bujqësore 3.43 ha Ballsh vendim nr.817, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1136 177/1 12.10.95 Fier Mallakastër Banush Maraj  8.9 ha Lavdan vendim nr.818, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1137 177 2.7.96 Fier Mallakastër Qazim Elmazi Safet Elmazi tokë bujqësore 2.51 ha Kash vendim nr.819, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1138 176 2.7.96 Fier Mallakastër Sinan Jazaj Ali Janaz tokë bujqësore 7.65 ha Bejar vendim nr.826, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1139 173 2.7.96 Fier Mallakastër Abaz Hamitaj Corrush vendim nr.250, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1140 171 3.7.96 Fier Mallakastër Abdulahim Kamber vendim nr.775, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 2

1141 168 2.7.96 Fier Mallakastër Dilaver Sulaj vendim nr.248, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1142 169 2.7.96 Fier Mallakastër Asqeri Vuzi Klos vendim nr.249, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1143 167 2.7.96 Fier Mallakastër Dervish Salobehaj tokë bujqësore 43.7 dy Kapaj vendim nr.813, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1144 165 1.9.95 Fier Mallakastër Ahmet Skenderaj 25.8 dy Drizar vendim nr.258, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1145 165/1 2.6.96 Fier Mallakastër Muharrem Mehmeti Dino Mehmeti 49.5 dy Drizar vendim nr.810, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 2

1146 164 28.6.96 Fier Mallakastër Besim Shehu 7.9 dy Greshicë vendim nr.820, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1147 164/1 01.5.96 Fier Mallakastër Mehmet Skënderaj tokë bujqësore 2.57 dy Drizar vendim nr.257, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1148 163 2.7.96 Fier Mallakastër Hasan Harizaj Gjysho Xhaverri tokë bujqësore 8.6 dy Kute vendim nr.814, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 2

1149 162 2.7.96 Fier Mallakastër Mersin Mustafaraj Xhevat Beqaraj tokë bujqësore 9.54 dy Kute vendim nr.815, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 2

1150 160 4.7.96 Fier Mallakastër Qani Goxhaj Hekal vendim nr.247, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1151 159 3.7.96 Fier Mallakastër Avni Aliaj Corrush vendim nr.246, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1152 152 28.6.96 Fier Mallakastër Ferik Brakaj Rromës vendim nr.245, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1153 144 28.6.96 Fier Mallakastër Xhelal Velaj vendim nr.450, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1154 142 28.6.96 Fier Mallakastër Ali Jaupaj Kremenar vendim nr.449, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1155 138 28.6.96 Fier Mallakastër Islam Binjaku Klos vendim nr.448, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1156 123 28.6.96 Fier Mallakastër Kujtim Shehu Kapaj vendim nr.266, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1157 121 30.9.96 Fier Mallakastër Petrit Sulejmani Minush vendim nr.265, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 2

1158 111 28.6.96 Fier Mallakastër Ervehe Kamberi Ngarcan vendim nr.471, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1159 174 2.7.96 Fier Mallakastër Tahir Velikaj Gëzim Velikaj tokë bujqësore 8.9 ha Corrush vendim nr.827, datë 27.6.2003 Refuzim kërkese 2

1160 106 28.6.96 Fier Mallakastër Bektash Shehu Lapulec vendim nr.470, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 2

1161 65 16.6.96 Fier Mallakastër Qani Hoxha Kalenjë vendim nr.243, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese kutia 1, 1-100



1162 99 27.6.96 Fier Mallakastër Zenel Rizaj Panahor vendim nr.264, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1163 98 27.6.96 Fier Mallakastër Isuf Klosi Klos vendim nr.446, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1

1164 97 27.6.96 Fier Mallakastër Kodhel Isufaj Klos vendim nr.445, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1

1165 94 27.6.96 Fier Mallakastër Ismail Klosi Klos vendim nr.262, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1166 93 27.6.96 Fier Mallakastër Qemal Klosi Klos vendim nr.239, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1167 89 27.6.96 Fier Mallakastër Qazim Rrapaj Corrush vendim nr.240, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1168 87 27.6.96 Fier Mallakastër Aleksandër Alimerko Hekal vendim nr.241, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1169 67 26.9.96 Fier Mallakastër Kujtim Cakrani Romës vendim nr.244, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1170 66 3.7.96 Fier Mallakastër Kadri Hakiu Kadri Hakiu tokë bujqësore 18.7 ha Metoh vendim nr.444, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1

1171 61/1 1994 Fier Mallakastër Kryegjyshata Bektashiane vendim nr.261, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1172 61 17.6.96 Fier Mallakastër Namik Dervishi Hekal vendim nr.242, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1173 41 1.4.96 Fier Mallakastër Mehmet Mehaj Mehmet Mehaj tokë bujqësore 3.7 ha Hekal vendim nr.785, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1174 42 25.9.95 Fier Mallakastër Ali Salobehaj Kapaj vendim nr.783, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1175 38/1 8.1.96 Fier Mallakastër Fejlo Myrselaj Kash vendim nr.787, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1176 36 25.10.95 Fier Mallakastër Refat Velaj Ilmi Velaj tokë bujqësore 31.2 ha Klos vendim nr.786, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1177 32 4.10.95 Fier Mallakastër Zekie Voshtina Drago Voshtina tokë bujqësore 4 dy Msoje vendim nr.788, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1178 31 13.9.95 Fier Mallakastër Dane Sinani Tajar Sinani tokë bujqësore 88 dy Virohë vendim nr.807, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1179 23 30.6.95 Fier Mallakastër Jaze Braçaj Hateme Brendaj tokë bujqësore 32.2 ha Rromës vendim nr.809, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1180 17 16.5.95 Fier Mallakastër Alush Abazaj Selim Abazaj tokë bujqësore 118 dy Rromës vendim nr.782, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1181 15 17.3.95 Fier Mallakastër Hamla Kallanaj Sabri Kapllanaj tokë bujqësore 259.1 dy Ngracan vendim nr.808, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1182 11 22.2.95 Fier Mallakastër Selim Dule Ali Dule tokë bujqësore 2.7 ha Visokë vendim nr.805, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 1

1183 1 9 Fier Mallakastër Shënder Malaj Visokë vendim nr.255, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1

1184 202 31.8.94 Fier Mallakastër Hasan Kalemaj Myqerem Kalemaj truall 19.3 dy Buzëmadh vendim nr.181, datë 19.11.95 njohje 10180 m2 kompensim 10018 m2 kutia nr.4, 201-230 pa planvendosje shoqëruese

1185 203 31.8.94 Fier Mallakastër Hysen Shuaip Luzati Njazi Luzati truall 17500 m2 Floq vendim nr.296, datë 30.8.96 njohje 10.5 dy kompensim 10.5 dy kutia nr.4, 201-230 pa planvendosje shoqëruese

1186 204 31.8.94 Fier Mallakastër Veip Troka Zani Troka truall 12 dy Hambar vendim nr.66, datë 11.11.94 njohje 12 dy kthim 9930 m2 kompensim 270 m2 kutia nr.4, 201-230

1187 205 31.8.94 Fier Mallakastër Daut Alibeaj Ferik Alibeaj truall 10 dy Varibob vendim nr.67, datë 11.11.94 njohje 10 dy kthim 6870 m2 kompensim 3130 m2 kutia nr.4, 201-230

1188 206 31.8.94 Fier Mallakastër Rexhep Beqir dhe Neim Behaj Besim Behaj truall 4.8 dy Varibob vendim nr.297, datë 3.2.98 njohje 10.8 dy kompensim 10.8 dy kutia nr.4, 201-230

1189 207 9.8.94 Fier Mallakastër Bari Bare Llazar Bare truall 10 dy Drizë vendim nr.182, datë 14.2.96 njohje 9900 m2 kthim 2500 m2 kompensim 7400 m2 kutia nr.4, 201-230

1190 208 16.8.94 Fier Mallakastër Kosi Bare Lili Bare truall 2.4 ha Drizë vendim nr.262, datë 3.7.96 njohje 3740 m2 kthim 900 m2 kompensim 2840 m2 kutia nr.4, 201-230

1191 209 29.8.94 Fier Mallakastër Uani Kiti Bare Mina Bare truall 2.4 ha Drizë vendim nr.183, datë 12.7.96 njohje 4400 m2 kompensim 4400 m2 kutia nr.4, 201-230

1192 210 Fier Mallakastër Petro Bare Nasi Bare truall 1.8 ha Drizë vendim nr.184, datë 19.6.96 njohje 4600 m2 kthim 1700 m2 kompensim 2900 m2 kutia nr.4, 201-230

1193 213 31.8.94 Fier Mallakastër Llambi Bare truall 0.55 ha Drizë vendim nr.263, datë 12.7.96 njohje 2070 m2 kthim 640 m2 kompensim 1430 m2 kutia nr.4, 201-230

1194 215 31.8.94 Fier Mallakastër Josif Bare truall 0.55 ha Drizë vendim nr.265, datë 12.7.96 njohje 2070 m2 kthim 640 m2 kompensim 1430 m2 kutia nr.4, 201-230

1195 216 31.8.94 Fier Mallakastër Jani Prifti Kristaq Prifti truall 12 dy Drizë vendim nr.346, datë 31.10.96 njohje 6700 m2 kompensim 6700 m2 kutia nr.4, 201-230

1196 217 21.8.94 Fier Mallakastër Hamit e Islam Arapaj Etem Arapaj truall 51.6 dy Zhupan vendim nr.268, datë 12.7.96 njohje 22200 m2 kompensim 11.620 m2 kutia nr.4, 201-230

1197 218 31.8.94 Fier Mallakastër Riza Mustafa Mustafa Beqiraj truall 17.6 dy Afrim I Ri vendim nr.557, datë 30.3.2000 njohje 17.6 dy kompensim 10760 m2 kutia nr.4, 201-230

1198 219 23.8.94 Fier Mallakastër Vasil Çeliku truall 9.3 dy Afrim I Ri vendim nr.52, datë 28.9.94 njohje 9.3 dy kthim 8338 m2 kutia nr.4, 201-230

1199 220 31.8.94 Fier Mallakastër Taqe Gjini Todi Gjini truall 11.5 dy Grecalli vendim nr.150, datë 26.6.95 njohje 5 dy kthim 3260 m2 kompensim 1740 m2 kutia nr.4, 201-230

1200 221 31.8.94 Fier Mallakastër Joti Gjini Ndino Gjini truall 2.69 ha Grecalli vendim nr.130, datë 18.5.95 njohje 2.69 ha kthim 10 dy kompensim 1690 dy kutia nr.4, 201-230

1201 222 22.8.94 Fier Mallakastër Jani Kola Llaq Kola truall 5 dy Grecalli vendim nr.132, datë 14.2.96 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 kutia nr.4, 201-230

1202 223 29.8.94 Fier Mallakastër Thoma Prifti Pjeter Prifti truall 7360 dy Mujalli vendim nr,101, datë 27.2.95 njohje 12800 m2 kthim 6700 m2 kompensim 3580 m2 kutia nr.4, 201-230

1203 224 31.8.94 Fier Mallakastër Xoxi Meço Sotir Meço truall dhe tokë bujqësore 15 ha Mujalli vendim nr.385, datë 15.7.97 njohje 9000 m2 kompensim 9000 m2 kutia nr.4, 201-230

1204 225 31.8.94 Fier Mallakastër Llazi Meço Thoma Meço truall dhe tokë bujqësore 15.8 ha Mujalli vendim nr.384, datë 15.7.97 njohje 8000 m2 kompensim 8000 m2 kutia nr.4, 201-230

1205 227 31.8.94 Fier Mallakastër Ali Selitaj Jashar Selitaj truall 4.7 dy Roskovecë vendim nr.439, datë 28.4.98 njohje 4.7 dy kthim 450 m2 kompensim 4250 m2 kutia nr.4, 201-230

1206 228 24.8.94 Fier Mallakastër Uani Xoxa Petraq Xoxa truall 19.5 dy Çlirim vendim nr,.52, datë 11.11.1994 njohje 16.311 m2 kthim 7950 m2 kompensim 2681 m2 kutia nr.4, 201-230

1207 229 24.8.94 Fier Mallakastër Nasi Xoxa Arben Xoxa truall 19.5 dy Çlirim vendim nr,.53, datë 11.11.1994 njohje 16310 m2 kthim 7950 m2 kompensim 2681 m2 kutia nr.4, 201-230

1208 230 24.8.94 Fier Mallakastër Zoi Xoxa Kristaq Xoxa truall 19.5 dy Çlirim vendim nr,.54, datë 11.11.1994 njohje 16310 m2 kthim 7950 m2 kompensim 2681 m2 kutia nr.4, 201-230

1209 601 2002 Fier Mallakastër Shahin Koçiaj Haxhi Koçiaj truall dhe tokë bujqësore 101 dy Varibob vendim nr.98, datë 26.9.2002 njohje 3500 m2 kompensim 3500 m2 kutia nr.14, 601-1500

1210 604 2003 Fier Mallakastër Bushi Lako truall 470 m2 Pojan vendim nr.114, datë 22.5.2003 mosnjohje kutia nr.14, 601-1500

1211 610 Fier Mallakastër Malo Kadiu Feim Kadiu 19 dy Qëndër vendimm nr.58, datë 28.9.94 njohje 19 dy kompensim fizik 5 dy kutia nr.14, 601-1500

1212 649 Fier Mallakastër Ali Veizaj Ylmi Veizaj truall dhe tokë bujqësore 315 dy Cakran vendim nr.106, datë 10.3.95 njohje 9718 m2 kthim 5170 m2 kompensim 4548 m2 kutia nr.14, 601-1500 pa planvendosje shoqëruese

1213 787 29.11.96 Fier Mallakastër Thoma Mile kutia nr.14, 601-1500

1214 792 Fier Mallakastër Sehit Hoxha Demir Hoxha kutia nr.14, 601-1500

1215 818 Fier Mallakastër Skënder Gropa Hajrie Gropa truall 27956 m2 Grizë vendim nr.544, datë 28.1.2000 njohje 27956 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 17956 m2 vendim nr.501, datë 31.3.2004, rrëzim 

padie
kutia nr.14, 601-1500

në dosje nuk evidentohet vendimi I 

Gjykatës së Apelit

1216 817 Fier Mallakastër Thoma Golemi Lazi Golemi truall dhe tokë bujqësore 19.38 ha Mujalli vendim nr.529, datë 28.6.99 njohje 31.5 dy kthim 7700 m2 kompensim 4450 m2 kutia nr.14, 601-1500

1216 861 2002 Fier Mallakastër Taqi Pjetri Ilia Pjetri truall 31915 m2 Sheq I Madh vendim nr.117, datë 12.9.2003 njohje 31915 m2 kthim 3295 m2 kompensim 28620 m2 kutia nr.14, 601-1500

1217 1365 Fier Mallakastër Gaqi e Arqile Bardhi Nikollaq Shkurti truall dhe tokë bujqësore 120 dy Libofsh vendim nr.732, datë 01.03.2001 njohje 512 m2 si dhe të dr.parablerje kutia nr.14, 601-1500

1218 1434 1997 Fier Mallakastër Fefat Doda Ylbere Doda Kasnicë vendim nr.78, datë 13.1.97 njohje 8.5 dy si dhe të dr.parablerje kompensim 8.5 dy vendim nr.124, datë 04.12.2003, njohje 

740 m2, 7.76 dy, kompensim 7.76 dy
kutia nr.14, 601-1500

1219 1451 Fier Mallakastër Daut Kajolli Sabri Kajolli truall dhe tokë bujqësore 10 dy Daullas vendim nr.286, datë 12.01.98 të dr.parablerje kthim 10 dy kutia nr.14, 601-1500

1220 1458 Fier Mallakastër Ferit Ferko truall 11445 dy Mbrostar vendim nr.618, datë 01.03.01 njohje 11.445 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 1445 m2 kutia nr.14, 601-1500

1221 606 2003 Fier Mallakastër Shpëtim Cakrani Fatmira Cakrani truall 18 dy Cakran vendim nr.122, datë 30.9.2003 njohje 7650 m2 kompensim 7650 m2
vendim nr.571, datë 16.04.2004, njohje 

18 dy, kthim 10.800 m2, kompensim 

7200 m2

kutia nr.14, 601-1500
vendimi I gjykatës së Apelit nuk është 

ne dosje

1222 805 Fier Mallakastër Llazi Milja tokë bujqësore 16 dy Cifci vendim nr.525, datë 20.5.99 njohje 16 dy kthim 10 dy kompensim 600 m2 kutia nr.14, 601-1500

1223 579 Fier Mallakastër Qerim Grembi Xhevat Gremi truall 34.1 ha Sheqishte vendim nr.507, datë 18.3.99 njohje 4 dy kthim 2600 m2 kompensim 1400 m2

Gj.Rr.Fier, V.62-2018-551(144), dt 

03.05.2018 vendosi Pranimin pjeserisht 

te padise, anullimin pjeserisht te 

V.507/1999 etj…// V.251, dt 24.06.2021 

Gj.Ap.Vlore Lenine ne fuqi te v.62-

kutia nr.13, 576-600

1224 577 Fier Mallakastër Xoxi Sauli Spiro Sauli truall 2.6 ha Cifci vendim nr.497, datë 29.12.98 njohje 28 dy kthim 7950 m2
kompensim 380 m2 si dhe e 

dr.parablerje
kutia nr.13, 576-600

1225 576 Fier Mallakastër Gaqi Bardhi Llazi Bardhi truall dhe tokë bujqësore 120 dy Libofsh vendim nr.476, datë 29.12.98 njohje 6 dy kthim 3800 m2 kompensim 2400 m2 kutia nr.13, 576-600

1226 578 Fier Mallakastër Velo Gropa Elmas Gropa truall 12.936 m2 Patos vendim nr.480, datë 29.12.98 njohje 12936 m2 kthim 10.000 m2 e dr.parablerje kutia nr.13, 576-600

1227 580 Fier Mallakastër Hysni Troka Sadik Troka 4.5 ha Kafaraj vendim nr.521, datë 20.5.99 njohje 45 dy kthim 2900 m2 kompensim 10600 m2 kutia nr.13, 576-600

1228 581 Fier Mallakastër Ismail e Nushe Buzi Rauf Buzi truall 41 dy Jagodin vendim nr.551, datë 28.02.2000 njohje 41 dy kthim 567 m2 kompensim 12533 m2 kutia nr.13, 576-600

1229 582 Fier Mallakastër Beqir Shurdha Muhamet Shurdha tokë bujqësore 30 dy Roskovec vendim nr.592, datë 29.12.2003 njohje 30 dy kthim 28000 m2 kompensim 2000 m2 kutia nr.13, 576-600



1230 586 Fier Mallakastër Bajram Tafa tokë bujqësore 78.5 dy Petovë vendim nr.566, datë 9.6.2000 njohje 4350 m2 kthim 3610 m2 kompensim 2000 m2 kutia nr.13, 576-600

1231 587 Fier Mallakastër Hasan Nurkaj Hekuran Nurkaj truall 6 dy Kuman vendim nr.606, datë 08.02.01 mosnjohje kutia nr.13, 576-600

1232 589 Fier Mallakastër Diko Alliaj Sabedin Alliaj vendim nr.594, datë 29.12.2000 njohje 24.6 dy kthim 3677 m2 kompensim 7783 si dhe të dr.parablerje kutia nr.13, 576-600

1233 598 Fier Mallakastër Gori Sema Areti Sema truall 7 dy Levan vendim nr.8, datë 9.11.01 njohje 7000 m2 kompensim 7 dy
vendim nr.874, datë 22.5.2003, rrëzim 

padie dhe vendim nr.574, datë 23.12.03, 

lënie në fuqi

kutia nr.13, 576-600

1234 591 Fier Mallakastër Bani Naqe Vasil Naqe truall 60.4 dy Dukas vendim nr.611, datë 08.02.01 mosnjohje kutia nr.13, 576-600

1235 597 Fier Mallakastër Lenka Dhima Gjergji Dhima truall 20 dy Gjakolli vendim nr.93, datë 06.09.02 njohje 20 dy kompensim 10.100 m2 kutia nr.13, 576-600

1236 599 Fier Mallakastër Spiro Vesho Aleksandër Vesho truall 12.7 dy Alibeas vendim nr.81, datë 30.5.2002 njohje 12700 m2 kompensim 10270 m2 kutia nr.13, 576-600

1237 600 Fier Mallakastër Shadije Toptani Lejla Toptani tokë bujqësore 14 dy Vajkan vendim nr.85, datë 04.06.2002 njohje 14 dy kompensim 10300 m2 kutia nr.13, 576-600

1238 582/1 Fier Mallakastër Hate Klosi Kadri Klosi truall 26 dy Zharrëz vendim nr.563, datë 27.4.2000 njohje 26 dy kompensim 11.6 dy kutia nr.12, 540/1-575

1239 574 Fier Mallakastër Nasi Thoma Mine Koçi Mine tokë bujqësore 311.3 dy vendim nr.454, datë 25.7.98 njohje 17.300 m2 kompensim 10703 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1240 573 Fier Mallakastër Sulo Kanani Sabri Kanani tokë bujqësore 90 dy Qarr vendim nr.444, datë 29.5.98 njohje 90 dy kompensim 18 dy kutia nr.12, 540/1-575

1241 571 Fier Mallakastër Naun Goça Mihal Goça truall 13 dy Bishanak vendim nr.438, datë 10.5.98 njohje 13 dy kthim 5.3 dy kompensim 5 dy kutia nr.12, 540/1-575

1242 570 Fier Mallakastër Ilia Ballo Sotir Bello tokë bujqësore 22 ha Peshtan vendim nr.434, datë 10.4.98 njohje 8000 m2 kthim 8000 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1243 569 Fier Mallakastër Xhelal Resuli Rrapi Resuli truall 20.7 dy Radostinë kutia nr.12, 540/1-575

1244 568 Fier Mallakastër Jani tokë bujqësore 115 Gryk kutia nr.12, 540/1-575

1245 567 Fier Mallakastër Ali Hoxha Yzedin Hoxha truall 4989 m2 Kuqar vendim nr.508, datë 18.3.99 njohje 4989 m2 kthim 4989 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1246 565 Fier Mallakastër Hekura e Gani Resuli Kadri Resuli truall 90.15 dy Vadhizë vendim nr.452, datë 29.6.98 njohje 9015 m2 kompensim 9015 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1247 564 Fier Mallakastër Velo Gropa Fejzi Gropa truall 2500 m2 I Maji Patos vendim nr.401, datë 6.10.97 njohje 2500 m2
kompensim fizik 2500 m2 si dhe të 

dr.parablerje 
kutia nr.12, 540/1-575

1248 563 Fier Mallakastër Hysni Malaj Haki Malaj truall 1.1 dy Kreshpan vendim nr.49, datë 28.9.94 njohje 1100 m2 kthim 900 m2 kompensim 200 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1249 557 Fier Mallakastër Nasi Samargji Vangjel Samargji truall 1650 m2 Pojan vendim nr.473, datë 05.11.98, njohje 1650 m2, kompensim 1650 m2 

vendim nr.755, datë 27.5.04 ka 

vendosur njohje  11800 m2, kompensim 

1180 m2 si dhe të dr.parablerje, 1180 

m2, të dr.parablerje për 470 m2, të 

dr.parablerje për 470 m2 

kutia nr.12, 540/1-575
vendimi nuk ka marr formë të prerë dhe 

është pa vule

1250 656 Fier Mallakastër Hajdar Strumi truall 17 dy Strum vendim nr.369, datë 02.05.97 njohje 17 dy kompensim 10700 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1251 555 Fier Mallakastër Sabedin Hoxha Ismail Hoxha tokë bujqësore 9.02 ha Rerez vendim nr.543, datë 28.01.2000, njohje 8 dy kompensim 8 dy vendim nr.400 datë 15.3.2004, njohje 8 

dy, kthim 4043 m2, kompensim 3957 m2
kutia nr.12, 540/1-575 vendimi nuk ka marr formë të prerë

1252 548 Fier Mallakastër Osmen Metushi Kamber Metushi tokë bujqësore 2.6 ha Vadhizë vendim nr.368, datë 15.4.97 njohje 6 dy kompensim 6 dy

Gj.Rr.Gj.Fier me v.62-2021-2511(652), 

dt 11.05.2021 ka vendosur pranimin e 

kerkespadise; vertetimin e qenies se 

mardhenies jurid midis ATP dhe 

trashegimtareve te O.Metushi me te 

kutia nr.12, 540/1-575

1253 549 Fier Mallakastër Hekuran Goga Koçi Goga truall 3065 m2 Qarr vendim nr.491, datë 29.12.98 njohje 30651 m2 kompensim 12065 m23 kutia nr.12, 540/1-575

1254 543 Fier Mallakastër Ali Ferko Nadir Ferko truall dhe tokë bujqësore 30 dy Portez vendim nr.408, datë 21.10.97 njohje 8500 m2 kompensim 8500 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1255 540/1 Fier Mallakastër Aleko Koliçi Harrillla Koliçi tokë bujqësore 9.5 ha Kavaklli vendim nr.340, datë 10.10.96 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.12, 540/1-575

1256 562 Fier Mallakastër Dano Kripa tokë truall 41.200 m2 Dukas vendim nr.377, datë 06.06.97 njohje 41200 m2 kthim 8000 m2 kompensim 5120 m2 kutia nr.12, 540/1-575

1257 696 7.9.95 Fier Fier Bektash Fejzullai Lame Fejzulla tokë bujqësore 12 dy Peshtan vendim nr.702, datë 29.12.2000 njohje 12 dy
kompensim dhe të dr.e parablerjes për 

objektin ushtarak
661-700

1258 700 11.9.95 Fier Fier Hamit Toro Pëllumb Toro tokë bujqësore 357 dy Kurjan vendim nr.274, datë 17.12.97
kompensim 353.2 dy, kompensim në 

obligacion 150.000 m2
661-700

1259 694 26.8.94 Fier Fier Fuat Libohova Abaz Libohova tokë bujqësore 251 dy Jagodinë vendim nr.66, datë 16.11.2001 njohje 2510 dy kompensim 2510 dy 661-700

1260 692 26.10.95 Fier Fier Vangjel Stoja Kilo Stoja tokë bujqësore 160 dy Mujalli vendim nr.157, datë 15.7.97 kompensim 139.9 dy
Vendim nr.62-2019-2218 (534), 

dt.23.04.2019 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr.Prot.4901, dt.03.05.2019

661-700

1261 691 7.8.95 Fier Fier Ramadan Çobra Ahmet Çobra tokë bujqësore 150.02 dy Vanaj vendim nr.91, datë 15.4.97 njohje 138.142 m2 kompensim 138.142 m2 661-700

1262 689 5.10.95 Fier Fier Shyqyri Lamaj Fecor Lamaj tokë bujqësore 118.6 dy Gjinaqar vendim nr.41, datë 26.10.2001 njohje 118.6 dy kompensim 114.6 dy 661-700

1263 675 10.7.95 Fier Fier Refat Duraj Refat Duraj tokë bujqësore 60 dy Peshtan vendim nr.524, datë 18.3.99 njohje 60 dy kompensim 57.4 dy 661-700

1264 676 12.7.95 Fier Fier Baki Pajaziti Shaban Pajaziti tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.317, datë 10.3.98 njohje 35 dy kompensim 29.646 dy 661-700

1265 674 Fier Fier Kristo Llupi Llambi Llupi 19.528 m2, 22.977 m2 tokë bujqësore Sheq I Vogël vendim nr.4, datë 3.5.96
të dr.parablerje nëse shitet stalla e 

tufzave
661-700

1266 673 3.7.96 Fier Fier Arif Bregasi Flamur Bregasi tokë bujqësore 126 dy Cakran vendim nr.129, datë 14.3.2002 njohje 126 dy kompensim 126 dy 661-700

1267 670 21.6.95 Fier Fier Isa Buzi Vath Buzi tokë bujqësore 70 dy Kallm I Vogël vendimi nr.70, datë 13.1.97 njohje 46.9 dy kompensim 46900 m2 661-700

1268 668 14.6.95 Fier Fier Uan Shqepa Ndoni Shqepa tokë bujqësore 523.4 dy Tokalli vendim nr.572, datë 28.6.99 njohje 523.4 dy kompensim 513.84 dy 661-700

1269 665 12.6.95 Fier Fier Fatos Hoxha Fatos Hoxha tokë bujqësore 50 dy Libofsh vendim nr.386, datë 28.6.98 njohje 50 dy kompensim 50 dy 661-700

1270 664 Fier Fier Zoi Ziu Zoi Ziu tokë bujqësore 149.8 dy Hasturkas vendim nr.363, datë 29.5.98 njohje 149.8 dy kompensim 148800 m2 661-700

1271 663 3.6.95 Fier Fier Nasi Ziu Nasi Ziu tokë bujqësore 124 dy Hasturkas vendim nr.362, datë 29.5.98 njohje 124 dy kompensim 117.206 dy 661-700

1272 662 5.7.95 Fier Fier Uani Ziu Uani Ziu tokë bujqësore 156.55 dy Hasturkas vendim nr.361, datë 29.5.98 njohje 148.51 dy kompensim 148.51 dy 661-700

1273 661 5.6.95 Fier Fier Petraq Ziu Marsi Ziu tokë bujqësore 161 dy Hasturkas vendim nr.385, datë 29.6.98 kompensim  106.229 dy 661-700

1274 552 Fier Fier Dajlan Kapaj Pëllumb Kapaj Patos vendim nr.710, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1275 554 Fier Fier Halim Karamani Laver Karamani vendim nr.712, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1276 556 Fier Fier Ali Senka Muharrem Senka vendim nr.714, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1277 543 Fier Fier Azem Marina Gani Marina vendim nr.664, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1278 557 Fier Fier Gani Rumanaku vendim nr.207, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 501-560

1279 560 Fier Fier Asllan Hoxha Myrto Hoxha vendim nr.715, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1280 553 Fier Fier Sulejman Rapaj Hajdar Rapaj vendim nr.711, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1281 551 Fier Fier Haxhi Lala vendim nr.876, datë 4.7.2003 Refuzim kërkese 501-560

1282 547 Fier Fier Trifon Prifti Mihal Prifti vendim nr.665, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1283 549 Fier Fier Uan Gjergji vendim nr.666, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1284 545 Fier Fier Njazi Rushani Hajri Rushani vendim nr.698, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1285 534 Fier Fier Nasi Bare Jorgji Bare vendim nr.667, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1286 512 Fier Fier Qamil Xebaj Qamil Xebaj vendim nr.727, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese
V.62-2022-4804-(991), dt 14.12.2022 

Gj.Rr.Fier vendosi pushim gjykimi.
501-560

1287 526 Fier Fier Dilaver Brahimi Kujtim Brahimi vendim nr.673, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1288 532 Fier Fier Jorgji Bare Lili Bare vendim nr.672, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1289 525 Fier Fier Ibrahim Xhaferri Shkëlqim Xhaferi vendim nr.670, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1290 524 Fier Fier Nabile Ruli Fitim Numani vendim nr.671, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1291 522 Fier Fier Spiro Laska Spiro Laska vendim nr.699, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1292 520 Fier Fier Vesel Shpata Bashkim Shpata vendim nr.668, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1293 511 Fier Fier Qerim Toto vendim nr.678, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1294 510 Fier Fier Emshere Klosi Ismail Agalliu vendim nr.726, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 501-560

1295 506 Fier Fier Iljaz Saliaj Pajtim Lamaj vendim nr.675, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 501-560

1296 504 Fier Fier Shyqyri Molishti vendim nr.674, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 561-600

1297 561 Fier Fier Meleqe Kumanaku Landi Kumanaku vendim nr.208, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 561-600

1298 563 Fier Fier Riza Esti Zaim Esti vendim nr.701, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600



1299 564 Fier Fier Azmi Karari Xhemal Karari vendim nr.702, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1300 568 Fier Fier Dajlan Ferko Hair Ferko vendim nr.700, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1301 597 Fier Fier Anastas Heba Vilson Heba vendim nr.705, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1302 596 Fier Fier Andrea Heba Leonidha Heba vendim nr.704, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1303 594 Fier Fier Mihal Heba Aurel Heba vendim nr.699, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1304 593/1 Fier Fier Bajram Bushi Hekuran Bushi vendim nr.716, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1305 593 Fier Fier Nuredin Paja Fejzi Paja vendim nr.713, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1306 588 Fier Fier Xhemal Gjonbali Murat Gjonbali vendim nr.708, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1307 587 Fier Fier Vasil Doko Petraq Doko vendim nr.707, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1308 586 Fier Fier Musa Hoxha Baron Hoxha vendim nr.706, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1309 581 Fier Fier Mina Voli Vilson Voli vendim nr.696, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1310 580 Fier Fier Jani Sterio Andrea Sterja vendim nr.703, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1311 571 Fier Fier Xhevit Xhafa Pajtim Xhafa vendim nr.695, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1312 575 Fier Fier Beshir Mejdani Hysen Mejdani vendim nr.694, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1313 570 Fier Fier Naun Dushniku Dhimitër Dushniku vendim nr.697, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 561-600

1314 887 Fier Fier Jonuz Lazaj Nazmi Lazaj vendim nr.857, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1315 885 Fier Fier Petro Sema Kristaq Sema vendim nr.856, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1316 869 Fier Fier Adem Gorica Mifarete Gorica vendim nr.860, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1317 858 Fier Fier Harun Ceka Alush Ceke vendim nr.849, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1318 856 Fier Fier Abedin Tafa Kastriot Tafa vendim nr.850, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1319 852 Fier Fier Vara Shahini, Petro Marku Llazar Marku vendim nr.812, datë 26.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1320 837 Fier Fier Jani Mone Pandi Mone vendim nr.689, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 801-900

1321 830 Fier Fier Anastas Laska Donika Laska vendim nr.688, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 801-900

1322 829 Fier Fier Haxhi Hanaj Seit Hanaj vendim nr.687, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 801-900

1323 826 Fier Fier Shefit Hoxha Hajdar Hoxha vendim nr.848, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1324 821 Fier Fier Stavri Toska Nexhmedin Toska vendim nr.847, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1325 816 Fier Fier Tefik Hysaj Rrapi Hysaj vendim nr.846, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1326 811 Fier Fier Avdulla Lakra Agim Lakra vendim nr.845, datë 30.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1327 810 Fier Fier Rushit Hazendari Muhamet Hazendari vendim nr.693, datë 21.6.2003 Refuzim kërkese 801-900

1328 809 Fier Fier Tafil Muçaj Faik Muçaj vendim nr.692, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 801-900

1329 803 Fier Fier Yzedin e Qemal Vrioni Nevin Godo vendim nr.690, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 801-900

1330 405 Fier Fier Qazim Taullau vendim nr.214, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 401-500

1331 409 Fier Fier Velikos Danaj Faik Danaj Portëz vendim nr.644, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1332 412 Fier Fier Beqir Shurdhi Muhamet Shurdhi Kuman vendim nr.646, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1333 414 Fier Fier Qamil Ilameti Patos vendim nr.213, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 401-500

1334 419 Fier Fier Ili Panda Skënder Panda Portëz vendim nr.627, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1335 442 Fier Fier Brahim Vrenozi Jaxdërim Vrenozi Qëndër vendim nr.637, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1336 445 Fier Fier Skënder Delibashi Haxhi Delibashi Vajkan Ura vendim nr.640, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1337 491 Fier Fier Dhoksa Veria Meri Likonomi Radostinë vendim nr.209, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 401-500

1338 425 Fier Fier Hysni Brace Hysni Brace Zharrëz vendim nr.629, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1339 1343 Fier Fier Kadri Mustafa Kadri Hfazha Havaleas, Dermenas vendim nr.334, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1340 1335 Fier Fier Veiz Haxhaj Laver Haxhaj Cakran vendim nr.337, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1341 1333 Fier Fier Karafil Myrto Bajram Myrto Strum vendim nr.218, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1342 363 Fier Fier Haxhi Qajle Mustafa Qajle Strum vendim nr.659, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1343 366 Fier Fier Josif Prifti Kristina Prifti Sheq I Madh vendim nr.586, datë 16.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1344 371 Fier Fier Jani Sema Jani Sema Libofsh vendim nr.588, datë 16.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1345 379 Fier Fier Nexhip Dervishi Ylmi Yermishi Dukas vendim nr.652, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1346 381 Fier Fier Jani Goga Jani Goga Gryk, Topoj vendim nr.661, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1347 391 Fier Fier Selim Zeksylaj Shaban Zeksylaj Dermenas vendim nr.657, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1348 397 Fier Fier Hamit Rrapi Zhupan, Qëndër vendim nr.650, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 361-400

1349 1431 Fier Fier Vamit Çuko Llambri Çuko Mbrostar vendim nr.327, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1350 1418 Fier Fier Durkë Rrapushi Xhevit Rrapushi Rrërëz vendim nr.348, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1351 1407 Fier Fier Ashar-Sali Cepele Rrapush Cepele Jagodinë vendim nr.236, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1352 1383 Fier Fier Llasi Davidi Llasi Davidi Topoj vendim nr.233, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1353 1387 Fier Fier Vasil, Koli Ndreko Pali Ndreko Libofsh vendim nr.345, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1354 1368 Fier Fier Shefit Veizi Sulejman Veizi Havaleas, Libofsh vendim nr.344, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1355 1360 Fier Fier Rushit Riza Toro Rushit Toro Kurjan vendim nr.229, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1356 1359 Fier Fier Hazis Toro Hazis Toro Kurjan vendim nr.228, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1357 1356 Fier Fier Faik Lika Faik Lika Kurjan vendim nr.216, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1358 1296 Fier Fier Levan Janku Peco Janku Daullas qendër vendim nr.930, datë 7.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1359 1286 Fier Fier Imer Lami Kujtim Lami Levan vendim nr.221, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1360 1288 Fier Fier Hekuran Goga Kovi Goga Levan vendim nr.827, datë 4.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1361 1307 Fier Fier Ramadan Sherifi Gjysho Sherifi Varibob, Cakran vendim nr.333, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1362 1305 Fier Fier Tefik, Hamit, Mecem, Ymer Zyka Xhevat Zyka Frakull, Portëz vendim nr.332, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1363 1312 Fier Fier Idriz Zyka Enver Zyka Ismetja, Mbrostar Ura vendim nr.341, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1364 1325 Fier Fier Halil Kastrati Kadri Kastrati Pojan, Dermenas vendim nr.340, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1365 1328 Fier Fier Bilal Merka Petref Merka Strum vendim nr.219, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1366 1329 Fier Fier Vasil Papa Harrilla Papa Shën Pjeter, Fushë-Topoj vendim nr.339, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1367 1252 Fier Fier Hekuran Ahmetaj Xhelal Ahmetaj Lalas vendim nr.405, datë 28.2.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300



1368 1251 Fier Fier Halit Kuka Nadire Kuka Kurjan vendim nr.895, datë 4.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1369 1255 Fier Fier Lamce Jaupi Lamce Jaupi Gjynaqar, Rruzhdie vendim nr.422, datë 28.2.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1370 1257 Fier Fier Rakip Beqiri Besim Beqiri Patos fshat vendim nr.950, datë 7.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1371 1259 Fier Fier Demo Alushaj Muhamet Alushaj Gorishovë vendim nr.220, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1372 1262 Fier Fier Lio Gusha Stavri Gusho Dukas vendim nr.947, datë 7.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1373 1269 Fier Fier Sali Zyrka (Hoxha) Kadri Hoxha Kreshpan vendim nr.943, datë 7.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1374 1276 Fier Fier Faredin Çobaj Faredin Çobaj Lalar vendim nr.942, datë 7.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1375 1296 Fier Fier Imer Siqeca Kurjan vendim nr.870, datë 4.7.2003 Rrëzim Kërkese 1251-1300

1376 429 Fier Fier Sadik Bregu Rakip Bregu Dukas Patos vendim nr.632, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1377 437 Fier Fier Sejer Troka Qazim Troka Memkaj, Levan vendim nr.205, datë 26.9.2002 Rrëzim Kërkese 401-500

1378 439 Fier Fier Qemal Strumi Bardhyl Strumi Strum vendim nr.635, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1379 417 Fier Fier Muhedin Hoxha Veli Hoxha Alibeas, Libofsh vendim nr.626, datë 24.4.2003 Rrëzim Kërkese 401-500

1380 471 Rexhep Metov Flamur Metov Kurjan vendim nr.211, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 401-500

1381 423 Mehmet Braçe Mehmet Braçe Zharrëz vendim nr.628, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1382 426 Asllan Braçe Hysni Braçe Zharrëz vendim nr.630, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1383 428 Myslym Boriçi Myslym Boriçi Vanaj vendim nr.631, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1384 432 Jorgji Semini Dhimitër Semini Shterpas vendim nr.633, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1385 436 Shaqir Veli Petrit Veliu Mbrostar vendim nr.634, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1386 438 Rustem Cukaj Muharem Cukaj Gjynaqar vendim nr.642, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1387 440 Ndini Gjergji Sokrat Gjergji Qenas vendim nr.636, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1388 401 Adixhe Trebeshina Gjinovefa Trebeshina Sheqishte vendim nr.625, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1389 407 Sabri Bahu Xhemil Baho Zharrëz vendim nr.643, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1390 410 Ramadan Omar Ahmet Saka Suk vendim nr.645, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1391 413 Hysen Hameti Hysni Hameti Patos vendim nr.204, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 401-500

1392 415 Zylar Hameti Zylar Hameti vendim nr.212, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 401-500

1393 441 Nexhip Hyka vendim nr.210, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 401-500

1394 443 Fuat Alizoti Abaz Alizoti Jagodinë vendim nr.638, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1395 444 Hysen Delibashi Zylyftar Delibashi Vajakn vendim nr.639, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1396 450 Pilo Hila Koli Hila Seman vendim nr.641, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 401-500

1397 361 Llazi Tito Katerina Gjengj Kurjan vendim nr.660, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1398 365 Sami Vrenozi Sami Vrenozi Murtajez vendim nr.585, datë 16.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1399 367 Gani Vrenozi Gani Vrenozi Murtajez vendim nr.587, datë 16.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1400 369 Kamber Belishova Fatmir Belishova Cakran vendim nr.658, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1401 373 Soll Gjergji Florentina Culla Libofshë vendim nr.583, datë 16.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1402 375 Zyber Troka Jonuz Troka Martin vendim nr.651, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1403 380 Vangjel Golloshi Mico Golloshi Dukas vendim nr.653, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1404 382 Kosta Kuqi Nasi Kuqi Sheq Marinëz vendim nr.649, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1405 394 Dalip Grëmi Dervish Grëmi Ballëz vendim nr.656, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese 361-400

1406 1278 Gjergji Goga Triton Goga vendim nr.940, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1407 1279 Avdulla Shkreli Mehie Gashi 1251-1300

1408 1280 Shaban Fejzullau Shaban Fejzullau vendim nr.929, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1409 1531 Ymer Driza Sabri Driza vendim nr.330, datë 6.3.2003 Rrëzim Kërkese 1301-1550

1410 1526 2001 Nikolle Laska Anastas Laska vendim nr.329, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1411 1440 Muço Driza Dimo Driza vendim nr.328, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1412 1438 Ramadan Stojku Muharrem Stojku vendim nr.347, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1413 1437 Sefer Cibuku Njazi Cibuku vendim nr.263, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1414 1436 Feta Tahiraj Hysni Tahiraj vendim nr.235, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1415 1422 Sefer Myrto Shyqeri Myrto vendim nr.326, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1416 1414 Hysni Agalliu Novruz Agalliu vendim nr.238, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1417 1406 Koli Monka Ndoni Monka vendim nr.325, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1418 1389 Hajdar Strumi Hajdar Strumi vendim nr.237, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1419 1382 Zenel Mema Neki Mema vendim nr.346, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1420 1374 Mystehak Braushi Mystehak Braushi vendim nr.232, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1421 1372 Asllan Demaj Enver Demaj vendim nr.231, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1422 1367 Karafil, Qazim, Qemal Gorica Saezai Gorica vendim nr.230, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1423 1358 Qani Toro Riza Toro vendim nr.343, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1424 1351 Dalip Ademi Dimush Meminaj vendim nr.342, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1425 1342 Sabri Myrto Dashnor myrto vendim nr.335, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1426 1337 Myslym, Hasan, Beqo Beqaj Hysen Beqaj vendim nr.336, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1427 1331 Ashar Kasa Besmie Kasa vendim nr.331, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1428 1330 Qerim Saliaj Idajet Saliaj vendim nr.338, datë 6.3.2003 Refuzim kërkese 1301-1550

1429 1334 Refat Myrtaj Myrto Refati vendim nr.217, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese 1301-1550

1430 1252 Pilo Mone Lili Mone vendim nr.894, datë 4.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1431 1253 Vejsel Cukici Qamil Cukici vendim nr.423, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1432 1256 Iljaz Jaupi Iljaz Jaupi vendim nr.421, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1433 1258 Jakup Bacinovski Ali Bacinovski vendim nr.949, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1434 1260 Murat Ferko Esat Ferko vendim nr.948, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1435 1268 Bani Golloshi Sifi Golloshi vendim nr.946, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1436 1274 Hamet çela Idajet Çela vendim nr.944, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300



1437 1275 Elmal Bregu Mydai Bregu vendim nr.943, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1438 1277 Naqe Pjetri Timo Pjetri vendim nr.941, datë 7.7.2003 Refuzim kërkese 1251-1300

1439 1096 Fier Mallakastër Rrapi Nino Sofije Qarri tokë bujqësore 560 dy Bishan vendim nr.9, datë 25.01.2002 njohje 545 dy kompensim 537.34 dy Kutia 21, 1001-1100 pa planvendosje shoqëruese

1440 1092 Fier Mallakastër Velo Gropa Elmaz Gropa tokë bujqësore 9.7 ha Kreshpan vendim nr.495, datë 29.12.98 njohje 68.1 dy kthim 68.16 dy Kutia 21, 1001-1100

1441 1091 Fier Mallakastër Petaka Fera Brahim Fera tokë bujqësore 42 ha Poro vendim nr.209, datë 18.8.97 njohje 361.8 dy kompensim 361.8 dy Kutia 21, 1001-1100 pa planvendosje shoqëruese

1442 1090 Fier Mallakastër Ahmet Curcalli Kadrie Curcalli tokë bujqësore 20 dy Çlirim vendim nr.685, datë 19.9.2000 njohje 20 dy kompensim 17.85 dy Kutia 21, 1001-1100

1443 1088 Fier Mallakastër Dervish Alliaj Hekuran Alliaj tokë bujqësore 6 ha Kreshpan vendim nr.275, datë 17.12.97 njohje 57.3 dy kompensim 57.3 dy Kutia 21, 1001-1100

1444 1086 Fier Mallakastër Arqile Cuko tokë bujqësore 3 ha Mbrostar vendim nr.46, datë 19.12.96 njohje 30 dy kompensim 30 dy Kutia 21, 1001-1100

1445 1071 Fier Mallakastër Riza Skënderi Nasibi Skënderi tokë bujqësore 493.4 dy Cakran vendim nr.126, datë 14.3.2002 njohje 496 dy kompensim 463.5 dy Kutia 21, 1001-1100

1446 1072 Fier Mallakastër Naim Mertiri Kristo Mërtiri tokë bujqësore 719.5 dy Levan vendim nr.533, datë 18.3.99 njohje 602.2 dy kompensim 584.2 dy Kutia 21, 1001-1100

1447 1070 Fier Mallakastër Riza e Ceno Feneri Xhevahir Feneri tokë bujqësore 300 dy Pish-Poro vendim nr.45, datë 19.12.96 njohje 273.45 dy kompensim 162.345 dy Kutia 21, 1001-1100

1448 1064 Fier Mallakastër Nuredin Faria Arshi Faria tokë bujqësore 492 dy Kurjan vendim nr.22, datë 19.10.2001 njohje 361 dy kompensim 354.833 dy Kutia 21, 1001-1100

1449 1063 Fier Mallakastër Loni Bitri Llaqi Bitri tokë bujqësore 300 dy Levan vendim nr.453, datë 05.11.98 njohje 84.31 dy kompensim 84.31 dy Kutia 21, 1001-1100

1450 1061 Fier Mallakastër Qani Azizaj Artan Azizaj tokë bujqësore 49.3 dy Cakran vendim nr.866, datë 30.6.2013 njohje 49.3 dy kompensim 45.4 dy Kutia 21, 1001-1100

1451 1054 Fier Mallakastër Nikoll Peri Todi Peri tokë bujqësore 10 ha Mujalli vendim nr.324, datë 10.3.98 njohje 93 dy kompensim 93 dy Kutia 21, 1001-1100

1452 1056 Fier Mallakastër Haki Brahimaj Dashnor Brahimaj tokë bujqësore 213.755 dy Buzëmadh vendim nr.684, datë 19.9.2000 njohje 213.755 dy kompensim 213.755 dy Kutia 21, 1001-1100

1453 1047 Fier Mallakastër Kovi Zariu Petrit Zariu tokë bujqësore 105 dy Dermenas vendim nr.202, datë 8.8.97 njohje 131.95 dy kompensim 131.95 dy Kutia 21, 1001-1100

1454 1041 Fier Mallakastër Laski Ikonomi Naun Ikonomi tokë bujqësore 210 dy Seman I Ri vendim nr.251, datë 21.10.97 njohje 210 dy kompensim 210 dy

me v.6488, dt.22.06.2012 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur 

rrezimi I kerkese padise te 

trashegimtareve Ikonomi per 

ndryshimiin e v.251, dt.21.10.1997 te 

Kutia 21, 1001-1100

1455 1048 Fier Mallakastër Arif Gjilani Patos Gjilani tokë bujqësore 50 dy Pojan vendim nr.12, datë 12.10.2001 njohje 50 dy kompensim 50 dy Kutia 21, 1001-1100

1456 1064 Fier Mallakastër Nexhip Hoxha Farushe Peja Hoxha tokë bujqësore 25 dy Luar vendim nr.38, datë 26.10.2001 njohje 25000 m2 kompensim 25000 m2 vendim nr.408, datë 24.10.2003, 

rrëzimin e kërkesës së paditësit
Kutia 21, 1001-1100

1457 1042 Fier Mallakastër Thanas Ikonomi Panoeli Ikonomi tokë bujqësore 210 dy Seman I Ri vendim nr.250, datë 21.10.97 njohje 210 dy kompensim 210 dy Kutia 21, 1001-1100

1458 1045 Fier Mallakastër Peti Dimo Vangjel Dimo tokë bujqësore 140 dy Seman vendim nr.630, datë 28.01.2000 njohje 140 dy kompensim 140 dy Kutia 21, 1001-1100

1459 1036 Fier Mallakastër Thoma e Trifon Filika Loni Filika tokë bujqësore 157 dy Topojë vendim nr.683, datë 19.9.2000 njohje 157 dy kompensim 157 dy Kutia 21, 1001-1100

1460 1034 Fier Mallakastër Destan Xhukiçi Nazife Xhukiçi tokë bujqësore 45 dy Hamil vendim nr.610, datë 19.11.99 njohje 45 dy kompensim 42 dy Kutia 21, 1001-1100

1461 1027 Fier Mallakastër Ibrahim Terbunja Fatmir Terbunja tokë bujqësore 3.8 dy Sulaj vendim nr.74, datë 30.11.2001 njohje 38 dy kompensim 15.85 dy Kutia 21, 1001-1100

1462 1030 Fier Mallakastër Todi Gjino Trifon Gjino tokë bujqësore 168 dy Seman I ri vendim nr.609, datë 19.9.99 njohje 168 dy kompensim 148.835 dy Kutia 21, 1001-1100

1463 1022 Fier Mallakastër Bani Gjini Marie Rista tokë bujqësore 110.6 dy Levan vendim nr.31, datë 26.10.2001 njohje 110.6 dy kompensim 108.2 dy Kutia 21, 1001-1100

1464 1018 Fier Mallakastër Kozma Dhima Irakli Dhima tokë bujqësore 150 dy Verri vendim nr.96, datë 25.10.2002 njohje 150 dy kompensim 150 dy Kutia 21, 1001-1100

1465 1017 Fier Mallakastër Joti Dhama Urani Sota tokë bujqësore 149.9 dy Verri vendim nr.532, datë 8.2.2002 njohje 149.9 dy kompensim 141.589 dy Kutia 21, 1001-1100

1466 1016 Fier Mallakastër Pali Shukulli Naun Shukulli tokë bujqësore 165 dy Topojë vendim nr.531, datë 18.3.99 njohje 165 dy kompensim 141.108 dy Kutia 21, 1001-1100

1467 1013 Fier Mallakastër Elmaz Rapushi Agim Rapushi tokë bujqësore 272 dy Topojë vendim nr.375, datë 29.05.98 njohje 169.36 dy kompensim 169.36 dy Kutia 21, 1001-1100

1468 1009 Fier Mallakastër Leksi e Spiro Mertiri Tasi e Lili Mërtiri tokë bujqësore 24 ha Grykë vendim nr.494, datë 29.12.98 njohje 223.155 dy kompensim 223.155 dy Kutia 21, 1001-1100

1469 1008 Fier Mallakastër Ferit Bushi Bajram Bushi tokë bujqësore 62 dy Radastinë vendim nr.80, datë 7.12.2001 njohje 62 dy kompensim 33.955 dy Kutia 21, 1001-1100

1470 1006 Fier Mallakastër Leksi Mone Nasi Mone tokë bujqësore 101 dy Topoj vendim nr.401, datë 29.4.98 njohje 87 dy kompensim 87 dy

vendim nr.1638, datë 10.11.2003 ka 

vendosur njohje 101 dy dhe kompensim 

101 dy// Gj.Adm.Shk.I.Vlore V.146, dt 

08.02.2018 Deklarim mosmarreveshje 

per kompetence.//V.807 akti, dt 

Kutia 21, 1001-1100

1471 1004 Fier Mallakastër Tefik e Jashar Saliaj Ylli Saliaj tokë bujqësore 48.8 dy Siqec vendim nr.458, datë 05.11.98 njohje 31.8 dy kompensim 30.8 dy Kutia 21, 1001-1100

1472 1003 Fier Mallakastër Vasil e Lili Lengu Loni Lengu tokë bujqësore 200.116 dy Mujalli vendim nr.288, datë 12.01.98 njohje 179.966 dy kompensim 179.966 dy Kutia 21, 1001-1100

1473 1264 Fier Mallakastër Yzeir Buzi tokë bujqësore 243.3 dy Rrërëz vendim nr.107, datë 29.6.98 njohje 233.4 dy kompensim 233.4 dy kutia nr.23, 1201-1270

1474 1265 Fier Mallakastër Rushit Hoxha Haxhi Hoxha tokë bujqësore 12.5 ha Peshtan vendim nr.335, datë 10.4.98 njohje 122.3 dy kompensim 122.3 dy kutia nr.23, 1201-1270

1475 1263 Fier Mallakastër Llaqi Ristani Vasil Ristani tokë bujqësore 105 dy Levan vendim nr.333, datë 10.4.98 njohje 98.822 dy kompensim 98.822 dy kutia nr.23, 1201-1270

1476 1270 Fier Mallakastër Islam Ademi Rrapi Ademi tokë bujqësore 270 dy Bishan vendim nr.686, datë 19.9.2000 njohje 270 dy kompensim 264.4 dy kutia nr.23, 1201-1270

1477 1267 Fier Mallakastër Ndoni Mërkuri Kostandin Mërkuri tokë bujqësore 11 ha Grykë vendim nr.7, datë 5.10.2001 njohje 11 ha kompensim 97.92 dy kutia nr.23, 1201-1270

1478 1266 Fier Mallakastër Rexhep Nezaj Kasharsi Nezir Nezaj tokë bujqësore 54 dy Dukas vendim nr.15, datë 31.10.96 njohje 54 dy kompensim 54 dy kutia nr.23, 1201-1270

1479 1261 Fier Mallakastër Selman e Ramadan Agaçi Skënder Agaçi tokë bujqësore 215.5 dy Sulc vendim nr.633, datë 28.11.2000 njohje 215.5 dy kompensim 177.154 dy kutia nr.23, 1201-1270

1480 1249 Fier Mallakastër Sali Hoxha Nexhip Hoxha tokë bujqësore 199 dy Kraps vendim nr.199, datë 8.9.97 njohje 189.6 dy kompensim 189.6 dy kutia nr.23, 1201-1270

1481 1247 Fier Mallakastër Maj Ujaniku tokë bujqësore 91.5 dy Petovë vendim nr.332, datë 10.4.98 njohje 82.378 dy kompensim 82.378 dy kutia nr.23, 1201-1270

1482 1242 Fier Mallakastër Ymer Malka Dervish Malka tokë bujqësore 8.4 ha Sulc vendim nr.868, datë 30.6.2003 njohje 84 dy kompensim 70.93 dy kutia nr.23, 1201-1270

1483 1231 Fier Mallakastër Veli Balla Sadik Balla tokë bujqësore 182 dy Pish poro vendim nr.351, datë 28.4.98 njohje 162 dy kompensim 162 dy kutia nr.23, 1201-1270

1484 1227 Fier Mallakastër Lili Gjini Ndoni Gjini tokë bujqësore 269 dy Pish poro vendim nr.213, datë 25.8.97 njohje 256.5 dy kompensim 253.5 dy kutia nr.23, 1201-1270

1485 1226 Fier Mallakastër Bushi Thoma Pandi Thoma tokë bujqësore 164 dy Pishë vendim nr.615, datë 04.04.2002 njohje 91 dy kompensim 77 dy kutia nr.23, 1201-1270

1486 1224 Fier Mallakastër Llazi Dumi Irakli Dumo tokë bujqësore 54 dy vendim nr.302, datë 19.1.98 njohje 46.291 dy kompensim 46.291 dy kutia nr.23, 1201-1270

1487 1213 Fier Mallakastër Nikolla Shqepa Llazar Shqepa tokë bujqësore 202 dy Seman vendim nr.534, datë 18.3.99 njohje 202 dy kompensim 197.8 dy kutia nr.23, 1201-1270

1488 1212 Fier Mallakastër Selfo Meraj Refat Meraj 2.41 ha Siqec vendim nr.287, datë 17.12.97 njohje 5.2 dy kompensim 5.2 dy kutia nr.23, 1201-1270

1489 1210 Fier Mallakastër Miti Peto Kozam Peto tokë bujqësore 13 ha Marinëz vendim nr.869, datë 30.6.2003 njohje 130 dy kompensim 130 dy kutia nr.23, 1201-1270

1490 1209 Fier Mallakastër Selvi Likaj Refat Likaj tokë bujqësore 300 dy Petovë vendim nr.902, datë 04.07.2003 njohje 300 dy kompensim 212.45 dy kutia nr.23, 1201-1270

1491 1206 Fier Mallakastër Tasi Turtulli Vasil Turtulli tokë bujqësore 21 ha Sulaj vendim nr.410, datë 29.12.98 njohje 207.3 dy kompensim 18.805 dy kutia nr.23, 1201-1270

1492 1202 Fier Mallakastër Rustem Prenika tokë bujqësore 5 ha Dermenas vendim nr.406, datë 29.4.98 njohje 38.85 dy kompensim 38.85 dy kutia nr.23, 1201-1270

1493 1303 Fier Mallakastër Rusian Behari Hamit Behari tokë bujqësore 46 dy Kraps vendim nr.536, datë 18.3.99 njohje 46 dy kompensim 3.9 dy kutia nr.24, 127-1320

1494 1319 Fier Mallakastër Kosta Joti Gjergji Joti tokë bujqësore 91.5 dy Bishan vendim nr.1, datë 5.10.2001 njohje 91.5 dy kompensim 85 dy kutia nr.24, 127-1320

1495 1317 Fier Mallakastër Zami Gjeka Diella Gjeka tokë bujqësore 5 ha Seman vendim nr.67, datë 16.11.2001 njohje 44 dy kompensim 26.376 dy kutia nr.24, 127-1320

1496 1318 Fier Mallakastër Mete Metohu Mitat Mitohu tokë bujqësore 100 dy Mujalli vendim nr.688, datë 19.9.2000 njohje 100 dy kompensim 100 dy kutia nr.24, 127-1320

1497 1316 Fier Mallakastër Vasil Gjeka tokë bujqësore 110 dy Topojë vendim nr.978, datë 04.12.2003 njohje 110 dy kompensim 107.1 dy kutia nr.24, 127-1320

1498 1315 Fier Mallakastër Qazim Beqaj Nadire Hyskaj tokë bujqësore 77 dy Buzë Madh vendim nr.848, datë 05.11.98 njohje 77 dy kompensim 77 dy kutia nr.24, 127-1320

1499 1311 Fier Mallakastër Marko Prifti Arben Prifti tokë bujqësore 26 dy Libofsh vendim nr.617, datë 19.11.99 njohje 26 dy kompensim 22.637 dy kutia nr.24, 127-1320

1500 1314 Fier Mallakastër Bajram Çollaku Hysni Çollaku tokë bujqësore 71.5 dy Portez vendim nr.322, datë 10.3.96 njohje 71.6 dy kompensim 71.6 dy kutia nr.24, 127-1320

1501 1309 Fier Mallakastër Jani Goga tokë bujqësore 314.6 dy Marinas vendim nr.975, datë 04.12.2003 njohje 314.6 dy kompensim 311.7 dy kutia nr.24, 127-1320

1502 1306 Fier Mallakastër Aqif Mezini Qazim Mesini tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.717, datë 08.02.2001 njohje 35 dy kompensim 35 dy kutia nr.24, 127-1320

1503 1304 Fier Mallakastër Loni Kola Kozma Kola tokë bujqësore 48.9 dy Qenas vendim nr.467, datë 05.11.98 njohje 27.476 dy kompensim 27.476 dy kutia nr.24, 127-1320

1504 1300 Fier Mallakastër Ilmi Beluli Zhaneta Kapllana tokë bujqësore 30 dy Çlirim vendim nr.616, datë 19.11.99 njohje 30 dy kompensim 30 dy kutia nr.24, 127-1320

1505 1297 Fier Mallakastër Rexhep Metohu Flamur Metohu tokë bujqësore 13.2 ha Kurjan vendim nr.687, datë 19.9.2000 njohje 132 dy kompensim 132 dy kutia nr.24, 127-1320



1506 1298 Fier Mallakastër Isuf e Gjysho Numani Hamit Numani tokë bujqësore 204 dy Gorishovë vendim nr.558, datë 20.5.99 njohje 204 dy kompensim 198.76 dy kutia nr.24, 127-1320

1507 1295 Fier Mallakastër Hamit Ceka Sefret Ceka tokë bujqësore 15.9 ha Vlosh vendim nr.348, datë 28.4.98 njohje 140.728 dy kompensim 140.728 dy kutia nr.24, 127-1320

1508 1291 Fier Mallakastër Çelo Agaj Rrapo Agaj tokë bujqësore 6.3 dy Rerez vendim nr.4, datë 5.10.2001 njohje 35.4 dy kompensim 32.7 dy kutia nr.24, 127-1320

1509 1287 Fier Mallakastër Selim Lami Zaim Lami tokë bujqësore 372 dy Bashkim vendim nr.479, datë 05.11.98 njohje 372 dy kompensim 350.125 dy kutia nr.24, 127-1320

1510 1290 Fier Mallakastër Jashar Beqaj Zyber Beqaj tokë bujqësore 42 dy Buzmadh vendim nr.449, datë 5.11.98 njohje 48 dy kompensim 39.95 dy kutia nr.24, 127-1320

1511 1285 Fier Mallakastër Xhemal Fejzulla Sami Fejzulla tokë bujqësore 173.3 dy Peshtan I vogël vendim nr.319, datë 10.3.98 njohje 160.5 dy kompensim 160.5 dy kutia nr.24, 127-1320

1512 1289 Fier Mallakastër Rrapi Shkurti Pandi Shkurti tokë bujqësore 32.5 dy Bishanak vendim nr.169, datë 23.5.2002 njohje 26.2 dy kompensim 26.5 dy kutia nr.24, 127-1320

1513 1284 Fier Mallakastër Stefan Mine Koçi Mine tokë bujqësore 311.3 dy Pish-Poro vendim nr.468, datë 5.11.98 njohje 180.57 kompensim 180.57 dy kutia nr.24, 127-1320

1514 1283 Fier Mallakastër Ramadan Curcalli Kujtim Curcalli tokë bujqësore 20 dy Çlirim vendim nr.704, datë 29.12.2000 njohje 20 dy kompensim 20 dy kutia nr.24, 127-1320

1515 1282 Fier Mallakastër Llukë Çuni Petraq Çuni tokë bujqësore 850 dy Libofshë vendim nr.472, datë 5.11.98 njohje 676.6 dy kompensim 676.6 dy kutia nr.24, 127-1320

1516 1281 Fier Mallakastër Llili Daka Gori Daka tokë bujqësore 40 dy Grecalli vendim nr.535, datë 18.3.99 njohje 40 dy kompensim 34.8 dy vendim nr.180, datë 30.4.2009, korrigjim 

mbiemri nga Daka në Doko
kutia nr.24, 127-1320

1517 1273 Fier Mallakastër Miti Stavri Uani Stavri tokë bujqësore 12.5 ha Fushë vendim nr.5, datë 5.10.2001 njohje 125 dy kompensim 119 dy kutia nr.24, 127-1320 pa planvendosje shoqëruese

1518 1321 Fier Mallakastër Jorgji Caka Dhoksi Caka tokë bujqësore 28.56 dy Sheq I Madh vendim nr.283, datë 12.1.98 njohje 28.56 dy kompensim 28.56 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1519 1322 Fier Mallakastër Lili Dhima Nikolla Dhima tokë bujqësore 100 dy Seman vendim nr.408, datë 29.6.98 njohje 79.592 dy kompensim 79.592 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1520 1323 Fier Mallakastër Emine Bibolli tokë bujqësore 27.5 dy Mujalli vendim nr.14, datë 12.10.2001 njohje 27.5 dy kompensim 26.8 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1521 1326 Fier Mallakastër Miti Rezhda Kristaq Rezhda tokë bujqësore 40 dy Pojan vendim nr.577, datë 28.6.99 njohje 40 dy kompensim 37.752 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1522 1327 Fier Mallakastër Spiro Prifti Vasil Prifti tokë bujqësore 110 dy Pishë vendim nr.439, datë 30.7.98 njohje 101.9 dy kompensim 101.9 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1523 1336 Fier Mallakastër Spiro Vesho Aleksandër Vesho tokë bujqësore 215.3 dy Agim vendim nr.137, datë 22.3.2002 njohje 215.3 dy kompensim 215.3 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1524 1339 Fier Mallakastër Hamit Fejzullahu Zabit Fejzullahu tokë bujqësore 25 dy Hoxhar vendim nr.248, datë 21.10.97 njohje 25 dy kompensim 25 dy Kutia nr.25, 1521-1400 pa planvendosje shoqëruese

1525 1341 Fier Mallakastër Iljaz Bejleri Sabri Bejleri tokë bujqësore 778 dy, 326 dy Vcakra, Belishovë, Buzmadh vendim nr.635, datë 28.01.2000 njohje 1104 dy kompensim 1104 dy vendim nr.703, datë 09.7.2008 të 

ZRKKP, korrigjim vendimi

Me v.3951, dt.13.05.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur anullimi 

I v.95, dt.08.03.2010 te AKKP. 

Vendimi nr.95 ka vendosur konstatimin 

e oavlefshem te v.703, dt.09.07.2008 te 

Kutia nr.25, 1521-1400

1526 1344 Fier Mallakastër Hekuran Arapi Luftar Arapi tokë bujqësore 492 dy Ngjeqan vendim nr.537, datë 18.3.99 njohje 492 dy kompensim 485 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1527 1345 Fier Mallakastër Xhemile Xhafa Nazif Merko tokë bujqësore 116 dy Drizë vendim nr.646, datë 30.3.2000 njohje 11.6 ha kompensim 102.4 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1528 1348 Fier Mallakastër Ymer Rrapushaj Brahim Rrapushaj tokë bujqësore 114 dy Rerez vendim nr.409, datë 29.6.98 njohje 114 dy kompensim 114 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1529 1349 Fier Mallakastër Jani Prifti Vangjel Prifti tokë bujqësore 160 dy Pish-Poro vendim nr.440, datë 30.7.98 njohje 139.18 dy kompensim 139.18 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1530 1352 Fier Mallakastër Kroni Lino Todi Lino tokë bujqësore 56.513 dy Pojan vendim nr.587, datë 28.6.99 njohje 56.513 dy kompensim 50.413 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1531 1357 Fier Mallakastër Nuri Cuçi Mina Leçka tokë bujqësore 85 dy Topojë vendim nr.170, datë 23.5.2002 njohje 85 dy kompensim 85 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1532 1361 Fier Mallakastër Nikollaq Qorri Gaqi Qorri tokë bujqësore 72 dy Topojë vendim nr.538, datë 18.3.99 njohje 67.6 dy kompensim 61.1 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1533 1363 Fier Mallakastër Miho Xhaho Petraq Xhaho tokë bujqësore 104 dy Vadhizë vendim nr.818, datë 19.11.99 njohje 89 dy kompensim 79.25 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1534 1366 Fier Mallakastër Irakli Bufi Petraq Bufi tokë bujqësore 89 dy Bishan vendim nr.414, datë 30.7.98 njohje 87.14 dy kompensim 87.14 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1535 1371 Fier Mallakastër Terxho Bare Petraq Bare tokë bujqësore 90 dy Drizë vendim nr.341, datë 10.4.98 njohje 86.1 dy kompensim 86.1 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1536 1373 Fier Mallakastër Muharrem Dane Rapaj tokë bujqësore 14 dy Siqecë vendim nr.267, datë 3.11.97 njohje 14 dy kompensim 14 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1537 1376 Fier Mallakastër Kristo Mile Llazi Mile tokë bujqësore 35 dy Grykë vendim nr.374, datë 29.5.98 njohje 35 dy kompensim 35 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1538 1381 Fier Mallakastër Selam Banaj Merushe Yzeiraj Banaj tokë bujqësore 56 dy Banaj vendim nr.434, datë 30.7.98 njohje 48.8 dy kompensim 48.8 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1539 1390 Fier Mallakastër Vasil Dhimitri Vlashi Dhimitri tokë bujqësore 6 ha Mujalli vendim nr.303, datë 30.1.98 njohje 46 dy kompensim 46 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1540 1391 Fier Mallakastër Hysen Kodheli Ajet Kodheli tokë bujqësore 12.9 ha Cakran vendim nr.491, datë 29.12.98 njohje 129 dy kompensim 123.5 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1541 1394 Fier Mallakastër Servet Karafile Beqir Zaloshnja Agim Zaloshnja tokë bujqësore 87.3 ha Verbas vendim nr.171, datë 23.5.2002 njohje 873 dy kompensim 873 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1542 1400 Fier Mallakastër Fani Doko Kozma Doko tokë bujqësore 15 ha Libofsh vendim nr.867, datë 30.6.2003 njohje 150 dy kompensim 150 dy Kutia nr.25, 1521-1400

1543 256 Fier Mallakastër Kadri Shpata truall 9.3 dy Zharrëz vendim nr.247, datë 20.5.99 njohje 9300 m2 kompensim 9300 m2 Kutia nr.6, 256-280 pa planvendosje shoqëruese

1544 257 Fier Mallakastër Sterio Kozmai truall 2 dy Zharrëz vendim nr.178, datë 08.11.95 njohje 2 dy kompensim 2 dy Kutia nr.6, 256-280

1545 258 Fier Mallakastër Riza Maska Dervishi truall 2600 m2 Zharrëz vendim nr.220, datë 19.3.96 njohje 7.6 dy kompensim 7.6 dy Kutia nr.6, 256-280

1546 261 Fier Mallakastër Hatixhe Sanxhaktari truall 20.6 dy Zharrëz vendim nr.310, datë 30.8.96 njohje 20.6 dy kompensim 20.6 dy Kutia nr.6, 256-280

1547 260 30.8.94 Fier Mallakastër Liri Kristo Stambolliu Kristina Stambolliu truall  21.4 dy Frashër vendim nr.307, datë 30.8.96 njohje 21.4 dy kthim 11.14 dy Kutia nr.6, 256-280

1548 262 15.8.94 Fier Mallakastër Zare Mejdani Flora Muslihaku truall 5 dy Sheqishte vendim nr.71, datë 12.4.2002 njohje 5 dy kompensim 5 dy Kutia nr.6, 256-280

1549 263 30.8.94 Fier Mallakastër Qani Kumani Rrazie Kumani truall  11.5 dy Kuman vendim nr.294, datë 30.8.96 njohje 11.5 dy kompensim 10.5 dy Kutia nr.6, 256-280

1550 265 23.8.94 Fier Mallakastër Qemal Hoxha truall 7.5 dy Luar vendim nr.47, datë 27.9.96 njohje 7.5 dy kompensim 7.5 Kutia nr.6, 256-280

1551 266 30.8.94 Fier Mallakastër Todi Mërtiri Marko Mërtiri truall 12 dy Frakull vendim nr.313, datë 27.9.96 mos njohje Kutia nr.6, 256-280

1552 268 Fier Mallakastër Qirjao Petani truall 1.5 ha Frakull vendim nr.502, datë 18.3.99 njohje 15 dy kompensim 10.5 dy Kutia nr.6, 256-280

1553 269 Fier Mallakastër Vangjel Petani Loni Petani truall 15 dy Frakull vendim nr.503, datë 18.3.99 njohje 15 dy kompensim 10.5 dy Kutia nr.6, 256-280

1554 271 12.8.94 Fier Mallakastër Vangjel Jani truall 25 dy Frakull vendim nr.192, datë 19.12.95 njohje 25 dy kompensim 11.9 dy Kutia nr.6, 256-280

1555 272 30.9.94 Fier Mallakastër Kozma Bregu Jani Bregu truall 14 dy Frakull vendim nr.316, datë 27.9.96 mos njohje Kutia nr.6, 256-280

1556 273 31.8.94 Fier Mallakastër Uani Madhi Llambi Madhi truall 12 dy Frakull vendim nr.314, datë 27.9.96 mos njohje Kutia nr.6, 256-280

1557 275 31.8.94 Fier Mallakastër Ali Llanaj truall 5.8 dy Kafaraj vendim nr.116, datë 30.8.96 njohje 5.6 dy kompensim 5.6 dy Kutia nr.6, 256-280

1558 276 30.8.94 Fier Mallakastër Diko Harizaj Riza Harizaj truall 18.1 dy Peshtan vendim nr.109, datë 5.04.95 njohje 18.1 dy kompensim 4.81 dy Kutia nr.6, 256-280

1559 277 30.8.94 Fier Mallakastër Haxhi Kanaj Seit Kanaj 7 dy Peshtan vendim nr.259, datë 3.7.96 njohje 5.6 dy kompensim 5.6 dy Kutia nr.6, 256-280

1560 280 31.8.94 Fier Mallakastër Zenel Kipe Vesel Kipe truall 3.6 dy Levan vendim nr.518, datë 30.5.99 njohje 3.6 dy kompensim 3.6 dy Kutia nr.6, 256-280

1561 148 98 Fier Lushnje Sotir Ndoni Grigor Ndoni tokë bujqësore 15.6 ha Mertish vendim nr.135, datë 22.3.2002 njohje 156 dy kompensim 156 dy kutia nr.1, 1-300 pa planvendosje shoqëruese

1562 169 98 Fier Lushnje Qazim Ibraliu Sabri Ibraliu tokë bujqësore 47 dy Zhan Dushk vendim nr.111, datë 15.02.2002 njohje 47 dy kompensim 43.5 dy
Vendim nr 565(64-2019-1539), 

dt.18.07.2019 I Gjykates se Rrethit 

Lushnje me nr.Prot.273, dt.10.01.2019

kutia nr.1, 1-300

1563 209/2 1999 Fier Lushnje Tafil Çela Kalem Çela tokë bujqësore 92.89 dy Spolatë vendim nr.106, datë 15.02.02 njohje 92.89 dy kompensim 92.89 dy kutia nr.1, 1-300

1564 235 1999 Fier Lushnje Xhevat Meçe Shire Meçe tokë bujqësore 610 dy Fier-Seman vendim nr.108, datë 15.02.02 njohje 610 dy kthim 900 m2 kompensim 568 dy kutia nr.1, 1-300

1565 1 2001 Fier Lushnje Vangjel, Bani, Lili e Siku Mehilli Sokrat Mehilli tokë bujqësore 169.8 dy Zhyme vendim nr.138, datë 22.3.2002 njohje 169.8 dy kompensim 169.8 dy kutia nr.1, 1-300

1566 2 Fier Lushnje Rahman e Brahim Koreshi tokë bujqësore 42 dy Saravë vendim nr.88, datë 11.01.2002 njohje 42 dy kompensim 42 dy kutia nr.1, 1-300

1567 3 2002 Fier Lushnje Rrapi Zhkoza tokë bujqësore 60 dy Divjakë vendim nr.119, datë 06.03.2002 njohje 60 dy kompensim 56.215 dy kutia nr.1, 1-300 pa planvendosje shoqëruese

1568 5 2002 Fier Lushnje Sanie Mucaj Lejla Toptani tokë bujqësore 986 dy Krutje, Spolat, Gradisht vendim nr.173, datë 04.06.2002 njohje 986 dy kompensim 986 dy kutia nr.1, 1-300

1569 8 2002 Fier Lushnje Latif Shemuni 42 dy Imesht vendim nr.309, datë 15.11.2002 njohje 42 dy kompensim 42 dy kutia nr.1, 1-300

1570 9 2002 Fier Lushnje Sali Tafa Misir Tafa tokë bujqësore 31.4 ha Allprenaj vendim nr.310, datë 15.11.2002 njohje 314 dy kompensim 275 dy kutia nr.1, 1-300

1571 25 2002 Fier Lushnje Ismail Gashi Gjylsua Jaupi Gashi tokë bujqësore 8.73 dy Babunjë e Re vendim nr.969, datë 29.10.03 njohje 8.73 dy kompensim 8.73 kutia nr.1, 1-300 pa planvendosje shoqëruese

1572 28 Fier Lushnje Xhafer Sefo tokë bujqësore 385 dy Plyk vendim nr.129, datë 12.4.2002 njohje 365 dy kthim 64 dy kompensim 300.68 dy
vendim nr.939, datë 06.11.03 ka 

vendosur njohje 337.1 dy tokë bujqësore 

dhe 27.8 dy truall, kompensim 27.8 dy

kutia nr.1, 1-300 vendimi I Gjykatës ska marr formë të 

prerë

1573 67 Fier Lushnje Vasil Sema Loni Sema tokë bujqësore 102.9 dy Remas vendim nr.137, datë 30.4.2002 njohje 102.9 dy kompensim 79.114 dy kutia nr.1, 1-300 pa planvendosje shoqëruese

1574 91 Fier Lushnje Zyber Hajdari Lumturi Hajdari tokë bujqësore 150 dy Hajdaraj vendim nr.131, datë 14.3.2002 njohje 150 dy kompensim 147.086 m2 kutia nr.1, 1-300 pa planvendosje shoqëruese



1575 503 2001 Fier Lushnje Meleq Taullaj tokë bujqësore 21.5 dy Saravë vendim nr.368, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1576 567 2001 Fier Lushnje Hylmi Kurti tokë bujqësore 2 dy vendim nr.431, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1577 563 2001 Fier Lushnje Shefqer Cela tokë bujqësore 7.3 dy vendim nr.355, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1578 564 2001 Fier Lushnje Kole Gjini tokë bujqësore 215 dy Kolonje vendim nr.500, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1579 551 2001 Fier Lushnje Ibrahim Dervishi vendim nr.374, datë 16.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1580 547 2001 Fier Lushnje Myftar Buzi tokë bujqësore 17.7 ha Halilaj vendim nr.481, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1581 544 2001 Fier Lushnje Dhimitër Dashi Godolesh vendim nr.516, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1582 538 2001 Fier Lushnje Ligor Ndoni tokë bujqësore 32.8 ha Gusgas vendim nr.538, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1583 527 2001 Fier Lushnje Nazmi Loga tokë bujqësore 6 ha Rajl vendim nr.367, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1584 523 2001 Fier Lushnje Drita Hysi vendim nr.518, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1585 515 2001 Fier Lushnje Mylazim Bali vendim nr.525, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1586 512 2001 Fier Lushnje Vath Koreshi vendim nr.364, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1587 511 2001 Fier Lushnje Bahir Koreshi vendim nr.381, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.6, 501-600

1588 397 2000 Fier Lushnje Aristir Gjyri tokë bujqësore 210 ha vendim nr.427, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1589 392 2000 Fier Lushnje Vathe Shehu tokë bujqësore 135.5 dy vendim nr.363, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1590 391 2000 Fier Lushnje Fejzo Nasufi tokë bujqësore 45 dy vendim nr.372, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1591 382 2000 Fier Lushnje Asllan Gjoni Karbunar vendim nr.435, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1592 377 2000 Fier Lushnje Violeta Haxhiu vendim nr.369, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1593 374 2000 Fier Lushnje Xhemaile Kurti Krutje vendim nr.520, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1594 371 2000 Fier Lushnje Afrim Zambaku vendim nr.373, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1595 370 2000 Fier Lushnje Xhafer Agaraj vendim nr.483, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1596 368 2000 Fier Lushnje Sulo Nezma tokë bujqësore 106.5 dy vendim nr.527, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1597 364 2000 Fier Lushnje Thoma Çuko vendim nr.511, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1598 363 2000 Fier Lushnje Albert Çuko vendim nr.512, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1599 361 2000 Fier Lushnje Sheme Krasniqi vendim nr.521, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1600 359 2000 Fier Lushnje Albert Çuko vendim nr.513, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1601 350 2000 Fier Lushnje Naun Sila vendim nr.510, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1602 348 2000 Fier Lushnje Marie Gjeçi vendim nr.361, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1603 342 2000 Fier Lushnje Hekuran Çela vendim nr.354, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1604 341 1999 Fier Lushnje Maksim Bolo vendim nr.484, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1605 335 1999 Fier Lushnje Gëzim Balla tokë bujqësore 6.96 ha Ymisurr vendim nr.495, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1606 329 1999 Fier Lushnje Xhafer Çela tokë bujqësore 82 dy vendim nr.357, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1607 327 1999 Fier Lushnje Ramazan Loshi vendim nr.371, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-400

1608 104 Fier Lushnje Luan Koreshi vendim nr.376, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1609 105 Fier Lushnje Pina Doni vendim nr.493, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1610 107 Fier Lushnje Selman Hyska vendim nr.353, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1611 108 Fier Lushnje Halit Cullai vendim nr.436, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1612 121 1998 Fier Lushnje Marie Shuli tokë bujqësore 152 dy vendim nr.505, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1613 122 1998 Fier Lushnje Filip MoÇo vendim nr.537, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1614 126 1998 Fier Lushnje Taullai vendim nr.536, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1615 127 1998 Fier Lushnje Kazem Çela vendim nr.524, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1616 128 1998 Fier Lushnje Sotir Shtëmbari vendim nr.489, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1617 130 1998 Fier Lushnje Gëzim Libohova vendim nr.534, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1618 149 1998 Fier Lushnje Shefqet Ahmetaj vendim nr.358, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1619 151 1998 Fier Lushnje Shefit Sheqi tokë bujqësore 57 dy vendim nr.498, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1620 154 1998 Fier Lushnje Shyqyri Balla vendim nr.490, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1621 161 1998 Fier Lushnje Xhevair Cani vendim nr.432, datë 28.2.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1622 174 1998 Fier Lushnje Myslim Suma vendim nr.359, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1623 182 1998 Fier Lushnje Halik Hoxha vendim nr.492, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1624 186 1998 Fier Lushnje Lili Kondakciu vendim nr.487, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1625 187 1998 Fier Lushnje Asllan Sinani vendim nr.529, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1626 165 1998 Fier Lushnje Zoi Rezhdia vendim nr.519, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1627 189 1998 Fier Lushnje Kozma Zegalla vendim nr.418, datë 26.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1628 198 1998 Fier Lushnje Xhevair Arapi vendim nr.366, datë 06.03.2003 Refuzim kërkese kutia nr.2, 101-200

1629 372 2000 Fier Lushnje Asllan Xhafa Kadri Xhafa truall 128.9 dy Saravë vendim nr.139, datë 22.3.2002 njohje 128.9 dy kthim 20890 m2 kompensim 100.809 m2  kutia nr.2, 301-500

1630 492 2001 Fier Lushnje Ilmi Ruci Tanush Ruli tokë bujqësore 18 dy Frutorë vendim nr.119, datë 22.2.2002 njohje 18 dy kthim 6 dy kompensim 12 dy  kutia nr.2, 301-500

1631 490 2000 Fier Lushnje Spiro Cuko Maksim Cuko tokë bujqësore 220 dy vendim nr.89, datë 11.01.2001 njohje 220 dy kompensim 220 dy  kutia nr.2, 301-500

1632 484 2000 Fier Lushnje Hamit Metushi Hysen Metushi tokë bujqësore 30 dy vendim nr.132, datë 12.04.2002 njohje 30 dy kompensim 23.5 dy  kutia nr.2, 301-500

1633 481 2002 Fier Lushnje Hysni Zoto Petrit Çela tokë bujqësore 52.4 dy Golem vendim nr.91, datë 11.01.2001 njohje 52.4 dy kthim 11644 m2 kompensim 40644 m2  kutia nr.2, 301-500

1634 475 2000 Fier Lushnje Karafil Ahmeti Vesel Ahmeti tokë bujqësore 39.1 dy Fier Shegan vendim nr.114, datë 22.2.2002 njohje 36 dy kompensim 36 dy  kutia nr.2, 301-500

1635 410 2000 Fier Lushnje Osman e Bajram Borova Nazmi Karajani truall 79.3 dy Saravë vendim nr.131, datë 12.04.2002 njohje 79.3 dy kompensim 39.650 m2  kutia nr.2, 301-500

1636 414 2000 Fier Lushnje Ahmet Resuli Ridvan Resuli tokë bujqësore 2652.5 dy Krutje vendim nr.122, datë 22.2.2002 njohje 2652.5 dy kompensim 2652.5 dy
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 kutia nr.2, 301-500

1637 415/2 2000 Fier Lushnje Ibrahim Resuli Ritvan Resuli tokë bujqësore 650 dy Zhyme vendim nr.101, datë 08.02.2002 njohje 650 dy kompensim 650 dy  kutia nr.2, 301-500

1638 404/2 2000 Fier Lushnje Osman Buzi Dilaver Buzi tokë bujqësore 72.08 dy Grabian vendim nr.102, datë 08.02.2002 njohje 78.08 dy kompensim 78.08 dy  kutia nr.2, 301-500

1639 396 2000 Fier Lushnje Kisha Ortodokse tokë bujqësore 2.7 dy Spolatë vendim nr.5, datë 9.11.2000 njohje 2700 m2 kompensim 2700 m2  kutia nr.2, 301-500

1640 393 2000 Fier Lushnje Hysni Zoto Zabit Zoto tokë bujqësore 160 dy Ardenic vendim nr.92, datë 11.01.2001 njohje 160 dy kthim 156.8 dy  kutia nr.2, 301-500

1641 351 2000 Fier Lushnje Sotiraq Bici tokë bujqësore 73 dy Plyk vendim nr.121, datë 22.2.2002 njohje 73 dy kompensim 60250 m2  kutia nr.2, 301-500

1642 307 1999 Fier Lushnje Murat Shefa Riza Shefa tokë bujqësore 8.7 ha Plyk vendim nr.124, datë 04.04.2002 njohje 87 dy kthim 42218 m2 kompensim 44.752 m2  kutia nr.2, 301-500

1643 344 2000 Fier Lushnje Haxhi Nasufi Tafil Nasufi tokë bujqësore 44.9 dy Plyk vendim nr.103., datë 08.02.2002 njohje 44.9 dy kthim 23.42 dy kompensim 25.53 dy

vendim nr.805, datë 30.9.2003, 

ndryshimin e pikës 2 të vendimit ti kaloj 

në pronësi toka bujqësore 6.5 dy 

Metush Nasufit, ti kaloj në pronësi Tafil 
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 kutia nr.2, 301-500



1644 17 2002 Fier Lushnje Kristo Nako Vangjel Nako 2 ha pyll Ardenicë vendim nr.15, datë 15.11.2002 njohje 18.9 dy kompensim 18.9 dy kutia nr.1, pyll pa planvendosje shoqëruese

1645 39 2002 Fier Lushnje Sulo Kuci Agim Kucit 50 ha pyll Ngurrëz e Vogël vendim nr.17, datë 12.9.2003 njohje 50 ha kompensim 50 ha kutia nr.1, pyll

1646 320/2 1999 Fier Lushnje Mustafa Kacubuni Demir Kacabuni pyll 140 dy Kryekuq vendim nr.3, datë 9.11.2001 njohje 81.4 dy kompensim 81.4 dy kutia nr.1, pyll pa planvendosje shoqëruese

1647 92 Fier Lushnje Pal Bozo vendim nr.426, datë 28.02.2003 Refuzim kërkese kutia nr.1, pyll

1648 190 2001 Fier Lushnje Ferit Sinani truall 12 dy Lushnje Kutia nr.2, 101-200

1649 129 2000 Fier Lushnje Nazzmi Karjani Kutia nr.2, 101-200

1650 120 2000 Fier Lushnje Agim Mulmi Kutia nr.2, 101-200

1651 135 2000 Fier Lushnje Neire Vokopola Fatbardh Vokopola truall 72 dy Krutje e Poshtme Kutia nr.2, 101-200

1652 138 2000 Fier Lushnje Afrim Safa tokë bujqësore 620 m2 Kutia nr.2, 101-200

1653 153 2000 Fier Lushnje Bardhyl Gina Kutia nr.2, 101-200

1654 143 2000 Fier Lushnje Muharrem Xhepaxhiu 12 dy Kutia nr.2, 101-200

1655 177 2000 Fier Lushnje Hysen Jenisheri Kutia nr.2, 101-200

1656 174 2000 Fier Lushnje Dhimitër Kola truall 1 ha Kutia nr.2, 101-200

1657 176 2000 Fier Lushnje Fan Fani Albert Fani truall 574 m2 Kutia nr.2, 101-200

1658 193 2001 Fier Lushnje Kujtim Lepuri truall 11800 m2 Dushk Kutia nr.2, 101-200

1659 195 2001 Fier Lushnje Isa Xhindoli 7 dy Kutia nr.2, 101-200

1660 196 2001 Fier Lushnje Petrit Cela 5 dy Kutia nr.2, 101-200

1661 198 2001 Fier Lushnje Osman Shehu Kutia nr.2, 101-200

1662 4 2002 Fier Lushnje Kristaq Qamili kutia nr.1, 1-100

1663 9 Fier Lushnje Idriz Kashari Besim Kashari kutia nr.1, 1-100

1664 14 Fier Lushnje Hysen Cela Lirim Cela truall 1242 m2 kutia nr.1, 1-100

1665 15 Fier Lushnje Nazmi Karajani kutia nr.1, 1-100

1666 23 2002 Fier Lushnje Tanxhi Pambuku Kristaq Pambuku truall 8000 m2 kutia nr.1, 1-100

1667 24 2003 Fier Lushnje Haziz Korreshi Qemal Koreshi truall 300 m2 kutia nr.1, 1-100

1668 26 2003 Fier Lushnje Mehmet Nasufi Brahim Nasufi truall 3650 m2 kutia nr.1, 1-100

1669 29 2003 Fier Lushnje Ismail Gashi Gjylsua Gashi tokë bujqësore 21390 kutia nr.1, 1-100

1670 40 2003 Fier Lushnje Solli Prifti Frosina Prifti tokë bujqësore 48.7 dy kutia nr.1, 1-100

1671 42 24.10.2003 Fier Lushnje Kish Ortodokse tokë bujqësore 210 ha kutia nr.1, 1-100

1672 43 2003 Fier Lushnje Baqo Zan Bani Alfred Bani truall 10 dy kutia nr.1, 1-100

1673 47 Fier Lushnje Azis Cala kutia nr.1, 1-100

1674 48 2004 Fier Lushnje Merushe Skënderi truall 1700 m2 kutia nr.1, 1-100

1675 58 1998 Fier Lushnje Ilia Puka Pandeli Puka truall 1060 m2 kutia nr.1, 1-100

1676 70 1999 Fier Lushnje Llazar Dashi kutia nr.1, 1-100

1677 87 1999 Fier Lushnje Todi Petushi kutia nr.1, 1-100

1678 76 1999 Fier Lushnje Kristaq Nare truall 4280 m2 kutia nr.1, 1-100

1679 93 1999 Fier Lushnje Myftinia Lushnje truall 12.1 dy kutia nr.1, 1-100

1680 460 Fier Fier Kristo Tashi Donika Tashi tokë bujqësore 33.827 dy Sheq I Vogël vendim nr.337, datë 10.4.98 njohje 27.972 dy kompensim 27.927 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1681 459 Fier Fier Hodo Fejzulla Hodo Fejzulla tokë bujqësore 34 dy, 544 rrenjë ullinj Peshtan I Vogël vendim nr.59, datë 16.11.2001 njohje 41.38 dy, 34 rrenjë ullinj kompensim 36.580 m2 01-460 tokë bujqësore Fier

1682 458 Fier Fier Xhelo Çukaj Kasem Çukaj tokë bujqësore 272 dy Gjinoqar vendim nr.127, datë 14.3.2003 njohje 272 dy kompensim 266 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1683 457 Fier Fier Ndini Kerri Piro Kesori tokë bujqësore 30 dy Mbrostar vendim nr.29, datë 19.11.1996 njohje 30 dy kompensim 30 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1684 455 Fier Fier Bushi Muco Koliç Muco tokë bujqësore 83.8 dy Kryegjat vendim nr.513, datë 18.3.99 njohje 83.8 dy kompensim 81.8 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1685 454 Fier Fier Bajram Cobaj Hekuran Cobaj tokë bujqësore 258 dy Lalar vendim nr.42, datë 26.10.2001 njohje 258 dy kompensim 238 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1686 453 Fier Fier Abdyl Fasko Pelivan Fasko tokë bujqësore 81 dy Radostinë vendim nr.21, datë 31.10.1996 njohje 55.134 m2 kompensim 55.134 m2 01-460 tokë bujqësore Fier

1687 451 Fier Fier Koçi Bare Lili Bare tokë bujqësore 24 dy Drizë vendim nr.220, datë 25.8.97 njohje 17.2 dy kompensim 17.2 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1688 448 Fier Fier Themi Ndreko Kozma Ndreko tokë bujqësore 340 dy Sulaj vendim nr.198, datë 8.8.97 njohje 340 dy kompensim 340 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1689 435 Fier Fier Kozma Diva Kristaq Diva tokë bujqësore 27.45 dy Sheq I Madh vendim nr.512, datë 18.3.99 njohje 27.54 dy kompensim 22.742 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1690 434 Fier Fier Shefqet Hysi Shefqet Hysi tokë bujqësore 50 dy Vjosë vendim nr.600, datë 19.11.99 njohje 50 dy kompensim 50 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1691 433 Fier Fier Aziz Mahmutaj Haziz Mahmutaj tokë bujqësore 120 dy Grizë vendim nr.197, datë 8.8.97 njohje 120000 m2 kompensim 120000 m2 01-460 tokë bujqësore Fier

1692 431 Fier Fier Llambi Bare Llambi Bare tokë bujqësore 19.5 dy Drizë vendim nr.196, datë 8.8.97 njohje 17.5 dy kompensim 17.5 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1693 430 Fier Fier Josif Bare Josif Bare tokë bujqësore 19.5 dy Drizë vendim nr.195, datë 8.8.97 njohje 19.5 dy kompensim 19.5 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1694 427 Fier Fier Gjysho Liçaj Ymer Liçaj tokë bujqësore 44 dy Buzëmadh vendim nr.661, datë 10.6.2000 njohje 44 dy kompensim 235.83 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1695 421 Fier Fier Haxhi Bare Haxhi Bare tokë bujqësore 142 dy Zharrëz vendim nr.194, datë 8.8.97 njohje 142000 m2 kompensim 142000 m2 01-460 tokë bujqësore Fier

1696 420 Fier Fier Todi Gjini Andrea Gjini tokë bujqësore 30 dy Grecalli vendim nr.54, datë 19.12.96 njohje 30 dy kompensim 30 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1697 422 Fier Fier Avni Braçe Avni Braçe tokë bujqësore 70 dy Zharrëz vendim nr.193, datë 8.8.97 njohje 70 dy kompensim 70 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1698 418 Fier Fier Kadri, Halit, Bajram Mavriqi Halit Mavriqi tokë bujqësore 50 dy Sulaj vendim nr.697, datë 19.9.2000 njohje 50 dy kompensim 50 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1699 416 Fier Fier Llazi Shanko Petraq Shanko tokë bujqësore 10.9 dy Mbrostar vendim nr.164, datë 9.5.2000 njohje 10.9 dy kompensim 10.9 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1700 411 Fier Fier Alush Sulaj Alush Sulaj tokë bujqësore 81.2 dy Siqecë vendim nr.581, datë 14.9.99 njohje 81.2 dy kompensim 80.2 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1701 402 Fier Fier Kamber Xhafa Osman Xhafa tokë bujqësore 45.5 dy Dremenas vendim nr.210, datë 18.8.97 njohje 34.2 dy kompensim 34.2 dy 01-460 tokë bujqësore Fier

1702 598 Fier Fier Sadik Kodheli Kadri Kodheli truall 4000 m2 Sheq I Madh vendim nr.533, datë 28.6.99 njohje 4000 m2 kompensim 4000 m2 kutia 3, truall Qytet

1703 508 Fier Fier Asqeri Gore Gëzim Gore truall 182 m2 Liri vendim nr.23, datë 30.11.2001 njohje 182 m2 kompensim 182 m2 kutia 3, truall Qytet

1704 513 1994 Fier Fier Azem Bregovina Azem Bregovina truall 1985 m2 Liri vendim nr.567, datë 9.6.2000 njohje 1985 m2 kthim 1708 m2 të dr.parablerje për objektin e Ushtrisë kutia 3, truall Qytet

1705 522 1994 Fier Fier Pilo Sharra Vera Sharra truall 250  m2 15 Tetori vendim nr.21, datë 30.11.2001 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 kutia 3, truall Qytet

1706 524 2.8.94 Fier Fier Nezir Oberdinca Emin Oberdinca truall 930 m2 Liri vendim nr.176, datë 14.10.96 njohje 930 m2 kthim 618 m2 kompensim 312 m2 kutia 3, truall Qytet

1707 531 1994 Fier Fier Vasil Paloli Kiu Paloli 300 m2 29 Nëntori vendim nr.22, datë 30.11.2001 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 kutia 3, truall Qytet

1708 533 1994 Fier Fier Naun Mile Jakov Milaj truall 1000 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.359, datë 7.4.97 njohje 1000 m2 kthim 266 m2 kutia 3, truall Qytet

1709 535 1994 Fier Fier Komuniteti Mysliman Idriz Basha truall 1080 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.327, dsatë 22.5.97 njohje 1020 m2 kthim 1020 m2 kutia 3, truall Qytet

1710 538 1994 Fier Fier Qerim Hoxha Fatmir Hoxha truall 1000 m2 1 Maj vendim nr.14, datë 23.11.2001 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 kutia 3, truall Qytet

1711 539 1994 Fier Fier Vasil Dano Marjana Shtëmbari truall 502 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.26, datë 30.11.2001 njohje 502 m2 kompensim 502 m2 kutia 3, truall Qytet

1712 545 15.8.94 Fier Fier Gori Bigjika Zhaneta Bigjika truall 350 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.104, datë 8.8.96 njohje 350 m2 kompensim 350 m2 kutia 3, truall Qytet



1713 549 1994 Fier Fier Emin Morina truall 2450 m2 Fier vendim nr.358/1, datë 20.11.97 njohje 2180 m2 kompensim 500 m2 kutia 3, truall Qytet

1714 560 1997 Fier Fier Kozma Bakalli Thoma Bakalli truall 5500 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.367, datë 15.4.97 njohje 500 m2 kthim 400 m2 kutia 3, truall Qytet

1715 561 2000 Fier Fier Thoma Ikonomi Lipi Ikonomi truall 1.5 ha Bishanak vendim nr.555, datë 30.3.2000 njohje 15000 m2 kompensim 10.500 m2 kutia 3, truall Qytet

1716 562 1994 Fier Fier Shkëlqim Morina truall kutia 3, truall Qytet

1717 565 Fier Fier Bajram Mavriqi Halit Mavriqi truall 1000 m2 Fier vendim nr.5, datë 8.2.95 njohje 1000 m2 kthim 203 m2 kompensim 979 m2 kutia 3, truall Qytet

1718 566 Fier Fier Ahmet Vokopola Fatbardha Vokopola truall 306 m2 Konferencë e Pezës vendim nr.603, datë 8.2.2001 njohje 306 m2 kompensim 306 m2 kutia 3, truall Qytet

1719 572 Fier Fier Habibe Beqiraj Muhamet Beqiraj truall 1070 m2 Liri vendim nr.25, datë 30.11.2001 njohje 1070 m2 kompensim 1070 m2 kutia 3, truall Qytet

1720 579 Fier Fier Braho Kuçi Fiqiri Kuçi truall 1000 m2 15 Tetori vendim nr.490, datë 29.12.98 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 kutia 3, truall Qytet

1721 586 1994 Fier Fier Ligor Pecollari Albert Pecollari truall 900 m2 Kastriot vendim nr.24, datë 30.11.2001 njohje 900 m2 kompensim 900 m2 kutia 3, truall Qytet

1722 594 1994 Fier Fier Thoma Divija kutia 3, truall Qytet

1723 672 Fier Fier Haki Voshtina Dragon Voshtina vendim nr.755, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1724 678 Fier Fier Isa Qalliaj Azbi Qalliaj vendim nr.750, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1725 682 Fier Fier Rexhep Kutici Remzi Hutici vendim nr.751, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1726 681 Fier Fier Hekuran Qojle Hajredin Qojle vendim nr.752, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1727 684 Fier Fier Aziz Azizaj Xhezo Azizaj vendim nr.747, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1728 685 Fier Fier Taulla Kamberi Safet Kamberi vendim nr.746, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1729 686 Fier Fier Petro Koço Llazar Koçi vendim nr.740, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1730 677 Fier Fier Hodo Karamani Irfan Karamani vendim nr.754, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1731 690 Fier Fier Riza e Mustafa Muçaj Shefki Muçaj vendim nr.748, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1732 693 Fier Fier Halil Ramushi Luan Ramushi vendim nr.744, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1733 698 Fier Fier Ismet Luzati Riza Luzati vendim nr.743, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1734 699 Fier Fier Ismail Kasha Raif Pulaj vendim nr.742, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 671-700 tokë bujqësore 

1735 799 Fier Fier Rustem Ngjeqari Sami Lalike vendim nr.684, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1736 798 Fier Fier Tili Gjata Todi Gjata vendim nr.686, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1737 793 Fier Fier Ibrahim Alibehaj Namik Alibehaj vendim nr.685, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1738 745 Fier Fier Arshi Morina Gani Morina vendim nr.683, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1739 740 Fier Fier Iljaz Gashi Baki Gashi vendim nr.682, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1740 735 Fier Fier Stefan Bare Ndreu Bare vendim nr.680, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1741 733 Fier Fier Riza Balli Nexhip Balli vendim nr.679, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1742 730 Fier Fier Spaho Reshlani Hajro Reshlani vendim nr.722, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1743 728 Fier Fier Rako Rrapushi Marko Rrapushi vendim nr.766, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1744 727 Fier Fier Dalip Sinani Rushit Sinani vendim nr.773, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier dosje e riaktivizuar

1745 720 Fier Fier Tefik Pelivani Muhamet Pelivani vendim nr.770, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese

me v.12376 dt.17.12.2012 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur rrezimi 

I padise se Hekuran Pelivanit me objekt 

kundershtimi I v.774, dt.22.5.2003.

701-800 t.bujqësore Fier

1746 726 Fier Fier Nazif Ymeri Nazif Ymeri vendim nr.774, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1747 724 Fier Fier Ismail Kajlica Ismail Kajlica vendim nr.771, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1748 721 Fier Fier Kademe Alembeqi, Refi Alembeqi Kadena Alembeqi vendim nr.769, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1749 717 Fier Fier Hysni Kuka Asqeri Kuka vendim nr.767, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1750 716 Fier Fier Sami Hasanbelliu Fajfur Hasanbelliu vendim nr.768, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1751 715 Fier Fier Gjysho Shpërdhea Gjysho Shpërdhea vendim nr.765, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1752 711 Fier Fier Arshin, Asllan Toska Shyqyri Toska vendim nr.758, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1753 709 Fier Fier Selam Kongjilli Velo Kongjilli vendim nr.764, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1754 705 Fier Fier Izet Vasjari Fatime Sulaj vendim nr.741, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1755 702 Fier Fier Vasil Boçova Pandeli Boçova vendim nr.757, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1756 701 Fier Fier Koçie Jonuz Qallia Kujtim Qallia vendim nr.756, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 701-800 t.bujqësore Fier

1757 669 Fier Fier Beqo Bregu Beqo Bregu vendim nr.761, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1758 667 Fier Fier Xhevdet Beja Besim Beja vendim nr.749, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1759 666 Fier Fier Kristo Nako Rrapo Nako vendim nr.753, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1760 660 Fier Fier Llazi Ziu Uani Ziu vendim nr.760, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1761 656 Fier Fier Kristo Sema Lami Sema vendim nr.739, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1762 653 Fier Fier Anastas Heba Vilson Heba vendim nr.762, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1763 651 Fier Fier Neshat Toro Ushtar Toro vendim nr.759, datë 22.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1764 650 Fier Fier Latif Saliaj Xhemal Saliaj vendim nr.721, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1765 648 Fier Fier Hajdar Hamitaj vendim nr.879, datë 4.7.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1766 647 Fier Fier Zyk Metushi Kujtim Metushi vendim nr.720, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1767 646 Fier Fier Xoxi Gjeci Llazi Gjeci vendim nr.730, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1768 645 Fier Fier Hatit Mollaj Sami Mollaj vendim nr.729, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1769 644 Fier Fier Zenel Rexha Rrapi Rexha vendim nr.731, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1770 638 Fier Fier Yzeir Cenaj Abaz Cenaj vendim nr.719, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1771 632 Fier Fier Qazime Resuli Halil Resuli vendim nr.725, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1772 631 Fier Fier Murat Isufaj Ali Isufaj vendim nr.724, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1773 628 Fier Fier Loni Prifti Ylli Prifti vendim nr.723, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1774 627 Fier Fier Sami Resuli Halil Resuli vendim nr.718, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1775 623 Fier Fier Jashar Ruzhdia Skënder Ruzhdia vendim nr.717, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1776 620 Fier Fier Tare Çela Petrit Çela vendim nr.728, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1777 619 Fier Fier Myslym Janbelli Dervish Janbelli vendim nr.722, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1778 618 Fier Fier Dano Meçe Syrja Meçe vendim nr.737, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1779 615 Fier Fier Avni Izet Shahini Avni Shahini vendim nr.738, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1780 613 Fier Fier Todi Mone Vangjel Dano vendim nr.734, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1781 609 Fier Fier Vangjel Dano Filip Dano vendim nr.735, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier



1782 508 Fier Fier Salij, Islam, Nuredin Elishani Drita Elishani vendim nr.736, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1783 604 Fier Fier Pilo Golloshi Pilo Golloshi vendim nr.732, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1784 602 Fier Fier Xhafer Zykaj Xhafer Zykaj vendim nr.733, datë 21.5.2003 Refuzim kërkese 601-670 tokë bujqësore Fier

1785 530 2001 Fier Lushnje Xhavit Lici Votim Lici tokë bujqësore 23.2 dy Saravë vendim nr.132, datë 14.3.2002 njohje 23.2 dy kthim 18.548 m2 kompensim 4651 m2 kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1786 546 2001 Fier Lushnje Koli Përmeti tokë bujqësore 17.43 dy Grabian vendim nr.125, datë 04.04.2002 njohje 17.43 dy kompensim 17.43 dy kutia nr.3, 501-600

1787 548 2001 Fier Lushnje Ismail Canaku Sadush Canaku tokë bujqësore 29.4 dy Saravë 1 vendim nr.311, datë 15.11.2002 njohje 29.4 dy kthim 17.640 m2 kompensim 53.623 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1788 549 1998 Fier Lushnje Shyqyri Këmbora Bajram Këmbora tokë bujqësore 31 dy Zhyma vendim nr.90, datë 11.01.2001 njohje 31.35 dy kompensim 23.750 m2 kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1789 552 2001 Fier Lushnje Ismail Korreshi Ismail Korreshi tokë bujqësore 33.4 dy Saravë vendim nr.107, datë 15.02.2002 njohje 33.4 dy kthim 7932 m2 kompensim 25468 m22 kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1790 554 2001 Fier Lushnje Hasan Musai Sadik Musai tokë bujqësore 34.8 dy Saravë 1 vendim nr.85, datë 11.01.2001 njohje 34.8 dy kthim 34.8 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1791 555 2001 Fier Lushnje Zeqir Hoxha Naim Hoxha tokë bujqësore 25 dy Sulzotaj vendim nr.115, datë 22.02.2002 njohje 25 dy kompensim 25 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1792 571 2001 Fier Lushnje Avdulla Çela Agron Çela tokë bujqësore 68 dy Lushnje vendim nr.305, datë 30.10.2002 njohje 68 dy kthim 68 dy kutia nr.3, 501-600

1793 556 2001 Fier Lushnje Ahmet Shima Hekuran Shima Lushnje vendim nr.99, datë 12.02.2002 njohje 68 dy kthim 32.321 m2 kompensim 35.679 m2 kutia nr.3, 501-600

1794 557 2001 Fier Lushnje Shaban Çoku Rexhep Çoku tokë bujqësore 177 dy Mucias vendim nr.117, datë 22.02.2002 njohje 177 dy kompensim 156.9 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1795 559 2001 Fier Lushnje Isuf Kasmi Shyqyri Toska tokë bujqësore 14.6 ha Kamcisht vendim nr.127, datë 4.4.2002 njohje 146 dy kompensim 146 dy kutia nr.3, 501-600

1796 560 2001 Fier Lushnje Kalem e Bajram Pema Ramazan Pema tokë bujqësore  25 ha Golem vendim nr.126, datë 4.4.2002 njohje 250 dy kompensim 53.623 m2 kutia nr.3, 501-600

1797 565 2001 Fier Lushnje Spiro Vesho Aleksandër Vesho tokë bujqësore 1230 dy Bubullimë vendim nr.194, datë 06.9.2002 njohje 123 dy kompensim 123 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1798 570 2001 Fier Lushnje Reshit Kasmi Xhhevaire Kasmi 110.2 dy Kamcisht vendim nr.308, datë 15.11.2002 njohje 110.2 dy kompensim 89.27 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1799 574 2001 Fier Lushnje Ristan Rista Dhimitër Rista tokë bujqësore 10 ha Bubullimë vendim nr.179, datë 15.7.2002 njohje 93 dy kompensim 93 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1800 575 2001 Fier Lushnje Kroni Rista Nikolla Rista tokë bujqësore 14.6 ha Bubullimë vendim nr.181, datë 15.7.2002 njohje 146 dy kompensim 75 dy kutia nr.3, 501-600

1801 576 2001 Fier Lushnje Jakov Rista Vangjel Rista tokë bujqësore 7.5 ha Bubullimë vendim nr.180, datë 15.7.2002 njohje 75 dy kompensim 75 dy kutia nr.3, 501-600

1802 529 2001 Fier Lushnje Stefan Daja Anastas Daja tokë bujqësore 6.5 ha Karbunarë vendim nr.116, datë 22.02.2002 njohje 62.5 dy kompensim 57.521 m2 kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1803 526 2001 Fier Lushnje Tefik Çako Islam Çako tokë bujqësore 52 dy Ngurëz vendim nr.130, datë 12.4.2002 njohje 52 dy kompensim 48 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1804 520 2001 Fier Lushnje Sherif Shehu Riza Shehu tokë bujqësore 76.1 dy Saravë vendim nr.87, datë 11.01.2002 njohje 87.1 dy kthim 27114 m2 kompensim 53.629 m2 kutia nr.3, 501-600

1805 513 2001 Fier Lushnje Hekuran Trashi Hajdar Trashi tokë bujqësore 23 dy Plyk vendim nr.118, datë 22.02.2002 njohje 24 dy kthim 20.394 m2 kompensim 3606 m2 kutia nr.3, 501-600

1806 510 2001 Fier Lushnje Lami Semini Dhimitër Semini tokë bujqësore 120 dy Mertish vendim nr.110, datë 15.02.2002 njohje 120 dy kompensim 116 dy kutia nr.3, 501-600

1807 504 2001 Fier Lushnje Ramadan Sina Ramadan Sina tokë bujqësore 9.1 ha Zham vendim nr.112, datë 15.02.2002 njohje 91 dy kompensim 85.334 m2 kutia nr.3, 501-600

1808 542 2001 Fier Lushnje Selime Arapi Brahim Arapi tokë bujqësore 3.8 ha Stan-Karbunar vendim nr.120, datë 22.02.2002 njohje 38 dy kthim 20.511 dy kompensim 17499 m2 kutia nr.3, 501-600

1809 543/2 2001 Fier Lushnje Abullah Bunati Izet Bunati tokë bujqësore 225 dy Garunas vendim nr.104, datë 08.02.2002 njohje 225 dy kompensim 225 dy kutia nr.3, 501-600

1810 541/2 2001 Fier Lushnje Koli Lala Kostandina Lula tokë bujqësore 32 dy Saravë vendim nr.105, datë 08.02.2002 njohje 32 dy kompensim 32 dy kutia nr.3, 501-600

1811 535/2 Fier Lushnje Ali Tabaku Mustafa Tabaku tokë bujqësore 1.5 ha Çomkaj vendim nr.109, datë 12.2.2002 njohje 15 dy kompensim 15 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1812 531 2001 Fier Lushnje Aidi Cani Skënder Cani tokë bujqësore 25 ha Dushk vendim nr.128, datë 04.04.2002 njohje 250 dy kompensim 229.2 dy kutia nr.3, 501-600 pa planvendosje shoqëruese

1813 225 2001 Fier Lushnje Hilmi Ruçi Asllan Ruço truall 6500 m2 Lushnje vendim nr.69, datë 12.4.2002 njohje 6500 m2 kthim 4200 m2 kompensim 2300 m2 kutia nr.1, 1-268

1814 166 2000 Fier Lushnje Karafil Ahmeti Vesel Ahmeti truall 480 m2 Lushnje vendim nr.64, datë 06.03.2002 njohje 480 m2 kompensim 480 m2 kutia nr.1, 1-268

1815 227 2001 Fier Lushnje Riza Gjini Agim Gjini truall 470 m2 Lushnje vendim nr.60, datë 22.2.2002 njohje 470 m2 kthim 470 m2 kutia nr.1, 1-268

1816 234 2001 Fier Lushnje Nuredin Sharka Namik Sharka truall 10 dy Hysgjokaj vendim nr.112, datë 15.11.2002 njohje 10678 m2 kthim 8852 m2 kompensim 1826 m2 kutia nr.1, 1-268 pa planvendosje shoqëruese

1817 268 29.8.94 Fier Lushnje Tasi Gorrea Tasi Gorrea truall 400 m2 Divjakë vendim nr.219, datë 14.9.95 njohje 400 m2 kthim 400 m2 kutia nr.1, 1-268 pa planvendosje shoqëruese

1818 73 1999 Fier Lushnje Haxhie Arif Tushe Vath Tushe truall 600 m2 Lushnje vendim nr.107, datë 15.11.2002 njohje 600 m2 kthim 250 m2 kompensim 350 m2 kutia nr.1, 1-268

1819 231 2001 Fier Lushnje Themi Kondakçi Llazar Kondakçi truall 650 m2 Lushnje vendim nr.96, datë 26.9.2002 njohje 650 m2 kthim 650 m2 kutia nr.1, 1-268

1820 19 2002 Fier Lushnje Pandi Lala Mihal Lala truall 360 m2 Lushnje vendim nr.110, datë 15.11.2002 njohje 360 m2 kthim 360 m2 kutia nr.1, 1-268

1821 20 2002 Fier Lushnje Shyqyri Borici truall 370 m2 Lushnje vendim nr.109, datë 15.11.2002 njohje 370 m2 kthim 370 m2 kutia nr.1, 1-268

1822 - 2002 Fier Lushnje Prendush Saveta Vladimir Saveta truall 710 m2 Lushnje vendim nr.63, datë 6.03.2002 njohje 710 m2 kthim 710 m2 kutia nr.1, 1-268

1823 123 2000 Fier Lushnje Shahe Coku Caush Coku truall 10 dy Germenjas vendim nr.59, datë 22.2.2002 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.1, 1-268

1824 141 2000 Fier Lushnje Qerim e Irfan Arapi Vehip Arapi truall 1540 m2 Lushnje vendim nr.57, datë 22.2.2002 njohje 1540 m2 kompensim 1540 m2 kutia nr.1, 1-268

1825 224 2001 Fier Lushnje Mehmet Cela, Banush Kadmak Misir Cela truall 1813 m2 Lushnje vendim nr.47, datë 11.01.2002 njohje 813 dy kthim 813 dy kutia nr.1, 1-268

1826 44 1998 Fier Lushnje Qemal Shefa Arjan Shefa truall 600 m2 Lushnje vendim nr.61, datë 22.2.2002 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 kutia nr.1, 1-268

1827 68 1999 Fier Lushnje Kadri Hoxha Mehmet Hoxha truall 7 dy Ardenicë vendim nr.87, datë 11.6.2002 njohje 7000 m2 kompensim 7000 m2 kutia nr.1, 1-268

1828 1 2001 Fier Lushnje Asllan Hajvazi Gëzim Hajvazi truall 750 m2 Lushnje vendim nr.65, datë 6.3.2002 njohje 750 m2 kthim 750 m2 kutia nr.1, 1-268

1829 3 2002 Fier Lushnje Raka Muco truall 180 m2 Lushnje vendim nr.83, datë 4.6.2002 njohje 180 m2 kthim 180 m2 kutia nr.1, 1-268

1830 5 2002 Fier Lushnje Nikollaq Prifti truall 700 m2 Lushnje vendim nr.84, datë 4.6.2002 njohje 700 m2 kthim 503 m2 kompensim 197 m2 kutia nr.1, 1-268

1831 6 2002 Fier Lushnje Llazar Syziu truall 200 m2 Lushnje vendim nr.86, datë 11.06.2002 njohje 200 m2 kthim 200 m2 kutia nr.1, 1-268

1832 1 1997 Fier Lushnje Andrea Bano Andrea Bano truall 1186 m2 Lushnje
vendim nr.56, datë 12.02.2002, vendim 

nr.6, datë 3.10.97
njohje 971 m2, 1186 m2 kthim 971 m2

kompensim 40 m2 dhe 175 të dr. 

parablerje
kutia nr.1, 1-268

1833 10 Fier Lushnje Kristaq Kondakciu Mihal Kondakciu truall 850 m2 Lushnje vendim nr.94, datë 26.9.2002 njohje 850 m2 kthim 850 m2 kutia nr.1, 1-268

1834 7 2002 Fier Lushnje Kadri Hoxha truall 7 dy vendim nr.87, datë 11.06.2002 kutia nr.1, 1-268 ska vendim ne dosje

1835 11 2002 Fier Lushnje Rapush Haxhiu Astrit Haxhiu truall 840 m2 Lushnje vendim nr.111, datë 15.11.2002 njohje 890 m2 kthim 300 m2 kompensim 590 m2 kutia nr.1, 1-268 pa planvendosje shoqëruese

1836 228 2001 Fier Lushnje Avdi Cani Skënder Cani truall 10 dy Dushkacan vendim nr.68, datë 12.4.2002 njohje 10 dy kthim 10 dy kutia nr.1, 1-268

1837 13 2002 Fier Lushnje Halim Flamuraj Halim Flamuraj truall 462 m2 Lushnje vendim nr.106, datë 30.10.2002 njohje 462 m2 kthim 462 m2 kutia nr.1, 1-268 pa planvendosje shoqëruese

1838 15 Fier Lushnje Kostandin Bozo Ervehe Bozo Lushnje vendim nr.97, datë 26.09.2002 njohje 1952.25 m2 kthim 1384 m2 kompensim 568.25 m2 kutia nr.1, 1-268 pa planvendosje shoqëruese

1839 15/28 Fier Lushnje Shuai Avdi Murriu vendim nr.15, datë 18.11.93 të dr.parablerje kutia nr.1, 1-268

1840 16 2002 Fier Lushnje Gani Nezha Fatmir Nezha truall 22.1 dy Stan-Karbunar vendim nr.101, datë 30.10.2002 njohje 22.1 dy kompensim 11.210 m2 kutia nr.1, 1-268

1841 104 1999 Fier Lushnje Siku Buli Sterio Buli truall 1360 m2 Mizë vendim nr.58, datë 22.02.2002 njohje 1360 m2 kompensim 1360 m2 kutia nr.1, 1-268

1842 74 Fier Lushnje Hekuran Korreshi truall 475 m2 Lushnje vendim nr.82, datë 04.6.2002 njohje 475 m2 kthim 475 m2 kutia nr.1, 1-268

1843 307 Fier Lushnje Gjyle Cepele Faik Cepele tokë bujqësore 80 dy Roskovecë vendim nr.153, datë 06.06.97 njohje 80 dy kompensim 77.5 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1844 309 Fier Lushnje Tafil Toska Xhevdet Toska tokë bujqësore 35 dy Radostinë vendim nr.154, datë 06.06.97 njohje 35 dy kompensim 25.2 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1845 311 Fier Lushnje Nasi Rrapushi Jani Rrapushi tokë bujqësore 3.2 ha Grecalli vendim nr.383, datë 29.6.97 njohje 32 dy kompensim 32 dy kutia nr.7, 301-340

1846 312 Fier Lushnje Skëndo Feleqi Idajet Feleqi tokë bujqësore 20 dy Vloshë vendim nr.212, datë 25.8.97 njohje 16.9 dy kompensim 16.9 dy dhe të dr.parablerje kutia nr.7, 301-340

1847 313 Fier Lushnje Uan Gjini Fani Gjini tokë bujqësore 5 ha Grecalli vendim nr.13, datë 31.10.96 njohje 50 dy kompensim 50 dy kutia nr.7, 301-340

1848 314 Fier Fier Petro Ndone Llazi Ndone tokë bujqësore 29.5 ha Sheq Marinas vendim nr.68, datë 16.11.2001 njohje 295 dy kompensim 255.097 m2 kutia nr.7, 301-340

1849 315 Fier Fier Llazi Prifti Leko Prifti tokë bujqësore 50 ha Metaj vendim nr.161, datë 09.05.2000, njohje 500 dy kompensim 488 dy
vendim nr.935, datë 04.9.2008 të 

ZRKKP, njohje 500 dy dhe kompensim 

119000 m2, korrigjim vendimi, 

kutia nr.7, 301-340

Leko Prifti
 vendim nr.3880/6, datë 23.04.2009 I 

AKKP, korigjim emri



1850 316 Fier Fier Nebi, Ali, Rexhep, Ismail e Emrulla Gjata Ismail Gjata tokë bujqësore 345 dy Drizë vendim nr.109, datë 02.05.97 njohje 370 dy kompensim 370 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1851 318 Fier Fier Zenun Radeshi Hetem Radeshi tokë bujqësore 25 dy Portez vendim nr.155, datë 06.06.97 njohje 25 dy kompensim 25 dy kutia nr.7, 301-340

1852 320 Fier Fier Qazim e Riza Çepele Raman Çepele tokë bujqësore 645 dy Strum , Jagodim vendim nr.146, datë 28.01.2000 njohje 645 dy kompensim 614.5 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1853 322 Fier Fier Hasan Ismail Buzi Luftar Buzi tokë bujqësore 938 dy Jagodim vendim nr.679, datë 19.9.2000 njohje 1814 dy kompensim 1793.3 dy kutia nr.7, 301-340

1854 324 Fier Fier Alush Kerri Bilbil Kerri tokë bujqësore 158 dy Luar vendim nr.84, datë 24.1.97 njohje 150 dy kompensim 150 dy kutia nr.7, 301-340

1855 327 2003 Fier Fier Bashkim Tishkrezi Suk vendim nr.158, datë 6.6.97 njohje 431 dy kompensim 431 dy kutia nr.7, 301-340

1856 328 Fier Fier Sabri Bregu Idriz Bregu tokë bujqësore 51.734 dy Dukas vendim nr.73, datë 30.11.2001 njohje 51.734 dy kompensim 51.734 dy kutia nr.7, 301-340

1857 329 Fier Fier Neim Hazizaj Sherif Hazizaj tokë bujqësore 152.7 dy Rusinjë vendim nr.156, datë 6.6.97 njohje 152.7 dy kompensim 152.7 dy kutia nr.7, 301-340

1858 330 Fier Sabri Mucaj Ramadan Mucaj tokë bujqësore 170 dy Gjinoqar vendim nr.157, datë 6.6.97 njohje 162 dy kompensim 162 dy kutia nr.7, 301-340

1859 334 Fier Mustafa Vrapi Sabush Vrapi tokë bujqësore 15 ha Roskovecë vendim nr.414, datë 26.10.2001 njohje 150 dy kompensim 115.3 dy kutia nr.7, 301-340

1860 333 Fier Qemal Saxhaktari Sybejde Sanxhaktari tokë bujqësore 1 ha Sheqishte vendim nr.165, datë 30.8.96 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.7, 301-340

1861 335 Fier Hasan Balla Ali Balla tokë bujqësore 73 dy Kuman vendim nr.420, datë 30.7.98 njohje 57.568 dy kompensim 57.568 dy kutia nr.7, 301-340

1862 340 Fier Laze Shpata tokë bujqësore 93.5 dy Margallic vendim nr.549, datë 20.5.99 njohje 93.5 dy kompensim 82.8 dy kutia nr.7, 301-340

1863 339 Fier Llazi Toska Kozma Toska tokë bujqësore 80 dy Kote vendim nr.159, datë 6.6.97 njohje 80 dy kompensim 80 dy kutia nr.7, 301-340

1864 201 Fier Qamil Kumanaku Banush Kumanaku tokë bujqësore 89.8 dy Kallm I Madh vendim nr.141, datë 22.5.97 njohje 62.2 dy kompensim 62.2 dy kutia nr.7, 301-340

1865 202 Fier Kasem Kumanaku Servet Kumanaku tokë bujqësore 496.2 dy Kallm I Vogël vendim nr.379, datë 29.6.98 njohje 449.913 dy kompensim 449.913 dy kutia nr.7, 301-340

1866 206 Fier Fier Haxhi Shpata Agush Shpata tokë bujqësore 101.35 dy Margellic vendim nr.504, datë 18.3.99 njohje 101.35 dy kompensim 98.75 dy kutia nr.7, 301-340

1867 205 Fier Fier Safedin Haha Tafil Nasufi tokë bujqësore 387 dy Suk vendim nr.56, datë 16.11.2001 njohje 387 dy kompensim 354.711 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1868 208 Fier Fier Hysen Morina Zeliha Morina Sheq I Madh vendim nr.93, datë 25.01.2002 njohje 9.2 dy kompensim 9.2 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1869 209 Fier Fier Kristo Prifti Vasillaq Prifti tokë bujqësore 21 dy Sheq I Madh vendim nr.140, datë 22.5.97 njohje 21 dy kompensim 21 dy kutia nr.7, 301-340

1870 210 Fier Fier Sherif Henzi Nexhmie Henzi tokë bujqësore 25 dy Portez vendim nr.139, datë 22.5.97 njohje 25.937 dy kompenzim 25.937 dy kutia nr.7, 301-340 kutia nr.7, 301-340

1871 212 Fier Fier Loni e Zoi Sharra Kostandin Sharra tokë bujqësore 51 dy Baltez vendim nr.138, datë 22.5.97 njohje 51 dy kompensim 51 dy kutia nr.7, 301-340

1872 216 Fier Fier Ligor e Pali Balli Jorgji Balli tokë bujqësore 135 dy Verri vendim nr.30, datë 09.11.96 njohje 100.1 dy kompensim 78.2 dy kutia nr.7, 301-340

1873 218 Fier Fier Shaban Mojaci Islam Mojali tokë bujqësore 20 dy Çlirim vendim nr.137, datë 22.5.97 njohje 20 dy kompensim 20 dy kutia nr.7, 301-340

1874 219 Fier Fier Riza Dervishi tokë bujqësore 16 ha Zharrëz vendim nr.570, datë 28.6.99 njohje 160 dy kompensim 160 dy kutia nr.7, 301-340

1875 221 Fier Fier Ramadan Patoku Myzafer Patoku tokë bujqësore 35 dy Plyk vendim nr.651, datë 27.4.2000 njohje 35.41 dy kompensim 35.41 dy kutia nr.7, 301-340

1876 220 10.6.2000 Fier Fier Azmi Gurgaj Pëllumb Gurgaj kutia nr.7, 301-340

1877 224 Fier Fier Ali Goga Hetem Goga tokë bujqësore 40 dy Kraps vendim nr.134, datë 22.5.97 njohje 38.5 dy kompensim 38.5 dy kutia nr.7, 301-340 pa planvendosje shoqëruese

1878 225 Fier Fier Selman Behaj Ilirjan Behaj tokë bujqësore 55 dy Cakran vendim nr.240, datë 13.10.97 njohje 55 dy kompensim 55 dy kutia nr.7, 301-340

1879 226 Fier Fier Pilo Gjoni Aleks Gjoni tokë bujqësore 22.722 m2 Sheq I Madh vendim nr.358, datë 06.09.2002 njohje 22722 m2 kompensim 22722 m2 kutia nr.7, 301-340

1880 228 Fier Fier Tafil Shehu Bajram Shehu tokë bujqësore 13.6 ha Roskovecë vendim nr.168, datë 15.01.98 njohje 101.568 m2 kompensim 101.568 m2 kutia nr.7, 301-340

1881 231 Fier Fier Joti Toska Petraq Toska tokë bujqësore 10.5 ha Baltez, Kote vendim nr.417, datë 30.7.98 njohje 115 dy kompensim 115 dy kutia nr.7, 301-340

1882 234 Fier Fier Koli Dashi Koli Dashi tokë bujqësore 33.6 dy Sheq I Madh vendim nr.265, datë 03.11.97 njohje 133.631 dy kompensim 133.631 dy kutia nr.7, 301-340

1883 236 Fier Fier Majo Como Vasillaq Como tokë bujqësore 14 ha Zharrëz vendim nr.163, datë 06.06.97 njohje 140 dy kompensim 140 dy kutia nr.7, 301-340

1884 235 Fier Fier Jorgji Sholi Toli Sholi tokë bujqësore 15.1 ha Verbas vendim nr.76, datë 07.12.2001 njohje 181 dy kompensim 172.4 dy kutia nr.7, 301-340

1885 237 Fier Fier Ismail Troka Zini Troka tokë bujqësore 100 dy Adë vendim nr.598, datë 19.11.98 njohje 100 dy kompensim 72.643 dy kutia nr.7, 301-340

1886 239 Fier Fier Pilo Samarxhiu Sokrat Samarxhiu tokë bujqësore 33 dy Pojan vendim nr.135, datë 22.05.97 njohje 31 dy kompensim 31 dy kutia nr.7, 301-340

1887 203 Fier Fier Sadik Kodheli Kadri Kodheli tokë bujqësore 111 dy Sulk vendim nr.61, datë 31.01.97 njohje 104 dy kompensim 104 dy kutia nr.7, 301-340

1888 4 2002 Fier Lushnje Hysen Bejko Dashnor Bejko tokë bujqësore 5 ha Qerrat I Vjetër 1-40 tokë bujqësore

1889 1-Apr Fier Lushnje Shaqir Fuga 1-40 tokë bujqësore

1890 6 2002 Fier Lushnje Hysen Hysko Albert Hysko 1-40 tokë bujqësore

1891 7 2002 Fier Lushnje Qemal Mullai Neim Mullai 1-40 tokë bujqësore

1892 21 2002 Fier Lushnje Qemal Mullai Neim Mullai 1-40 tokë bujqësore

1893 10 2002 Fier Lushnje Tonç Pambuku Kristaq Pambuku 1-40 tokë bujqësore

1894 12 2002 Fier Lushnje Mete Hasufi Brahim Nasufi 1-40 tokë bujqësore

1895 14 2002 Fier Lushnje Haxhi Gega Ibrahim Gega 1-40 tokë bujqësore

1896 16 2003 Fier Lushnje Kolli Billo Edmir Billo 1-40 tokë bujqësore

1897 16/1 1998 Fier Lushnje Zegjine Kurti Abdulla Kurti 1-40 tokë bujqësore

1898 19 2003 Fier Lushnje Sherif Hoxha Luan Hoxha 1-40 tokë bujqësore

1899 22 2003 Fier Lushnje Beqir Murica Hajrie Kasa 1-40 tokë bujqësore

1900 23 2003 Fier Lushnje Meleqe Balla Rame Berberi 1-40 tokë bujqësore

1901 24 2003 Fier Lushnje Ramiz Mebelli 1-40 tokë bujqësore

1902 27 2003 Fier Lushnje Llamber Prifti Frosina Prifti 1-40 tokë bujqësore

1903 27/1 2003 Fier Lushnje Novruzë Manoku Agron Manoku 1-40 tokë bujqësore

1904 28 2003 Fier Lushnje Pali Pejo 1-40 tokë bujqësore

1905 31 2003 Fier Lushnje Nexhat Hydi Mensur Hydi 1-40 tokë bujqësore

1906 33 2003 Fier Lushnje Asllan Sharka Hasan Sharka 1-40 tokë bujqësore

1907 36 2003 Fier Lushnje Daut Tafa Hysen Tafa 1-40 tokë bujqësore

1908 27-Nov Fier Lushnje Tefik Mebelli Namik Mebelli 1-40 tokë bujqësore

1909 46/1 2002 Fier Lushnje Isak Sinani Skënder Sinani 1-40 tokë bujqësore

1910 44 2003 Fier Lushnje Hasan Çela Syrja Çela 41-100, truall pa vendim 

1911 42 2003 Fier Lushnje Haxhi Xhindoli Qani Xhindoli 41-100, truall pa vendim 

1912 41 2003 Fier Lushnje Shyqyri Sula Shyqyri Sula 41-100, truall pa vendim 

1913 47 1995 Fier Lushnje Thoma Haka Jani Haka 41-100, truall pa vendim 

1914 51 Fier Lushnje Sali Buzheli 41-100, truall pa vendim 

1915 64 Fier Lushnje Jashar Kuçi Livan Kuçi 41-100, truall pa vendim 

1916 66 Fier Lushnje Gani Hoxha Novruz Hoxha 41-100, truall pa vendim 

1917 71 Fier Lushnje Ahmet Xhindoli Bilbil Xhindoli 41-100, truall pa vendim 

1918 78 Fier Lushnje Adile Frashëri Nevmin Manka 41-100, truall pa vendim 



1919 75 Fier Lushnje Tonç Rrudha Jovan Rrudha 41-100, truall pa vendim 

1920 82 1996 Fier Lushnje Yzeir Dedej Nuredin Dedej 41-100, truall pa vendim 

1921 132 Fier Lushnje Ismail Kurti Kujtim Kurti 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1922 114 Fier Lushnje Mustafa Likja Fatmir Likja 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1923 136 Fier Lushnje Hiqmet Myftari 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1924 152 Fier Lushnje Halil Hoxha Fatos Hoxha 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1925 166 1998 Fier Lushnje Themi Gjini Milto Gjini 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1926 168 1998 Fier Lushnje Nazif Mebelli Xhezmi Mebelli 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1927 170 1998 Fier Lushnje Ahmet Konja Demir Konja 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1928 171 1998 Fier Lushnje Ahmet Jeshili Vath Jeshili 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1929 184 2000 Fier Lushnje Lane Çoku Hidajet Çoku 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1930 190 1998 Fier Lushnje Ismail Xhindoli Isa Xhindoli 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1931 199 1999 Fier Lushnje Bejte Xhafa 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1932 202 1999 Fier Lushnje Rakip Bajaziti Bujar Bajaziti 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1933 228 1999 Fier Lushnje Mihal Nare Kristaq Nare 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1934 214 1999 Fier Lushnje Shyqyri Sefa Besim Sefa 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1935 236 1999 Fier Lushnje Qemal Mebelli Mitat Mebelli 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1936 296 1999 Fier Lushnje Astrit Sefa 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1937 283 1999 Fier Lushnje Hamit Goseni 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1938 282 1999 Fier Lushnje Besnik Sina 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1939 279 1999 Fier Lushnje Rexhep Hoxha 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1940 269 1999 Fier Lushnje Shega Rusi 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1941 265 1999 Fier Lushnje Mehmet Kurti 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1942 257 1999 Fier Lushnje Jorgji Baloshi Miti Baloshi 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1943 249 1999 Fier Lushnje Petro Kola Pali Kola 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1944 248 1999 Fier Lushnje Abdul Kosovari Nebi Karadaku 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1945 247 1999 Fier Lushnje Kujtim Shazivari Hamza Shazivari 101-300 tokë bujqësore, pa vendim 

1946 316 1999 Fier Lushnje Miti Gjoka Vasil Gjoka 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1947 323 1999 Fier Lushnje Hoxhi Blliku 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1948 400 2000 Fier Lushnje Hajdar Cania 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1949 381 2000 Fier Lushnje Panajot Capo Todi Capo 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1950 388 2000 Fier Lushnje Shazo Zoto 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1951 378 2000 Fier Lushnje Rakip Zejneli Beqir Zeneli 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1952 376 2000 Fier Lushnje Ristan Nako Zarik Nako 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1953 362 2000 Fier Lushnje Lili Bozo Rapi Myzeqari 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1954 339 1999 Fier Lushnje Kisha Ortodokse Lushnje 301-400 tokë bujqësore, pa vendim 

1955 409 2000 Fier Lushnje Andonika Beno 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1956 431 2000 Fier Lushnje Vath Bilbili Bajram Bilbili 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1957 437 2000 Fier Lushnje Sanie Ibrahim Mullaj 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1958 470 2000 Fier Lushnje Bajram Begolli 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1959 468 2000 Fier Lushnje Jashar Shorka Sulejman Sharka 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1960 480 2000 Fier Lushnje Fazilet Spahiu 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1961 421 2004 Fier Lushnje Halil Lloshi Sabri Lloshi 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1962 493 2001 Fier Lushnje Alim Quka Novruz Quka 401-500 tokë bujqësore, pa vendim 

1963 573 2001 Fier Lushnje Barije Shurdhi 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1964 539 2001 Fier Lushnje Ramazan Marku Abaz Marku 8000 m2 Kadri Qysti vendim nr.127, datë 10.11.94 njohje 8000 m2 kthim 2700 m2 si dhe të dr.parablerje 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1965 577 2001 Fier Lushnje Albert Verria 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1966 572 2001 Fier Lushnje Qerim Çela Sami Çela 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1967 569 1995 Fier Lushnje Fatos Tushi 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1968 568 2001 Fier Lushnje Daut Çela Daut Çela 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1969 540 2001 Fier Lushnje Haki Hasa 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1970 533 2001 Fier Lushnje Kisha Ortodokse Naun Bico 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1971 525 2001 Fier Lushnje Sadik Zela Xhafer Zela 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1972 522 2001 Fier Lushnje Lil Gjeci Urani Abazi 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1973 517 2001 Fier Lushnje Qani Çuku 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1974 514 2001 Fier Lushnje Astrit Haxhiu 501-600 tokë bujqësore, pa vendim 

1975 733 1995 Fier Fier Koli Llupi Liri Çupa truall 6375 m2 Sheq I Madh vendim nr.472, datë 5.11.98 njohje 6375 m2 kompensim 6375 m2 kutia nr.5, truall qytet

1976 700 1994 Fier Fier Niti Filipi Todi Filipi tokë bujqësore e tjetërsuar në truall 59  dy Fier ÇifÇi vendim nr.446, datë 29.5.98 njohje 59 dy kthim 10.000 m2 kompensim 4900 m2

Gj.Shk.Pare Fier me v.62-2018-

6362(1714), dt 05.12.2018 vendosi: 

Rrezimin e Kerkimit te padise te 

paditesve per kthimin fizik te sip prej 

21.073.50 m2, pasuri e llojit truall dhe 

kutia nr.5, truall qytet

1977 701 1995 Fier Fier Lili Prifti Leksi Prifti truall 3.1 ha Afrim I ri vendim nr.120, datës 12.9.2003 njohje 3.1 ha kthim 10 dy kompensim 21000 m2 kutia nr.5, truall qytet

1978 702 1995 Fier Fier Themi Rudi Aristir Rudi truall 680 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.120, datë 12.9.2003 njohje 680 m2 kompensim 680 m2 kutia nr.5, truall qytet

1979 705 1995 Fier Fier Uan Bele Viktor Goga truall 420 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.41, datë 21.12.2001 njohje 420 m2 kompensim 420 m2 kutia nr.5, truall qytet

1980 706 1995 Fier Fier Hysni Morina Zeliha Morina truall 15000 m2 Sheq I Madh vendim nr.49, datë 25.1.2002 njohje 15000 m2 kompensim 10500 m2 kutia nr.5, truall qytet

1981 710 1995 Fier Fier Adem Sakuta Ahmet Sakuta truall 500 m2 Liri Gero vendim nr.522, datë 20.5.99 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 kutia nr.5, truall qytet

1982 712 1995 Fier Fier Llazi Spiro Liljana Zere truall 850 m2 8 Shkurti vendim nr.39, datë 14.12.2001 njohje 850 m2 kompensim 850 m2 kutia nr.5, truall qytet

1983 713 1995 Fier Fier Iljaz Ruçi Xhelal Ruçi truall 600 m2 Liri vendim nr.37, datë 14.12.2001 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 kutia nr.5, truall qytet

1984 715 1995 Fier Fier Aleks Kristo Aleks Kristo truall 570 m2 29 Nëntori vendim nr.36, datë 14.12.2001 njohje 570 m2 kompensim 570 m2 kutia nr.5, truall qytet

1985 717 1995 Fier Fier Mehmet Hyseni Adi Hyseni truall 800 m2 Liri vendim nr.35, datë 14.12.2001 njohje 800 m2 kompensim 800 m2

Gj.Rr.Fier V.62-2017-3348(1029), dt 

13.07.2017 vendosi Moskompetencen 

lendore.// Gj.Rr.Fier me V.62-2017-

2193(629), dt 11.05.2017 vendosi 

pushimin e gjykimit.

kutia nr.5, truall qytet

1986 719 1995 Fier Fier Sulejman Vuthaj Hava Vutjah truall 4000 m2 Mbrostar Ferko vendim nr.50, datë 25.1.2002 njohje 4000 m2 kompensim 4000 m2 kutia nr.5, truall qytet

1987 723 1995 Fier Fier Mihal Koroveshi Mihal Koroveshi truall 400 m2 8 Shkurti vendim nr.497, datë 29.12.98 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 kutia nr.5, truall qytet



1988 725 1995 Fier Fier Ibush Maloku Gëzim Maloku truall 1000 m2 Liri Gero vendim nr.362, datë 15.4.97 njohje 1000 m2 kthim 720 m2 kompensim 280 m2 kutia nr.5, truall qytet

1989 729 1995 Fier Fier Dhigjen Nase Theodhora Nase truall 1100 m2 Liri vendim nr.553, datë 30.3.2000 njohje 1100 m2 kthim 102 m2 kompensim 998 m2
Vendim nr.62-2020-3178 (809) I 

Gjykates se Rrethit Fier me 

nr.Prot.8571 dt.05.10.2020

kutia nr.5, truall qytet

1990 732 1995 Fier Fier Thanas Ikonomi Pandeli Ikonomi truall 1000 m2 15 Tetori vendim nr.422, datë 30.1.98 njohje 1000 m2 kthim 35 m2 kompensim 965 m2 kutia nr.5, truall qytet

1991 735 1996 Fier Fier Llazi Shanko Petraq Shanko truall 9600 m2 15 Tetori vendim nr.51, datë 25.1.2002 njohje 9600 m2 kompensim 9600 m2 kutia nr.5, truall qytet

1992 743 1995 Fier Fier Ali Beqiri Afërdita Shpataraku truall 1030 m2 Sheq I Madh vendim nr.16, datë 23.11.2001 njohje 1030 m2 kthim 1030 m2 kutia nr.5, truall qytet

1993 742 1995 Fier Fier Leonora Poro Leonora Poro kutia nr.5, truall qytet mungon vendimi në dosje

1994 737 1995 Fier Fier Myrto Buzi Myrto Buzi truall 6300 m2 Sheq I Madh vendim nr.536, datë 14.9.99 njohje 6300 m2
kompensim 6300 m2 si dhe te 

dr.parablerje për kopshtin
kutia nr.5, truall qytet

1995 748 1996 Fier Fier Lili Stamboliu Kristaq Stambolliu truall 11375 m2 1 Maji vendim nr.545, datë 28.1.2000 njohje 10875 m2 kthim 1043 m2
kompensim 8462 m2 si dhe te 

dr.parablerje për kopshtin
kutia nr.5, truall qytet

1996 749 1996 Fier Fier Llazi Shkurti Pandeli Shkurti truall 37700 m2 Bishanak vendim nr.54, datë 25.1.2002 njohje 37700 m2 kompensim 12770 m2 kutia nr.5, truall qytet

1997 750 Fier Fier Nikodhim Uzhova Ollga  Uzhova truall 300 m2 18 Tetori vendim nr.402, datë 13.10.97 njohje 300 m2 kthim 300 m2 kutia nr.5, truall qytet

1998 754 1998 Fier Fier Themi Sota Themi Sota truall 72 dy Fier ÇifÇi vendim nr.475, datë 5.11.98 njohje 72 dy kthim 10.000 m2 kompensim 6200 m2 kutia nr.5, truall qytet

1999 759 1996 Fier Fier Selfo Bitri Kongres Bitri truall 400 m2 Apollonia vendim nr.442, datë 29.5.98 njohje 315 m2 kthim 315 m2 kompensim 85 m2 kutia nr.5, truall qytet

2000 761 1996 Fier Fier Mina Çomo Liri Çomo truall 1460 m2 8 Shkurti vendim nr.500, datë 29.12.98 njohje 1460 m2 kthim 400 m2 kompensim 1060 m2 kutia nr.5, truall qytet

2001 762 1996 Fier Fier Petro Oroshkoviç Ilia Oroshkiviç truall 300 m2 Liri vendim nr.53, datë 25.1.2002 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 kutia nr.5, truall qytet

2002 765 1996 Fier Fier Selfo Bitri Selfo Bitri truall 17800 m2 Afrim vendim nr.430, datë 16.3.96 njohje 17800 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 780 m2 kutia nr.5, truall qytet

2003 763 1996 Fier Fier Spiro Aleksi Gora Aleksi truall 960 m2 15 Tetori vendim nr.537, datë 14.9.99 njohje 960 m2 kompensim 960 m2 kutia nr.5, truall qytet

2004 766 1996 Fier Fier Seri Resuli Laver Resuli truall 19 dy Afrim vendim nr.432, datë 16.3.98 njohje 19 dy kthim 10.000 m2 kompensim 900 m2 kutia nr.5, truall qytet

2005 767 1996 Fier Fier Sabri Resuli Fuat Resuli truall 24000 m2 Afrim vendim nr.432, datë 16.3.98 njohje 24000 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 1400 m2 kutia nr.5, truall qytet

2006 768 1996 Fier Fier Petref Resuli Yzedin Resuli truall 40.000 m2 Afrim vendim nr.433, datë 16.3.98 njohje 40.000 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 3000 m2 kutia nr.5, truall qytet

2007 790 Fier Fier Qazim Mullai Lutfic Esku truall 32 m2 Apollonia vendim nr.119, datë 12.9.2003 njohje 32 m2 kthim 32 m2

Me v.460, dt.3.5.2012 te Gj.Apelit 

Vlore eshte vendosur prishja e v.1118, 

dt.11.7.2011 te Gj.rr.Gj.Vlore per 

pjesen qe ka zgjidhur pasojat e rrjedhura 

nga pavlefshmeria absolute kontrates se 

kutia nr.5, truall qytet

2008 602 1994 Fier Fier Petro Tavanxhi Harrilla Tavanxhi truall 700 m2 Liri vendim nr.554, datë 30.3.2000 njohje 700 m2 kompensim 700 m2

vendim nr.637, datë 30.4.2004 

kundërshtim I pikës 2 të vendimit 

nr.554, datë 30.3.2000, kthim 240 m2, 

kompensim 460 m2

kutia nr.4, truall qytet

2009 608 2003 Fier Fier Isuf Alliaj Sefret Alliaj truall 900 m2 Cakran vendim nr.123, datë 4.12.2003 njohje 900 m2 kthim 700 m2 kompensim 200 m2 kutia nr.4, truall qytet

2010 609 Fier Fier Tehmi Sota Llazi Sota 51.058 m2 Celigrad vendim nr.605, datë 8.2.2001 njohje 51.0588 m2 kompensim 14.105 m2 kutia nr.4, truall qytet

2011 610 1994 Fier Fier Jani Gjeçi Thoma Gjeçi truall 594 m2 Pasha vendim nr.383, datë 15.7.97 njohje 594 m2 kthim 484 m2 kompensim 110 m2 kutia nr.4, truall qytet

2012 611 1994 Fier Fier Nestor Pogace Igli Pogace truall 450 m2 Konferenza e Pezës vendim nr.42, datë 21.12.2001 njohje 450 m2 kompensim 450 m2 kutia nr.4, truall qytet

2013 612 1994 Fier Fier Muharrem Myftari Rustem Myftari truall 954 m2 15 Tetori vendim nr.43, datë 21.12.2001 njohje 954 m2 kompensim 954 m2 kutia nr.4, truall qytet

2014 616 1994 Fier Fier Marko Sota Vasil Sota truall 990 m2 8 Shkurti vendim nr.396, datë 12.1.98 njohje 990 m2 kthim 250 m2 kompensim 740 m2 kutia nr.4, truall qytet

2015 618 1994 Fier Fier Gori Vidhi Gori Vidhi truall 1000 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.466, datë 5.11.98 njohje 560 m2 kompensim 560 m2 kutia nr.4, truall qytet

2016 620 1994 Fier Fier Maji Prifti Gori Vidhi truall 2700 m2 29 Nëntori vendim nr.397, datë 25.8.97 njohje 2700 m2 kthim 380 m2 kompensim 1720 m2 kutia nr.4, truall qytet

2017 628 1994 Fier Fier Halit Marina Halit Marina truall 20.600 m2 Mbrostar Ferko vendim nr.382, datë 6.6.97 njohje 20.600 m2 kthim 6960 m2 kompensim 4100 m2 kutia nr.4, truall qytet

2018 631 1994 Fier Fier Kristaq Toska Kristaq Toska truall 1550 m2 Kastriot vendim nr.562, datë 27.4.2000 njohje 1550 m2
kompensim 590 m2, sipërfaqia 960 m2 

posedohet nga pronari
kutia nr.4, truall qytet

2019 633 1994 Fier Fier Nasi Dhima Vasillaq Dhima truall 325 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.468, datë 5.11.98 njohje 325 m2 kthim 229 m2 kompensim 96 m2 kutia nr.4, truall qytet

2020 639 1994 Fier Fier Abedin Kuçikoli Abedin Kuçikoli truall 1730 m2 8 Shkurti vendim nr.425, datë 30.1.98 njohje 1730 m2 kthim 840 m2 kompensim 830 m2 kutia nr.4, truall qytet

2021 643 1994 Fier Fier Taku Morina Pandeli Morina truall 680 m2 Konferenza e Pezës vendim nr.445, datë 29.5.98 njohje 680 m2 kompensim 680 m2 kutia nr.4, truall qytet

2022 640 1994 Fier Fier Urani Kane Harrilla Kane truall 700 m2 8 Shkurti vendim nr.495, datë 29.12.98 njohje 600 m2 kthim 600 m2 kutia nr.4, truall qytet

2023 646 1994 Fier Fier Irakli Kulari Jani Kulari truall 30 dy Sheq I Madh vendim nr.529, datë 28.1.2000

njohje 17 dy si dhe të dr.parablerje e 

objektit dhe mbas privatizimit tu kthehet 

sipërfaqia e truallit

 kutia nr.4, truall qytet

2024 649 1994 Fier Fier Gori Sota Sokrat Sota truall 8230 m2 15 Tetori vendim nr.55, datë 25.1.2002 njohje 8230 m2 kompensim 8230 m2 kutia nr.4, truall qytet

2025 651 1994 Fier Fier Kiu Moçi Kiu Moçi truall 1024 m2 8 Shkurti vendim nr.509, datë 18.3.99 njohje 1024 m2
kompensim 500 m2, sipërfaqia 524 m2 

posedohet nga pronari
kutia nr.4, truall qytet

2026 660 1994 Fier Fier Jorgji Sila Luçi Sila truall 350 m2 15 Tetori vendim nr.46, datë 21.12.2001 njohje 350 m2 kompensim 350 m2 kutia nr.4, truall qytet

2027 662 1994 Fier Fier Miti Guxho Serafin Guxho truall 600 m2 1 Maji vendim nr.461, datë 29.7.98 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 kutia nr.4, truall qytet

2028 669 1994 Fier Fier Pal Bitri Vangjel Bitri truall 3 dy 15 Tetori vendim nr.376, datë 6.6.1997 njohje 3000 m2 kthim 1000 m2 kompensim 800 m2 kutia nr.4, truall qytet

2029 668 1994 Fier Fier Loni Pogaçe Edmond Pogaçe truall 558 m2 15 Tetori pa numer dhe pa datë vendimi njohje 558 m2 kompensim 558 m2 kutia nr.4, truall qytet

2030 675 1994 Fier Fier Taqi Semeu Leksi Semeu truall 630 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.465, datë 5.11.98 njohje 630 m2 kthim 430 m2 kompensim 200 m2 kutia nr.4, truall qytet

2031 672 1994 Fier Fier Sinan Bonjaku Daut Bonjaku truall 2000 m2 16 Prilli vendim nr.44, datë 21.12.2001 njohje 2000 m2 kompensim 2000 m2 kutia nr.4, truall qytet

2032 683 1994 Fier Fier Dhoksie Dimo Sofie Cuco truall 750 m2 Konferenza e Pezës vendim nr.33, datë 14.12.2001 njohje 750 m2 kompensim 750 m2 kutia nr.4, truall qytet

2033 685 Fier Fier Ago Boriçi trashëgimtarët truall dhe magazinë 9000 m2 vendim nr.366, datë 15.4.97 kthim I pronës sipas planvendosjes kutia nr.4, truall qytet

2034 686 Fier Fier Koli Peçuku Sena Peçuku truall 1500 m2 15 Tetori vendim nr.540, datë 19.11.99 njohje 1500 m2 kompensim 1750 m2 kutia nr.4, truall qytet

2035 688 Fier Fier Mejreme Ruka Tatjana Zotjat truall 11000 m2 Kastriot vendim nr.363, datë 30.1.98 njohje 11000 m2 kthim 1890 m2 kompensim 8210 m2 kutia nr.4, truall qytet

2036 692 1994 Fier Fier Meshtane Banushaj Shyqyri Banushi truall 642 m2 15 Tetori vendim nr.38, datë 14.12.2001 njohje 642 m2 kompensim 642 m2 kutia nr.4, truall qytet

2037 693 1994 Fier Fier Agothi Budo Donika Mitri (Budo) truall 400 m2 Liri vendim nr.583, datë 29.12.2000 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 kutia nr.4, truall qytet

2038 696 1994 Fier Fier Leksi Llupi Frosina Llupi truall 875 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.912, datë 18.3.99 njohje 875 m2 kthim 435 m2 kompensim 440 m2 kutia nr.4, truall qytet

2039 697 1994 Fier Fier Andrea Pepa Andrea Pepa truall 612.5 m2 Liri vendim nr.40, datë 21.12.2001 njohje 612.5 m2 kompensim 612.5 m2 kutia nr.4, truall qytet

2040 699 1994 Fier Fier Petro Sauli Thoma Sauli truall 29.300 m2 Çifçi vendim nr.441, datë 28.4.98 njohje 29.300 m2 kthim 3500 m2 kompensim 8430 m2 kutia nr.4, truall qytet

2041 771 1996 Fier Fier Vasil Bistika Kristaq Bistika truall 1750 m2 16 Prilli vendim nr.386, datë 15.7.97 njohje 1750 m2 kthim 1750 m2 kutia nr.6, truall qytet

2042 775 1996 Fier Fier Shire Mecaj Xhevat Mecaj truall 700 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.357, datë 7.4.97 njohje 700 m2 kthim 700 m2 kutia nr.6, truall qytet

2043 774 1997 Fier Fier Nure Mema Ismet Mema truall 1388 m2 1 Maji vendim nr.380, datë 6.6.97 njohje 13880 m2 kthim 1010 m2 kompensim 378 m2 kutia nr.6, truall qytet

2044 776 1996 Fier Fier Rexhep Cara Sabri Cara truall 13000 m2, 13000 m2 15 Tetori
vendim nr.356, datë 7.4.97, vendim 

nr.356/1, datë 20.11.97
njohje 13000 m2, 13000 m2 kthim 1700 m2 kompensim 8600 m2 V.62-2020-2007 (479), dt 24.06.2020 

Gj.Rr.Fier Moskompetence lendore.
kutia nr.6, truall qytet

2045 777 1996 Fier Fier Xhemal Bako Myrto Bako truall 10.900 m2 1 Maji vendim nr.85, datë 11.6.2002 njohje 10900 m2 kompensim 10090 m2 kutia nr.6, truall qytet

2046 778 2000 Fier Fier Tuni Spaho Mico Spaho truall 770 m2 29 Nëntori vendim nr.572, datë 9.6.2000 njohje 770 m2 kthim 350 m2 kompensim 420 m2 kutia nr.6, truall qytet

2047 781 1996 Fier Fier Tonçi Shollo Dhora Shollo truall 343 m2 1 Maj vendim nr.417, datë 19.1.98 njohje 343 m2 kompensim 343 m2 kutia nr.6, truall qytet

2048 785 1996 Fier Fier Gaqi Ikonomi Viktor Ikonomi truall 2000 m2 vendim nr.355, datë 7.4.97 njohje 2000 m2 kthim 1400 m2 kompensim 600 m2 kutia nr.6, truall qytet

2049 787 Fier Fier Fejzo Fejzo Fejzo Fejzo truall 1000 m2 1 Maji vendim nr.3, datë 7.9.2001 njohje 1000 m2 kthim 1000 m2 kutia nr.6, truall qytet

2050 787/1 Fier Fier Thoma Mile Thoma Mile truall 430 m2 15 Tetori vendim nr.589, datë 29.12.2000 njohje 430 m2 kompensim 430 m2 kutia nr.6, truall qytet

2051 788 Fier Fier Hodo Mema Arjan Mema truall 3 dy I Maji vendim nr.88, datë 11.6.2002 njohje 3 dy kompensim 3 dy kutia nr.6, truall qytet

2052 788/1 1996 Fier Fier Meçan Zeqo Bektash Zeqo truall 7086 m2 15 Tetori vendim nr.587, datë 29.12.2000 njohje 7086 m2 kompensim 7086 m2 kutia nr.6, truall qytet

2053 790 Fier Fier Sherif Krasniqi Sherif Krasniqi truall 800 m2 15 Janari vendim nr.394, datë 25.8.97 njohje 800 m2 kompensim 800 m2 kutia nr.6, truall qytet
vendim nr.112, datë 28.6.96 në emër të 

subjektit Hysen Delibashi

2054 792 Fier Fier Jorgji Çela Dhoksi  Çela truall 6250 m2 Sheq I Madh vendim nr.443, datë 29.5.98 njohje 6250 m2 kthim 250 m2 kompensim 6000 m2 kutia nr.6, truall qytet

2055 789 Fier Fier Nexhip Duce Nexhip Duce truall 308 m2 29 Nëntori vendim nr.5, datë 7.9.2001 njohje 308 m2 kompensim 226 m2 kutia nr.6, truall qytet

2056 791 Fier Fier Riza Bejko Riza Bejko truall 570 m2 Liri vendim nr.415, datë 19.1.98 njohje 570 m2 kthim 312 m2 kompensim 258 m2 kutia nr.6, truall qytet



2057 788/2 Fier Fier Sabri Gjojdeshi trashëgimtarët truall 300 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.378, datë 6.6.97 njohje 8300 m2 kthim 300 m2 kutia nr.6, truall qytet

2058 793 Fier Fier Thoma Mone Kozzma Todi Mone truall 5000 m2 Sheq Marinas vendim nr.532, datë 28.6.99 njohje 5000 m2 kthim 3000 m2 kompensim 2000 m2 kutia nr.6, truall qytet

2059 795 Fier Fier Demo Gropa Mentor Gropa truall 1500 m2 1 Maji vendim nr.577, datë 30.3.2000 njohje 1500 m2 kutia nr.6, truall qytet

2060 794 Fier Fier Kalije Pecuku Kalije Pecuku truall 5920 m2, 1500 m2 8 Shkurti vendim nr.458/1, datë 19.9.2000, mos njohje, njohje 1500 m2 kthim 250 m2 kompensim 1250 m2 kutia nr.6, truall qytet

Kalije Pecuku vendim nr.458, datë 29.7.98

2061 796 Fier Fier Selfo Hodaj Selfo Hodaj truall 600 m2 Kastriot vendim nr.470, datë 5.11.98 njohje 600 m2 kompensim 300 m2 kutia nr.6, truall qytet

2062 797 Fier Fier Harrilla Shkurti Altin Shkurti truall 4000 m2 Bishanak vendim nr.451, datë 5.11.98 njohje 4000 m2 kthim 4000 m2 kutia nr.6, truall qytet

2063 798 Fier Fier Nazmi Këpucka Jonuz Këpucka shtëpi me sipërfaqe 2500 m2 Sheq I Madh vendim nr.534, datë 19.11.99 njohje 2500 m2 kthim 1600 m2 kompensim 900 m2 kutia nr.6, truall qytet

2064 799 Fier Fier Koçi Divija Todi Kola truall 27550 m2 Sheq I Madh vendim nr.558, datë 30.3.2000 njohje 27550 m2
kompensim 11255 m2 si dhe te 

dr.parablerje për kopësht-çerdhe
kutia nr.6, truall qytet

2065 301 1994 Fier Fier Bektash Cakrani Ferise Cakrani vendim nr.593, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese

Gj.Apelit VL  me vendimin nr.145, dt 

05.03.2019 vendosi: Pushimin e v.1067, 

dt 07.10.2016 te Gj.Shk.Pare Fier dhe 

kthimin e çeshtjes per rigjykim ne te 

njejten gjykate me tjeter trup gjykues.// 

kutia nr.4, 301-360

2066 302 Fier Fier Shyqyri Bejleri Gëzim Bejleri Patos vendim nr.620, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2067 303 Fier Fier Namik Resuli Fatmir Sinoimeri Mbyet vendim nr.609, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2068 304 1994 Fier Fier Ylvi Resuli Miriam Kongol Resuli vendim nr.615, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2069 868 2004 Fier Fier Kapllan Agoj Naxhie Agoj truall 858 m2 15 Tetori vendim nr.127, datë 11.6.2004 njohje 858 m2 kthim 858 m2 kutia nr.7, truall qytet

2070 838 2004 Fier Fier Faik Musaraj Refuzim kërkese kutia nr.7, truall qytet

2071 826 2000 Fier Fier Leko Koliçi Harilla Koliçi truall 450 m2 16 Prilli vendim nr.588, datë 29.12.2000 njohje 450 m2 kompensim 450 m2 kutia nr.7, truall qytet

2072 866 2003 Fier Fier Koli Nano Kristina Nano truall 700 m2 1 Maj vendim nr.121, datë 30.9.2003 njohje 700 m2 kthim 700 m2 kutia nr.7, truall qytet

2073 857 Fier Fier Jasho Tafa Zini Tafa truall 1200 m2 11 Janari vendim nr.91, datë 15.7.2002,
njohje objekti MNZ me sipërfaqe 1200 

m2
kthim objekti dhe sipërfaqe 1200 m2 kutia nr.7, truall qytet

vendimi nr.91/1, datë 1.9.2002 ka 

vendosur pezullimin e vendimit nr.91, 

datë 15.7.2002

Zini Tafa  vendim nr.91/1, datë 1.9.2002

2074 859 2002 Fier Fier Selman Kumanaku Ajet Kumanaku truall 372 m2 8 Shkurti vendim nr.100, datë 30.10.2002 njohje 372 m2 kthim 372 m2 kutia nr.7, truall qytet

2075 855 Fier Fier Jani Sauli Llambrini Sauli truall 130000 m2 Çifçi vendim nr.67, datë 12.4.2002 kthim 4100 m2 kutia nr.7, truall qytet

2076 841 Fier Fier Ethem Resuli Sabaudin Resuli truall 92 dy, 278 dy, 90 dy 1 Maji vendim nr.103, datë 18.5.95,, njohje 92 dy, 278 dy, 92 dy

kthim 659 m2, 333.5 m2, 171 m2, 7098 

m2, 930 m2, 880 m2, 6237 m2, 5500 m2, 

495 m2, , 2334 m2

te dr.parablerje për objektin Rezervuar 

me sip.969 m2
kutia nr.7, truall qytet

Sabaudin Resuli  vendim nr.131, datë 24.8.95
 godinë 1 katësh me sip.480 m2, 

Distributor I naftës me sip.587 m2

Sabaudin Resuli  vendim nr.98, datë 8.6.95
,, Parku komunales me sip.4300 m2, per 

objektet me sipërfaqe 10701.3 m2

2077 844 Fier Fier Namik Resuli truall 92 dy, 278 dy, 90 dy 1 Maji
vendim nr.103, datë 18.5.95, datë 

24.8.95,
njohje 92 dy, 278 dy, 92 dy

kthim 659 m2, 333.5 m2, 171 m2, 7098 

m2, 930 m2, 880 m2, 6237 m2, 5500 m2, 

495 m2, , 2334 m2

te dr.parablerje për objektin Rezervuar 

me sip.969 m2, 
kutia nr.7, truall qytet

Namik Resuli vendim nr.131 godinë 1 katësh me sip.480 m2

Namik Resuli  vendim nr.98, datë 8.6.95

, Distributor I naftës me sip.587 m2, 

Parku komunales me sip.4300 m2, per 

objektet me sipërfaqe 10701.3 m2

2078 843 Fier Fier Riza Resuli truall 92 dy, 278 dy, 90 dy 1 Maji vendim nr.103, datë 18.5.95, njohje 92 dy, 278 dy, 92 dy

kthim 659 m2, 333.5 m2, 171 m2, 7098 

m2, 930 m2, 880 m2, 6237 m2, 5500 m2, 

495 m2, , 2334 m2

te dr.parablerje për objektin Rezervuar 

me sip.969 m2,  
kutia nr.7, truall qytet

Riza Resuli  vendim nr.131, datë 24.8.95 godinë 1 katësh me sip.480 m2,

Riza Resuli vendim nr.98, datë 8.6.95

Distributor I naftës me sip.587 m2, 

Parku komunales me sip.4300 m2, per 

objektet me sipërfaqe 10701.3 m2

2079 841 Fier Fier Ylvi Resuli truall 92 dy, 278 dy, 90 dy 1 Maji vendim nr.103, datë 18.5.95, njohje 92 dy, 278 dy, 92 dy

kthim 659 m2, 333.5 m2, 171 m2, 7098 

m2, 930 m2, 880 m2, 6237 m2, 5500 m2, 

495 m2, , 2334 m2

te dr.parablerje për objektin Rezervuar 

me sip.969 m2
kutia nr.7, truall qytet

Ylvi Resuli  vendim nr.131, datë 24.8.95,  godinë 1 katësh me sip.480 m2, 

Ylvi Resuli vendim nr.98, datë 8.6.95

,Distributor I naftës me sip.587 m2, 

Parku komunales me sip.4300 m2, per 

objektet me sipërfaqe 10701.3 m2

2080 851 Fier Fier Hamide Kullundra Hamide Kullundra truall 15 dy Kryengritje e Fierit vendim nr.31, datë 14.12.2001 njohje 15000 m2 te dr.parablerje për objektet kutia nr.7, truall qytet

2081 852 2001 Fier Fier Rexhep Kollcaku Fadil Kollcaku truall 500 m2 15 Tetori vendim nr.17, datë 23.11.2001 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 kutia nr.7, truall qytet

2082 849 Fier Fier Hysni Canaj Mero Canaj truall 1121 m2 29 Nëntori vendim nr.15, datë 23.11.2001 njohje 1121 m2 kthim 598 m2 kompensim 523 m2 kutia nr.7, truall qytet

2083 848 Fier Fier Sotir Shkurti Todi Shkurti Truall 6 dy vendim nr.617, datë 1.3.2001 njohje 6 dy kthim 853 m2 kompensim 5147 m2 kutia nr.7, truall qytet

2084 847 Fier Fier Dhoksie Gjeci Minella Gjeci truall 6000 m2 Bishanak vendim nr.612, datë 8.2.2001 njohje 6000 m2 kthim 6000 m2 kutia nr.7, truall qytet

2085 847 Fier Fier Qatip Goxhaj kutia nr.7, truall qytet

2086 839 Fier Fier Kalopi Bano (Dema) Dhimitra Andoni truall 154 m2 Konferenca e Pezës vendim nr.584, datë 29.12.2000 njohje 154 m2 kompensim 154 m2 kutia nr.7, truall qytet

2087 840 Fier Fier Vasil Mone Zhaneta Mone truall 1200 m2 29 Nëntori vendim nr.604, datë 8.2.2001 njohje 1200 m2 kompensim 1200 m2 kutia nr.7, truall qytet

2088 837 Fier Fier Bajram Rrapaj Tomor Rrapaj shtëpi me sipërfaqe 250 m2 Kastriot vendim nr.609, datë 8.2.2001 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 kutia nr.7, truall qytet

2089 836 Fier Fier Sami Kaloshi Gëzim Kaloshi truall 270 m2 8 Shkurti vendim nr.610, datë 8.2.2001 njohje 270 m2 kthim 1688 m2 kompensim 102 m2 kutia nr.7, truall qytet

2090 834 Fier Fier Uani Miti Gerveni Uan Gerveni truall 443 m2 15 Tetori vendim nr.585, datë 29.12.2000 njohje 443 m2 kompensim 443 m2 kutia nr.7, truall qytet

2091 832 Fier Fier Neshat Musaraj kutia nr.7, truall qytet

2092 833 Fier Fier kutia nr.7, truall qytet

2093 831 Fier Fier Ymer Agolli Fatime Agolli truall 800 m2 Apollonia vendim nr.564, datë 9.6.2000 njohje 800 m2 kthim 650 m2 kompensim 150 m2 kutia nr.7, truall qytet

2094 829 Fier Fier Lilo Kolonjari Iljaz Kolonjari kutia nr.7, truall qytet

2095 828 Fier Fier Koli Rrushi Kostandin Rrushi truall 13 dy Afrim I Ri vendim nr.565, datë 9.6.2000 njohje 13000 m2 kthim 6940 m2 kutia nr.7, truall qytet

2096 830 Fier Fier Qemal Mysaraj kutia nr.7, truall qytet

2097 825 Fier Fier Nazif Minxha Xhafer Minxha truall 500 m2 1 Maji vendim nr.571, datë 9.6.2000 mos njohje kutia nr.7, truall qytet

2098 822 Fier Fier Kasem Lika Xhevdet Lika shtëpi me sipërfaqe 500 m2 1 Maji vendim nr.570, datë 8.2.2001 njohje 500 m2 kthim 500 m2 kutia nr.7, truall qytet

2099 819 Fier Fier Koli Tosku Ligor Tosku truall 920 m2 Kastriot vendim nr.550, datë 28.2.2000 njohje 920 m2
kthim 430 m2, të dr.parablerje për 1/2 

objekt
kutia nr.7, truall qytet

2100 816 Fier Fier Miti Divia trashëgimtarët truall 15500 m2 Sheq I Madh vendim 538, datë 14.9.99 njohje 15500 m2 kthim 1200 m2 kompensim 8000 m2 kutia nr.7, truall qytet

2101 815 Fier Fier Artur e Arjan Bare Artur Bare truall 1000 m2 Liri Gero vendim nr.523, datë 20.5.99 njohje 1000 m2 kthim 1000 m2 kutia nr.7, truall qytet

2102 814 Fier Fier Jani Mërtiri Jani Mërtiri truall 10264 m2 Sheq I Madh vendim 535, datë 14.9.99 njohje 10264 m2 kompensim 10026 m2 kutia nr.7, truall qytet

2103 813 Fier Fier Ali Driza Faik Driza truall 4700 m2 Sheq vendim nr.30, datë 11.12.2001
njohje 4700 m2 si dhe të dr.parablerje 

për objekt
kutia nr.7, truall qytet

2104 811 Fier Fier Vasil Çobanka Nikollaq Çobanka truall 500 m2 1 Maji vendim nr.524, datë 20.5.99 njohje 500 m2 kthim 500 m2 kutia nr.7, truall qytet

2105 809 Fier Fier Bushi Peçini Aristidh Peçini truall 1950 m2 1 Maji vendim nr.513, datë 18.3.99 njohje 1950 m2 kthim 1750 m2 kompensim 200 m2 kutia nr.7, truall qytet

2106 808 Fier Fier Naun Mile Palush Mile truall 16000 m2 Afrim I Ri vendim nr.526, datë 20.5.99 njohje 16000 m2 kthim 9900 m2 kompensim 610 m2 kutia nr.7, truall qytet

2107 807 Fier Fier Vasil Kostria Anastas Kostrica truall 14 dy Kastriot vendim nr.530, datë 28.6.99 njohje 14 dy kthim 140 m2 kompensim 10260 m2
Vendim 62-2020-5035(1263), 

dt.24.12.2020 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr.Prot.262, dt.12.01.2021

kutia nr.7, truall qytet

2108 805 Fier Fier Nexhmie Vrioni Nexhmie Vrioni truall 220 m2 Apollonia vendim nr.498, datë 29.12.1998 njohje 220 m2 kthim 220 m2 kutia nr.7, truall qytet

2109 804 Fier Fier Faik Luari Jeto Qerimi truall 2000 m2 15 Tetori vendim nr.561, datë 27.4.2000
njohje 2000 m2 si dhe të dr.parablerje 

për objekt
kutia nr.7, truall qytet

2110 802 Fier Fier Petro Papuçiu Jorgji Papuçiu truall 540 m2 Liri vendim nr.579, datë 19.9.2000 njohje 540 m2 kompensim 540 m2 kutia nr.7, truall qytet

2111 801 Fier Fier Loni Kola Vangjel Kola truall 16425 m2 Afrim vendim nr.541, datë 9.6.2000 njohje 16425 m2 kthim 5000 m2 kompensim 5642 m2 kutia nr.7, truall qytet

2112 803 Fier Fier Taqi Sauli Vangjel Sauli truall 25000 m2 16 Prilli vendim nr.496, datë 29.12.1998 njohje 25 dy kthim 10000 m2 kompensim 1500 m2

Me v.748, dt.20.07.2010 te Gj.Apelit 

Vlore eshte vendosur prishja e v.1821, 

dt.05.12.2007 te Gj.Rr.Gj.Fier dhe 

dergimin e ceshtjes per rishqyrtim. 

Vendimi I Gj.rr.Gj.Tirane eshte anullimi 

kutia nr.7, truall qytet

2113 222 Stavër Poro Edmond Poro Rërëz vendim nr.604, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2114 246 Sulo Gropa Ramadan Gropa Patos vendim nr.590, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese

Gj.Shk.pare Fier me v.1040 (276), dt 

09.03.2017 vendosi: Kthimin si te 

paplote te padise paditesit R.Ibrahimi.

Fier 201-300

2115 252 Zeqir Lamaj Nezahet Shahini Portëz vendim nr.623, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300



2116 255 Hasi Xoxa Arben Xoxa Dermenas vendim nr.594, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2117 256 Kostaq Xoxa Kostaq Xoxa Radostinë vendim nr.595, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2118 259 Kostandin Mile Kostandin Mile Fier ÇifÇi vendim nr.584, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2119 260 Petro Mile Petro Mile Fier ÇifÇi vendim nr.589, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2120 251 Ramadan Kumanaku Jonuz Kumanaku Jagodinë vendim nr.592, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2121 233 Hekuran Fasllia Ylmi Fasllia Margëllic vendim nr.598, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2122 240 Nazif Merko Xhemile Xhafa Drizë vendim nr.597, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2123 241 Heim Xhelili Yzedin Xhelili Ruzhdie vendim nr.596, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2124 249 Sit Feka Zenun Feka Radostinë vendim nr.624, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese

Gj.Apelit Vl me v.326, dt 27.11.2018 

vendosi: Pranimin e padise. Ndryshimin 

e v.624, dt 16.04.2003 KKKP Fier duke 

njohur te dr e pronesise se pronarit 

Fega te nje sip toke bojqesore prej 10.1 

Fier 201-300

2125 207 Ymer Shpata Sabaudin Shpata Margëllic vendim nr.600, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2126 211 Hysni Hasa Hysni Hasa Peshtan vendim nr.601, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2127 213 Miti Gallani Llambi Gallani Povelç vendim nr.602, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2128 217 Mihal Gjeçi Mihal Gjeçi Libofsh vendim nr.603, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2129 232 Axhem Brahimi Agim Brahimi Portez vendim nr.599, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese Fier 201-300

2130 184 Hysamedin Vrioni Ridvan Vrioni Frashër vendim nr.568, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese

V.62-2018-3718(984), dt 09.07.2018 

Gj.Rr.Fier Shpallje moskompetence 

lendore.

Fier 101-200

2131 189 Shefki Xhelilagalliu Piro Xhelilagalliu Roskovecë vendim nr.551, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2132 190 Jonuz Refitaj Kadri Kuka Ngjeqar vendim nr.566, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2133 196 Lili Tanku Llambi Tanku Qenas vendim nr.564, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2134 198 Sali Saliaj Kodhel Salial Buzmadh vendim nr.577, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2135 197 Tefik Saliaj Hyqmet Saliaj Cakran vendim nr.579, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2136 200 Mina Dhamo Mina Dhamo Libofsh vendim nr.562, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2137 135 Estref Vertemiku Hajdar Vertemiku Roskovecë vendim nr.567, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2138 136 Muke Vertemiku Bukuroshe Vertemiku Roskovecë vendim nr.565, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2139 143 Islam Hazizi Qani Hazizi Strum vendim nr.563, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2140 148 Arshiu Begaj Xhevit Begaj Drenie vendim nr.561, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2141 151 Thoma Kozmai Thoma Kozmai Sheq I Vogël vendim nr.560, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2142 171 Gjena Veria Llazar Veria Peshtan I Vogël vendim nr.557, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2143 176 Jonuz Çobaj Jonuz Çobaj Lalar vendim nr.572, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2144 181 Brahim Xhuli Hysen Xhuli Peshtan vendim nr.559, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2145 183 Hysen Grëmi Harun Grëmi Sheqishte vendim nr.570, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2146 103 Nuri Mjekra Senie Berberi Roskovecë vendim nr.570, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2147 111 Selim Gurguri Gani Gurguri Vanaj vendim nr.201, datë 26.9.2002 Refuzim kërkese Fier 101-200

2148 113 Gani Hebeja Faslli Hebeja Hamitaj vendim nr.576, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese

Gj.Ap.Vlore, V.76, dt 20.03.2018 

vendosi Mungese e juridiksionit 

gjyqesor.

Fier 101-200

2149 115 Rapush Hoxha Kujtim Kadri Hoxha Drizë vendim nr.575, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2150 116 Spiro Dano Peço Dano Qenas vendim nr.571, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2151 117 Meçan Balla Koçi Balla Kuqar vendim nr.578, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2152 120 Mane Isufi Mane Isufi Martin vendim nr.569, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2153 127 Halit Zavalani Halit Zavalani Roskovecë vendim nr.581, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2154 134 Tafil Kumanaku Tafil Kumanaku Jagodinë vendim nr.580, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 101-200

2155 31 Shome Braka Qani Braka Zhupan vendim nr.555, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2156 37 Sulo Salillari Yzedin Salillari Portez vendim nr.548, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2157 82 Lili Prifti Sotir Prifti Mbrostar vendim nr.552, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2158 79 Zail Mëlova Sazan Mëlova Portez vendim nr.554, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2159 77 Faslli Maliqi Veli Maliqi Portez vendim nr.558, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2160 60 Gani Agalliu Ylvi Agalliu Patos vendim nr.553, datë 27.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2161 52 Myslim Spahiu Mehmet Spahiu Roskovecë vendim nr.542, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2162 44 Shaban Ferko Idriz Ferko Plykë vendim nr.543, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2163 43 Tefik Braka Zaçe Braka Zhupan vendim nr.544, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2164 40 Nuri Grabova Beniamin Grabova Frakull vendim nr.545, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2165 39 Tare Grëmi Shaban Grëmi Petov vendim nr.546, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2166 38 Ismet Korita Demir Korita Petov vendim nr.547, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2167 26 Fani Moçi Dhimitër Moçi Kryegjat vendim nr.549, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2168 18 Iljaz Shatri Nuredin Shatri Plyg vendim nr.550, datë 26.3.2003 Refuzim kërkese Fier 1-100

2169 1 1/9 Fier Fier Muhamet Bregu Isuf Bregu truall 34000 m2 Patos vendim nr.462, datë 28.6.99 njohje 34000 m2 kthim 1470 m2 kompensim 10930 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2170 2 2 Fier Fier Haxhi Nallbani Flamur Nallbani truall 5475 m2 Patos vendim nr.16, datë 12.7.95 njohje 5475 m2 kompensim 5000 m2 dhe 475 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2171 6 5 Fier Fier Hekuran Meneku Hekuran Meneku truall 3000 m2 Margëllic vendim nr.286, datë 30.8.96 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2172 1 1 Fier Fier Late Bregu Hasan Bregu 49000 m2 Patos vendim nr.1, datë 12.7.94 njohje 49000 m2 kthim 3650 m2 dhe 500 m2
kompensim 8900 m2 si dhe të 

dr.parablerje për objektin
Bashkia Patos, kutia 9

2173 4 3 Fier Fier Gani dhe Ismail Qallia Gani Qallia 15 dy dhe 40 rrenjë ullinj Patos vendim nr.3, datë 26.11.94 njohje 8710 m2 kthim 5000 m2 kompensim 3710 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2174 7 6 Fier Fier Muhamet, Sami, Riza Hoxha Idriz Hoxha Patos Bashkia Patos, kutia 9

2175 9 8 Fier Fier Tajar Shperdheja Tajar Shperdheja truall 9.2 dy Patos vendim nr.349, datë 18.11.96 njohje 9200 m2 kompensim 9200 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2176 11 10 Fier Fier Pelivan Kripa Iljaz Kripa truall 26175 m2 Dukas vendim nr.212, datë 29.2.96 njohje 24500 m2 kthim 4200 m2 kompensim 7250 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2177 16/15 Fier Fier Tasi Golloshi Pilo Golloshi truall 12340 m2 Dukas vendim nr.225, datë 2.4.96 njohje 12340 m2 kthim 4357 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2178 18/17 Fier Fier Isuf Margaritari Arshi Margaritari shtëpi me truall 400 m2 Patos vendim nr.9, datë 27.7.95 njohje shtëpi me sip.400 m2 kthim shtëpi më sip.400 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2179 11-Dec Fier Fier Dano Qallia Banush Qallia tokë 10.000 m2 Patos vendim nr.11, datë 1.7.95 njohje 10.000 m2, në përdorim 3500 m2 kthim 1040 m2 kompensim 5000 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2180 13/12 Fier Fier Avdul Rrapushaj Ferrik Rrapushaj truall 2000 m2 Patos vendim nr.5, datë 28.4.95 njohje 82000 m2 kthim 1500 m2 kompensim 500 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2181 14/13 Fier Fier Hysenj Hoxha Shyqo Hoxha truall 33.120 m2 Margëllic vendim nr.423, datë 30.1.98 njohje 33120 m2 kthim 940 m2 kompensim 11272 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2182 20/19 Fier Fier Shefqet Peshkëpia Goroz Pronjari
mulli dhe 1 dhomë me sipërfaqe gjithësej 

5000 m2
Visokë vendim nr.2, datë 20.9.94 njohje 5000 m2

kthim mulli me sip.85 m2 dhe shtëpi 

gjithësej 5000 m2
Bashkia Patos, kutia 9

2183 4-May 29.3.94 Fier Fier Zenel Gjelaj Faslli Gjelaj truall 4416 m2 Rërëz vendim nr.48, datë 11.1.2002 njohje 4416 m2 kthim 3340 m2 kompensim 1076 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2184 24/23 Fier Fier Ariz Metaj Luan Metaj truall 7000 m2 Kuqar vendim nr.73, datë 30.4.2002 njohje 7000 m2 kompensim 7000 m2 Bashkia Patos, kutia 9



2185 15/4 Fier Fier Sefedin Shpata Dervish Shpata truall 1500 m2 Margëllic vendim nr.285, datë 30.8.96 njohje 1500 m2 kompensim 1500 m2 Bashkia Patos, kutia 9

2186 17/16 Fier Fier Ramadan Margaritari Bashkia Patos, kutia 9

2187 23/22 Fier Fier Meçan Balla Koçi Balla Bashkia Patos, kutia 9

2188 21/20 Fier Fier Mesut Shpata Mesut Shpata 1 ha truall Patos vendim nr.8, datë 13.5.95 nxjerrje jashtë juridiksionit Bashkia Patos, kutia 9

2189 22/21 Fier Fier Zija Vrioni Bashkia Patos, kutia 9

2190 205 Fier Fier Arif Koja Arif Koja 1809 m2 15 Tetori vendim nr.6, datë 9.11.2001 njohje 1809 m2
kthim 773 m2, të dr.parablerje për 

magazinën
truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2191 241 1994 Fier Fier Kozma Çibuku Harrallamb Çibuku truall 700 m2 Kongres I Përmetit vendim nr.556, datë 30.3.2000 njohje 700 m2 kthim 98 m2 kompensim 602 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2192 254 1994 Fier Fier Niko Nushi Vangjel Nushi truall 1200 m2 29 Nëntori vendim nr.549, datë 28.2.2000 njohje 1200 m2 kompensim 1200 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2193 374 1994 Fier Fier Ibrahim Çela Tajar Çela truall 4125 m2 15 Tetori vendim nr.575, datë 27.4.2000 njohje 4125 m2 kthim 378 m2 kompensim 3747 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2194 274 1994 Fier Fier Thoma Decolli Kristaq Decolli truall 940 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.19, datë 30.11.2001 njohje 940 m2 kompensim 940 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2195 313 1994 Fier Fier Pietro Pjetri Todi Pjetri tokë bujqësore 33.2 dy Sheq I Madh vendim nr.12, datë 23.11.2001 njohje 33200 m2 kompensim 12320 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2196 327 1994 Fier Fier Shaqo Nevraj Shaqo Nevraj truall 500 m2 15 Tetori vendim nr.494, datë 29.12.98 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2197 336 1994 Fier Fier Nasi Rrapushi Jani Rrapushi truall 700 m2 15 Tetori vendim nr.448, datë 29.5.98 njohje 700 m2
kompensim 700 m2 si dhe të 

dr.parablerje PTT
truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2198 328 1994 Fier Fier Miti Kulari Aristir Kulari truall 21.9 dy Sheq I Madh vendim nr.546, datë 28.2.2000
njohje 21.9 dy, të dr.parablerje për 

objektin 
truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2199 356 1994 Fier Fier Kristo Kulari Zai Kulari truall 8.34 dy 8 Shkurti vendim nr.469, datë 5.11.98 njohje 8.34 dy kthim 1780 m2 kompensim 6560 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2200 366 1994 Fier Fier Irakli Kusta Alqi Kusta truall 1000 m2 29 Nëntori vendim nr.370, datë 22.5.97 njohje 372 m2 kompensim 372 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2201 369 1994 Fier Fier Ndoni Zaka Asprie Zaka truall 1020 m2 8 Shkurti njohje 13, datë 23.11.2001 njohje 1020 m2 kompensim 1020 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2202 499 1995 Fier Fier Bushi Gjini Trifon Gjini truall 1470 m2 8 Shkurti vendim nr.520, datë 20.5.99 njohje 1470 m2 kompensim 1470 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2203 494 4.7.94 Fier Fier Sali Borova Rronje Dule truall 890 m2 Liri vendim nr.78, datë 20.6.96 njohje 890 m2 kompensim 890 m2 truall Bashkia Fier, kutia nr.2

2204 2 1993 Fier Fier Rexhep, Myrto, Arif Qafa Emir Qafa truall 1.3 ha Roskovecë vendim nr.6/2, datë 31.7.95 njohje 378 m2, mosnjohje 13 dy kthim 378 m2 kutia nr.10, 2-12 pa palvendosje

2205 8 1994 Fier Fier Haki Zazo Bardhyl Zazo truall 1.9 ha Roskovecë vendim nr.240, datë 29.5.96 njohje 19 dy kthim 2180 m2 kompensim 8720 m2 kutia nr.10, 2-12 pa palvendosje

2206 7 13.5.94 Fier Fier Ret, Hasim, Nuri Agaçi Neshat Agaçi truall 500 m2 Roskovecë vendim nr.213, datë 29.2.96 njohje 500 m2 si dhe te dr.parablerje kutia nr.10, 2-12 pa palvendosje

2207 1-Jul 31.5.94 Fier Fier Nuri Agaçi Luftar Agaçi truall 1250 m2 Roskovecë vendim nr.7/1, datë 29.2.96 njohje 1250 m2 kompensim fixik 1250 m2 kutia nr.10, 2-12 pa palvendosje

2208 6 13.1.1994 Fier Llambi Pasku Llambi Pasku truall 67.5 m2 Roskovecë vendim nr.12, datë 3.7.95 njohje 67.5 m2 kompensim në natyrë 67.5 m2 kutia nr.10, 2-12

2209 5 17.12.93 Fier Hamit Toro Pëllumb Toro truall 500 m2 Roskovecë vendim nr.332, datë 27.9.96 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 kutia nr.10, 2-12

2210 11 23.8.94 Fier Zenel Prodani Mehdi Prodani truall 800 m2 Roskovecë vendim nr.13, datë 31.7.95, njohje 800 m2, 34 dy kthim 468 m2, 3230 m2 kompensim 332 m2,
vendim nr.589, datë 24.1.2004 ka 

vendosur kthimin e sipërfaqes 180 m2
kutia nr.10, 2-12

Mehdi Prodani vendim nr.246, datë 07.06.96  8370 m2

2211 4 01.11.1993 Fier Bahir Resuli Fatmir Sinoimeri Roskovecë vendim nr.9, datë 14.11.1994, 
njohje dyqanë, 300 m2, 240 m2, 300 m2, 

të dr.parablerje
kthim 300 m2 kutia nr.10, 2-12

Fatmir Sinoimeri vendim nr.9/1, datë 22.6.95

2212 9 17.6.94 Fier Islam Zazo Luan Zazo truall 890 m2, 5.3 ha Roskovecë vendim nr.3, datë 17.6.94, v
njohje 890 , mos njohje 5210 m2 si dhe 

të dr.parablerje
kutia nr.10, 2-12

Luan Zazo endim nr.5, datë 17.11.94

2213 10 19.8.94 Fier Namik e Bahir Resuli Roskovecë vendim nr.9, datë 14.11.94 njohje dyqanë, 300 m2, 240 m2, 300 m2, kthim 300 m2, 300 m2, 240 m2 kutia nr.10, 2-12

2214 12 31.8.94 Fier Zoi Prendi Gjena Prendi truall 200 m2 Roskovecë vendim nr.283, datë 30.8.96 mosnjohje kutia nr.10, 2-12

2215 25 Fier Rabushe Sherifi Roskovecë kutia nr.10, 2-12

2216 27 31.8.94 Fier Ismail Xhelaj Sami Xhelaj Roskovecë kutia nr.10, 2-12

2217 26 31.8.94 Fier Asqeri Xhelaj Xhemal Xhelaj truall 2.21 ha Roskovecë vendim nr.20, datë 28.7.95 njohje 20 dy kompensim në natyrë 5 dy kutia nr.10, 2-12 pa palvendsoje 

2218 28 31.8.94 Fier Ilmi Fasllia truall 3120 m2 Roskovecë vendim nr.15, datë 06.07.95 mosnjohje kutia nr.10, 2-12

2219 29 31.8.94 Fier Brahim Bregu Telo Bregu truall 1575 m2 Dukas vendim nr.18, datë 19.7.95 njohje 1575 m2 kthim 1575 m2 kutia nr.10, 2-12

2220 44 Fier Rauf Shpata Regor Shpata truall 13.3 dy Kuqar vendim nr.26, datë 01.08.95 njohje 6180 m2 kompensim 6180 m2 kutia nr.10, 2-12

2221 30 1994 Fier Fier Sulo Gropa Ramadan Gropa truall 900 m2 Patos vendim nr.35, datë 20.8.95 njohje 900 m2 kthim 900 m2 kutia nr.10, 2-12

2222 32 Fier Haxhi Shpata Agush Shpata Marelliç vendim nr.7, datë 03.05.95 mos trajtim kutia nr.10, 2-12

2223 33 Fier Ymer Shpata Sabaudin Shpata kutia nr.10, 2-12

2224 34 01.11.1994 Fier Nexhip Velmishi Ilmi Velmishi truall 4950 m2 vendim nr.10, datë 15.6.1995 njohje 4250 m2 kthim 540 m2 kompensim 3660 m2 kutia nr.10, 2-12

2225 35 Fier Sabri Bregu Idriz Bregu Dukas vendim nr.208, datë 29.02.1996 njohje 26532 m2 kthim 1630 m2
kompensim 10003 m2 si dhe të 

dr.parablerje
kutia nr.10, 2-12

2226 36 Fier Eqerem Peshkepia Platon Kokalari kutia nr.10, 2-12

2227 37 21.10.94 Fier Neim Hazizi Sherif Hazizi Banaj vendim nr.22, datë 31.7.95 njohje 7300 m2 kthim në natyrë 5 dy kompensim 730 m2, 230 m2 kutia nr.10, 2-12

2228 40 Fier Rakip Bregu Veliko Bregu vendim nr.6, datë 23.5.95 njohje 7200 m2 kthim 4716 m2
kompensim 2484 m2 si dhe të 

dr.parablerje
kutia nr.10, 2-12

2229 38 Fier Dajlan Paja Kovaç Paja truall 3.9 ha Rerez vendim nr.260, datë 21.10.97 njohje 25 ha kthim 7.7 dy kompensim 3.8 dy kutia nr.10, 2-12

2230 39 Fier Myslym Bregu Kamber Bregu truall 16 dy Dukas vendim nr.255, datë 26.06.96 njohje 16 dy kthim 3.2 dy kompensim 1800 m2, 5.6 dy kutia nr.10, 2-12

2231 41 Fier Hekuran Bregu Bilbil Bregu truall 19.2 dy Dukas vendim nr.288, datë 30.01.98 njohje 18.7 dy kompensim 10870 m2 kutia nr.10, 2-12

2232 43 4.01.95 Fier Vangjel Gjolloshi Miço Gjolloshi truall 6.5 dy Dukas vendim nr.190, datë 19.12.95 njohje 15.300 m2 kthim 10.530 m2 kutia nr.10, 2-12

2233 45 27.04.95 Fier Hysen Agalliu Xhafer Agalliu truall 1 dy Kuqar vendim nr.32, datë 28.8.95 njohje 725 m2 kompensim 725 m2 kutia nr.10, 2-12

2234 47 1995 Fier Dule Berberi Agur Berberi truall 5.9 dy Rerez vendim nr.33, datë 29.8.95 njohje 5900 m2 kompensim 5900 m2 kutia nr.10, 2-12

2235 59 Fier Jorgji Dashi Kroni Dashi pyll 10 dy Sheq I Madh vendim nr.64, datë 28.6.99 njohje 10 ha kthim 0.66 ha kutia nr.2, 26-60

2236 57 Fier Jonuz Xhulaj Isuf Xhulaj 76 dy pyll vendim nr.41, datë 05.11.98 njohje 7.6 ha kutia nr.2, 26-60

2237 56 Fier Gani Resuli Skënder Resuli pyll 203 ha vendim nr.59, datë 18.3.99 njohje 203.1 ha kompensim 203.1 ha kutia nr.2, 26-60

2238 55 Fier Selfo Resuli Shyqo Resuli pyll 394.5 ha Sheq Marinas vendim nr.58, datë 18.3.99 njohje 396.5 ha kompensim 129.65 ha kutia nr.2, 26-60

2239 54 Fier Fier Dine Tafa Haxhi Tafa pyll 53 dy Bashkim vendim nr.55, datë 29.12.98 njohje 5.3 ha kompensim 5.3 ha kutia nr.2, 26-60

2240 53 Fier Emin e Halil Kodheli Ferrik Kodheli pyll 316 dy Cakran vendim nr.40, datë 05.11.96 njohje 6.2 ha kthim 6.2 ha kutia nr.2, 26-60

2241 52 Fier Vasil Semanjaku pyll 19.5 ha Kafaraj vendim nr.33, datë 29.6.98 njohje 18.9 ha kthim 18.9 ha kutia nr.2, 26-60

2242 51 Fier Hair Demiraj Riza Demiraj pyll 3.5 ha Lalar vendim nr.39, datë 05.11.98 njohje 3.5 ha kthim 3.5 ha kutia nr.2, 26-60

2243 49 Fier Feim vendim nr.73, datë 28.01.2000 mosnjohje kutia nr.2, 26-60

2244 48 Fier Abedin Tafa Kastriot Tafa pyll 51.73 dy Petovë vendim nr.370, datë 29.6.98 njohje 5.173 ha kthim 5.173 ha kutia nr.2, 26-60

2245 42 Fier Izet e Sulejman Resuli Engjell Kongoli tokë pyll 12 ha Roskovecë vendim nr.67, datë 19.11.99 njohje 12 ha kthim 12 ha kutia nr.2, 26-60

2246 47 Fier Jani Predhi Thanas Predhi pyll 16.3 ha Frakull, Adë vendim nr.30, datë 29.6.98 njohje 16.3 ha kthim 16.3 ha kutia nr.2, 26-60

2247 41 Fier Refik Duka Behar Duka pyll 41 dy Luar vendim nr.38, datë 05.11.98 njohje 41 dy kthim 41 dy kutia nr.2, 26-60

2248 40 Fier Ramadan Todi Tefik Todi tokë pyll 36 dy Luar vendim nr.28, datë 29.5.98 njohje 3.6 ha kompensim 3.6 ha kutia nr.2, 26-60

2249 39 Fier Lamçe Muskaj Demir Muskaj tokë pyll 15 ha Kreshpan vendim nr.37, datë 05.11.98 njohje 15 ha kthim 15 ha kutia nr.2, 26-60

2250 37 Fier Lluk Çuni tokë pyll 173.4 dy Adriatik vendim nr.56, datë 21.12.98 njohje 17.34 ha kthim 17.34 ha kutia nr.2, 26-60



2251 38 Fier Sabaudin Bejleri tokë pyll 403.9 dy Patos fshat vendim nr.72, datë 28.01.2000 njohje 40.39 ha kthim 40.39 ha kutia nr.2, 26-60

2252 35 Fier Nuredin Faria Demir Faria tokë pyll 58 dy Kurjan vendim nr.30, datë 29.6.98 njohje 58 dy kthim 58 dy kutia nr.2, 26-60

2253 34 Fier Brahim Banaj Riza Banaj tokë pyll 1350 dy Buzmadh vendim nr.27, datë 29.5.98 njohje 94.75 ha kthim 94.75 ha kutia nr.2, 26-60

2254 33 Fier Reshat Serdani tokë pyll 16.27 dy Petovë vendim nr.26, datë 29.5.98 njohje 16.27 dy kthim 16.27 dy kutia nr.2, 26-60

2255 50 Fier Zeqo Xhuli Qazim Xhuli tokë pyll 95 dy Peshtan vendim nr.29, datë 30.03.2000 njohje 9.5 dy kthim 9.5 dy kutia nr.2, 26-60

2256 60 Fier Hekuran Toska Ramadan Toska tokë pyll 25 dy Luar vendim nr.52, datë 29.12.98 njohje 25 dy kthim 25 dy kutia nr.2, 26-60

2257 26 Fier Shaqo e Nuri Grabova Bani Grabova tokë pyll 425 dy Frakull vendim nr.13, datë 28.04.98 njohje 42.5 ha kthim 42.5 ha kutia nr.2, 26-60

2258 27 Fier Mane Isufi tokë pyll 29.24 ha Martinë vendim nr.12, datë 28.04.98 njohje 29.24 ha kthim 29.24 ha kutia nr.2, 26-60

2259 28 Fier Hysen Bofe Safedin Bofe tokë pyll 11.1 ha Bashkim vendim nr.81, datë 09.06.2000 njohje 19.1 ha kompensim 19.1 ha kutia nr.2, 26-60

2260 29 Fier Liçi Ikonomi Sofie Nushi tokë pyll 17.1 ha Karkutas vendim nr.25, datë 25.9.98 kompensim 17.1 ha kutia nr.2, 26-60

2261 30 Fier Zili e Thoma Mine Koçi Mine tokë pyll 7.8 ha Pishë vendim nr.34, datë 05.11.98 njohje 7.8 ha kompensim 7.8 ha kutia nr.2, 26-60

2262 31 Fier Pone Sinani Petraq Sinani tokë pyll 30 ha Sheq Marinas vendim nr.35, datë 05.11.98 njohje 30 ha kompensim 30 ha kutia nr.2, 26-60

2263 32 Fier Kroni Sollaku Rrapi Sollaku tokë pyll 30 ha Marinas vendim nr.36, datë 05.11.98 njohje 30 ha kompensim 30 ha kutia nr.2, 26-60

2264 312 Fier Isuf Alliaj Alibej kutia nr.2, 26-60

2265 58 Fier Brahim Xhulaj Hysen Xhulaj tokë pyll 50 ha Peshtan vendim nr.42, datë 05.11.98 njohje 12 ha kthim 12 ha kutia nr.2, 26-60

2266 488 Fier Fier Qerim Delibashi Hedie Delibashi tokë bujqësore 143 dy Vajkan vendim nr.215, datë 25.8.97 njohje 138 dy kompensim 138 dy kutia nr.10, 461-500 pa planvendosje shoqëruese

2267 493 Fier Naun Daka Marie Daka tokë bujqësore 32.5 dy Grecalli vendim nr.61, datë 16.11.2001 njohje 32.5 dy kompensim 32.5 dy kutia nr.10, 461-500

2268 494 Fier Faslli Bresunica Hajdar Bresunica tokë bujqësore 119.5 dy Hamil vendim nr.136, datë 22.05.97 njohje 101.597 m2 kompensim 101.597 m2 kutia nr.10, 461-500

2269 495 Fier Daut Hasani tokë bujqësore 363.7 dy Margëllic vendim nr.55, datë 20.5.99 njohje 363.7 dy kompensim 362.86 dy kutia nr.10, 461-500

2270 496 Fier Ahmet e Hajdar Vokopola Frederik Vokopola tokë bujqësore 247 dy Afgim vendim nr.297, datë 30.1.98 njohje 247 dy kompensim 247 dy kutia nr.10, 461-500

2271 498 Fier Kozma Xhoko Pilo Xhoko tokë bujqësore 56 dy Vadhiz vendim nr.138, datë 30.04.2002 njohje 58 dy kompensim 58 dy kutia nr.10, 461-500

2272 499 Fier Qemal Hoxha Reko Hoxha tokë bujqësore 54 dy Luar vendim nr.514, datë 18.3.99 njohje 42.9 dy kompensim 42.9 dy kutia nr.10, 461-500

2273 479 Fier Qemal Zyberi Fuat Zyberi tokë bujqësore 91 dy Kuman vendim nr.222, datë 25.8.97 njohje 91 dy kompensim 91 dy
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kutia nr.10, 461-500

2274 481 Fier Dule Braka Xhemil Braka tokë bujqësore 65 dy Mujalli vendim nr.217, datë 25.8.97 njohje 590.3 dy kompensim 577.1 dy kutia nr.10, 461-500

2275 482 Fier Sabri Osmani Ali Osmani tokë bujqësore 9 ha Daullas vendim nr.216, datë 25.8.97 njohje 77.75 dy kompensim 77.5 dy kutia nr.10, 461-500

2276 483 Fier Pando Nushi Telemak Nushi tokë bujqësore 420 dy Seman vendim nr.225, datë 25.8.97 njohje 409.82 dy kompensim 409.82 dy kutia nr.10, 461-500

2277 484 Fier Hajdar Lloshi Hemicë Lloshi tokë bujqësore 20 dy Sheqishte vendim nr.639, datë 28.02.2000 njohje 12.5 dy kompensim 12.5 dy kutia nr.10, 461-500

2278 485 Fier Faik Isufi Qamil Isufi tokë bujqësore 40 dy Grizë vendim nr.218, datë 25.8.97 njohje 40 dy kompensim 40 dy kutia nr.10, 461-500

2279 486 Fier Osman Hoxha Myzafer Hoxha tokë bujqësore 19 dy Drizë vendim nr.219, datë 25.8.97 njohje 23.5 dy kompensim 23.5 dy kutia nr.10, 461-500

2280 487 Fier Marle Ferko tokë bujqësore 55 dy Sulaj vendim nr.188, datë 30.7.97 njohje 55 dy kompensim 55 dy kutia nr.10, 461-500

2281 462 Fier Gore Keri tokë bujqësore 10 dy Ferko vendim nr.357, datë 29.05.98 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.10, 461-500

2282 463 Fier Beqir Berisha Feride Berisha tokë bujqësore 7 dy Zhupan vendim nr.197, datë 26.9.2002 njohje 7 dy kompensim 7 dy kutia nr.10, 461-500

2283 464 Fier Ali Krasniqi Ismail Krasniqi tokë bujqësore 41 dy Dermenas vendim nr.476, datë 5.11.98 njohje 41 dy kompensim 32.8 dy kutia nr.10, 461-500

2284 465 Fier Halil Rezaj Hasime Ndreu tokë bujqësore 20 dy Portez vendim nr.214, datë 25.8.97 njohje 10.518 dy kompensim 10.518 dy kutia nr.10, 461-500

2285 468 Fier Hysen Tuci Xhemal Hyseni tokë bujqësore 25 dy Portez vendim nr.37, datë 19.11.96 njohje 25 dy kompensim 25 dy kutia nr.10, 461-500

2286 358 Fier Sadik Kodheli Kadri Kodheli tokë bujqësore 37 dy Sheq vendim nr.183, datë 30.7.97 njohje 37 dy kompensim 37 dy kutia nr.8, 341-400

2287 341 Fier Leli Gjika Sotir Gjika tokë bujqësore 55 dy Sheq Marinas vendim nr.160, datë 06.06.97 njohje 54 dy kompensim 54 dy kutia nr.8, 341-400

2288 342 Fier Koli Berdalli Pandeli Berdalli tokë bujqësore 24.116 m2 Grecalli vendim nr.161, datë 06.06.97 njohje 24.116 m2 kompensim 24.116 m2 kutia nr.8, 341-400

2289 347 Fier Jonuz Zeqaj Reshat Zeqaj tokë bujqësore 621 dy Adë Bunal vendim nr.108, datë 15.4.97 njohje 617.5 dy kompensim 617.5 dy kutia nr.8, 341-400

2290 346 Fier Zoi Kola Sotir Kola tokë bujqësore 23 dy Qenas vendim nr.486, datë 29.12.98 njohje 43.2 dy, 18.96 dy kompensim 43.2 dy, 18.96 dy kutia nr.8, 341-400

2291 349 Fier Sherif Hoxha Besim Hoxha tokë bujqësore 223.12 dy Kasnic vendim nr.700, datë 01.7.2003 njohje 223.12 dy kompensim 216.72 dy kutia nr.8, 341-400

2292 255 Fier Sefer Koka Xhezmi Koka tokë bujqësore 51 dy Sheqishte vendim nr.508, datë 18.3.99 njohje 51 dy kompensim 51 dy kutia nr.8, 341-400

2293 360 Fier Koli Vojo Sokrat Vojo tokë bujqësore 1090 dy Ndermenas vendim nr.459, datw 05.11.98 njohje 1052.732 dy kompensim 1052.732 dy kutia nr.8, 341-400

2294 386 Fier Llazi Xhoxhi Todi Xhoxhi tokë bujqësore 60 dy Sheq Marinas vendim nr.510, datw 18.3.99 njohje 600 dy kompensim 573.374 dy
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kutia nr.8, 341-400

2295 364 Fier Brahim Perkazi Zija Perkazi Portez vendim nr.190, datw 30.7.97 njohje 60 dy kompensim 60 dy kutia nr.8, 341-400

2296 368 Fier Vllasi Guci tokë bujqësore 2.7 ha Afrim vendim nr.353, datw 28.04.98 njohje 27 dy kompensim 27 dy kutia nr.8, 341-400

2297 370 Fier Qerime Came Bujar Cane tokë bujqësore 50 dy Radostinw vendim nr.187, datw 30.7.97 njohje 41.85 dy kompensim 41.85 dy kutia nr.8, 341-400

2298 372 Fier Refat Omeri Flamur Zavalani tokë bujqësore 3.03 dy Roskovecë vendim nr.180, datë 30.7.97 njohje 25.08 dy kompensim 25.08 dy kutia nr.8, 341-400

2299 376 Fier Ismail Kelshani Iliaz Helshani tokë bujqësore 42 dy Portez vendim nr.203, datë 30.1.98 njohje 28.7 dy kompensim 28.7 dy kutia nr.8, 341-400

2300 377 Fier Vangjel Lilo Nikollaq Lilo tokë bujqësore 29 dy Gryk vendim nr.83, datë 28.01.97 njohje 277.83 dy kompensim 277.83 dy kutia nr.8, 341-400

2301 378 Fier Xoxi Sauli Spiro Sauli tokë bujqësore 5.4 ha Fier ÇifÇi vendim nr.181, datë 30.7.97 njohje 50.48 dy kompensim 50.48 dy kutia nr.8, 341-400

2302 283 Fier Lili Bare Arjan Bare tokë bujqësore 744 dy Drizë vendim nr.509, datë 18.3.99 njohje 744 dy kompensim 744 dy kutia nr.8, 341-400

2303 388 Fier Kristo Sharra Kostandin Sharra tokë bujqësore 15 dy Baltez, Kote vendim nr.511, datë 18.3.99 njohje 15 dy kompensim 15 dy kutia nr.8, 341-400

2304 389 Fier Vasil Celiku tokë bujqësore 18.6 dy Afrim I Ri vendim nr.182, datë 30.7.97 njohje 186 dy kompensim 186 dy kutia nr.8, 341-400

2305 390 Fier Uani Leshi Janul Leshi tokë bujqësore 12.5 ha Libofshe vendim nr.184, datë 20.7.97 njohje 125 dy kompensim 125 dy kutia nr.8, 341-400

2306 392 Fier Dhimitër Bardhi tokë bujqësore 10.2 ha Daullas vendim nr.185, datë 30.7.97 njohje 78.04 dy kompensim 78.04 dy kutia nr.8, 341-400

2307 396 Fier Lili Stambolliu Kristaq Stambolliu tokë bujqësore 56 dy Frashër vendim nr.186, datë 30.7.97 njohje 56 dy kompensim 56 dy kutia nr.8, 341-400

2308 20 1994 Fier Veiz Hatillari Yzedin Hatillari tokë bujqësore 3.6 ha Roskovecë vendim nr.335, datë 27.9.96 njohje 15.5 dy kthim 1250 m2 kompensim 9300 m2 Kutia nr.11, 11-25

2309 11 31.8.94 Fier Xhezmi Risilia Roskovecë vendim nr.33, datë 27.9.96 mos njohje Kutia nr.11, 11-25

2310 18 31.8.94 Fier Kisha Ortodokse truall 9820 m2 Roskovecë vendim nr.559, datë 27.04.2000 njohje 9820 m2 kthim 7530 m2 kompensim 2000 m2 Kutia nr.11, 11-25

2311 15 31.8.94 Fier Sanie Tafik Aliaj Tefik Aliaj tokë bujqësore 100 m2 Roskovecë vendim nr.4, datë 14.4.94 njohje 100 m2 kompensim 100 m2 Kutia nr.11, 11-25

2312 14 31.8.94 Fier Vangjel Parashqevi Vata Xhuljeta Gaqi Pando truall 155 m2 Roskovecë vendim nr.282, datë 30.8.96 njohje 155 m2 kompensim 155 m2 Kutia nr.11, 11-25

2313 17 31.8.94 Fier Liu Tali Çukaj truall 90 m2 Roskovecë vendim nr.8, datë 14.11.94 njohje 90 m2 kompensim 90 m2 Kutia nr.11, 11-25

2314 25 31.7.95 Fier Yzeir Tafa Ramadan Tafa tokë bujqësore 5 dy Roskovecë vendim nr.230, datë 01.04.96 njohje 5000 m2 kompensim 3280 m2 kompensim 1720 m2 Kutia nr.11, 11-25

2315 24 21.7.95 Fier Palush Vangjel Pasko truall 67.5 m2 Roskovecë vendim nr.11, datë 31.7.95 njohje 67.5 m2 kompensim 67.5 m2 Kutia nr.11, 11-25

2316 23 11.7.95 Fier Sefedin Nurie Lamce Myrvete Zyka truall 4700 m2 Roskovecë vendim nr.206, datë 14.02.96 njohje 4700 m2 kompensim 4700 m2 Kutia nr.11, 11-25

2317 22 10.4.95 Fier Ahmet Sulo Ngjeqari truall 11250 m2 Roskovecë vendim nr.334, datë 27.9.96 njohje 20200 m2 kompensim 11020 m2 Kutia nr.11, 11-25

2318 16 31.8.94 Fier Tefik Ali Cepele Roskovecë vendim nr.17, datë 31.7.95 njohje 1457 m2
kompensim 1202 m2 si dhe të 

dr.parablerje
Kutia nr.11, 11-25

2319 13 31.8.94 Fier Sabri Dyle Ramadan Dyle truall 2 ha Roskovecë vendim nr.593, datë 29.12.2000 njohje 5000 m2 kthim 4993 m2 Kutia nr.11, 11-25



2320 376 1994 Fier Fier Sabedin Gami Vitari Gami truall 1000 m2, 1080 m2 15 Tetori, 29 Nëntori
vendim nr.387, datë 30.7.94, vendim 

nr.191, datë 26.10.95
njohje 1000 m2, 1080 m2 kompensim 1000 m2, 1080 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2321 385 1994 Fier Fier Sali Shoshi Sali Shoshi truall 1000 m2 1 Maj vendim nr.29, datë 30.11.2001 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2322 401 1994 Fier Fier Pilo Karroqe Filip Korroqe truall 1530 m2, 900 m2 Kongres I Përmetit,  1 Maji vendim nr.243, datë 9.11.95, njohje 1530 m2, 900 m2 kthim 1050 m2, 50 m2 kompensim 480 m2, 850 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

Filip Korroqe vendim nr.9, datë 9.11.2001

2323 413 1994 Fier Fier Petro Verria Jani Verria truall 480 m2 Kastriot vendim nr.186, datë 4.11.96 mos njohje kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2324 414 31.3.94 Fier Fier Mithat e Xhevat Gurga Ali Gurga truall 1350 m2 29 Nëntori vendim nr.245, datës 24.11.95 njohje 1350 m2 kompensim 1530 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2325 419 1994 Fier Fier Jani Bega Sotiraq Bega truall 3800 m2 15 Tetori vendim nr.504, datë 18.3.99 njohje 2340 m2 kompensim 1940 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2326 423 1994 Fier Fier Ndoni Kopace Pulie Blido 3060 m2 Liri vendim nr.412, datë 5.1.98 njohje 3060 m2 kthim 1360 m2
kompensim 1744 m2 si dhe të 

dr.parablerje
kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2327 449 Fier Fier Halit Morina Kujtim Morina truall 5000 m2, 5000 m2 8 Shkurti vendim nr.203, datë 19.10.95, njohje 5000 m2, 5000 m2 kthim 848 m2

kompensim 1000 m2, 3020 m2, 1132 m2 

si dhe të dr.parablerje për objektin 1521 

m2

kutia nr.2, truall Bashkia Fier

Kujtim Morina vendim nr.365, datë 15.4.97

2328 452 1994 Fier Fier Lici dhe Urani Pogace Violeta Pogace truall 750 m2, 752 m2 15 Tetori vendim nr.33, datë 30.3.95, njohje 750 m2, 752 m2
kompensim 752 m2 si dhe të 

dr.parablerje për farmacin 17.4 m2
kutia nr.2, truall Bashkia Fier

Violeta Pogace vendim nr.607, datë 8.2.2001

2329 456 1994 Fier Fier Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj truall 300 m2 Liri vendim nr.429, datë 16.3.98 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2330 466 1994 Fier Fier Xhemil Muço Bardhosh Muço truall 3320 m2, 8.107 m2 29 Nëntori vendim nr.23, datë 28.3.96, njohje 3320 m2, 8107 m2 kthim 1470 m2
kompensim 1646 m2, 6637 m2 si dhe të 

dr.parablerje për kopshtin 1674 m2
kutia nr.2, truall Bashkia Fier

Bardhosh Muço  vendim nr.375, datë 30.5.97

2331 478 1994 Fier Fier Kozma Sota Kalopi Golemi truall 1740 m2 8 Shkurti vendim nr.499, datë 29.12.98 njohje 1740 m2 kompensim 1740 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2332 479 1994 Fier Fier Zaharia Gjika Arqile Gjika truall 925 m2 Kastriot vendim nr.27, datë 30.11.2001 njohje 925 m2 kompensim 925 m2 kutia nr.2, truall Bashkia Fier

2333 1506 Fier Fier Shefiki Xheklareti Alush Xheklareti tokë bujqësore 78 dy Bishanak kutia nr.17, 1501-1600

2334 1543 2004 Fier Fier Harilla Papa Vasil Papa tokë bujqësore 40 dy Fushë kutia nr.17, 1501-1600

2335 1539 2003 Arshi Margariti Isuf Margariti tokë bujqësore 184 dy Zharrëz kutia nr.17, 1501-1600

2336 1542 2004 Fier Dine Shilopi Hena Zeqo tokë bujqësore 40 dy Bishanak kutia nr.17, 1501-1600

2337 1541 14.04.2004 Fier Kovac Ramushaj Xhemil Ramushaj tokë bujqësore 8.45 dy Peshtan kutia nr.17, 1501-1600

2338 1532 2003 Fier Agush Zyka Fatmir Zyka tokë bujqësore 95 dy Dermenas kutia nr.17, 1501-1600

2339 1520 2001 Fier Tasi Ikonomi Viktor Ikonomi tokë bujqësore 46 dy Mbrostar kutia nr.17, 1501-1600

2340 1525 2002 Fier Vasil Manoro tokë bujqësore 35 dy Dermenas kutia nr.17, 1501-1600

2341 1540 2004 Fier Lili Bitri Llambi Bitri tokë bujqësore 15 dy Mbrostar kutia nr.17, 1501-1600

2342 1536 2003 Fier Foni Dimo Kristaq Dimo tokë bujqësore 53.4 dy Sheqishte kutia nr.17, 1501-1600

2343 1507 Fier Shyqyri Toro Dervish Toro tokë bujqësore 1399 dy Kurjan kutia nr.17, 1501-1600

2344 1513 2001 Fier Janaq Meta Dalip Meta tokë bujqësore 15 dy Peshtan Bregas kutia nr.17, 1501-1600

2345 1519 2001 Fier Daut Ferko Ferit Ferko tokë bujqësore 26885 dy Mbrostar kutia nr.17, 1501-1600

2346 1517 2001 Fier Sadri Selaci Arif Mernica tokë bujqësore 40 dy Dermenas kutia nr.17, 1501-1600

2347 4 Fier Tahir Radovicka tokë bujqësore 72 dy Roskovecë vendim nr.677, datë 19.9.2000 njohje 62 dy kompensim 62 dy kutia nr.1, 1-50 pa planvendosje shoqëruese

2348 1 Fier Tahir Sinani Nefail Sinani tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.1, datë 27.9.96 njohje 35 dy kompensim 35 dy kutia nr.1, 1-50

2349 6 Fier Feim ÇoÇoli Donika Çoçoli tokë bujqësore 21 dy Roskovecë vendim nr.67, datë 13.01.97 njohje 21 dy kompensim 21 dy kutia nr.1, 1-50

2350 2 Fier Sheme Boriçi Jashar Boriçi tokë bujqësore 92 dy Roskovecë vendim nr.49, datë 26.10.2001 njohje 92 dy kompensim 74.7 dy kutia nr.1, 1-50

2351 3 Fier Riza Çoçoli Hysen Çoçoli tokë bujqësore 42 dy Roskovecë vendim nr.86, datë 24.01.97 njohje 42 dy kompensim 42 dy kutia nr.1, 1-50

2352 5 Fier Mestan Alizoti Përparim Alizoti tokë bujqësore 5.6 ha Roskovecë vendim nr.87, datë 24.01.97 njohje 56 dy kompensim 56 dy kutia nr.1, 1-50

2353 8 Fier Xhevdet Çela Rustem Çela tokë bujqësore 2703.3 dy Shtyllas vendim nr.904, datë 04.7.2003 njohje 2703.3 dy kompensim 2703.3 dy kutia nr.1, 1-50

2354 9 Fier Çelo Çelo Xhevrie Çelo tokë bujqësore 293.57 dy Shtyllas vendim nr.595, datë 19.11.99 njohje 293.57 dy kompensim 293.57 dy kutia nr.1, 1-50

2355 10 Fier Jovan Moçi Koci Moçi tokë bujqësore 74 dy Kryegjat vendim nr.8, datë 27.9.96 njohje 74 dy kompensim 74 dy kutia nr.1, 1-50

2356 11 Fier Marie Dylgjeri tokë bujqësore 67 dy Metaj vendim nr.376, datë 29.6.98 njohje 87 dy kompensim 87 dy kutia nr.1, 1-50

2357 12 Fier Atmihal Çobo Thanas Çobo tokë bujqësore 84 dy Strum vendim nr.621, datë 28.01.2000 njohje 84 dy kompensim 77.2 dy kutia nr.1, 1-50

2358 13 Fier Tafil Veliu tokë bujqësore 33.5 dy Ruzhdie vendim nr.3, datë 27.9.96 njohje 33.5 dy kompensim 33.5 dy kutia nr.1, 1-50

2359 15 Fier Mezini Hanaj Estref Hanaj tokë bujqësore 55 dy Hamil vendim nr.4, datë 27.9.96 njohje 55 dy kompensim 55 dy kutia nr.1, 1-50

2360 16 Fier Fier Sefedin Shpata Dervish Shpata tokë bujqësore 140.5 dy Zharrëz vendim nr.545, datë 20.5.99 njohje 140.5 dy kompensim 64.5 dy kutia nr.1, 1-50

2361 17 Fier Sefedin Lamçe Myrvete Zyka tokë bujqësore 31.3 dy Roskovecë vendim nr.195, datë 26.9.2002 njohje 31.3 dy kompensim 31.3 dy kutia nr.1, 1-50

2362 19 Fier Andrea Moçi tokë bujqësore 90 dy Kryegjat vendim nr.5, datë 27.9.96 njohje 90 dy kompensim 90 dy kutia nr.1, 1-50

2363 20 Fier Todi Zarka Vasil Zarka tokë bujqësore 28.8 dy Sheq I Madh vendim nr.41, datë 19.12.96 njohje 25.2 dy kompensim 25.2 dy kutia nr.1, 1-50

2364 21 Fier Gori Zarka Trifon Zarka tokë bujqësore 43.22 dy Sheq I Madh vendim nr.40, datë 19.12.96 njohje 35.02 dy kompensim 35.02 dy kutia nr.1, 1-50

2365 22 Fier Zeqir Tafa Ali Tafa tokë bujqësore 76 dy Roskovecë vendim nr.6, datë 27.9.96 njohje 67.2 dy kompensim 67.2 dy kutia nr.1, 1-50 pa planvendosje shoqëruese

2366 23 Fier Vangjel Haxhistasa Thoma Haxhistasa tokë bujqësore 37 dy Kurjan vendim nr.88, datë 24.1.97 njohje 37 dy kompensim 37 dy kutia nr.1, 1-50

2367 25 1994 Fier Hekuran Maneku tokë bujqësore 290.55 dy Zharrëz vendim nr.150, datë 06.06.97 njohje 280.5 dy kompensim 280.5 dy kutia nr.1, 1-50 pa planvendosje shoqëruese

2368 27 Fier Qazim Hebeja Hiqmet Hebeja tokë bujqësore 324 dy Hamil vendim nr.499, datë 18.3.99 njohje 324 dy kompensim 285.727 dy kutia nr.1, 1-50

2369 28 Fier Sherif Krasniqi Sali Krasniqi tokë bujqësore 67 dy Dermenas vendim nr.477, datë 05.11.98 njohje 67 dy kompensim 67 dy kutia nr.1, 1-50

2370 29 Fier Dulo Xhukaj Agushe Shperdhea tokë bujqësore 49.7 dy Peshtan vendim nr.414, datë 30.7.98 njohje 49.7 dy kompensim 49.7 dy kutia nr.1, 1-50

2371 30 Fier Sami Çeribashi Kasem Çeribashi tokë bujqësore 135 dy Luar vendim nr.28, datë 19.10.2001 njohje 135 dy kompensim 135 dy kutia nr.1, 1-50

2372 33 Fier Spiro Doko Llazi Doko tokë bujqësore 46.7 ha Vanaj vendim nr.45, datë 26.11.2001, njohje 455.86 dy kompensim 443.522 dy urdher nr.1694/2, datë 01.07.2008, mos 

ushtrim iniciative
kutia nr.1, 1-50

Llazi Doko

vendim nr.334, datë 28.05.2008 I 

ZRKKP, ka korrigjuar vendimin e 

KKKP

2373 32 Fier Kamber Kapo Bashkim Kapo tokë bujqësore 55.7 dy Roskovecë vendim nr.7, datë 27.9.96 njohje 55.7 dy kompensim 55.7 dy kutia nr.1, 1-50

2374 34 Fier Tahir Kando Mustafa Kando tokë bujqësore 22.5 dy Havaleas vendim nr.349, datë 28.04.98 njohje 19.6 dy kompensim 19.6 dy kutia nr.1, 1-50

2375 42 Fier Sherif Hoxha Islam Hoxha tokë bujqësore 2116 dy Ndermenas vendim nr.356, datë 29.05.98 njohje 2106 dy kompensim 2106 dy kutia nr.1, 1-50

2376 44 Fier Vasil Lengu Zani Lengu tokë bujqësore 42.984 dy Mujalli vendim nr.460, datë 29.7.98 njohje 42.984 dy kompensim 13.298 dy kutia nr.1, 1-50

2377 45 Fier Hazbie Baxhia Hamit Baxhia tokë bujqësore 267 dy Vloshe vendim nr.276, datë 17.12.97 njohje 267 dy kompensim 267 dy kutia nr.1, 1-50

2378 46 Fier Xhem Gurguri Muharrem Gurguri tokë bujqësore 267 dy Dermenas vendim nr.298, datë 30.11.98 njohje 50 dy kompensim 50 dy kutia nr.1, 1-50

2379 47 Fier Kodhel Kumanoku Demir Kumanoku tokë bujqësore 325.1 dy Kallm I Vogël vendim nr.291, datë 19.01.98 njohje 295.263 dy kompensim 295.263 dy kutia nr.1, 1-50

2380 48 Fier Ramadan Dosti Osman Dosti tokë bujqësore 75 dy Roskovecë vendim nr.591, datë 14.9.99 njohje 75 dy kompensim 60.677 dy kutia nr.1, 1-50

2381 50 Fier Elmaz Çepele Skënder Çepele tokë bujqësore 100 dy Kallm vendim nr.75, datë 7.12.2001 njohje 100 ha kompensim 961.67 dy kutia nr.1, 1-50

2382 49 Fier Xhemile Mitrovica Ahmet Mitrovica tokë bujqësore 26 dy Daullas vendim nr.22, datë 31.10.96 njohje 20.8 dy kompensim 20.8 dy kutia nr.1, 1-50

2383 51 Fier Koli Çeliku Taqi Çeliku tokë bujqësore 120 dy Kavaklli vendim nr.546, datë 20.5.99 njohje 120 dy kompensim 120 dy kutia nr.1, 1-50



2384 53 Fier Todi Vide Irakli Vide tokë bujqësore 75 dy Veri vendim nr.568, datë 28.6.99 njohje 75 dy kompensim 70 dy kutia nr.2, 51-100

2385 54 Fier Kristo Vide Aristotel Vide tokë bujqësore 75 dy Veri vendim nr.569, datë 28.6.99 njohje 75 dy kompensim 71 dy kutia nr.2, 51-100

2386 56 Fier Arif Henzi Lulieta Kasemi tokë bujqësore 25 dy Portez vendim nr.10, datë 27.6.96 njohje 25 dy kompensim 25 dy kutia nr.2, 51-100

2387 57 Fier Ahmet Rustemi Asqeri Rustemi tokë bujqësore 211 dy Suk vendim nr.14, datë 31.10.96 njohje 178.820 dy kompensim 178.820 dy kutia nr.2, 51-100

2388 59 Fier Hekuran Buzi Shefqet Buzi tokë bujqësore 140 dy, 356 dy Kallm I Vogël vendim nr.83, datë 24.1.97, njohje 120.12 dy, 35.6 dy kompensim 120.12 dy, 35.6 dy kutia nr.2, 51-100

Shefqet Buzi vendim nr.83/1, datë 30.01.98

2389 61 Fier Hasan Myftari Ilmi Myftari tokë bujqësore 10 dy Ruzhdie vendim nr.96, datë 02.05.97 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.2, 51-100

2390 62 Fier Thoma Kule tokë bujqësore 115 dy Libofshë vendim nr.596, datë 19.11.99 njohje 115 dy kompensim 111.18 dy kutia nr.2, 51-100

2391 63 Fier Hasan Vlushaj Xhumuriet Vlushaj tokë bujqësore 67 dy Roskovecë vendim nr.97, datë 13.01.97 njohje 64.5 dy kompensim 64.5 dy kutia nr.2, 51-100

2392 66 Fier Zaim Sinani Bahir Sinani tokë bujqësore 438.5 dy Gorishovë vendim nr.637, datë 28.02.2000 njohje 438.5 dy kompensim 426.446 dy kutia nr.2, 51-100

2393 64 Fier Nasi Nushi Thanas Bakalli tokë bujqësore 55 dy Drizë vendim nr.171, datë 15.7.97 njohje 55 dy kompensim 55 dy kutia nr.2, 51-100

2394 65 Fier Osman Henzi Safet Henzzi tokë bujqësore 16 dy Portez vendim nr.98, datë 2.5.97 njohje 13.21 dy kompensim 13.21 dy kutia nr.2, 51-100

2395 67 Fier Marko Kane tokë bujqësore 27.049 dy Frashër vendim nr.864, datë 30.6.2003 njohje 27.049 dy kompensim 27.049 dy kutia nr.2, 51-100

2396 68 Fier Vait Lako Gjylo Lako tokë bujqësore 28 dy Roskovecë vendim nr.63, datë 13.1.97 njohje 25.5 dy kompensim 25.5 dy kutia nr.2, 51-100

2397 69 Fier Hysen Glina Behije Shehu tokë bujqësore 37.1 dy Roskovecë vendim nr.99, datë 02.05.97 njohje 30.5 dy kompensim 30.5 dy kutia nr.2, 51-100

2398 70 Fier Alo Hoxha Tomor Hoxha truall 13.300 m2 Portez vendim nr.39, datë 3.5.96 njohje 13.300 m2 kthim 10 dy kompensim 330 m2 kutia nr.2, 51-100

2399 72 Fier Themi Çuko tokë bujqësore 30 dy Mbrostar vendim nr.32, datë 19.11.96 njohje 30 dy kompensim 30 dy kutia nr.2, 51-100

2400 71 Fier Sadri Kolina Kimet Kolina tokë bujqësore 150 dy Petovë vendim nr.315, datë 30.01.98 njohje 145 dy kompensim 145 dy kutia nr.2, 51-100

2401 81 Fier Muharrem Gjeci Skënder Gjeci tokë bujqësore 40 dy Mbrostar Ferko vendim nr.713, datë 08.02.2001 njohje 40 dy kompensim 40 dy kutia nr.2, 51-100

2402 80 Fier Beqir Puka Liman Puka tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.500, datë 18.03.99 njohje 35 dy kompensim 22.284 dy kutia nr.2, 51-100

2403 85 Fier Karafil Feleqi Fitim Feleqi tokë bujqësore 276 ha Ngjeqar vendim nr.101, datë 2.5.97 njohje 372.4 dy kompensim 372.4 dy kutia nr.2, 51-100

2404 84 Fier Dino Dervishi Ajet Dervishi tokë bujqësore 160 dy Zharrëz vendim nr.622, datë 28.01.2000 njohje 160 dy kompensim 160 dy kutia nr.2, 51-100

2405 88 Fier Spiro Dhana Monki Dhana tokë bujqësore 150 dy Verri vendim nr.103, datë 02.5.97 njohje 145.755 dy kompensim 145.755 dy kutia nr.2, 51-100

2406 91 Fier Lame Dhima Mina Dhima tokë bujqësore 67.5 dy Rreth Libofsh vendim nr.104, datë 02.5.95 njohje 66.5 dy kompensim 66.5 dy kutia nr.2, 51-100

2407 92 Fier Uani Dhima Vasil Dhima tokë bujqësore 100 dy Rreth Libofsh vendim nr.105, datë 02.5.97 njohje 96.112 dy kompensim 96.112 dy kutia nr.2, 51-100

2408 93 Fier Kozma Sinani Koli Sinani tokë bujqësore 32.48 dy Sheq I Madh vendim nr.648, datë 27.1.2000 njohje 32.48 dy kompensim 20.48 dy kutia nr.2, 51-100

2409 94 Fier Petro Pjetri Pavllo Pjetri tokë bujqësore 24.04 dy Sheq I Madh vendim nr.43, datë 19.12.96 njohje 17.435 dy kompensim 17.435 dy kutia nr.2, 51-100

2410 96 Fier Lame Mone Pjetri Gjini Mone tokë bujqësore 27.32 dy Afrim vendim nr.160, datë 9.5.2002 njohje 27.32 dy kompensim 24.12 dy kutia nr.2, 51-100

2411 98 Fier Jashar Zeqo Bujar Zeqo tokë bujqësore 140 dy Radostinë vendim nr.23, datë 31.10.96 njohje 107.191 dy kompensim 107.191 dy kutia nr.2, 51-100

2412 99 Fier Abdyl Lushakaj Ymer Lushakaj tokë bujqësore 130 dy Ahmet Bejas vendim nr.24, datë 31.10.96 njohje 130 dy kompensim 130 dy kutia nr.2, 51-100

2413 100 Fier Qamil Mala Mustafa Mala tokë bujqësore 230.48 dy Siqec vendim nr.55, datë 19.01.98 njohje 215.03 dy kompensim 215.03 dy kutia nr.2, 51-100

2414 150 Fier Fier Rexhep Xhiriti Luan Gjiriti tokë bujqësore 158 dy Zharrëz vendim nr.17, datë 31.10.96 njohje 158 dy kompensim 158 dy
V.nr.36, dt.24.04.2024 I Gj.Adm.Ap me 

nr.prot.5031, dt.07.11.2024 vendosi: 

Pushim.

kutia nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2415 298 1994 Fier Fier Asllan Xhamaj Dem Xhemak tokë bujqësore 11 dy Peshtan vendim nr.462, datë 23.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar pala ka braktisur procedimin

2416 1332 Fier Fier Refat e Hajredin Troka Hamza Troka tokë bujqësore 175 dy Frakull vendim nr.494, datë 25.06.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2417 1405 Fier Ndini Prifti Aleksandër Prifti tokë bujqësore 5 ha Pishë vendim nr.557, datë 27.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2418 31 1993 Fier Estref Resuli truall 400 m2Fier Fier vendim nr.351, datë 01.06.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2419 274 1994 Fier Cane Kallashi tokë bujqësore 53 dy Plykë vendim nr.456, datë 23.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2420 97 11.04.2006 Fier Shaban Pepaj Feti Pepa tokë bujqësore 89.7 dy Damas vendim nr.326, datë 23.05.2008 mos njohje Fier-88 skanuar

2421 629 1994 Fier Myslim Osmani Vasillika Mellapaj tokë bujqësore 2.6 dy Fier vendim nr.552, datë 27.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2422 107 21.6.2006 Fier Riza Behari Luto Behari tokë bujqësore 32.3 dy, 15.8 dy Kraps vendim nr.23, datë 30.05.2007 njohje 32.3 dy, 15.8 dy kompensim 32.3 dy, 15.8 dy Fier-88 skanuar

2423 109 23.6.2006 Fier Ahmet Dingozi Hekuran Dingozi 151.8 dy 2342 vendim nr.20, datë 30.5.2007 Rrëzim kërkese Fier-88 skanuar

2424 178 29.04.2007 Fier Hatixhe, Shene, Premte Frakulla Renato Kadilli tokë bujqësore, truall 117.4 ha Frakull, Kafaraj, Adë Sheq vendim nr.322, datë 29.06.2009 njohje 117.4 ha kthim 36226 m2 kompensim 3 ha, 982.870 m2

vendim nr.1413/4, datë 10.3.2010, 

shfuqizim vendimi nr.322, datë 

29.6.2009

Fier-88 skanuar
Nuk rezulton vendimi I AKKP-së në 

dosje që e ka zgjidhur cështjen në 

themel

2425 277 1994 Fier Xoxi Stefa Ndoni Stefa tokë bujqësore 48.7 dy Sheq I Vogël vendim nr.458, datë 23.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2426 1324 Fier Stefan Miço Liko Miço tokë bujqësore 60 dy Topojë vendim nr.493, datë 25.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2427 1346 Fier Faik e Sulo Myftiu Thabif Myftiu tokë bujqësore 520 dy Marinëz vendim nr.497, datë 26.6.2008 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2428 155 16.08.2006 Fier Tashko Lako Vangjel e Gjena Vero truall 750 m2 vendim nr.81, datë 04.04.96 njohje 750 m2 kthim 46 m2 kompensim 704 m2 Fier-88 skanuar

2429 Fier truall 753.3 m2 Liri vendim nr.158, datë 26.10.2007 Pushim procedimi Fier-88 skanuar

2430 198 26.09.2007 Fier Bahir Resuli Sara Resuli tokë bujqësore 10 dy 1 Maji vendim nr.306, datë 15.5.2008 kthim 430 m2
kompensim 3885 m2 si dhe të 

dr.parablerje

vendim nr.879, datë 07.08.2008, 

shfuqizim vendimi nr.306/2008 
Fier-88 skanuar

2431 647 29.7.2009 Fier Gori e Sofie Hila Lili Hila rishikim vendimi 23.34 ha tokë bujqësore Kamcisht vendim nr.314, datë 23.6.2009 mos njohje

vendim nr.367, datë 18.03.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

Me v.12231, dt.06.12.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur anullimi 

I vendimit nr.314, dt.23.06.2009 te 

ZRKKP Fier dhe pushimin e gjykimit 

persa I perket objektit te padise per 

Fier-106 skanuar

2432 1498 01.11.2011 Fier Arif Kurti Gëzim Kurti truall 514 m2 Lushnje vendim nr.109, datë 17.10.94, kthim 514 m2 vendim nr.1225, datë 11.9.2013 Fier-106 skanuar

2433 31/84 06.05.2008 Fier Asllan Braçe Qamil Braçe kullotë 19 ha Zharrëz vendim nr.961, datë 12.9.08 njohje 19 ha kthim 119797 m2 kompensim 70.203 m2 vendim nr.653, datë 26.11.2012, mos 

njohje
Fier-106 skanuar

2434 93 07.6.2006 Fier
Asllan, Vath, Mustafa, Hekuran, Arif, Nazie 

Xhafa
Aziz Xhafa truall 30 dy kongresi I Lushnjes

vendim nr.668, datë 29.04.2013, mos 

njohje
Fier-106 skanuar

2435 403 28.9.2007 Fier Lushnje Sherif Manlliu Ahmet Manlliu tokë bujqësore 68.4 dy Qerret I Ri
vendim nr.670, datë 29.04.2013, mos 

njohje
Fier-105 skanuar

2436 47/658 12.5.2008 Fier Haki Laze Ylli Laze truall 1 dy, tokë bujqësore 36 dy Sheq I Madh vendim nr.277, datë 22.5.2009 njohje 1 dy, mos njohje 36 dy kthim 504 m2 kompensim 496 m2 vendim nr.778, datë 15.5.2013, mbyllje 

procedimi
Fier-105 skanuar

2437 60/273 26.5.2008 Fier Kristo Devia Leonard Devia truall 23 dy Sheq I Madh
vendim nr.774, datë 15.5.2013, mos 

njohje

Vendim nr.933, dt.28.06.2018 I 

Gjykates se Rrethit Fier me 

nr.Prot.6590, dt.06.07.2018

Fier-105 skanuar

2438 74 20.8.94 Fier Riza Levanaj Dukas
vendim nr.1038, datë 18.7.2013, mos 

njohje
Fier-105 skanuar

2439 16 14.2.97 Fier Elmas Shehu Reshat Llanaj tokë bujqësore 80.480 dy Hekal
vendim nr.1137, datë 23.8.2013, rrëzim 

kërkese
Fier-105 skanuar

2440 25 21.6.95 Fier Brahim Xhelili Hasan Xhelili tokë bujqësore 44.5 dy Corrush
vendim nr.1025, datë 18.7.2013, rrëzim 

kërkese
Fier-105 skanuar

2441 125 09.07.2008 Fier Qamil Sadushi Drita Dumo 67 dy Kuqar
vendim nr.677, datë 02.05.2013, rrëzim 

kërkese
Fier-105 skanuar

2442 138 14.9.2007 Fier Lushnje Ahmet e Adile Dignozi Bajram Dignozi tokë bujqësore 7.604 ha Kurtinë vendim nr.34, datë 3.02.2009 mos njohje
vendim nr.796, datë 15.5.2013, mos 

njohje
Fier-105 skanuar

2443 129/13 20.12.1999, 08.02.2010 Fier Lushnje Mihal Lala truall 3 dy Derexhik vendim nr.129,. Datë 20.12.2009 njohje 3 dy kompensim 3 dy vendim nr.1248, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese dhe juridiksioni
Fier-105 skanuar

2444 508 19.08.2008 Fier Solli Gjergji Ilirjan Shqepa tokë bujqësore 238.6 dy 2673 vendim nr.298, datë 9.5.2008 mos njohje
vendim nr.287, datë 28.01.2013, 

deklarim mungese dhe juridiksioni
Fier-99 skanuar

2445 807 13.09.2011 Fier Gani Agalliu Ylvi Agalliu tokë bujqësore 544.8 ha Mallakastër vendim nr.38, datë 3.2.2009 njohje 54.48 ha kthim 7.15 ha kompensim 11.5 ha, 35.83 ha vendim 415, datë 13.9.2012 Fier-99 skanuar

2446 150 Fier Fier Rexhep Xhiriti Luan Gjiriti tokë bujqësore 158 dy Zharrëz vendim nr.17, datë 31.10.96 njohje 158 dy kompensim 158 dy dosari nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2447 104 Fier Nazif Sinanaj Kujtim Sinani tokë bujqësore 1156 dy Gorishovë vendim nr.107, datë 02.05.97 njohje 1142.25 dy kompensim 1142.25 dy dosari nr.3, 101-150

2448 102 Fier Ramadan Beqiri Qanie Beqiri truall 12.5 ha Patos vendim nr.106, datë 02.05.97 njohje 121 dy kompensim 121 dy dosari nr.3, 101-150

2449 107 Fier Koçi Dimi Petraq Dimi tokë bujqësore 30 dy Pojan vendim nr.111, datë 12.5.97 njohje 30 dy kompensim 30 dy dosari nr.3, 101-150

2450 109 Fier Veli Zaloshnja Medi Zaloshnja tokë bujqësore 422 dy Metaj Verbas vendim nr.182, datë 09.05.2002 njohje 422 dy kompensim 422 dy dosari nr.3, 101-150

2451 110 Fier Xhafer Zaloshnja Hiqmet Zaloshnja tokë bujqësore 425 dy Metaj Verbas vendim nr.163, datë 09.05.2002 njohje 422 dy kompensim 422 dy dosari nr.3, 101-150



2452 106 Fier Loni Xoxa Sotira Xoxa tokë bujqësore 260 dy Radostinë vendim nr.39, datë 26.10.2001 njohje 260 dy kompensim 260 dy dosari nr.3, 101-150

2453 112 Fier Naun Keri Rapi Keri tokë bujqësore 143 dy Mujalli vendim nr.649, datë 27.04.2000 mnjohje 201 dy kompensim 197.2 dy dosari nr.3, 101-150

2454 114 Fier Gaqi Stefa Tosi Stefa Sheq I Vogël vendim nr.415, datë 30.7.98 njohje 42 dy kompensim 17 dy dosari nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2455 121 Fier Fier Tasi Kitani Leksi Kitani tokë bujqësore 10 ha Portez vendim nr.151, datë 06.06.97 njohje 100 dy kompensim 100 dy dosari nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2456 122 Fier Sejit Selfo Refat Selfo tokë bujqësore 37 dy Roskovecë vendim nr.81, datë 20.01.97 njohje 36.260 m2 kompensim 36.260 m2 dosari nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2457 123 Fier Ndoni Silo 95 dy Pojan vendim nr.80, datë 20.1.97 njohje 95.2 dy kompensim 95.2 dy dosari nr.3, 101-150

2458 108 Fier Fejzi Peshkëpia Petrit Peshkëpia tokë bujqësore 42.2 dy Mbrostar vendim nr.465, datë 29.12.2000 njohje 42.2 dy kompensim 42.2 dy dosari nr.3, 101-150

2459 124 Fier Bexhet Luarasi Haki Luarasi tokë bujqësore 23.3 dy Roskovecë vendim nr.113, datë 12.5.97 njohje 23.3 dy kompensim 23.3 dy dosari nr.3, 101-150 pa planvendosje shoqëruese

2460 125 Fier Mesi Male Konica Bukuroshi tokë bujqësore 28 dy Roskovecë vendim nr.114, datë 12.5.97 njohje 28 dy kompensim 28 dy dosari nr.3, 101-150

2461 126 Fier Refat Male Haki Luarasi tokë bujqësore 14 dy Roskovecë vendim nr.115, datë 12.5.97 dosari nr.3, 101-150

2462 128 Fier Zeqire Zavalani Haki Zavalani tokë bujqësore 36 dy Roskovecë vendim nr.116, datë 12.5.97 dosari nr.3, 101-150

2463 129 Fier Hetem Mala Hidajet Mala tokë bujqësore 21 dy Roskovecë vendim nr.72, datë 20.01.97 njohje 21 dy kompensim 21 dy dosari nr.3, 101-150

2464 130 Fier Fier Eqerm Malaj Hysen Malaj tokë bujqësore 21 dy Roskovecë vendim nr.77, datë 20.01.97 njohje 21 dy kompensim 21 dy dosari nr.3, 101-150

2465 131 Fier Ibrahim Mala Nimete Mala tokë bujqësore 21 dy Roskovecë vendim nr.76, datë 20.01.97 njohje 21 dy kompensim 21 dy dosari nr.3, 101-150

2466 132 Fier Tefik Alushllari Sefer Alushllari tokë bujqësore 35 dy Roskovecë vendim nr.117, datë 12.5.97 njohje 35 dy kompensim 35 dy dosari nr.3, 101-150

2467 133 Fier Ahmet Llagiu Hasan Llagiu tokë bujqësore 35 dy Roskovecë vendim nr.118, datë 12.5.97 njohje 35 dy kompensim 35 dy dosari nr.3, 101-150

2468 137 Fier Neim Ago Sadedin Ago tokë bujqësore 42 dy Roskovecë vendim nr.119, datë 12.5.97 njohje 42 dy kompensim 42 dy dosari nr.3, 101-150

2469 138 Fier Besim Poda Elisabeta Zeneli Poda tokë bujqësore 21.1 dy Roskovecë vendim nr.116, datë 12.5.97 njohje 21.1 dy kompensim 21.1 dy dosari nr.3, 101-150

2470 139 Fier Teki Guna Napolon Guna tokë bujqësore 6.83 ha, 56.4 dy, truall 4.7 dy Roskovecë vendim nr.280, datë 30.8.96, njohje 36 dy, 13 dy, 56.4 dy kompensim 36 dy, 13 dy, 56.4 dy dosari nr.3, 101-150

Napolon Guna vendim nr.121, datë 12.5.97

Napolon Guna vendim nr.678, datë 19.9.2000

2471 140 Fier Peti Sako Llagor Sako Hamil vendim nr.122, datë 12.5.97 njohje 156 dy kompensim 156 dy dosari nr.3, 101-150

2472 141 Fier Ali Gjiriti Luan Gjiriti tokë bujqësore 692 dy Zharrëz vendim nr.16, datë 31.10.96 njohje 692 dy kompensim 692 dy
V..nr.36, dt.24.04.2024 I Gj.Adm.Ap 

me nr.prot.5031, dt.07.11.2024 vendosi 

:Pushim.

dosari nr.3, 101-150

2473 142 Fier Mezafer Hoxha Marjana Babamusta tokë bujqësore 555.2 dy Alibeaj vendim nr.123, datë 12.5.97 njohje 555.2 dy kompensim 555.2 dy dosari nr.3, 101-150

2474 144 Fier Isuf, Ramadan, Haziz Ruka Izet Ruka tokë bujqësore 301 dy Jagodin vendim nr.124, datë 12.5.97 njohje 264 dy kompensim 264 dy dosari nr.3, 101-150

2475 145 Fier Late Nulaj Bido Nulaj tokë bujqësore 214.5 dy Zharrëz vendim nr.125, datë 12.5.97 njohje 227.5 dy kompensim 227.5 dy dosari nr.3, 101-150

2476 147 Fier Nasi Zarka Sotir Zarka tokë bujqësore 150 dy Sheq Marinas vendim nr.39, datë 19.12.96 njohje 127.598 m2 kompensim 127.598 m2 dosari nr.3, 101-150

2477 146 Fier Riza Rama Fecor Rama tokë bujqësore 25 dy Roskovecë vendim nr.157, datë 09.05.2002 njohje 25 dy kompensim 21.8 dy dosari nr.3, 101-150

2478 149 Fier Leksi Gjergji Duda Thanas Duda tokë bujqësore 554.2 dy Levan vendim nr.90, datë 24.1.97 njohje 510.8 dy kompensim 510.8 dy dosari nr.3, 101-150

2479 199 Fier Bektash Muskaj Feim Muskaj tokë bujqësore 396 dy Gjorgoz vendim nr.597, datë 19.11.99 njohje 396 dy kompensim 377.625 dy kutia nr.4, 151-200

2480 195 Fier Neim Merkaj Namik Merkaj tokë bujqësore 128 dy Portez vendim nr.905, datë 04.07.2003 njohje 128 dy kompensim 128 dy vendim nr.1280, datë 6.10.2004, 

mungesë juridiksioni
kutia nr.4, 151-200

2481 193 Fier Ali Rapaj Syrja Rapaj tokë bujqësore 1479.2 dy Cakran vendim nr.126, datë 22.5.97 njohje 1479.2 dy kompensim 1479.2 dy kutia nr.4, 151-200

2482 194 Fier Andon Naci Sokrat Naci tokë bujqësore 104.2 dy Mbyet vendim nr.79, datë 20.1.97 njohje 101.21 dy kompensim 101.21 dy kutia nr.4, 151-200

2483 192 Fier Kozma Jano Llaqi Jano tokë bujqësore 38 ha Libofshë vendim nr.378, datë 29.6.98 njohje 380 dy kompensim 380 dy
GJ.RR.GJ.FIER V. (1229) 

DT.22.05.2015 VENDOSI 

REFUZIMIN E KERKESES

kutia nr.4, 151-200

2484 191 Fier Pano Ongari Perikli Ongari tokë bujqësore 208 dy Kryegjat vendim nr.127, datë 22.5.97 njohje 196.3 dy kompensim 196.3 dy kutia nr.4, 151-200

2485 188 Fier Qazim Mullai Novruz Mullai tokë bujqësore 70 dy Sheqishte vendim nr.128, datë 22.5.97 njohje 70 dy kompensim 70 dy kutia nr.4, 151-200

2486 187 Fier Zijedin Hoxha Tomor Hoxha tokë bujqësore 555.2 dy Adriatik vendim nr.129, datë 27.5.97 njohje 555.2 dy kompensim 555.2 dy

vendim nr.123, datë 29.01.2002 ka 

vendosur, njohur 541700 m2, kthim 

81.413 m2, kompensim 5 dy, 455287 

m2, mos pranim kerkese për 13.500 m2 

për juridiksion administrativ

kutia nr.4, 151-200 Vendim i gjykatës ska marr formë të 

prerë

2487 186 Fier Shaban Karafili Dylber Karafili tokë bujqësore 244.5 dy Zharrëz vendim nr.650, datë 27.4.2000 njohje 244.5 dy kompensim 234.5 dy kutia nr.4, 151-200

2488 185 Fier Llazi Papa Vangjel Papa tokë bujqësore 5.1 ha Kryegjat vendim nr.413, datë 30.7.98 njohje 49.2 dy kompensim 49.2 dy kutia nr.4, 151-200

2489 182 Fier Ismet Sallaku tokë bujqësore 500 dy Hamil vendim nr.658, datë 10.4.2000 njohje 500 dy kompensim 482.59 dy kutia nr.4, 151-200

2490 180 Fier Fier Jonuz Xhulaj Isuf Xhulaj tokë bujqësore 94 dy Peshtan vendim nr.466, datë 05.11.98 njohje 94 dy kompensim 88 dy kutia nr.4, 151-200

2491 177 Fier Shaban Javori Ali Javori tokë bujqësore 157 dy Kryegjat vendim nr.36, datë 19.11.96 njohje 152.700 m2 kompensim 152.700 m2 kutia nr.4, 151-200

2492 171 Fier Xoxi Meco Sotir Meco tokë bujqësore 15 ha Mujalli vendim nr.657, datë 10.6.2000 njohje 141 dy kompensim 141 dy kutia nr.4, 151-200

2493 174 Fier Llazi Meco Thoma Meco tokë bujqësore 15.8 ha Mujalli vendim nr.166, datë 15.7.97 njohje 148.2 dy kompensim 148.2 dy kutia nr.4, 151-200

2494 173 Fier Qani Llazaj tokë bujqësore 80.5 dy Suk vendim nr.725, datë 08.02.2001 njohje 880.5 dy kompensim 76.5 dy kutia nr.4, 151-200

2495 172 Fier Qemal Lazoj Vemigjar Laze tokë bujqësore 146 dy Suk vendim nr.72, datë 30.11.2001 njohje 146 dy kompensim 124.769 m2 kutia nr.4, 151-200

2496 170 Fier Aristir Cuku tokë bujqësore 72 dy Mbrostar vendim nr.210, datë 18.8.97 njohje 72 dy kompensim 72 dy kutia nr.4, 151-200 pa planvendosje shoqëruese

2497 169 Fier Avdyl Rustemi Shyqyri Rustemi tokë bujqësore 160 dy Agim vendim nr.130, datë 27.05.97 njohje 160 dy kompensim 160 dy kutia nr.4, 151-200

2498 168 Fier Hajredin Hyskaj Asqeri Hyskaj tokë bujqësore 238 dy Vloshe vendim nr.232, datë 20.9.97 njohje 238 dy kompensim 238 dy kutia nr.4, 151-200

2499 167 Fier Fier Miti Tanku Kozma Tanku Qendër vendim nr.52, datë 30.1.98 njohje 11244 m2 kompensim 11244 m2 kutia nr.4, 151-200

2500 160 Fier Tili Bello Sotir Bello tokë bujqësore 220 dy Peshtan I Madh vendim nr.656, datë 10.6.2000 njohje 210.3 dy kompensim 207.9 dy kutia nr.4, 151-200 pa planvendosje shoqëruese

2501 159 Fier Nasi Koço Llazar Koço tokë bujqësore 46 dy Kryegjat vendim nr.74, datë 20.1.97 njohje 43200 m2 kompensim 43200 m2 kutia nr.4, 151-200

2502 157 Fier Jorgji Dashi Llambi Dashi tokë bujqësore 49.7 dy Sheq I Madh vendim nr.264, datë 03.11.97 njohje 49.7 dy kompensim 49.7 dy kutia nr.4, 151-200

2503 156 Fier Ali Driza Faik Driza tokë bujqësore 15 ha Radostin vendim nr.77, datë 02.12.94 njohje 1.7 ha kompensim 10700 m2 kutia nr.4, 151-200 pa planvendosje shoqëruese

2504 155 Fier Miti Janku tokë bujqësore 189.6 dy Seman vendim nr.75, datë 20.1.97 njohje 186.9 dy kompensim 186.9 dy kutia nr.4, 151-200

2505 152 Fier Gori Çobo Aleks Çobo tokë bujqësore 98.2 dy Strum vendim nr.71, datë 30.11.2001 njohje 101 dy kompensim 98.2 dy kutia nr.4, 151-200

2506 605 Fier Mehmet e Selim Kaja Fadil Kaja tokë bujqësore 506 dy Verri vendim nr.966, datë 04.07.2003 njohje 506 dy kompensim 455.884 dy kutia nr.13, 601-660 pa planvendosje shoqëruese

2507 610 Fier Nasi Gjergji Zogu Gjergji tokë bujqësore 6.5 ha Grizë vendim nr.256, datë 21.10.97 njohje 65 dy kompensim 65 dy kutia nr.13, 601-660 pa planvendosje shoqëruese

2508 612 Fier Fier Jovan Como Llazar Vcomo tokë bujqësore 87 dy Libofshë vendim nr.601, datë 19.11.99 njohje 87 dy kompensim 87 dy kutia nr.13, 601-660

2509 614 Fier Themi Ziu Perikli Ziu tokë bujqësore 151.600 m2 Hasturkas vendim nr.255, datë 21.10.97 njohje 133.631 m2 kompensim 133.631 m2 kutia nr.13, 601-660

2510 616 Fier Hysni Hoxha Jakup Hoxha tokë bujqësore 35 dy Drizë vendim nr.518, datë 18.3.99, njohje 35 dy kompensim 34.7 dy kutia nr.13, 601-660 në dosje janë dy vendime me të njëjtën 

dispozitiv, pa planvendosje shoqëruese

Jakup Hoxha vendim nr.98, datë 04.07.2003

2511 617 Fier Karafil Metani Isuf Metani tokë bujqësore 193 dy Ruzhdie vendim nr.384, datë 29.2.98 njohje 187.4 dy kompensim 187.4 dy kutia nr.13, 601-660 pa planvendosje shoqëruese

2512 621 Fier Xhemal Pajaziti Zylfie Gashi tokë bujqësore 35 dy Grizë vendim nr.62, datë 13.1.97 njohje 35 dy kompensim 35 dy kutia nr.13, 601-660

2513 622 Fier Sefret Balla tokë bujqësore 203 dy Kuqar vendim nr.464, datë 05.11.98 njohje 203 dy kompensim 203 dy kutia nr.13, 601-660

2514 624 Fier Trifon Mile Jorgji Mile tokë bujqësore 40 dy Grizë vendim nr.523, datë 18.3.99 njohje 40 dy kompensim 40 dy kutia nr.13, 601-660

2515 629 Fier Trifon Gjoni tokë bujqësore 1912.5 m2 Sheq I Madh vendim nr.62, datë 12.7.94 e dr.parablerje 1912.5 m2 kutia nr.13, 601-660

2516 635 Fier Bahrie Premjasi Qemal Premjazi tokë bujqësore 57 dy Verbas vendim nr.253, datë 21.10.97 njohje 57 dy kompensim 57 dy kutia nr.13, 601-660

2517 637 Fier Shefki Pajaziti Gani Pajaziti tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.455, datë 05.11.98 njohje 35 dy kompensim 35 dy kutia nr.13, 601-660



2518 640 Fier Sabri Resuli Fuat Resuli tokë bujqësore 238 dy Vadhizë vendim nr.521, datë 18.3.99 njohje 238 dy kompensim 234 dy kutia nr.13, 601-660 pa planvendosje shoqëruese

2519 641 Fier Petref Resuli Yzedin Resuli tokë bujqësore 206.5 dy Vadhizë vendim nr.520, datë 18.3.99 njohje 206.5 dy kompensim 204.5 dy kutia nr.13, 601-660 pa planvendosje shoqëruese

2520 642 Fier Selfo Resuli tokë bujqësore 1128.2 dy Vadhizë vendim nr.519, datë 18.3.99 njohje 1128.2 dy kompensim 1126.2 dy kutia nr.13, 601-660

2521 643 Fier Hetem Bala Nuri Bala tokë bujqësore 1064.5 dy Kraps vendim nr.223, datë 25.8.97 njohje 1045.8 dy kompensim 1045.8 dy kutia nr.13, 601-660

2522 652 Fier Isa Hoxha Isuf Hoxha tokë bujqësore 46 dy Drizë vendim nr.82, datë 07.12.2001 njohje 46 dy kompensim 42.8 dy kutia nr.13, 601-660

2523 654 Fier Rrapo Furari Vangjel Furari tokë bujqësore 10.5 ha Selishte vendim nr.184, datë 15.7.2002 njohje 96 dy kompensim 87.13 dy kutia nr.13, 601-660

2524 657 Fier Sulejman Vuthaj Hava Vutha tokë bujqësore 50 dy Ferko vendim nr.318, datë 10.3.98 njohje 50 dy kompensim 50 dy kutia nr.13, 601-660

2525 658 Fier Leko Koliçi Harrilla Koliçi tokë bujqësore 95 dy Topojë vendim nr.75, datë 3.10.96 njohje 95 dy kompensim 95 dy kutia nr.13, 601-660

2526 659 Fier Xhemal Bako tokë bujqësore 171.9 dy Mbyet vendim nr.43, datë 26.10.2001 njohje 171.9 dy kompensim 147.9 dy kutia nr.13, 601-660

2527 639 Fier Seri Resuli Laver Resuli tokë bujqësore 215 dy Vadhizë vendim nr.522, datë 18.3.99 kutia nr.13, 601-660 ska vendim 

2528 555 Fier Hekuran Saliaj Muharrem Saliaj tokë bujqësore 250 dy Cakran vendim nr.421, datë 30.7.98 njohje 244.6 dy kompensim 244.6 dy kutia nr.12, 551-600

2529 559 Fier Zeqo Avdia Bajrjam Avdia tokë bujqësore 17.1 ha Cakran vendim nr.280, datë 17.12.96 njohje 168 dy kompensim 168 dy kutia nr.12, 551-600

2530 665 Fier Sadik Korçari Ymer Korçari tokë bujqësore 68.8 dy Cakran vendim nr.261, datë 21.10.97 njohje 68.8 dy kompensim 68.8 dy kutia nr.12, 551-600

2531 567 Fier Hair Demiraj Riza Demiraj tokë bujqësore 77 dy Lalar vendim nr.516, datë 18.3.99 njohje 77 dy kompensim 74.2 dy kutia nr.12, 551-600

2532 569 Fier Fecor Dule Ibrahim Baci tokë bujqësore 236 dy Kraps vendim nr.149, datë 06.06.97 njohje 227 dy kompensim 227 dy kutia nr.12, 551-600

2533 572 Fier Sabaudin Hoxha Qamil Hoxha tokë bujqësore 555.2  dy Adriatik vendim nr.235, datë 13.10.97 njohje 555.2 dy kompensim 555.2 dy kutia nr.12, 551-600

2534 574 Fier Pali Llupi Nikollaq Llupi tokë bujqësore 17.5 dy Sheq I Madh vendim nr.37, datë 26.10.2001 njohje 17.5 dy kompensim 17 dy kutia nr.12, 551-600 pa planvendosje shoqëruese

2535 576 Fier Fier Petro Pjetri Pandi Pjetri tokë bujqësore 22.5 dy Sheq I Vogël vendim nr.63, datë 16.11.2001 njohje 22.5 dy kompensim 11.250 m2 kutia nr.12, 551-600

2536 577 Fier Koli Laze Pandeli Laze tokë bujqësore 8 ha Kavaklli vendim nr.237, datë 13.10.97 njohje 72 dy kompensim 72 dy kutia nr.12, 551-600 pa planvendosje shoqëruese

2537 578 Fier Kristo Rista Nikollaq Rista tokë bujqësore 52.57 dy Afrim vendim nr.244, datë 12.11.98 njohje 48.667 m2 kompensim 48.667 m2 kutia nr.12, 551-600

2538 582 Fier Kristo Dama Vangjel Dama tokë bujqësore 12 ha Grecalli vendim 663, datë 10.06.2000 njohje 120 dy kompensim 120 dy kutia nr.12, 551-600

2539 583 Fier Daut Hoxha Myqerem Hoxha tokë bujqësore 119 dy Frakull vendim nr.553, datë 20.5.95 njohje 119 dy kompensim 105.055 m2 kutia nr.12, 551-600 pa planvendosje shoqëruese

2540 584 Fier Uani Shahini Lame Shahini tokë bujqësore 9 ha Grykë vendim nr.243, datë 13.10.97 njohje 85.687 dy kompensim 85.687 dy kutia nr.12, 551-600

2541 385 Fier Zoi Sota Dhimitraq Sota tokë bujqësore 4 ha Portez vendim nr.448, datë 05.11.98 njohje 19.33 dy kompensim 19.33 dy kutia nr.12, 551-600

2542 590 Fier Sadri Breshnica Bajram Breshnica tokë bujqësore 126.5 dy Dermenas vendim nr.60, datë 19.12.94 njohje 101.250 m2 kompensim 101.250 m2 kutia nr.12, 551-600

2543 592 Fier Jashar Ruzhdia Skënder Ruzhdia tokë bujqësore 8 ha Grizë vendim nr.35, datë 26.10.2001 njohje 80 dy kompensim 74.9 dy kutia nr.12, 551-600

2544 599 Fier Miti Pilo Mici Stavri Mici 75 dy Verbas vendim nr.665, datë 10.6.2000 njohje 75 dy kompensim 72400 m2 vendim nr.760, datë 16.5.2007 ka 

vendosur:njohje 75 dy, kompensim 75 dy
kutia nr.12, 551-600 vendimi ka marr formë të prerë

2545 600 Fier Thoma Mici Llazar Mici tokë bujqësore 35 dy Grizë vendim nr.666, datë 10.6.2000 njohje 35 dy kompensim 35 dy kutia nr.12, 551-600 pa planvendosje shoqëruese

2546 306 Fier Riza Resuli vendim nr.605, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2547 310 Fier Themi Xhoxhi Koli Xhoxhi tokë bujqësore 27 dy Sheq Marinas vendim nr.606, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2548 317 Fier Musa Shabani Mynyr Ahmeti Ruzhdie vendim nr.607, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2549 319 Fier Adiz Hyskja Bajram Hyskja tokë bujqësore 212.4 dy Siqec vendim nr.608, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2550 320/1 Fier Ismet Sallaku tokë bujqësore 50 dy Hamil vendim nr.614, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2551 323 Fier Xhelal Kerri tokë bujqësore 385 dy Luar vendim nr.619, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2552 321 Fier Marko Mone Mandi Mone Qenas vendim nr.591, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2553 331 Fier Sali Bacinovski Xheladin Bacinovski tokë bujqësore 25 dy Clirim vendim nr.621, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2554 332 Fier Idriz Melova Selman Melova tokë bujqësore 35 dy Portez vendim nr.612, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese

vendim nr.1575, datë 30.10.2003 të 

Gjykatës Fier ka konstatuar të 

pavlefshëm vendimin e nr.612 dhe 

detyrimin e KKKP të nxjerr një akt 

administrativ në përputhje me ligjin 

kutia nr.4, 301-360 Në dosje ndodhet dhe vendimi nr.980, 

datë 11.6.2004 pa vulë dhe firmë

2555 337 Fier Hekuran Bregu Kasem Bregu Dukas vendim nr.613, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2556 338 Fier Todi Toska Vangjel Toska tokë bujqësore 75 dy Balltez vendim nr.614, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2557 344 Fier Petro Jani tokë bujqësore 77.3 dy Kurjan vendim nr.611, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2558 343 Fier Sterio Hazizi Ligor Hazizi tokë bujqësore 38 dy Qenas vendim nr.616, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2559 348 Fier Ligor Binjaku Aleksandër Binjaku tokë bujqësore dhe truall 14 ha vendim nr.610, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2560 350 Fier Haxhi Kumanaku Muhamet Kumanaku tokë bujqësore 25 dy Mbrostar Ura vendim nr.618, datë 16.04.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2561 354 Fier Dule Fejzullahu Zaim Fejzullahu tokë bujqësore 412 dy Peshtan I Vogël vendim nr.663, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese

GJ.RR.GJ.FIER V.62-2018-2405\9639) 

DT.07.05.2018 VENDOSI PUSHIMIN 

E GJYKIMIT

kutia nr.4, 301-360

2562 352 Fier Hanushe Betir Shtyllas vendim nr.654, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2563 353 Fier Qani Këmbora Nexhip Këmbora tokë bujqësore 127.7 ha Verri vendim nr.647, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2564 356 Fier Niko Beta tokë bujqësore 12 dy Dukas vendim nr.662, datë 24.4.2003 Refuzim kërkese kutia nr.4, 301-360

2565 540 Fier Jani Prifti Kristaq Prifti tokë bujqësore 44.3 dy Peshtan I Vogël vendim nr.227, datë 25.08.97 njohje 44.3 dy kompensim 44.3 dy kutia nr.11, 501-550 pa planvendosje shoqëruese

2566 539 Fier Nasi Dema Themi Dema tokë bujqësore 46 dy Drizë vendim nr.226, datë 25.08.97 njohje 46 dy kompensim 46 dy kutia nr.11, 501-550

2567 542 Fier Hysen Zeka Xhelal Zeka tokë bujqësore 6.5 ha Levan vendim nr.359, datë 29.05.98 njohje 65 dy kompensim 65 dy kutia nr.11, 501-550

2568 550 Fier Petro Gjika Urani Gjika tokë bujqësore 1.5 ha Grecalli vendim nr.159, datë 9.5.2002 njohje 15 dy kompensim 15 dy kutia nr.11, 501-550

2569 546 Fier Qamil Hoxha Petref Hoxha tokë bujqësore 152.4 dy Cakran vendim nr.360, datë 29.5.98 njohje 143.18 dy kompensim 143.188 dy kutia nr.11, 501-550

2570 544 Fier Shaban Xhafa Rapush Xhafa tokë bujqësore 153 dy Drizë Myrteza vendim nr.87, datë 7.12.2001 njohje 153 dy kompensim 143.275 m2 kutia nr.11, 501-550 pa planvendosje shoqëruese

2571 541 Fier Nasi Qendro Maj Qëndro tokë bujqësore dhe truall  60.2 dy Dermenas vendim nr.136, datë 22.3.2002 njohje 60.2 dy kompensim 60.2 dy kutia nr.11, 501-550 pa planvendosje shoqëruese

2572 531 Fier Uani Bare Lukan Bare tokë bujqësore 300 dy Peshtan vendim nr.20, datë 05.10.2001 njohje 300 dy kompensim 300 dy kutia nr.11, 501-550

2573 530 Fier Kozma Bare Vangjel Bare tokë bujqësore 325 dy Drizë, Peshtan vendim nr.36, datë 26.10.2001 njohje 325 dy kompensim 323 dy kutia nr.11, 501-550

2574 528 Fier Siri Hoxha Shpëtim Hoxha tokë bujqësore 555 dy Alibeas vendim nr.382, datë 29.6.98 njohje 555 dy kompensim 555 dy kutia nr.11, 501-550 pa planvendosje shoqëruese

2575 527 Fier Kristaq Stefani Llaqi Stefani tokë bujqësore 4 ha Grecalli vendim nr.712, datë 08.02.2001 njohje 40 dy kompensim 32.45 dy kutia nr.11, 501-550

2576 523 Fier Trifon Bardhi Jorgji Bardhi tokë bujqësore 12 ha Libofsh vendim nr.640, datë 28.02.2000 njohje 80 dy kompensim 73.747 dy kutia nr.11, 501-550

2577 521 Fier Merjeme Ruka Tatjana Zoto tokë bujqësore 3.05 ha Portez vendim nr.246, datë 13.10.97 njohje 115 dy kompensim 115 dy kutia nr.11, 501-550

2578 517 Fier Sehit Kajolli tokë bujqësore 2 ha Daullas vendim nr.488, datë 29.12.98 njohje 20 dy kompensim 20 dy kutia nr.11, 501-550

2579 516 Fier Dajlan Paja Kovaç Paja tokë bujqësore 306 dy Rerez vendim nr.571, datë 28.6.99 njohje 306 dy kompensim 303.2 dy kutia nr.11, 501-550

2580 515 Fier Demir Begaj Veli Begaj tokë bujqësore 68 dy Strum vendim nr.166, datë 23.5.2002 njohje 688 dy kompensim 52.7 dy kutia nr.11, 501-550

2581 513 Fier Skender Hatija Zyber Hatija tokë bujqësore 97 dy Strum vendim nr.626, datë 28.1.2000 njohje 97 dy kompensim 58.499 dy kutia nr.11, 501-550 pa planvendosje shoqëruese

2582 501 Fier Hysni Llanaj Ali Llanaj tokë bujqësore 43 dy Frakull vendim nr.172 , datë 15.7.97 njohje 33.6 dy kompensim 33.6 dy kutia nr.11, 501-550

2583 539 Fier Samedin Banaj Zini Banaj tokë bujqësore 4 dy Banaj vendim nr.351, datë 19.12.96 njohje 4000 m2 kompensim 4000 m2 kutia nr.11, 501-540

2584 533 Fier Qirjaq Naqi Zoi Naqi tokë bujqësore 650 dy Frakull vendim nr.312, datë 27.9.96 mos njohje kutia nr.11, 501-540

2585 528 Fier Ismail Hoxha Cakran vendim nr.440, datë 28.04.98 kutia nr.11, 501-540 Ska dokumenta në dosje

2586 530 Fier Gjergji Rusta Jani Rusta tokë bujqësore 1.5 ha vendim nr.398, datë 05.1.98 njohje 15 dy kthim 10 dy kompensim 500 m2
vendim nr.3074/3, datë 16.1.2009, 

shfuqizim vendim nr.691, datë 08.7.2008 

duke vendosur mos njohjen e pronësis

kutia nr.11, 501-540



2587 526 Fier Karafil Metanaj Isuf Metanaj truall  3dy Ruzhdie vendim nr.03, datë 29.7.97 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 kutia nr.11, 501-540

2588 525 Fier Sadik Cernaku Petrit Cervenaku truall 1500 m2 Levan vendim nr.436, datë 10.4.98 njohje 1500 m2 kthim 800 m2 kompensim 700 m2 kutia nr.11, 501-540

2589 524 Fier Ligor Prifti Jorgji Prifti truall 20 dy Mujalli vendim nr.374, datë 03.5.97 njohje 20 dy kthim 10 dy kompensim 1 dy kutia nr.11, 501-540

2590 522 Fier Como Keri Xhelal Keri truall 11 dy Luar vendim nr.270, datë 30.8.96 njohje 11 dy kompensim 10.1 dy kutia nr.11, 501-540

2591 521 Fier Bajram Saliaj truall 1450 m2 Cakran vendim nr.301, datë 30.8.96 njohje 1450 m2 kompensim 1450 m2 kutia nr.11, 501-540

2592 519 Fier Sabri Resuli Fuat Resuli truall 0.4 ha Vadhizë vendim nr.273, datë 29.6.98 njohje 8000 m2 kompensim 8000 m2 kutia nr.11, 501-540

2593 518 Fier Petref Resuli Yzedin Resuli truall 13.5 dy Vadhizë vendim nr.267, datë 12.7.96 mos njohje kutia nr.11, 501-540 pa planvendosje shoqëruese

2594 517 Fier Selfo Resuli Vadhizë vendim nr.274, datë 12.7.96 njohje 8.1 dy kompensim 8.1 dy kutia nr.11, 501-540

2595 316 Fier Liçi Xhaho Andon Xhaho Vadhizë vendim nr.266, datë 12.7.96 njohje 2400 m2 kompensim 2400 m2
vendim nr.92, datë 19.1.2004 të 

Gjykatës së Fierit ka vendosur rrëzim 

padije dhe apeli e ka lënë në fuqi

kutia nr.11, 501-540

2596 515 Fier Serim Resuli Laver Resuli truall 10650 m2 Vadhizë vendim nr.272, datë 17.7.96 njohje 10650 m2 kompensim 10650 m2 kutia nr.11, 501-540

2597 514 Fier Neim Qalla Shezai Qalla truall 7.5 dy Peshtan Bregas vendim nr.334, datë 31.10.96 njohje 7.5 dy kompensim 7.5 dy kutia nr.11, 501-540

2598 513 Fier Hair Demiraj Riza Demiraj truall 10 dy Lalar vendim nr.317, datë 27.9.96 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.11, 501-540

2599 512 Fier Haxhi Pashaj truall 10 dy vendim nr.327, datë 07.09.96 njohje 10 dy kompensim 10 dy kutia nr.11, 501-540

2600 511 Fier Kristo Sema Sokrat Sema Levan vendim nr.66, datë 06.03.2001 njohje 22.7 dy kompensim 11.270 m2 kutia nr.11, 501-540

2601 509 Fier Riza Sulejmani Qani Sulejmani Vadhil vendim nr.271, datë 12.7.96 njohje 18200 m2 kompensim 10820 m2 kutia nr.11, 501-540

2602 508 Fier Dano Golloshi Naun Golloshi truall 0.5 ha Dukas vendim nr.552, datë 19.01.96 njohje 5000 m2 kthim 4500 m2 kompensim 500 m2 kutia nr.11, 501-540

2603 507 Fier Cani Malaj Eqerem Malaj truall 6.6 dy Vreshtas vendim nr.278, datë 30.08.96 njohje 6600 m2 kompensim 6600 m2 kutia nr.11, 501-540

2604 506 Fier Haxhi, Isuf, Idriz, Islam Sufica Baftiar Sufica truall 16500 m2 vendim nr.292, datë 20.8.96 njohje 16500 m2 kompensim 1060 m2 kutia nr.11, 501-540

2605 505 Fier Sheme Boriçi Jashar Boriçi truall 4 dy Roskovecë vendim nr.269, datë 12.7.98 njohje 4000 m2 kompensim 4000 m2 kutia nr.11, 501-540

2606 503 Fier Hakim Demishaj Mehmet Demishaj truall 2 dy Gorishovë vendim nr.300, datë 30.8.96 njohje 2 dy kompensim 2 dy kutia nr.11, 501-540 pa planvendosje shoqëruese

2607 502 Fier Jonuz Llazaj Nazime Llazaj truall 7.8 dy Cakran vendim nr.298, datë 30.8.96 njohje 7.8 dy kompensim 7.8 dy kutia nr.11, 501-540

2608 501 Fier Rexhep Spahiu Hysen Spahiu truall 4.7 dy Roskovecë vendim nr.247, datë 19.6.96 njohje 4.7 dy kthim 1000 m2 kompensim 3700 m2
Vendim nr.62-2020-2859(712) 

dt.02.09.2020 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr.Prot.7796, dt.16.09.2020

Gj.Rr.Fier me v.62-2020-2859-(712), dt 

02.09.2020 vendosi Pushimin e gjykimit.
kutia nr.11, 501-540

2609 38 24.5.2007 Fier Lushnje Lili Andon Gjini Drita Piu tokë bujqësore 874.9 dy Gore, Babunjë, Fier-Seman, Pire vendim nr.283, datë 24.4.2008 mos njohje
vendim nr.65, datë 15.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Lushnje me V.330(64-2017-774), 

DT 26.05.2017 vendosi shpalljen e 

moskompetences lendore.// 

Gj.Rr.Lushnje me V.255(637), dt 

04.05.2017 vendosi pushimin e gjykimit 

Fier Nr.86 Skanuar

2610 112 26.6.2006 Fier Fier Shahin Refiti Petref Refitaj tokë bujqësore 566.7 dy Ngjeqan vendim nr.98, datë 26.2.2009 mos njohje
urdhër nr.393, datë 08.12.09, mos 

ushtrim iniciative
Fier Nr.86 Skanuar

2611 653 1994 Fier Fier Ndoni Caci Ksanthipi Lula (Caci) truall 250 m2 1 Maji vendim nr.757, datë 21.7.2008 Pushim procedimi Fier Nr.86 Skanuar

2612 92 05.05.06 Fier Fier Ilia Bozdo Dhimitraq Bozdo truall 160 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.381, datë 9.6.08 mos njohje
vendim nr.45, datë 15.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.86 Skanuar

2613 164 15.9.08 Fier Fier Kozma Gjeçi Todi Gjeçi tokë bujqësor 1322.8 dy Grykë vendim nr.262, datë 11.5.2009 mos njohje
vendim nr.48, datë 15.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.86 Skanuar

2614 477 06.08.08 Fier Kamber Hoxha Agim Hoxha truall 20.180 m2 Ardenicë vendim nr.384, datë 9.6.2008 mos njohje
vendim nr.300, datë 01.02.13., deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.3354, dt.11.03.2014 te Gjykates 

se Rr.Gj.Tr eshte vendosur 

moskompetenca tokesore te Gj.Rr.Gj.Tr 

per gjykim ceshtje me nr.2526 

dt.05.03.2013 per shkak se ceshtja 

Fier Nr.100 Skanuar

2615 426 18.5.2009 Fier Lushnje Njazi Shehu Avdullah Shehu tokë bujqësor 12.698 ha Karbunarë e Poshtme vendim nr.68, datë 18.2.2009 njohje 12.698 ha kompensim 12.698 ha vendim nr.38, datë 14.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.100 Skanuar

2616 12 08.02.2010 Fier Ahmet Resuli Ridvan Resuli truall 17.118 m2 8571 vendim nr.276, datë 19.5.09 njohje 17.118 m2 kthim 6200 m2, 1040 m2 kompensim 9879 m2 vendim nr.139, datë 12.03.12, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Gj.Lushnje me v.288;(64-2016-

615), dt 14.04.2016 vendosi: Pranimin 

pjeserisht te kerkesepadise; Ndryshimin 

e v.276, dt 19.05.2009 te ZRKKP Fier, 

si me poshte : Njohjen e se dr te 

Fier Nr.100 Skanuar

2617 800 13.9.11 Fier Lushnje Bajame Tata Rrapush Tata tokë bujqësor , pyll 119.6 dy Garunjas vendim nr.858, datë 20.4.08 mos njohje vendim nr.604, datë 22.1.12, mos njohje 

Gj.Apelit VL me v.705, dt 07.11.2019 

vendosi: Prishjen e v.287(702), dt 

25.04.2018 te Gj.Rr.Gj.Lushnje dhe 

kthimin e çeshtjes per rigjykim ne po ate 

gjykate me tjeter trup gjykues.// V.287 

Fier Nr.100 Skanuar

2618 429 19.5.09 Fier Fier Hysen Velmishi Liliana Velmishi tokë bujqësor 1848 dy Velmish vendim nr.183, datë 2.04.09 mos njohje
vendim nr.289, datë 21.08.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.100 Skanuar

2619 204 26.09.07 Fier Fier Muhedin Hoxha Bendis Boçari tokë bujqësor 97.9 ha Alibeas vendim nr.170, datë 31.3.09 njohje 61.5 ha, mos njohje 36.4 ha kompensim 61.5 ha vendim nr.128, datë 08.03.12, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.102, Skanuar

2620 137 23.7.08 Fier Fier Hasan Kalemaj Bilbil Kalemaj tokë bujqësor 258 dy Buzemadh vendim nr.67, datë 18.2.09 mos njohje
vendim nr.474, datë 01.10.12, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.102, Skanuar

2621 99/738 24.8.08 Fier Fier Stefan Dano Kozma Dano tokë bujqësor 33.186 m2 Qenas vendim nr.1007, datë 7.10.08 mos njohje
vendim nr,785, datë 31.12.12, mos 

njohje 
Fier Nr.102, Skanuar

2622 34/400 7.5.2008 Fier Fier Petro Bare Nasi Bare tokë bujqësor 67 dy Drizë
vendim nr,326, datë 25.02.13, mos 

njohje 

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

4865 DT. 16.04.2014 VENDOSI 

PRANIMINE PJESSHEM TE 

PADISE, ANULLIMIN E PJESSHEM 

TE VENDIMIT NR. 326 DT. 

Fier Nr.102, Skanuar

2623 703 23.10.08 Fier Mallakastër Tefik Velaj Agim Velaj truall 4756 m2, tokë bujqësore 158610 m2 Cfir vendim nr.725, datë 17.7.08 mos njohje
vendim nr.1187, datë 1.11.11, mos 

njohje 
Fier Nr.102, Skanuar

2624 144 04.03.2009 Fier Fier Siri, Sadullah, Reshit Ago Ramadan Ago tokë bujqësor 1745 dy Arapaj vendim nr.324, datë 23.5.08 njohje 165 dy, mos njohje 1090 dy kompensim 149560 m2 vendim nr.76, datë 16.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.102, Skanuar

2625 295 28.9.07 Fier Mallakastër Mahmut e Qemal Manaj Fatos Manaj tokë bujqësor 880.2 dy Belishovë
vendim nr.716, datë 07.05.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2626 138 23.7.2008 Fier Lushnje Gori Mehillika Themi Mehillika tokë bujqësor 18 dy Halilaj vendim nr.645, datë 26.4.13, mos njohje

me v.3912, dt.25.03.2014 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane  eshte vendosur pranimi 

I padise duke anulluar v.645 

dt.26.4.2012 dhe njohur sip.18000 m2 e 

ndodhur ne fshatin Halilaj, Komuna  

Fier Nr.103, Skanuar

2627 349 28.9.07 Fier Lushnje Bujar Çipi Hysni Çipi tokë bujqësor 33 ha Pluk vendim nr.377, datë 6.03.2003 Refuzim kërkese
vendimm nr.634, datë 25.04.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2628 384 28.9.07 Fier Lushnje Neshat Ahmetaj tokë bujqësor 7.6 dy Karbunarë e Poshtme
vendimm nr.685, datë 02.05.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2629 2 04.01.13 Fier Jorgji Uani Tushe Themi Tushe tokë bujqësor 56 dy Havaleas
vendimm nr.1159, datë 28.08.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2630 232/49 16.12.08 Fier Lushnje Bahri Kurti Luljan Gina tokë bujqësor 300 dy Ngurrëz
vendim nr.1185, datë 02.09.2013, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2631 26/507 05.05.08 Fier Fier Ali Vrenozi Nebi Vrenozi tokë bujqësor 21.591 dy Çlirim
vendimm nr.674, datë 02.05.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2632 59/687 26.5.08 Fier Fier Xhavit Hoxha Neim Hoxha tokë bujqësor 49.45 dy Drizë
vendimm nr.1178, datë 02.09.13, mos 

njohje 

Vendim nr.3981 dt.21.10.2020 I 

Gjykates se Rrethit Fier me 

nr.Prot.9819 dt.09.11.2020

Fier Nr.103, Skanuar

2633 1587 15.12.11 Fier Rushan Behari Selam Behari vendim nr.536, datë 8.3.99 njohje 46 dy kompensim 9 dy vendim nr.1283, datë 30.9.13, rrëzim 

kërkese

Me v.4703, dt.14.04.2014 te 

Gj.rr.Gj.Tirane eshte vendosur rrezimi I 

padise per shfuqizim te v.1283 

dt.30.9.2013 te AKKP dhe detyrimin e 

akkp ti ktheje Rushan Beharit sip.9150 

Fier Nr.103, Skanuar

2634 375 28.9.07 Fier Bashkim Dervishi
vendim nr.1298, datë 20.9.13, mos 

njohje 
Fier Nr.103, Skanuar

2635 4 08.09.2006 Fier Fier Petro Verria Albert Verria tokë bujqësore dhe pyll 494 ha Gryke vendim nr.285, datë 28.5.2009 mos njohje
vendim nr.171, datë 21.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier Nr.92, Skanuar

2636 243 27.9.2007 Fier Lushnje Mustafa Xhindoli Besnik Xhindoli tokë bujqësor 65 dy Spolat vendim nr.708, datë 17.7.08 mos njohje
vendim nr.182, datë 21.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Lushnje me v.61(64-2019-222), dt 

01.02.2019 vendosi pushimin e gjykimit 

te çeshtjes.

Fier Nr.92, Skanuar

2637 375 03.06.2008 Fier Qemal Faik Sanxhaktari Fatbardha Sanxhaktari tokë bujqësor 75 dy Sheqishte vendim nr.375, datë 3.6.08 mos njohje
vendim nr.77, datë 16.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Fier, V.62-2018-551(144), dt 

03.05.2018 vendosi Pranimin pjeserisht 

te padise, anullimin e V.375/2008 etj…// 

V.251, dt 24.06.2021 Gj.AP.Vlore 

vendosi Lenien ne fuqi te v.62-2018-

Fier Nr.93, Skanuar

2638 33/497 07.05.08 Fier Ali Zeqaj Ali Zeqaj tokë bujqësor 193.6 ha
Cakran, Kreshpan, Buzëmadh, 

Geizë
vendim nr.197, datë 15.4.09 mos njohje

vendim nr.172, datë 21.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Fier, V.62-2017-4734 (1325), dt 

11.10.2017 Pushim gjykimi.
Fier Nr.93, Skanuar

2639 80/221 09.6.2008 Fier Lushnje Hamza Tarllamishi Rexhep Tarllamishi tokë bujqësor 13.9 dy Babunjë, Gungas vendim nr.192, datë 9.4.09 mos njohje
vendim nr.38, datë 14.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.4730, dt.14.04.2014 te 

Gj.rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

shfuqizimi I v.192, dt/9.4.09 dhe njohjen 

e sip.13900 m2 ne emer te Hamza 

Tarllamishi ndodhur ne fshatrat 

Fier nr.94, Skanuar

2640 296 28.9.2007 Fier Lushnje Gori Bozo Filip Bozo tokë bujqësor 10 dy Kolonjë vendim nr.96, datë 24.2.09 mos njohje
vendim nr.126, datë 18.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier nr.94, Skanuar

2641 73 23.7.2007 Fier Riza Alushaj Bledar Alushaj tokë bujqësor 144.4 dy Greshicë vendim nr.313, datë 15.5.2009 mos njohje
vendim nr.256, datë 22.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier nr.94, Skanuar

2642 5/115 14.4.2008 Fier Lushnje Arif Kurti Gëzim Kurti
tokë bujqësore 60 ha, pyll 22.6 ha, tokë 

bujqësore 62 ha

Karbunarë e Poshtme, Pirre, 

Lumth, Kryekuq
vendim nr.52, datë 31.7.2006 njohje 60 ha, 22.6 ha, 62 ha kthim 22.6 ha kompensim 60 ha, 62 ha Fier nr.85, Skanuar

2643 675 16.10.2008 Fier Veiz Kurti Mensur Muca tokë bujqësor 230 ha Kuman vendim nr.939, datë 05.09.2008 njohje 375000 m2 kompensim 75000 m2 vendim nr.253, datë 22.01.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Shk.Pare.Fier me v.62-2017-

1177(314), dt 16.03.2017 vendosi: Te 

nxerre jashte juridiksionit 

mosmarveshjen civile. Te dergoje aktet 

e kesaj çeshtje pe shqyrtim prane 

Fier nr.85, Skanuar

2644 304 30.12.2008 Fier Kozma Kaçani Andrea Kaçani Kraps vendim nr.307, datë 15.6.2009 Pushim procedimi
vendim nr.475, datë 01.01.2012, mos 

njohje
Fier nr.85, Skanuar

2645 2 21.5.2007 Fier Mallakastër Dule Zeqiraj Petref Zeqiraj tokë bujqësor 3264 dy Belishovë vendim nr.611, datë 27.6.2008 mos njohje
vendim nr.2207/2, datë 06.08.2008, mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.6191, datë 27.7.2010 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit nr.459, 

datë 19.9.2012, AKKP-mos njohje 

Fier nr.85, Skanuar

2646 414 28.9.2007 Fier Xhemale e Nermin Vrioni Janaq Jorgo Vrioni tokë bujqësor 162 ha Verri vendim nr.943, datë 08.09.2008 njohje 162 ha kthim 23 ha kompensim 139 ha
Vendim 62-2021-2027-(557)85, 

dt.14.04.2021 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr.Prot.3586, dt.28.04.2021

Fier nr.85, Skanuar

2647 790 1996 Fier Gori Çeliku Gora Çeliku Sheq I Madh vendim nr.641, viti 2007 Pushim procedimi Fier nr.85, Skanuar nuk evidentohet në dosje vendimi I 

AKKP

2648 14 25.8.2007 Fier Lushnje Trushi Prifti Donika Prifti tokë bujqësor 74.3 dy Plug, Çlirim vendim nr.0, datë 15.6.2009 mos njohje Fier nr.85, Skanuar

2649 122 10.9.2007 Fier Hatixhe Kumani Avdyl Kumani tokë bujqësor 13 ha Kuman vendim nr.603, datë 17.1.2008 njohje 13 ha kthim 2 dy
kompensim 90292 m2 si dhe të 

dr.parablerje
Fier nr.85, Skanuar

2650 245 1994 Fier Late Bregu Hasan Bregu Dukas-Patos vendim nr.519, datë 27.6.2008 Pushim procedimi Fier nr.85, Skanuar

2651 22 14.5.2007 Fier Hamit e Jaho Çepele Hekuran Çepele tokë bujqësor 45 dy Jagodinë vendim nr.279, datë 21.4.2008 njohje 15 dy, mos njohje 30 dy kompensim 3750 m2
vendim nr.426, datë 30.7.2007 shfuqizim 

vendimi I Qarkut dhe kthim për 

rishqyrtim

Fier nr.85, Skanuar

2652 328 28.9.2007 Fier Muharrem Kelmendi truall 517.5 m2 Liri Gero vendim nr.292, datë 09.01.2008 mos njohje Fier nr.85, Skanuar

2653 336 28.9.2007 Fier Lushnje Sali Malko Farri Marko truall 6350 m2 Sharnec vendim nr.275, datë 21.4.2008 mos njohje Fier nr.85, Skanuar

2654 239 27.9.2007 Fier Lushnje Elmaz Sinani truall 1907 m2 Xhevdet Nepravishta vendim nr.277, datë 21.4.2008 mos njohje Fier nr.85, Skanuar

2655 1409 Fier Mursel Krasniqi Jashar Krasniqi tokë bujqësor 25 dy Mujalli vendim nr.559, datë 27.6.2008 Pushim procedimi Fier nr.85, Skanuar



2656 294 28.9.2007 Fier Myftinia Fier Kreshpan vendim nr.72, datë 20.02.2009 mos njohje Fier nr.85, Skanuar

2657 650 1994 Fier Koçi Stano Marjana Stano truall 660 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.756, datë 21.7.2008 Pushim procedimi Fier nr.85, Skanuar

2658 78 1994 Fier Llambro Pano Llazar Pano tokë bujqësor 68.4 dy Drizë vendim nr.693, datë 08.07.2008 Pushim procedimi Fier nr.85, Skanuar

2659 405 28.9.2007 Fier Lushnje Neire Vokopola Mustafa Vokopola tokë bujqësor 6908 dy Lushnje
vendim nr.766, datë 15.5.2013, rrëzim 

kërkese

GJ.RR.GJ.LUSHNJE V.383(64-2019-

1095) DT.17.05.2019 VENDOSI 

KTHIMIN E PADISE DHE AKTEVE

104

2660 290 28.9.2007 Fier Lushnje Novruz Veizi Sanije Veizi tokë 45780 m2 Babunjë
vendim nr.1275, datë 23.9.13, rrëzim 

kërkese
104

2661 207 26.9.2007 Fier Lushnje Bam, Murat, Sherif Çela Murat Çela truall 11.2 dy Loni Dhamo vendim nr.859, datë 20.8.2008 mos njohje 
vendim nr.787, datë 15.5.2013, rrëzim 

kërkese
104

2662 755 13.9.2011 Fier Fier Edmond Troka Hamit Troka tokë bujqësor 20363 m2 Adë
vendim nr.921, datë 20.6.2013, rrëzim 

kërkese
104

2663 261 29.12.2008 Fier Fier Gjergji Bardhi Themie Baci tokë bujqësor 40144 m2 Sheqishte
vendim nr.669, datë 29.4.2013, rrëzim 

kërkese
104

2664 329 28.9.2007 Fier Fier Bajram Haxhiu Altin Haxhiu tokë bujqësor 179 dy Lushnje
vendim nr.713, datë 7.5.2013, rrëzim 

kërkese

Vendim nr.711, dt.28.09.2018 I 

Gjykates se Rrethit Lushnje me 

nr.Prot.10083, dt.25.10.2018

104

2665 270 29.12.2008 Fier Fier Zoi Xoxa Rajmond Cimbi 104

kjo dosje është trajtuar me vendim të 

vjetër dhe subjekti ka hequr dorë nga 

kërkesa për kthim dhe është dorëzuar 

me memo në arkiv

2666 167 2004 Fier Fier Trifon Ongari Trifon Ongari tokë 27.5 dy Kryegjat
vendim nr.1078, datë 1.8.2013, rrëzim 

kërkese
104

2667 11 5.1.2009 Fier Kristina Bushi Besnik Likaj tokë bujqësor 51 dy Sheqishte vendim nr.901, datë 4.7.2003, njohje 51 dy mos kthim fizik të sip.51 dy kompensim 51 dy vendim nr.59, datë 15.1.13, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.5127, dt.24.04.2014 te Gj.Rr.Gj.Tr 

eshte vendosur shpallje moskompetence 

tokesore te Gj.Tirane per shqyrtimin e 

ceshtjes me objekt kundershtim v.59. 

dergimin per shqyrtim te padise 

95

Besnik Likaj  vendim nr.828, datë 30.7.2008

2668 244 27.9.2007 Fier Fier Mustafa Xhindoli Besnik Xhindoli tokë bujqësor 26.8 ha Ishme vendim nr.880, datë 22.8.2008 mos njohje

vendim nr.271, datë 2.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence// 

Gj.Ap.Vlore, V.353, dt 26.04.2018, 

prishje e V.298(64-2016-630), dt 

19.04.2016 te Gj.Rr.Lushnje

Gj.Rr.Lushnje me v.61(64-2019-222), dt 

01.02.2019 vendosi pushimin e gjykimit 

te çeshtjes.

95

2669 9 28.9.2007 Fier Fier Gaqi Stefa Anesti Stefa

tokë bujqësor 17500 m2, rishikim vendimi 

nr.176, datë 21.9.95, rishikim vendimi nr.300, 

datë 9.5.2008, kundërshtim vendimi nr.102, 

datë 27.2.2009

Sheq I Vogël vendim nr.176, datë 21.9.95, njohje 17500 m2, 4576 m2, mos njohje kthim 7360 m2, 1112 m2 kompensim 2640 m2, 9028 m2
vendim nr.133, datë 18.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.2643 (1270) dt.15.07.2013 te 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier  eshte 

vendosur rrezim padie  me objekt 

shfuqizim v.176, dt.21.09.1995.

95

Anesti Stefa vendim nr.300, datë 9.5.2008

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

7484 DT. 30.06.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE 

PADISE, SHFUQIZIMIN E 

VENDIMIT 102 DT.27.02.2009, 

Anesti Stefa vendim nr.102, datë 27.2.2009 

2670 238 19.12.2008 Fier Fier Syrja Vlora, Nasibe Vrioni, Meleqe Delvina Sazan Alimadhi tokë pyll 713.8 ha Levan vendim nr.310, datë 16.6.2009 njohje 663.8 ha kthim 663.8 ha
vendim nr.96, datë 27.2.12, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

GJ.RR.GJ.FIER V.62-2015-1470 (536) 

DT.23.04.2015 VENDOSI KTHIMIN 

E PADISE DHE AKTEVE

96

2671 703 26.8.2009 Fier Fier Eshrefe Rusi, Mynevere Dishnica, Ajete Riveni Fatmir Kajolli tokë pyll dhe bujqësore 809.1 ha Rreth Stavër vendim nr.320, datë 29.6.2009 njohje 809.1 ha kthim 509.1 ha kompensim 310 ha vendim nr.117, datë 02.03.2012, 

deklarim juridiksioni dhe kompetence
97

2672 764 13.9.2011 Fier Fier Naun Risto Paskal Risto tokë bujqësor 8846 m2 Qenas
vendim nr.488, datë 2.10.2012, rrëzim 

kërkese
98

2673 381 28.9.2007 Fier Fier Ali Rrapo Rrapaj Ali Rrapaj pyll 2593 dy Varibob vendim nr.193, datë 14.4.2009 njohje 2593 dy kompensim 2593 dy vendim nr.527, datë 30.10.2012, rrëzim 

kërkese
98

2674 420 19.5.2009 Fier Fier Shaban Hamitaj Faslli Fejzullai tokë bujqësor 205.04 ha Gjoncë vendim nr.171, datë 31.3.2009 mos njohje
vendim nr.290, datë 28.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
98

2675 111 30.6.2008 Fier Fier Zeqo Çalaj Alket Çelaj tokë bujqësor 2.5 ha Klos
vendim nr.603, datë 22.11.2012, rrëzim 

kërkese
98

2676 171 29.9.2008 Fier Fier Abaz Fuga Imsate Fuga tokë bujqësor 105 dy Golem vendim nr.62, datë 16.11.2001 njohje 105 dy kompensim 105 dy vendim nr.446, datë 19.9.2012, rrëzim 

kërkese

Gj.Ap.Vlore, V.951, dt 20.07.2017 

vendosi Lenien ne fuqi te v.541, dt 

19.07.2016 te 

Gj.Rr.Lushnje.//Gj.Ap.Vlore, V.128, dt 

25.04.2018 Pushim shqyrtimi.

84

2677 636 6.10.2008 Fier Fier Abaz Zela Flora Zela

tokë bujqësor .3.73 ha, rishikim vendimi 

nr.97, datë 28.10.99, kundërshtim vendimi 

nr.705

Lushnje vendim nr.97, datë 28.10.99, njohje 3.73 ha, pushim cështje kthim 1250 m2
vendim nr.61, datë 15.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
84

Flora Zela vendim nr.705, datë 17.7.2008, 

2678 248 24.12.2008 Fier Fier Fani Bani Llambrini Papa truall 1115.5 m2 16 Prilli vendim nr.309, datë 15.6.2009 Pushim procedimi
vendim nr.62, datë 15.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
84

2679 196 25.9.2007 Fier Fier Mehmet Myftari Kadri Gërlica tokë bujqësore 25000 m2 Lifaj I Vjetër vendim nr.276, datë 21.4.2008 mos njohje
vendim nr.128, datë 18.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.326, dt.22.05.2014 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Lushnje eshte 

vendosur pusahimi I ghjykimit te 

ceshtjes civile me padites Kadri Gerlica 

me objekt anullimin e v.276, 

84

2680 285 27.9.2007 Fier Fier Fatmir Goxhaj Nasibe Goxhaj tokë bujqësore 1.44 ha Hekal vendim nr.862, datë 20.8.2008 mos njohje
vendim nr.132, datë 18.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
84

2681 101 15.6.2006 Fier Fier Uan Vasili Jovan Vasili tokë bujqësore 668 ha Bishanak vendim nr.125, datë 10.3.2009 mos njohje
vendim nr.10, datë 11.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-89, skanuar

2682 85 30.5.2006 Fier Qerim Grembi Xhevat Grembi tokë bujqësore 36.1 ha Sheqishte vendim nr.31, datë 3.2.2009 njohje 36.1 ha, mos njohje 2.4 ha
kompensim 353100 m2 si dhe të 

dr.parablerje 7900 m2

vendim nr.78, datë 16.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-89, skanuar

2683 253 27.9.2007 Fier Lushnje Hamza Xhindoli Vehap Xhindoli tokë bujqësore 293 dy Spolat, Imesht vendim nr.855, datë 20.8.2008 mos njohje 
vendim nr.173, datë 21.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-89, skanuar

2684 354 28.9.2007 Fier Koli Naco Filip Naço tokë bujqësore 132 dy Fier-Seman, Gungas vendim nr.878, datë 22.8.2008 njohje 132 dy kompensim 132 dy
vendim nr.3599/4, datë 26.12.2008 

shfuqizim vendimi dhe kthim në qark 

për trajtim

Fier-89, skanuar

2685 134 13.9.2007 Fier Lushnje Sybi Arapi tokë bujqësore 23 dy Çermë e Poshtme vendim nr.391, datë 10.6.2008 njohje 23900 m2 kompensim 23900 m2
vendim nr.1744/3, datë 7.10.2008, 

shfuqizim vendimi dhe zgjidhje cështjes 

në themel mos njohje 

Fier-89, skanuar

2686 1417 Fier Xhafo Kapllani Kujtim Kapllani tokë bujqësore 66.5 dy Buzëmadh vendim nr.563, datë 27.6.2008 Pushim procedimi Fier-89, skanuar

2687 Oct-37 18.4.2008 Fier Mallakastër Ismail Haxhiaj Enver Haxhiaj tokë bujqësore dhe pyll 2568268 ha Corrush vendim nr.302, datë 15.6.2009 Pushim procedimi
vendim nr.73, datë 16.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-91, skanuar

2688 192 25.9.2007 Fier Lushnje Shaze Cani Shyqyri Cani pyll 104 ha Dushk-Can vendim nr.614, datë 27.6.2008 mos njohje
vendim nr.288, datë 28.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-91, skanuar

2689 98/1066 12.5.2008 Fier Aziz Resuli Kujtim Resuli tokë bujqësore 86 dy Radostin, Vadhizë vendim nr.182, datë 2.4.2009 mos njohje
vendim nr.764, datë 21.12.2012, mbyllje 

procedimi
Fier-91, skanuar

2690 415 28.9.2007 Fier Aziz, Iljaz, Nimet Vrioni Janaq Jorgo tokë pyll 6965 dy Hasturkas, Sheq Marinës, Alibeaj vendim nr.325, datë 30.6.2009 njohje 6965 dy, mos njohje 399 dy kthim 464.33 ha kompensim 232.7 ha vendim nr.170, datë 21.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-91, skanuar

2691 92 19.6.2008 Fier Gani Senim Veizaj Bardhyl Veizaj vendim nr.294, datë 3.6.2009 Pushim procedimi
vendim nr.168, datë 21.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Gj.Fier me v.62-2017-6505/1799, 

dt 26.12.2017 vendosi: Pranimin e 

pjeserisht te kerkese padise; Anullimin e 

v.294, dt 03.06.2009 te ZRKKP Fier, 

Anullimin e v.14, dt 21.03.1994 te 

Fier-90, skanuar

2692 59 03.07.2007 Fier Fier Lili Korroveshi Vitore Korroveshi tokë bujqësore 70 dy Petovë vendim nr.54, datë 17.2.2009 mos njohje
vendim nr.277, datë 23.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence
Fier-78, skanuar

2693 413 28.9.2007 Fier Bashkim Berberi Mimoza Tato truall 3348 m2 Liri vendim nr.813, datë 2.7.2008 mos njohje 
vendim nr.63, datë 15.1.2013, deklarim 

juridiksioni dhe kompetence

Me v.2289 akti dt.13.02.2014 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur pushimi 

I gjykimi te ceshtjes civile  me objekt 

shfyqizim v.63 dhe 813 duke perfshire 

ne rrethin e perfituesve trashegimtareve 

Fier-78, skanuar

2694 Apr-75 14.4.2008 Fier Ali Veizaj Xhezmi Veizaj truall 7668 m2 Cakran vendim nr.275, datë 18.5.2009 njohje 3120 m2 kthim 6400 m2 kompensim 12688 m2 vendim nr.492, datë 5.10.2012, rrëzim 

kërkese
Fier-78, skanuar

2695 142 17.9.2007 Fier Nazif Minxha Xhafer Minxha truall 500 m2 I Maji vendim nr.994, datë 25.9.2008 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 vendim nr.705, datë 10.12.12, mos 

njohje 
Fier-78, skanuar

2696 84 12.6.2008 Fier Jorgji Dano Luçi Dano tokë bujqësore 11251 m2 Qenas vendim nr.1002, datë 29.9.2008 mos njohje 
vendim nr.701, datë 10.12.12, mos 

njohje
Fier-78, skanuar

2697 211 21.4.2008 Fier Uani Aleks Bare Jorgji Bare tokë bujqësore 367.5 dy 1557 vendim nr.252, datë 29.2.2008 njohje 367.5 dy, 10 dy, mos njohje 25 dy kompensim 367.5 dy, 10 dy
vendim nr.318, datë 10.7.2012, rrëzim 

kërkese

GJ.RR.GJ.FIER V. 62-2016-

4002(1081) DT.18.07.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

Fier-81, skanuar

2698 38/704 08.08.08 Fier Selman e Sanije Stermasi Mirjam Stërmasi tokë bujqësore 2063.8 dy, truall 102.2 dy Agim vendim nr.184, datë 2.4.2009 njohje 2063.8 dy, 102.2 dy kthim 65 ha kompensim 35 ha, 10.22 ha
vendim nr.1476, datë 29.12.2011, 

deklarim juridiksioni dhe kompetence

me v.2088 dt.13.02.2014 te Gj.Rr.Gj.Tr 

eshte vendosur rrezimi I padise si te 

pabazuar ne ligj e ne prova. Objekti io 

padise eshte shfuqizimi I v.184, 

dt.02.04.2009 te ZRKKP Q.Fier.

Fier-71, skanuar

2699 129 14.7.2006 Fier Lili Cobo Raqi Cobo tokë bujqësore 34.9 dy 1181 vendim nr.322, datë 23.5.2008 mos njohje 
vendim nr.1610/2, datë 5.7.2008, mos 

ushtrim iniciative
Fier-71, skanuar

2700 23 03.02.2006 Fier Mallakastër Jashar Jaupaj Agim Jaupaj tokë bujqësore 15995 m2 Gjerbes vendim nr.17, datë 24.4.2007 njohje 15995 m2 kompensim 15995 m2 Fier-71, skanuar

2701 9 22.11.2005 Fier Seit Koreshi Nuri Koreshi truall 800 m2 Loni Dhamo vendim nr.9, datë 9.3.2007 njohje 800 m2 kthim 108 m2 kompensim 560 m2 Fier-71, skanuar

2702 1 01.9.95 Fier Ismail Haxhiaj
korrigjim gabimi të vendimit nr.2, datë 

30.11.2005
vendim 572, datë 26.12.2007 korrigjim Fier-71, skanuar

2703 128 14.7.2006 Fier Mallakastër Shahin Haxhiraj Veledin Haxhiraj tokë bujqësore 64.4 dy Anë bregu vendim nr.1001, datë 29.9.2008 mos njohje 
vendim nr.646, datë 26.11.2012, mos 

njohje 

Gj.Rr.Fier , V.62-2017-2457-(749), dt 

30.05.2017 vendosi Rrezim padie.
Fier-72, skanuar

2704 14 06.12.2005 Fier Lushnje Hajrulla Kaja Hekuran Kaja tokë bujqësore 116 dy Gjonas, Halliaj vendim nr.18, datë 14.4.2006 Refuzim kërkese

vendim nr.386, datë 26.10.2007, 

shfuqizim vendimi dhe zgjidhje ceshtje 

ne themel, mos njohje 

Fier-72, skanuar

2705 106 22.6.2006 Fier Lushnje Xhafer Shefa Hava Shefa truall 600 m2 Gafur Muça vendim nr.13, datë 16.4.2007 mos njohje Fier-72, skanuar

2706 19 06.01.2006 Fier Mehmet Hyka 129.5 dy Peshtan I Madh vendim nr.293, datë 09.05.2008 mos njohje 
urdher nr.1576/2, datë 02.09.2008, mos 

ushtrim iniciative
Fier-72, skanuar

2707 28/1447 05.05.2008 Fier Rushit Xhaferra Hysen Xhaferra tokë bujqësore 1027 dy Peshtan vendim nr.970, datë 16.9.2008 mos njohje
urdher nr.3783/2, datë 19.11.2008, mos 

ushtrim iniciative
Fier-72, skanuar

2708 126 13.7.2006 Fier Abedin Muskaj Avni Muskaj tokë bujqësore 40 dy Gjorgoz vendim nr.579, datë 10.9.2008 Mbyllje procedimi Fier-72, skanuar

2709 110 23.6.2006 Fier Lushnje Sherif Dignozi Bashkim Dignozi tokë bujqësore 154 dy Kurtinë vendim nr.22, datë 30.5.2007 Refuzim kërkese Fier-72, skanuar

2710 108 23.06.2006 Fier Lushnje Hekuran Dignozi Shaqir Dignozi tokë bujqësore 151.8 dy Kurtinë vendim nr.21, datë 30.5.2007 Refuzim kërkese Fier-72, skanuar

2711 1477 Fier Miço Golloshi Vangjel Golloshi tokë bujqësore 3.5 dy Dukas vendim nr.668, datë 08.07.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3027/3, datë 26.12.2008, 

shfuqizim vendimi dhe zgjidhje ceshtje 

ne themel, mos njohje 

Fier-72, skanuar

2712 333 1994 Fier Thoma Kozmai tokë bujqësore 22.5 dy Sheq I Vogël vendim nr.679, datë 08.07.2008
urdher nr.3077/3, datë 4.3.2009, mos 

ushtrim iniciative
Fier-72, skanuar

2713 34 24.3.2006 Fier Mallakastër Mersin Musaraj Spiro Troka tokë bujqësore 39.5 dy Kash vendim nr.110, datë 5.3.2009 mosnjohje
urdher nr.507/3, datë 28.12.2009, mos 

ushtrim iniciative
Fier-72, skanuar

2714 5 08.09.2005 Fier Mallakastër Temo Calaj Agron Calaj tokë bujqësore 49 dy Klos vendim nr.309, datë 15.5.2008 mos njohje
urdher nr.1500/2, datë 05.07.2008, mos 

ushtrim iniciative
Fier-71, skanuar

2715 33 21.3.2006 Fier Fier Ilia Bello Petraq Bello 21.3 ha Peshtan I Madh vendim nr.45, datë 12.2.2009 mos njohje
vendim nr.720, datë 10.11.2009, lënie në 

fuqi
Fier-74, skanuar

2716 127 13.7.2006 Fier Fier Xhelal dhe Ferat Ferko Ramazan Ferko tokë bujqësore 26000 m2 Mbrostar vendim nr.869, datë 27.8.2009 mos njohje Fier-74, skanuar

2717 72 10.5.2006 Fier Fier Tefik Cfiri Agim Velaj truall 1350 m2 Apollonia vendim nr.11, datë 13.4.2007 njohje 1350 m2 kompensim 1350 m2 Fier-74, skanuar

2718 58/865 22.5.2008 Fier Fier Koli Gjini Stavri Gjini truall 1000 m2 Liri vendim nr.39, datë 3.2.2009 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 vendim nr.176, datë 21.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
Fier-74, skanuar

2719 135 20.7.2006 Fier Fier Hajdar Gjyshia Hekuran Gjyshia tokë bujqësore  11.4 dy Gjyshaj vendim nr.25, datë 30.5.2007 njohje 9120 m2 kthim 110 m2 kompensim 9010 m2 Fier-74, skanuar

2720 133 19.7.2006 Fier Fier Brahim Zhansi Shpresa Mina tokë bujqësore 33513 m2 Portez vendim nr.2, datë 28.2.2007 njohje 33513 m2 kompensim 3353 m2 Fier-74, skanuar



2721 95 17.8.2007 Fier Fier Zenel Pashaj Luan Molasi
tokë bujqësore 275458 m2, korrigjim vendimi 

nr.17 për sipërfaqen 27.5458 m2
Hekal vendim nr.17, datë 19.11.96, njohje 275458 m2 kompensim 162545 m2 Fier-74, skanuar

vendim nr.721, datë 17.7.2008 ka 

korrigjuar vendimin nr.17 për sipërfaqen 

kompensim 275458 m2

2722 8 21.11.2005 Fier Fier Lami Mici Elsa Xega tokë bujqësore 39.55 ha Zharrës vendim nr.7, datë 7.6.2006 njohje 39.38 ha kompensim 39.38 ha
vendim nr.113, datë 5.3.2009, ka 

vendosur mos korrigjim te vendimit 

nr.7/7.6.2009

Fier-74, skanuar

2723 96 13.6.2006 Fier Fier Spiro Zhuka Thanas Zhuka truall 3.7 dy Divjak vendim nr.485, datë 24.6.2008 njohje 3040 m2 kthim 3040 m2
vendim nr.1331, datë 15.12.2008, lënie 

në fuqi
Fier-74, skanuar

2724 146 19.9.2007 Fier Fier Hekuran Muskaj Xhevdet Muskaj kullotë 31.1 ha Gjorgoz
vendim nr.748, datë 17.12.2012, mbyllje 

procedimi
Fier-77, skanuar

2725 197/144 3.11.2008 Fier Fier Muharrem Malaj Aliko Malaj pyll 150.000 m2 Poçem
vendim nr.610, datë 26.11.2012, rrëzim 

kërkese
Fier-77, skanuar

2726 456 1.10.2007 Fier Fier Fani Moçi Pandeli Moçi tokë bujqësore 12 ha Kryegjat vendim nr.53, datë 17.2.2009 mos njohje
vendim nr.129, datë 18.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
Fier-77, skanuar

2727 Feb-37 7.4.2008 Fier Fier Naun Rista Paskal Risto truall 8674 m2 Afrim vendim nr.854, datë 20.8.2008 njohje 8674 m2 kthim 1536 m2 kompensim 7138 m2 vendim nr.117, datë 18.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Me v.4224, dt.01.04.2014 te Gj.Rr.Gj.Tr 

eshte vendosur rrezimi I padise se 

ngritur nga Paskal Rista me objekt 

pavlefshmeri relative te v.854, 

dt.20.08.2008 ku si prone e kthyer eshte 

Fier-77, skanuar

2728 35 27.3.2006 Fier Fier Muharrem Murataj Gëzim Murataj kullot 12.75 ha Kute vendim nr.49, datë 12.2.2009 mos njohje Fier-77, skanuar

2729 50 2.5.2006 Fier Fier Ndoni Zaka Viktor Zaka tokë bujqësore 101.6 dy Metaj vendim nr.7, datë 7.3.2007 njohje 101.6 dy kompensim 101.3 dy Fier-77, skanuar

2730 73 12.5.2006 Fier Fier Todi Stroni Koçi Stroni truall 750 m2 Kastriot vendim nr.1, datë 28.2.2007 njohje 750 m2 kompensim 750 m2 Fier-77, skanuar

2731 61 4.5.2006 Fier Fier Manxhar Hodaj Hekuran Hodaj tokë bujqësore 8.95 ha  Cfir vendim nr.78, datë 2.8.2006 njohje 8.95 ha kompensim 8.95 ha
vendim nr.15, datë 3.4.2007, ndreqe të 

gabimit material të vendimit 

nr.78/2.8.2006, nga 8.95 ha në 5.15 ha

Fier-69, skanuar

2732 256 2.4.2006 Fier Fier Bahir e Merzie Resuli Sara Resuli truall 65250 m2 8541 vendim nr.91, datë 18.12.2006 njohje 65250 m2 kthim 29125 m2 kompensim 36125 m2
vendim nr.1255, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

Gj.Rr.Gj.Fier me v.62-2017-6369(1780), 

dt 20.12.2017 vendosi: Rrezimin e 

kerkese padise ne lidhje me çeshtjen 

nr.regj.11115

Fier-69, skanuar

vendimi nr.114, datë 28.9.2007 ka 

vendosur korrigjimin material të 

planvendosjes me topograf për vendimin 

nr.91, datë 18.12.2006

2733 187 25.9.2007 Fier Fier Riza Koxhaj Bujar Koxhaj tokë bujqësore, truall, pyll, kullotë 61000 m2 Kalenjë
vendim nr.1390, datë 21.12.2011, rrëzim 

kërkese.
Fier-69, skanuar

2734 112 30.6.2008 Fier Fier Mustafa Lulja Mustafa Lulja
vendim nr.2960/10, datë 14.5.2009, 

kthim për rishqyrtim 
Fier-69, skanuar

2735 30/424 6.5.2008 Fier Fier Asllan Braçe Qamil Braçe tokë bujqësore 41.4 ha Zharrëz
vendim nr.420, datë 13.9.2012, rrëzim 

kërkese.
Fier-69, skanuar

2736 99 14.6.2006 Fier Fier Bajram Dyrmishi Amint Dyrmishi truall 500 m2 1 Maji
vendim nr.306, datë 21.6.2011, rrëzim 

kërkese.
Fier-69, skanuar

2737 256 27.9.2007 Fier Fier Naun Prifti Margarita Karbunara truall 1200 m2 Apollonia vendim nr.311, datë 15.5.2008 mos njohje

Me vendimin nr.5484, dt 17.05.2013 

Gj.Rr.Gj.TIRANE ka vendosur rrezimin 

e padise

Fier-68, skanuar

2738 47 19.4.2006 Fier Lushnje Ramadan Qerreti Gëzim Qerreti tokë bujqësore 162800 m2 Kashtëbardhë e Qerret
vendim nr.1198, datë 1.11.11, rrëzim 

kërkese
Fier-68, skanuar

2739 765 13.9.2011 Fier Fier Ismail Troka Zini Troka tokë bujqësore 1.61 ha Adë vendim nr.450, datë 19.9.2012 Rrëzim kërkese Fier-68, skanuar

2740 45/527 12.5.2008 Fier Fier Isa Hoxha Qerem Hoxha tokë bujqësore 282400 m2 Cakran vendim nr.452, datë 19.9.2012 Rrëzim kërkese Fier-68, skanuar

2741 83/20 10.6.2008 Fier Fier Rakip Kalenja Denis Kalenja truall, pyll 40 ha Kalenjë vendim nr.291, datë 3.6.2009 njohje 40 ha kthim 20.85 ha kompensim 19.15 ha Fier-68, skanuar

2742 317 28.9.2007 Fier Fier Loni dhe Jorgji Bozo Liri Buda tokë bujqësore 35.1 ha Kolonj vendim nr.937, datë 5.9.2008 njohje 16 ha kompensim 160 dy Fier-68, skanuar

2743 189 28.10.2008 Fier Fier Miti Hila Bani Hila truall 1600 m2 Kolonj vendim nr.201, datë 15.4.2009 mos njohje pronësie Fier-68, skanuar

2744 138 27.7.2006 Fier Fier Hasan dhe Shehide Mitrovica Bashkim Berberi truall 3348 m2 Liri vendim nr.270, datë 12.5.2009 Pushim procedimi Fier-66, skanuar

2745 1399 Fier Fier Loni Liçaj Gjena Cukaj 23 dy arë Bishanak vendim nr.789, datë 21.9.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2797/3, datë 29.8.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2746 1395 Fier Fier Qamil Bendaj Ferik Bendaj tokë arë 83 dy Buzëmadh vendim nr.790, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2796/2, datë 29.1.2009, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2747 1396 Fier Fier Naun Stroni Petraq Stroni tokë arë 61 dy Pojan vendim nr.791, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2795/3, datë 17.10.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2748 1397 Fier Fier Siri Shanko Arqile Shanko tokë arë 22 dy Çeligrad vendim nr.792, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2794/2, datë 17.10.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2749 1398 Fier Fier Lilo Pleqi Lazar Pleqi tokë arë 12.8 dy Kraps vendim nr.793, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2793/3, datë 30.12.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2750 1399 Fier Fier Zenun Myrtaj Qemal Myrtaj tokë arë 58.96 dy Kreshpan vendim nr.794, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2792/3, datë 29.1.2009, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2751 825 Fier Fier Ismail Hoxhaj Ismail Hoxhaj tokë bujqësore Cakran vendim nr.799, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2800/2, datë 28.1.2009, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2752 19 Fier Fier Hysen Malaj Skënder Malaj truall 1100 m2 Kreshpan vendim nr.418, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2175/2, datë 29.8.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2753 1388 Fier Fier Hysni Ramushi Arshi Ramushi tokë bujqësore 174.5 dy Peshtan vendim nr.787, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2799/3, datë 29.1.2009, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2754 1399 Fier Fier Dano Hilaj Kujtim Hilaj tokë bujqësore 340 dy Kashisht vendim nr.788, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2798/3, datë 30.12.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2755 36 Fier Fier Daut Hoxha Myqerem Hoxha truall 8000 m2 Peshtan vendim nr.421, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2173/2, datë 4.11.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2756 155 Fier Fier Jovan Moçi Kiu Moçi tokë 35.8 ha Kryegjat vendim nr.425, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2195/2, datë 29.8.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2757 357 28.9.2007 Fier Fier Mehmdu Vrioni Abedin Vrioni tokë bujqësore 1242 dy Çifliq I Ri vendim nr.345, datë 29.5.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1046, datë 16.9.2008, 

shfuqizim vendimi I Qarkut dhe ka 

vendosur mos njohje

Fier-66, skanuar

2758 380 28.9.2007 Fier Fier Xhevit Bakiaj Ylli Bakiaj tokë bujqësore 2.5 ha Greshicë vendim nr.344, datë 29.5.2008 mos njohje 
vendim nr.187, datë 21.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
84

2759 35 23.5.2007 Fier Fier Dule Zeqiraj Petref Zeqiraj tokë truall 13100 m2 Belishovë vendim nr.930, datë 1.9.2008 mos njohje pronësie 84

2760 26 16.5.2007 Fier Fier Behixhe Kokona Vasilefsku Stamo tokë bujqësore 49.67 ha Shtyllas vendim nr.34, datë 28.6.2007 njohje 49.67 kompensim 49.67 ha 84

2761 93 17.8.2007 Fier Fier Bajram Goxhaj Xhevair Goxhaj tokë bujqësore 10.2 ha Greshic vendim nr.323, datë 23.5.2008 nxjerrje jashtë juridiksionit 84

2762 33 21.5.2007 Fier Fier Isa Zeqiraj Nazif Zeqiraj tokë bujqësore 269500 m2 Belishov vendim nr.301, datë 9.5.2008 mos njohje
vendim nr.125, datë 18.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
84

2763 109 10.9.2007 Fier Fier Ahmet Feleqi Luan Felesi tokë bujqësore 24.5 ha Ngjeqar vendim nr.308, datë 15.6.2009 Pushim procedimi
vendim nr.127, datë 18.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
84

2764 182 21.2.2011 Fier Fier Malush Hoxha Isa Hoxha
tokë bujqësore 61 dy dhe rishikim vendimi 

nr.497, datë 29.12.98
Çlirim vendim nr.497, datë 29.12.98 njohje 61 dy

kompensim 28900 m2 si dhe të 

dr.parablerje për repartin ushtarak me 

sip.32100 m2

vendim nr.1331, datë 25.11.2011, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

GJ.RR.GJ.FIER, VENDIMI NR. 62-

2016-2497(644) DT. 27.05.2016 

VENDOSI PRANIMIN E PADISE, 

SHFUQIZIMIN E PJESSHEM TE 

VENDIMIT 497 DT. 29.12.1998 TE 

82

2765 209 18.11.2008 Fier Fier Trifon Toska Thoma Toska truall 2517 m2 Kastriot vendim nr.134, datë 7.9.95 njohje 2517 m2 kthim 1504 m2
kompensim 851 m2 si dhe të 

dr.parablerje 162 m2

vendim nr.313, datë 25.6.2009, korigjim 

gabimi material të vendimit nr.134 tu 

kthej sip.1666 m2

82

2766 134 20.7.2006 Fier Fier Myzafer Hoxha Agim Selimi truall dhe pyll 53.9 ha Ndërnenas vendim nr.189, datë 7.4.2009 mos njohje 
vendim nr.58, datë 15.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
82

2767 186 25.9.2007 Fier Lushnje Tomorr Boriçi pyll 10400 m2 Grabian, Çerme e Poshtme vendim nr.127, datë 17.3.2009 mos njohje 
vendim nr.130, datë 18.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Gj.Rr.Gj.Lushnje me v.354(906), dt 

30.05.2014 vendosi: pranimin e padise 

me objekt: Kundershtim I v.127, dt 

17.03.2009 te ZRKKP Fier Anullimin 

plotesisht te v.127, dt 17.03.2009 duke e 

82

2768 45 18.4.2006 Fier Fier Veiz Vasjari Hamdi Sula kullotë, pyll, truall 139.18 ha Levan, Qafa e Koshovicës vendim nr.253, datë 29.2.2008 njohje 139 ha, 1 dy, 800 m2 kthim 15 ha, 4 dy, 167 m2
kompensim 42 ha, si dhe të 

dr.parablerje për repartin ushtarak

vendim nr.862, datë 28.7.2008, 

shfuqizim vendimi nr.253/2008 dhe ka 

vendosur mos njohje 

82

2769 386 28.9.2007 Fier Lushnje Ahmet dhe Isa Xhindoli Bilbil Xhindoli truall 43.725 dy Skënder Libohova vendim nr.138, datë 18.3.2009 njohje 26 dy kthim 770 m2 kompensim 35.23 dy vendim nr.259, datë 22.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Vendim nr.25, dt.21.01.2020 I Gjykates 

Administrative Lushnje me 

nr.Prot.1311, dt.04.02.2020

82

2770 271 21.4.2008 Fier Fier Uani Bare Jorgji Bare tokë bujqësore 367.5 dy, truall 35 dy Drizë, Peshtan vendim nr.252, datë 29.2.2008 njohje 367.5 dy, 10.000 m2 kompensim 367.5 dy, 10.000 m2

vendim nr.318, datë 10.7.2012, deklarim 

mungese dhe juridiksioni si dhe rrëzim 

kërkese

Vendim nr.62-2016-4002(1081) I 

Gjykates se Rrethit Fier me 

nr.Prot.8782 dt.24.07.2019

81

2771 233 27.9.2007 Fier Fier Arshin Toska Shyqyri Toska truall dhe kullot 29.79 ha Luar vendim nr.282, datë 26.5.2009 njohje 29.79 ha kthim 5 ha kompensim 23.79 ha vendim nr.261, datë 22.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
80

2772 378 28.9.2007 Fier Fier Ymer Kumani Razie Kumani tokë bujqësore 6.2 ha Kuman vendim nr.305, datë 15.5.2008 mos njohje
vendim nr.276, datë 23.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Vendim 62-2021-2143(586), 

dt.20.04.2021 I Gjykates se Rrethit Fier 

me nr.Prot.3473, dt.23.04.2021

80

2773 429 28.9.2007 Fier Fier Enver Meçe Jorgji Meçe tokë bujqësore 134000 m2 Fier-Seman vendim nr.654, datë 26.11.2012 Rrëzim kërkese

Me v.3821, dt.24.03.2014 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur shpallje 

e moskompetences tokesore te 

Gj.Rr.Gj.Tirane per shqyrtimin e 

ceshtjes civile me nr.3780 akti. Objektii 

79

2774 57/716 21.5.2008 Fier Fier Eqerem Meçe Hysen Meçe truall 750 m2 1 Maji vendim nr.787, datë 31.12.2012 Rrëzim kërkese 79

2775 255 27.9.2007 Fier Fier Hysni Muskaj Ali Muskaj tokë bujqësore 5.2 ha Gjeorgoz vendim nr.51, datë 12.2.2009 mos njohje
vendim nr.274, datë 23.1.2013, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
79

2776 194 31.10.2008 Fier Fier Pilo Tako Blerina Voshtina tokë bujqësore 2.5 ha Sheq I Vogël
vendim nr.624, datë 26.11.2012, rrëzim 

kërkese
79

2777 231 27.9.2007 Fier Fier Arshin Toska Shyqyri Toska rishikim vendimi nr.41, datë 25.8.94 vendim nr.260, datë 8.5.2009 pushojë procedimi administrativ 79

2778 269 29.12.2008 Fier Fier Sulejman Kerci Sabri Kerci tokë bujqësore Spolat vendim nr.306, datë 15.6.2009 pushoj procedimi administrativ 79

2779 91 5.6.2006 Fier Lushnje Marie Llazi Liri Kukleci truall Divjak vendim nr.50, datë 12.2.2009 mos njohje pronësie 79

2780 232 27.9.2007 Fier Fier Arshin Toska Shyqyri Toska 5 ha kullot Luar vendim nr.259, datë 8.9.2009 pushoj procedimi administrativ 79

2781 208 26.9.2007 Fier Fier Jani Stefo Thoma Kajana tokë bishqethem vendim nr.106, datë 2.3.2009 mos njohje pronësie 79

2782 122 07.07.2008 Fier Mallakastër Refit Velaj Pëllumb Velaj pyll 176.5 dy Klos vendim nr.81, datë 23.2.2009 njohje 50 dy kthim 47.8 dy kompensim 2.2 dy

vendim nr.392, datë 10.7.2009, 

shfuqizim vendimi nr.81/2009 dhe me 

vendimin nr.685, datë 07.12.12 ka 

vendosur mos njohje

Me v.62-2013-455 (186) te Gj.Shkalles 

se Pare Fier eshte vendosur shpallja e 

moskopmetences tokesore per gjykimin 

e kesaj ceshtje civile (kundershtim v.81, 

dt.23.02.2009) per kompetence 

73

2783 345 28.9.2007 Fier Nebije Frakulla Selim Bilali tokë bujqësore 1109 dy Frakull, Mbyet, Sheq vendim nr.924, datë 28.8.2008 njohje 874 dy kompensim 874 dy vendim nr.924, datë 28.8.08, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
73

2784 119 07.07.2006 Fier Lushnje Elmaz Zoto Shefit Zotaj tokë bujqësore 36.6 dy Ardenicë vendim nr.32, datë 28.6.2007 njohje 36.6 dy kompensim 36.6 dy 73

2785 114 03.07.2006 Fier Fier Rexhep Musa Cara Sabri Cara banesë 15 Tetori vendim nr.115, datë 28.9.2007, njohje banesë kthim banesë
vendim nr.596, datë 27.12.2007, 

shfuqizim vendimi nr.115/2007 
73

Sabri Cara  vendim nr.245, datë 31.01.2008

2786 113 28.6.2006 Fier Ali Faik Krasniqi Zekije Hoxha truall 890 m2 Liri vendim nr.48, datë 14.8.2007 njohje 890 m2 kompensim 890 m2 urdhër nr.4051/4, datë 09.01.2008, mos 

ushtrim iniciative
73

2787 310 28.9.2007 Fier Miti Llazi Aleks Llazi tokë bujqësore 47.5 dy Sheq I Madh vendim nr.11, datë 19.1.2009 mos njohje 
vendim nr.37, datë 14.1.13, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Me v.62-2014-1825, dt.20.05.2014 te 

Gj.RR.Gj.Fier eshte vendosur pushimi I 

gjykimit te ceshtjes civile me objekt: 

kundershtim vendimi nr.11, 

dt.19.01.2009 te ZRKKP Fier.

73

2788 111 23.6.2006 Fier Ali Kuçi Rexhep Kuçi truall 212.75 m2 vendim nr.297, datë 9.5.2008 njohje 212.75 m2 kompensim 212.75 m2 vendim nr.963, datë 2.9.2008, mos 

njohje 

V.334, dt 05.12.2018 Gj.Ap.Vlore 

vendosi pushim gjykimi.
73



2789 252 27.9.2007 Fier Lushnje Hamza Xhindoli Vehap Xhindoli pyll 75 dy Spolatë vendim nr.857, datë 20.8.2008 mos njohje 
vendim nr.122, datë 18.1.13, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
73

2790 100 15.6.2006 Fier Uan Vasili Jovan Vasili pyll 350 ha, 101 ha Darzezë, Bishan vendim nr.4, datë 06.03.2002 njohje 350 ha e 101 ha kthim 16.16 ha kompensim 350 ha, 84.84 ha
vendim nr.1166, datë 19.11.2007, 

konstatim pavlefshmërie apsolute

Me v.812, dt.02.04.2013 te Gjykates se 

Apelit Tirane eshte vendosur pridhja e 

vendimit nr.3012, dt.30.03.2012 te 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe 

kthimin e ceshtjes per rigjykim ne ate 

75

2791 30 06.03.2006 Fier Sotir Shkurti Fanie Grëmi truall 17.490 m2 Bishanak vendim nr.330, datë 23.5.2008 mos njohje

vendim nr.1129, datë 28.10.98, 

shfuqizim vendimi nr.330, datë 

23.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

kthim

75

2792 102 15.6.2006 Fier Kroni Filipi Liri Filipi truall 8 dy Afrim I Ri vendim nr.95, datë 14.9.2008 mos njohje
vendim nr.571, datë 20.5.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.95/2008
75

2793 117 05.07.2006 Fier Pandeli Papa Millani Papa truall 272 m2 15 Tetori vendim nr.284, datë 24.4.2008 mos njohje të dr.parablerjes
vendim nr.1118, datë 17.10.2007, lënie 

në fuqi të vendimit nr.284/2008

me v.868, dt.20.10.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi te v.1073, dt.29.06.2009 te 

Gj.Shkalles se Pare Fier ku eshte 

pranuar pjeserisht padia me objekt 

75

2794 55 18.4.2009 Fier Mihal Ndreu Mikel Ndreu truall 224.16 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.113, datë 28.9.2007 njohje 224.64 m2 kthim 224.64 m2
vendim nr.568, datë 20.5.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.113/2007
75

2795 121 10.7.2006 Fier Lushnje Sali Kashari Flutura Kashari tokë bujqësore 39250 m2 Kasharaj vendim nr.176, datë 31.3.2009 mos njohje
vendim nr.420, datë 03.8.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.176/2009
76

2796 40 21.3.2007 Fier Lushnje Dervish Vokopola Hakik Vokopola truall 62640 m2 Lushnje vendim nr.518, datë 08.10.96 njohje 62640 m2 kthim 7500 m2
kompensim 5200 m2, si dhe të 

dr.parablerje

vendim nr.1324, datë 24.11.11, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Gj.AP.Vlore, V.797, dt 14.06.2017 

vendosi lenien ne fuqi te v.412(1057), dt 

27.05.2015 te Gj.Lushnje.

76

2797 29 01.03.2006 Fier Selman Bregasi Kovaç Bregasi tokë bujqësore 76.5 dy Buzëmadh vendim nr.408, datë 19.6.2008 mos njohje 
urdhër nr.2123/2, datë 01.08.2008, mos 

ushtrim iniciative
76

2798 105 21.6.2006 Fier Haxhi e Resim Ferko tokë bujqësore 42640 m2 3980
vendim nr.211, datë 12.4.2011, rrëzim 

kërkese

Me v.2715, dt.26.02.2014 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

shfuqizimi I v.211, dt.12.4.2011 te akkp 

dhe njohjen e te dr.pronesise 

sub.shpronesuar Haxhi Ferko mbi 

70

2799 63 10.7.2007 Fier Refat Myqemeja Geraldina Resmi tokë bujqësore 873 dy Luar
vendim nr.312, datë 24.6.2011, rrëzim 

kërkese

V.816, dt 11.10.2018 Gj.Ap.Vlore 

(Ndryshimin e v.62-2016-1140(306), dt 

11.03.2016 te Gj.Rr.Fier, pranimin e 

padise, ndryshimin pjeserisht te 

v.312/2011.

70

2800 145 19.9.2007 Fier Lushnje Nasi Perriu Themi Perriu Divjak
vendim nr.91, datë 02.2.2012, rrëzim 

kërkese

Gj.Rr.Gj.Lushnje me v. 517 (64 - 2019 -

1421), dt. 02.07.2019 vendosi :Rrezimin 

e kerkes padise se paraqitur nga 

paditeset (Periu) si te pabazuar ne ligje 

dhe ne prova.// Gj.Rr.Lushnje me 

70

2801 70 09.05.2006 Fier Neshat Lutaj Shahin Lutaj tokë bujqësore 65.5 dy Hekal
vendim nr.294, datë 08.6.2011, rrëzim 

kërkese
70

2802 46 18.4.2006 Fier Izet Vasjari Hamdi Sulaj tokë bujqësore dhe pyll 1391.8 dy Levan
vendim nr.1285, datë 16.11.2011, rrëzim 

kërkese
70

2803 135 22.7.2008 Fier Llazi Cako Agim Cako tokë bujqësore 15 ha Hasturkas vendim nr.976, datë 19.9.2008 njohje 15 ha kthim 15 ha
vendim nr.214, datë 08.6.2009, lëshim 

titulli ekzekutiv
67

2804 284 28.5.2009 Fier Aziz, Iljaz, Nimete Vrioni Janaq Jorgo pyll 12019.765 m2 Seman vendim nr.284, datë 28.9.2009 njohje 1204.97 ha kthim 1145.88 ha kompensim 37.7 ha

me v.62-2013-2809 (1362) 

dt.26.07.2013 te Gj.Rr.Gj. Fier eshte 

vendosur pushimi I gjykimit te ceshtjes 

civile  me objekt konstatim 

pavlefshmerie te v.284, 28.05.2009 te 

67 titull ekzekutiv

2805 104 05.09.2007 Fier Miti Zhezhi Trifon Zhezhi pyll 31.5 ha Hasturkas vendim nr.137, datë 18.3.2009 mos njohje të dr.kthimit
urdhër nr.596, datë 01.6.201, mos 

ushtrim iniciative
67

2806 388 28.9.2007 Fier Sulejman Xhingozi Agim Duco tokë bujqësore 334.1 dy Gjonas, Spolat vendim nr.355, datë 29.1.2008 mos njohje 
vendim nr.47, datë 19.1.2011, rrëzim 

kërkese
67

2807 242 22.12.2008 Fier Stavri Bozo Jollanda Ruci truall 140 m2 Loni Dhamo vendim nr.281, datë 26.5.2009 kompensim 140 m2 67 titull ekzekutiv

2808 76 18.5.2006 Fier Trifon Shkurti Llambrini Shkurti truall 16.4 dy Bishanak vendim nr.929, datë 01.09.2008 pushoj procedimi administrativ 65 titull ekzekutiv

2809 74 15.5.2006 Fier Hysen Gremi Harun Gremi korrigjim vendimi vendim nr.261, datë 11.5.2009 korrigjim 65 titull ekzekutiv

2810 13/137 21.4.2008 Fier Hanushe Gega Arben Bejtja tokë bujqësore 474.6 dy Shtyllas vendim nr.830, datë 30.7.2006 njohje 476.7 dy kompensim 476.7 dy 65 titull ekzekutiv

2811 145 02.08.2006 Fier Trifon Gjoni Ilirjan Gjoni truall 4087.5 m2 Sheq I Madh vendim nr.31, datë 28.06.2007 njohje 4087.5 m2 kompensim 4087.5 m2 65

2812 148 04.08.2006 Fier Selim Meta Drita Meta tokë bujqësore 76 dy Zharrës vendim nr.4, datë 28.2.2007 njohje 70 dy kompensim 72 dy 65

2813 127 12.9.2007 Fier Liko Meta Petrit Meta tokë bujqësore 15 dy Peshtan vendim nr.179, datë 31.3.2009 mos njohje 65 titull ekzekutiv

2814 374 28.9.2007 Fier Shaqir Zemblaku Albert Zemlaku tokë bujqësore 37380 m2 Saravë vendim nr.164, datë 25.3.2009 mos njohje
urdhër nr.666/3, datë 27.4.10, mos 

ushtrim iniciative
65

2815 154 Fier Sami Toska Nexhmedin Toska tokë bujqësore 213 dy Luar, Suk vendim nr.424, datë 23.6.2008 pushoj procedimi administrativ

vendim nr.2170/3, datë 16.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.424, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2816 142 01.08.06 Fier Mallakastër Merko Sulaj Muharrem Sulaj tokë bujqësore 39 dy, pyll 12 dy Hekal vendim nr.416, datë 20.6.2008 mos njohje
urdhër nr.4177/2, datë 01.8.08, mos 

ushtrim iniciative
64

2817 149 04.08.2006 Fier Andrea Moçi Kryegjatë vendim nr.378, datë 03.06.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1785/3, datë 08.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.378, datë 3.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

64

2818 218 25.11.2008 Fier Luan Bacaj Marjana Bico truall 1370 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.257, datë 08.5.2009 Pushim procedimi
urdhër nr.937, datë 31.7.09, mos 

ushtrim iniciative
64

2819 421 28.9.2007 Fier Fani Bani Llambrini Papa truall 500 m2 Fier vendim nr.376, datë 03.06.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1784/2, datë 08.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.376, datë 3.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

64

2820 412 28.9.2007 Fier Faik Selimi Abaz Selimi Mbers vendim nr.220, datë 29.8.2008 Mbyllje procedimi
urdhër nr.598, datë 22.4.09, mos 

ushtrim iniciative
64

2821 335 28.9.2007 Fier Muço Sharra Landi Sharra tokë bujqësore 222 ha Frakull, Musa-Lalaj vendim nr.32, datë 3.2.2009 mos njohje

vendim nr.157/3, datë 23.04.09, 

shfuqizim vendimi nr.32, datë 3.2.2009 

dhe AKKP ka vendosur, mbyllje 

procedimi

64

2822 382 28.9.2007 Fier Beqir Bani Ali Rrapo Rrapaj Cakran vendim nr.210, datë 28.1.2008 Mbyllje procedimi
urdhër nr.597/2, datë 22.4.09, mos 

ushtrim iniciative
64

2823 824 Fier Dajlan Hoxha Stefan Boçova tokë bujqësore 284 dy Cakran vendim nr.798, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2788/3, datë 19.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.798, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2824 813 Fier Ramadan Toska Hekuran Toska tokë bujqësore 61 dy Kuman vendim nr.797, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2789/3, datë 29.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.797, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2825 812 Fier Zyber Çela Eqerem Çela tokë bujqësore 5 ha Kraps vendim nr.796, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2790/3, datë 29.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.796, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2826 807 Fier Ndini Duka Harilla Duka tokë bujqësore 70 dy Mujalli vendim nr.795, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2791/3, datë 17.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.795, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2827 1385 Fier Qazim Mecaj Ismail Mecaj tokë bujqësore 157.1 dy Kreshpan vendim nr.784, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2804/3, datë 17.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.784, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

64

2828 445 28.9.2007 Fier Selim Matjani Haki Matjani tokë bujqësore 42813 m2 Garunjas vendim nr.278, datë 22.5.2008 Pushim procedimi
vendim nr.82, datë 2.3.2010, lënie në 

fuqi vendimin 

vendim nr.6908, datë 13.9.2011 të Gj,së 

Rrethit ka vendosur: njohje 42813 m2, 

kthim 5077 m2, vendim nr.1876, datë 

viti 2012, të Gj.Apelit ka lënë në fuqi 

vendimin e Gj.së Rrethit

57

2829 75 24.7.2007 Fier Kostandina Rezhda Loreta Mingo tokë bujqësore 2275.9 m2 Ngurrëz e Madhe vendim nr.403, datë 13.6.2008 mos njohje
vendim nr.387, datë 01.12.2010, lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut
57

2830 60 03.07.2007 Fier Refat Plaka Afrim Plaka tokë bujqësore 56 dy Roskovecë vendim nr.307, datë 18.5.2008 mos njohje
vendim nr.340, datë 03.11.2010, lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut
57

2831 144 01.08.2006 Fier Dalip Gremi Feti Gremi tokë bujqësore 197 dy Daullas vendim nr.978, datë 19.9.2008 mos njohje
urdhër nr.3869, datë 26.3.09, mos 

ushtrim iniciative
57

2832 154 16.8.2006 Fier Mihal Vito Liri Çuko tokë bujqësore 23 dy Gradisht vendim nr.1033, datë 17.10.2008 mos njohje
urdhër nr.4197/2, datë 14.4.09, mos 

ushtrim iniciative
57

2833 25/159 05.05.2008 Fier Sabri Peli Shiqiri Peli tokë bujqësore 11 ha 3691 vendim nr.13, datë 19.1.2009 mos njohje
vendim nr.338, datë 18.10.2010, rrëzim 

kërkese
57

2834 160 19.9.2007 Fier Fier Gjylso Mezini Ymer Mezini tokë bujqësore 7581 m2 Portez vendim nr.386, datë 9.6.2008 mos njohje
vendim nr.479, datë 15.9.2009, lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut

Gj.Apelit Vlore me v.626, dt 28.06.2018 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.1680, dt 

07.12.2017 te Gj.Rr.Gj.Fier me 

ndryshimin ne disponimin ne lidhje me te 

dr e kompensimit ne kete 

menyre:Kthimin fizik treshg Mezini mbi 

sip 7851 m2 pyll, kullot me vendndodhje 

dhe kufizime sipas akt ekspertimit. Te 

njohe te dr e pararblerjes se objekteve 

59

2835 139 14.9.2007 Fier Fier Mehmet dhe Xhemile Dingozi Shaqir Dingozi tokë bujqësore 76042 m2 Kurtinë vendim nr.927, datë 1.9.2008 mos njohje 
vendim nr.228, datë 19.5.2008, lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut
59

2836 140 14.9.2007 Fier Fier Sherif Dignozi Bashkim Dingozi tokë bujqësore 81219 m2 Kurtinë vendim nr.343, datë 29.5.2008 mos njohje 
vendim nr.83, datë 18.3.2009,lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut

Me v.799, dt.22.09.2010 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.1696 dt.27.10.2009 te 

Gj.Rr.Gj.Fier, ku kjo e fundit ka rrezuar 

padine me objekt shfuqizim v.343 dhe 

59

2837 23/118 30.4.2008 Fier Lushnje Isak Sinani Skënder Sinani tokë bujqësore 83 dy Kasharaj vendim nr.287, datë 1.6.2009 mos njohje
vendim nr.100, datë 10.3.2010,lënie në 

fuqi vendimin e Qarkut
59

2838 151 7.8.2006 Fier Mallakastër Myslym Isufaj Xhuredin Isufaj truall 3250 m2, tokë bujqësore 17900 m2 Kute vendim nr.928, datë 1.9.2008 mos njohje 59

2839 197 25.9.2007 Fier Lushnje Ahmet Myftari Emin Myftari tokë bujqësore 25000 m2 Lifaj I Vjetër vendim nr.482, datë 24.6.2008 mos njohje

shpalljen e moskompetences lendore e 

tokesore per gjykimin e me v.348, 

dt.01.03.2010 te Gjykates se Rr.Gj. Fier 

eshte vendosur shplajjen e 

moskompetences lendore e tokesore 

59

2840 70 3.6.2008 Fier Mallakastër Selman Heqimaj Skënder Malaj tokë bujqësore 564675 m2 Visokë vendim nr.966, datë 12.9.2008 mos njohje 60

2841 63/7 28.5.2008 Fier Fier Miti Tako Thoma Tako tokë bujqësore 10.6 ha Sheq vendim nr.14, datë 19.1.2009 mos njohje 60

2842 8/124 16.4.2008 Fier Mallakastër Ramadan Rakipaj Floresha Rakipaj tokë bujqësore 247470 m2 Bejar vendim nr.16, datë 19.1.2009 mos njohje 60

2843 68/475 2.6.2008 Fier Fier Yzeir Brakaj Azem Brakaj tokë bujqësore 1500 m2 Kreshpan vendim nr.964, datë 12.9.2008 mos njohje 60

2844 106 26.6.2008 Fier Mallakastër Xhafo Myrselaj Enver Myrselaj tokë bujqësore 28.43 ha Maluvja vendim nr.1005, datë 7.10.2008 mos njohje 60

2845 172 24.9.2007 Fier Fier Tare Aliaj Mustafa Aliaj tokë bujqësore 55 dy Pojan vendim nr.316, datë 16.5.2008 mos njohje
vendim nr.1104, datë 7.10.2008, lënie në 

fuqi vendimin nr.316/2008
60

2846 171 24.9.2007 Fier Fier Sotir Mëngjezi Llazi Mëngjezi kullot 6 ha Dremenas vendim nr.385, datë 9.6.2008 mos njohje
vendim nr.43, datë 12.2.2009, lënie në 

fuqi vendimin nr.385/2008

Me v.832, dt.19.9.2012 te Gj.Apelit 

Vlore eshte vendosur lenia ne fuqi te 

v.1244, dt.23.07.2009 te Gj.Shkalles se 

Pare Fier,e cila ka rrezuar padine per 

shfuqizim v.385 dhe 43.

60

2847 165 21.9.2007 Fier Lushnje Rrap Daka Kosta Daka truall 40.000 m2 Gorre vendim nr.629, datë 12.10.2008 mos njohje
vendim nr.508, datë 7.5.2008, lënie në 

fuqi vendimin nr.629/2008
60

2848 23 Fier Fier Sako Xhemaj Ashaj Xhemaj truall 5800 m2 Kreshpan vendim nr.419, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2125/3, datë 4.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.419, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2849 1386 Fier Fier Ismail Agalliu Skënder Agalliu tokë bujqësore 15.65 ha Kraps vendim nr.785, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2803/3, datë 29.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.785, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2850 1387 Fier Fier Jani Gjyzari Jani Gjyzari 77 rrenjë ullinj Cakran vendim nr.786, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2802/2, datë 30.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.786, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2851 827 Fier Fier Selfo e Sabri Hasa Hoxhi Hasa tokë bujqësore 13.5 ha Peshtan I Madh vendim nr.800, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2801/3, datë 29.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.800, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2852 828 Fier Fier Hysni Begdani Luan Begdani tokë bujqësore 19.2 ha Plyk vendim nr.801, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2857/4, datë 19.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.801, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2853 846 Fier Fier Lili Bitri Llambi Bitri tokë bujqësore 15 ha Kurjan vendim nr.802, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2856/4, datë 30.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.802, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2854 849 Fier Fier Shaban Merkaj Shaban Merkaj tokë bujqësore 90 ha Vajkan vendim nr.803, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2855/2, datë 10.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.803, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2855 854 Fier Fier Pali Boçova Stefan Boçova tokë bujqësore 3 ha Daullas vendim nr.804, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2854/3, datë 19.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.804, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2856 859 Fier Fier Petro Dhima Mihal Dhima tokë bujqësore 5 ha Mbrostar Ferko vendim nr.805, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2853/2, datë 10.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.805, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61



2857 860 Fier Fier Lili Mone Kostandin Mone tokë bujqësore 5 ha Qenas vendim nr.806, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2852/2, datë 19.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.806, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2858 862 Fier Fier Kili Daulle Lili Daulle tokë bujqësore 5.7 ha Daullas vendim nr.807, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2851/2, datë 19.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.807, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2859 871 Fier Fier Halim Çela Muhamet Çela tokë bujqësore 15 ha Kurjan vendim nr.808, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2850/2, datë 19.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.808, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2860 874 Fier Fier Luftar Duka Teki Duka tokë bujqësore Vajkan vendim nr.809, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2849/2, datë 19.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.809, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2861 875 Fier Fier Abedin Gjodeshi Qerim Gjodeshi tokë bujqësore 6.5 ha Mujalli vendim nr.810, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2849/2, datë 27.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.810, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

61

2862 42/290 8.5.2008 Fier Fier Hysni Rakipi Jonuz Myrto tokë bujqësore 9.9 ha Strum vendim nr.235, datë 17.4.2009 njohje 9.9 ha kompensim 9.9 ha vendim nr.123, datë 6.3.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Me v.2288, dt.05.03.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur pranimi 

I pjeserisht I padise duke u anulluar 

pjeserisht v.235, dt.17.04.2009 te 

ZRKKP Fier ne pjesen ku shprehet per 

51

2863 103 28.5.2006 Fier Mallakastër Hysen Binjaku Luftar Binjaku truall 2875 m2, 101.74 ha pyll Klos vendim nr.345, datë 7.7.2011 Rrëzim kërkese 51

2864 455 1.10.2007 Fier Fier Fani Moçi Pandeli Moçi tokë pyll 8.5 ha Kryegjatë vendim nr.1473, datë 29.12.2011 Rrëzim kërkese 51

2865 318 28.9.2007 Fier Fier Loni dhe Gjergji Bozo Liri Buda tokë pyll 440 dy Kolomi vendim nr.64, datë 26.1.2011 Mos njohje 51

2866 48 12.6.2007 Fier Fier Emine Tirana Eduart Paloka pyll 66 ha Kryekuq vendim nr.200, datë 15.4.2009 njohje 66 ha kthim 66 ha 51

2867 420 28.9.2007 Fier Fier Kristaq Mëngjezi Liri Capo tokë bujqësore 1.19 ha Pojan vendim nr.460, datë 19.9.2012 Rrëzim kërkese 53

2868 87 18.6.2008 Fier Fier Yzeir Misiri Sulo Misiri tokë bujqësore 54.1 ha Mbresa vendim nr.186, datë 6.4.2009 njohje 54.1 ha kthim 1.2 ha kompensim 52.9 ha vendim nr.88, datë 24.2.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

10092 DT. 09.10.2013 VENDOSI 

PRANIMIN E PADISE, 

ANULLIMIN E VENDIMIT 186 DT. 

06.04.2009 TE ZRKKP FIER.

53

2869 334 28.9.2007 Fier Fier Muço Sharra Landi Sharra tokë bujqësore Sheq vendim nr.713, datë 17.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2958/3, datë 10.2.09, 

shfuqizim vendimi nr.713, datë 

17.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

53

2870 889 Fier Jashar Hasanaj Petref Hasanaj tokë bujqësore 108 dy Cakran vendim nr.811, datë 02.07.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2847/3, datë 27.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.811, datë 

02.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2871 202 26.9.2007 Fier Lushnje Izeir Malo Nabi Malo truall 3000 m2 Kortinë vendim nr.481, datë 24.6.2008 mos njohje
urdhër nr.2030/2, datë 10.8.08, mos 

ushtrim iniciative
58

2872 26 Fier Myftar Muharremi truall 200 m2 Drizë vendim nr.420, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2174/3, datë 29.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.420, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2873 45 Fier Hekuran Melleku truall 4868 m2 Zharrëz vendim nr.423, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2171/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.423, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2874 41 Fier Shaqo Grabova Bari Grabova truall 10 dy Kallm vendim nr.422, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2172/3, datë 26.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.422, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2875 534 Fier Galip Çobaj Faredin Hoxha truall 97 dy Rerez vendim nr.578, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2322/3, datë 18.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.578, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2876 536 Fier Tetem Shpata truall 930 m2 Zharrëzz vendim nr.580, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2324/3, datë 18.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.580, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2877 384 1996 Fier Mynyr Dishnica Qani Dishnica truall 8650 m2 Qerim, Topojë vendim nr.573, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2317/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.573, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2878 304 26.8.1994 Fier Qamil Xeba Ngjeqar vendim nr.570, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2359/3, datë 12.2.08, 

shfuqizim vendimi nr.570, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2879 587 Fier Tefik Hoxha 3 dy Dermenas vendim nr.374, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2318/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.374, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2880 395/1 Fier Mehmet Bare Kadri Bare truall 1 dy Drizë vendim nr.570, datë 07.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2319/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.570, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2881 577 Fier Isa Qalliaj Azbi Qalliaj truall 8050 m2 Lalar vendim nr.572, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2316/3, datë 29.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.572, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2882 340 Fier Shyqeri Bejleri Gezim Bejleri truall 14.3 dy Patos fshat vendim nr.571, datë 07.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2300/3, datë 29.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.571, datë 

07.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2883 262 1994 Fier Qerim  Gremi Xhevat Gremi Sheqishte vendim nr.520, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2298/3, datë 31.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.520, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2884 538 Fier Dano Kerri Aqif Kerri truall 7 dy Luar vendim nr.581, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2325/3, datë 29.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.581, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

58

2885 343 28.9.2007 Fier Hakim Demishaj Mehmet Demishaj tokë bujqësore 61.5 dy Gorishovë vendim nr.239, datë 31.1.2008 njohje 61.5 dy kompensim 5800 m2 urdhër nr.559/2, datë 13.3.08, mos 

ushtrim iniciative
62

2886 322 28.9.2007 Fier Hysni Morina Gazmend Morina truall 4500 m2 Sheq I Madh vendim nr.404, datë 13.6.2008 kompensim 4800 m2 urdhër nr.1757/2, datë 19.9.08, mos 

ushtrim iniciative
62

2887 312 28.9.2007 Fier Hysen Nexhipi Feruze Nexhipi vendim nr.171, datë 28.1.2008 Mbyllje procedimi
urdhër nr.595/2, datë 21.4.09, mos 

ushtrim iniciative
62

2888 55/918 15.5.2008 Fier Alush Ramushaj Alushi Ramushaj tokë bujqësore 286 dy Peshtan Bregas vendim nr.1008, datë 07.10.2008 mos njohje
urdhër nr.4196/3, datë 15.1.09, mos 

ushtrim iniciative
62

2889 61 11.05.2007 Fier Xhemale e Nermin Vrioni Janaq Jorgo tokë bujqësore 1620 dy, pyll 1026 dy Verri, Vajkan
vendim nr.942, datë 08.09.2008, vendim 

nr.943, datë 08.09.2008
njohje 826 dy, 1620 dy kthim 623.6 dy, 230 dy

kompensim 200 dy, 139 dy, si dhe të 

dr.parablerje
62 titull ekzekutiv

2890 115 10.09.2007 Fier Liko Metaj Petrit Metaj truall 30 dy Peshtan I Madh vendim nr.944, datë 09.05.2008, njohje 7195 m2 kthim 2752 m2 kompensim 743 m2 dhe të dr.parablerje 63 titull ekzekutiv

2891 350 28.9.2007 Fier Sefulla Mustafa Sazan Mustafa truall 3186 m2 18 Tetori vendim nr.292, datë 3.6.2009 mos njohje 63 titull ekzekutiv

2892 143 01.08.2006 Fier Qazim Sefa Jahja Sefa truall 17 dy 8571 vendim nr.190, datë 7.4.2009 kthim 17 dy 63 titull ekzekutiv

2893 339 28.9.2007 Fier Lushnje Kujtim Agalliu Afrim Agalliu Bubullimë vendim nr.706, datë 17.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2965/2, datë 10.2.09, 

shfuqizim vendimi nr.706, datë 

17.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

63

2894 305 28.9.2007 Fier Besim Kurti Mirela Lipe Kurti vendim nr.12, datë 19.1.2009 Pushim procedimi
urdhër nr.395/2, datë 14.12.10, mos 

ushtrim iniciative
63

2895 247 27.9.2007 Fier Mallakastër Ymer Musaraj Shkëlqim Musaraj tokë bujqësore dhe kullot 500 dy Kute vendim nr.194, datë 15.04.2009 njohje 50 ha kompensim 50 ha
vendim nr.395, datë 14.12.10, shfuqizim 

vendimi nr.194, datë 15.4.2009 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

me v.5262, dt.13.05.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

konstatimi si absolutisht I pavlefshem I 

v.395, dt.14.12.2010 te AKKP.

63

2896 36 23.5.2007 Fier Pali Dore Kristaq Dore tokë bujqësore 45 dy Strum vendim nr.100, datë 27.2.2009 mos njohje 

vendim nr.396, datë 17.12.2010, rrëzim 

kërkese, lënie në fuqi të vendimit të 

Qarkut

50

2897 17 30.4.2007 Fier Kristina Nito Dionis Nito truall 1279 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.876, datë 22.08.2008 mos njohje
vendim nr.470, datë 11.09.2009, lënie në 

fuqi

Me v.825, dt.04.04.2013 te Gjykates se 

Apelit Tirane eshte vendosur prishja e 

v.821, dt.03.02.2012 te Gjykates se 

Shkalles se Pare Tirane dhe kthimin e 

ceshtjes per rigjykim ne po ate gjykate 

50

2898 52 12.6.2007 Fier Lushnje Qamurah Tela Bulent Tela tokë bujqësore 133 dy Spolat vendim nr.136, datë 12.10.2007 njohje 133 dy kthim 133 dy
vendim nr.511, datë 07.05.2008, lënie në 

fuqi
50

2899 302 28.9.2007 Fier Todi Petani truall 890 m2 Liri vendim nr.317, datë 20.5.2008 mos njohje
vendim nr.1156, datë 24.11.2007, lënie 

në fuqi
50

2900 144/1082 21.8.2008 Fier Kolo Kariqi Hasan Kariqi tokë bujqësore 3 dy Roskovec, lagjia nr.2 vendim nr.198, datë 15.4.2009 mos njohje
urdhër nr.818/3, datë 22.2.10, mos 

ushtrim iniciative
50

2901 215 26.9.2007 Fier Qazim Hydi Gerand Mesareja tokë bujqësore 180 ha Tërbuf, Çermë e Poshtme vendim nr.283, datë 28.5.2009 njohje 180 ha, 100 ha kompensim 180 ha, 100 ha 50 titull ekzekutiv

2902 216 26.9.2007 Fier Nadije Pojani Fejzi Kalasa tokë bujqësore 40 ha Spolat, Ngurrëz, Grabian, Plemer
vendim nr.1293, datë 17.11.11, rrëzim 

kërkese
52

2903 218 26.09.2007 Fier Lushnje Ndije Pojani Fejzi Kalasa truall 19.4 dy Savër, Krutje e Poshtme
vendim nr.1289, datë 16.11.11, rrëzim 

kërkese
52

2904 1498 Fier Lushnje Thoma Shkurti tokë bujqësore 32 dy Bishanakë vendim nr.674, datë 08.07.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3021/2, datë 19.12.09, 

shfuqizim vendimi nr.674, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

52

2905 1499 Fier Haxhi Fejzullahu tokë bujqësore 167.8 dy Peshtan I Vogël vendim nr.675, datë 08.07.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3020/2, datë 19.02.09, 

shfuqizim vendimi nr.675, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

52

2906 227 27.9.2007 Fier Lushnje Asllan Cavka Agron Canka tokë bujqësore 10.4 dy Rajoni 1
vendim nr.1194, datë 02.11.11, rrëzim 

kërkese
52

2907 213 26.09.2007 Fier Hamdi Qazim Sefa Jahja Sefa
vendim nr.1345, datë 01.12.11, rrëzim 

kërkese
52

2908 320 04.05.2011 Fier Mallakastër Abdyl Fetani Selman Tao tokë bujqësore 135.94 ha Drenovë
vendim nr.1160, datë 24.10.11, rrëzim 

kërkese

me v.2266, dt.05.03.2013 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur 

anullimi I v.1160, dt.24.10.2011 te 

AKKP dhe njohjen e prones se 

trashegimtareve te Andyl Fetahu (Dine 

52

2909 219 26.9.2007 Fier Lushnje Ismail Sefa Ervin Sefa tokë bujqësore 225825 m2 Divjakë
vendim nr.1223, datë 08.11.11, rrëzim 

kërkese

Me v.6197, dt.04.06.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur rrezimi 

I padise per anullim v.1223, dt.8.11.11 I 

AKKKP.

52

2910 153 19.9.2007 Fier Sheriar Sefa Bulent Tela truall 19.4 dy Krutje e Poshtme
vendim nr.1132, datë 07.10.11, rrëzim 

kërkese
52

2911 89 09.08.2007 Fier Shadije Toptani Ingrid Shuli tokë bujqësore 30 ha Vajkan vendim nr.712, datë 12.7.2008 mos njohje
urdhër nr.2959/2, datë 17.12.08, mos 

ushtrim iniciative
52

2912 72 20.7.2007 Fier Drita Gjini Piu 8534 vendim nr.576, datë 03.01.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.351/2, datë 17.04.09, mos 

ushtrim iniciative
52

2913 432 28.9.2007 Fier Fatime Sykja vendim nr.544, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 52

2914 333 28.9.2007 Fier Fier Muco Sharra Shpëtim Sharra tokë bujqësore Memkaj vendim nr.724, datë 18.5.2009 Pushim procedimi 53

2915 71 20.7.2007 Fier Fier Musa Bani Musa Bani tokë bujqësore 2.78 ha vendim nr.158, datë 5.12.2000 njohje 2.78 ha kthim 1.78 ha kompensim 10.000 m2
vendim nr.142, datë 19.10.2007, ka 

vendosur ndryshimin e vendimit 

nr.158/2000, kompensim 3650 m2

53

2916 282 27.9.2007 Fier Lushnje Bajram Zzela Pëllumb Zela tokë bujqësore 40890 m2 Lushnje vendim nr.6, datë 19.1.98 mos njohje 53

2917 371 28.9.2007 Fier Fier Meleq Muçaj Banush Muçaj tokë bujqësore 8 ha Peshtan, Bregas vendim nr.348, datë 29.5.2008 mos njohje 53

2918 631 7.10.2008 Fier Lushnje Manastiri I Ardenicës Dhimitër Redhi pyll 327438 m2 Ardenicë vendim nr.150, datë 23.10.2007 njohje 327438 m2 kthim 327438 m2
vendim nr.157, datë 19.3.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence

Me v.11254, dt.20.11.2012 te Gjykates 

se Rr.Gj.Tirane eshte vendosur rrezimi 

I padise se Avokatures se Shtetit per 

anullim v.150, dt.23.10.2007

53

2919 604 1994 Fier Thoam Stefa truall 4680 m2 Sheq I Vogël vendim nr.546, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2334/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.546, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

V.652, dt 24.10.2019 Gj.AP.Vlore, 

lenien ne fuqi te V.1384, dt 17.10.2018 

te Gj.SHk.I.Fier.

54

2920 289 1995 Fier Sali Hoxha Kadri Hoxha Kreshpan vendim nr.524, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2302/3, datë 29.08.08, 

shfuqizim vendimi nr.524, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2921 291 Fier Jorgji Vilo Kozma Vilo Grykë vendim nr.525, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2303/3, datë 31.07.08, 

shfuqizim vendimi nr.525, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2922 532 Fier Maj Nito Sotiraq Nito truall 49 dy Strum vendim nr.577, datë 07.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2321/3, datë 18.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.577, datë 

07.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2923 519 1994 Fier Zoi Heqimaj 1 Maji vendim nr.539, datë 07.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2328/3, datë 18.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.539, datë 

07.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2924 1476 Fier Aziz Agalliu Rrapo Agalliu tokë bujqësore 441 dy Kraps vendim nr.607, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3028/3, datë 28.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.667, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2925 534 1994 Fier Kostandin Mertira Miltiadh Mërtira 15 Tetori vendim nr.540, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2923/3, datë 31.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.540, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54



2926 518 1994 Fier Ahmet Sulejmani Liri vendim nr.538, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2327/3, datë 29.08.08, 

shfuqizim vendimi nr.538, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2927 959 Fier Mystehak Meta Hekuran Meta tokë bujqësore 210 dy Verri vendim nr.605, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2213/3, datë 18.03.08, 

shfuqizim vendimi nr.605, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2928 961 Fier Ahmet Ceka Avdulla Ceka tokë bujqësore 149.7 dy Peshtan vendim nr.606, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2212/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.606, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2929 955 Fier Ahmet Vrahori Xhafo Vrahori tokë bujqësore 145 dy Mbers vendim nr.604, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2214/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.604, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2930 962 Fier Isuf Kadiu Naim Haveriku tokë bujqësore 155 ha Agim vendim nr.607, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2211/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.607, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2931 1478 Fier Miço Semea Andrea Semea tokë bujqësore 63 dy Dukas vendim nr.669, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3026/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.669, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2932 1483 Fier Rrapi Shkurti Kosta Shkurti tokë bujqësore 125 dy Bishan vendim nr.670, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3025/3, datë 19.02.09, 

shfuqizim vendimi nr.670, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

54

2933 1484 Fier Haxhi Idrizaj Agron Idrizaj tokë bujqësore 48 ha Buzëmadh vendim nr.671, datë 08.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3024/2, datë 17.08.08, mos 

ushtrim iniciative
54

2934 1486 Fier Rrapi Shkurti Kosta Shkurti tokë bujqësore 25 dy Bishanak vendim nr.672, datë 08.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3023/2, datë 19.03.09, mos 

ushtrim iniciative
54

2935 1497 Fier Bani Nare Vasil Nare tokë bujqësore 6.48 dy Dukas vendim nr.673, datë 08.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3022/3, datë 23.10.08, mos 

ushtrim iniciative
54

2936 123 11.7.2004 Fier Lushnje Enver Meçe Jorgjo Meçe tokë bujqësore dhe pyll 50 ha Fier-Seman vendim nr.402, datë 13.6.2008 njohje 50 ha kthim 50 ha
vendim nr.422, datë 13.9.2012, mos 

njohje

me v.3821, dt.24.03.2014 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur shpallje 

e moskompetences tokesore te 

Gj.Rr.Gj.Tirane per shqyrtimin e 

ceshtjes civile me nr.3780 akti. Objektii 

55

2937 364 28.9.2007 Fier Myzafer Hoxha Agim Selimi Fier vendim nr.337, datë 29.5.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1060/3, datë 16.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.337, datë 

29.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

55

2938 373 28.9.2007 Fier Haziz Dervishi Bashkim Dervishi truall 45 dy vendim nr.379, datë 3.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1786/3, datë 08.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.379, datë 3.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

55

2939 391 28.9.2007 Fier Mahmude Çela Hekuran Çela tokë bujqësore 11 ha Karbunarë vendim nr.332, datë 23.5.2008 Pushim procedimi

vendim nr.952, datë 25.08.08, shfuqizim 

vendimi nr.332, datë 23.5.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

55

2940 367 28.9.2007 Fier Kristo Dashi Thoma Gjini vendim nr.382, datë 98.6.2008 mos njohje
urdhër nr.1837/2, datë 15.7.08, mos 

ushtrim iniciative
55

2941 352 28.9.2007 Fier Viktor Bano Sotiraq Bano vendim nr.268, datë 10.4.2008 të mos njihet kthimi
urdhër nr.1219/3, datë 5.7.08, mos 

ushtrim iniciative
55

2942 341 28.9.2007 Fier Ali Frakulla Selim Bilali vendim nr.390, datë 9.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1845/3, datë 29.08.08, 

shfuqizim vendimi nr.390, datë 9.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

55

2943 431 28.9.2007 Fier Adem Lila vendim nr.543, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2944 430 28.9.2007 Fier Fatime Sykja vendim nr.544, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2945 440 28.9.2007 Fier Mentor Kurti vendim nr.552, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2946 439 28.9.2007 Fier Kristo Karçini Afrim I Ri vendim nr.551, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2947 94 17.8.2007 Fier Bajram Goxhaj Xhevair Goxhaj tokë bujqësore 102 Greshicë vendim nr.185, datë 28.01.20088 Mbyllje procedimi
urdhër nr.596/2, datë 21.4.09, mos 

ushtrim iniciative
49

2948 137 13.9.2007 Fier Ismail, Met Kajdo Vath Kajdo tokë bujqësore 62.1 dy Saravë vendim nr.595, datë 14.1.2008 mos njohje
urdhër nr.379/2, datë 25.2.08, mos 

ushtrim iniciative
49

2949 289 28.9.2007 Fier Lushnje Kasem Veizi Sanije Veizi tokë bujqësore 2.5 dy Libofshë vendim nr.401, datë 28.2.2007 Mbyllje procedimi 49

2950 111 10.9.2007 Fier Agur Ahmeti Taulant Ahmeti Cakran vendim nr.582, datë 10.1.2008 Mbyllje procedimi 49

2951 276 27.9.2007 Fier Rasim Hoxha Orjon Hoxha vendim nr., datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2952 261 27.9.2007 Fier Arif Latifaj Ismail Latifaj vendim nr.378, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 49

2953 41/362 08.05.2008 Fier Kozma Dushi Vangjel Dushi tokë bujqësore 14 dy Sheq vendim nr.8, datë 19.1.2008 mos njohje

vendim nr.197, datë 8.05.09, shfuqizim 

vendimi nr.8, datë 19.1.2008 dhe 

AKKP ka vendosur,mbyllje procedimi

49

2954 108/82 27.6.2008 Fier Mallakastër Izet Murataj Rezmi Murataj tokë bujqësore 6.9 dy Kute vendim nr.993, datë 25.9.2008 mos njohje
urdhër nr.4049/2, datë 14.4.09, mos 

ushtrim iniciative
49

2955 442 28.9.2007 Fier Mallakastër Muco Sharra Fatmir Hodaj tokë bujqësore 69.2 dy Kute vendim nr.346, datë 29.5.2009 Pushim procedimi

vendim nr.1682/2, datë 16.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.346, datë 

29.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2956 18 1994 Fier Hair Gremi tokë bujqësore 354 dy Sheqishte vendim nr.686, datë 08.07.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3066/3, datë 19.12.09, 

shfuqizim vendimi nr.686, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2957 215 1994 Fier Petro Bistika tokë bujqësore 70 dy Portez vendim nr.448, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2092/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.448, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2958 223 1996 Fier Ali Seitaj tokë bujqësore 12 dy Kreshoan vendim nr.449, datë 23.6.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.2091/3, datë 13.10.08, mos 

ushtrim iniciative
49

2959 230 1994 Fier Mujo Roqi Emira Roqi tokë bujqësore 355 dy Hambar vendim nr.450, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2090/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.450, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2960 157 1994 Fier Safa Magalliu Viqe Samarxhiu tokë bujqësore 30 dy Baltëz, Kore vendim nr.451, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2089/3, datë 04.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.451, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2961 261 1994 Fier Bahir Resuli Ethem Resuli truall 2 dy Roskovec vendim nr.452, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2088/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.452, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2962 265 1994 Fier Xhelal Xhelalaj Asqeri Xhelaj tokë bujqësore 221 dy Rerez vendim nr.453, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2087, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.453, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2963 267 1994 Fier Yzeir Tafa Ramadan Tafa tokë bujqësore dhe truall 51 dy Roskovec vendim nr.454, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2086/3, datë 26.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.454, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2964 163 Fier Isa Agalliu Hajdin Agalliu tokë bujqësore 163 dy Patos vendim nr.427, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.214/3, datë 30.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.427, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2965 1350 Fier Ndini Çobo Lami Çobo tokë bujqësore 41 dy Mujalli vendim nr.490, datë 26.6.2008 Mbyllje procedimi

vendim nr.1980/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.490, datë 

26.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2966 1347 Fier Bajram Braka Shuaip Braka tokë bujqësore 89 dy Zhupan vendim nr.498, datë 26.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1979/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.498, datë 

26.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

49

2967 447 28.9.2007 Fier Sefer Vrenozi Altin Lika vendim nr.78, datë 23.2.2009 mos ndryshim vendimi
urdhër nr.393/2, datë 11.5.09, mos 

ushtrim iniciative
49

2968 212 1994 Fier Ylli Zaimi Liri vendim nr.361, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1769/3, datë 14.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.361, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

49

2969 280 1994 Fier Kristo Tushe Llaqi Tushe truall 34778 m2 Sheq vendim nr.368, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1776/3, datë 14.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.368, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

49

2970 281 1994 Fier Syrja Bajraktari truall Liri vendim nr.369, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1772/3, datë 15.3.08, 

shfuqizim vendimi nr.369, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

49

2971 209 1994 Fier Ksenofon Xhori Piro Xhori truall 378 m2 Kastriot vendim nr.371, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1771/3, datë 25.3.08, 

shfuqizim vendimi nr.371, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

49

2972 454 1.10.2007 Fier Fier Feta Baçe Feta Baçe tokë bujqësore Gjynaqar vendim nr.349, datë 29.5.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1049, datë 16.9.08, shfuqizim 

vendimi nr.349, datë 29.5.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

47

2973 134 21.7.2008 Fier Lushnje Miti Prifti Loni Prifti tokë bujqësore 13.27 ha Xengë vendim nr.90, datë 31.8.2000, njohje 13.27 ha
kompensim 10.000 m2, 21000 m2, 

90.000 m2

vendim nr.3781/6, datë 19.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.968, datë 

16.9.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje e të drejtës së kompensimit

47

Loni Prifti vendim nr.968, datë 16.9.2008

2974 126 11.9.2007 Fier Fier Jorgji Dano Luçi Dano tokë bujqësore 32974 m2 Afrim vendim nr.202, datë 4.12.2007 njohje 32974 m2 kompensim 32974 m2 47

2975 53 14.6.2007 Fier Fier Thoma Jani Cobo Luiza Sinjari tokë bujqësore 136 dy Strum vendim nr.720, datë 17.7.2008 njohje 136 dy kompensim 136 dy
vendim nr.860, datë 29.12.2009, 

konstatim si të pavlefshëm vendimin 

nr.720, datë 17.7.2008

47

2976 86 13.6.2008 Fier Fier Daut Meçaj Agim Meçaj tokë bujqësore 106.2 ha Rromës vendim nr.975, datë 19.9.2008 njohje 106.2 ha kthim 56.2 ha kompensim 50 ha 47

2977 323 28.9.2007 Fier Fier Ibrahim Sharka Qemal Sharka tokë bujqësore 1.2 ha Hysgjokaj vendim nr.33, datë 3.2.2009 mos njohje
vendim nr.50, datë 18.2.2010, lënie në 

fuqi të vendimit nr.33
56

2978 73 4.6.2008 Fier Fier Ceno Rexhep Demiraj Adile Kape tokë bujqësore 6.15 ha Martinë vendim nr.280, datë 22.5.2009 Pushim procedimi

vendim nr.101, datë 10.3.10, shfuqizim 

vendimi nr.280, datë 22.5.2009 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

Me v.8812, dt.07.11.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur anullimi 

I v.101, dt.10.03.2010 te AKKP dhe 

v.280, 22.05.2009 te ZRKKP Fier. 

Njohjen e te dr.pronesise  se ish 

56

2979 330 28.9.2007 Fier Fier Rakip Bajaziti Bujar Bajaziti tokë bujqësore 48000 m2 Ardenicë vendim nr.282, datë 24.4.2008 mos njohje
vendim nr.337, datë 18.10.2010, lënie në 

fuqi të vendimit nr.282

Me v.10298, dt16.10.2010 eshte 

vendosur rrezimi I padise me objekt 

shfuqizimi I v.337, dt.18.10.2010 te 

AKKKP.

56

2980 358 28.9.2007 Fier Fier Osman Patozi Baftjar Patozi tokë bujqësore 103 dy Çermë vendim nr.241, datë 31.1.2008 njohje 103000 m2 56

2981 359 28.9.2007 Fier Fier Hali Peshku Agron Peshku truall 500 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.383, datë 9.6.2008 mos njohje 56

2982 196 3.11.2008 Fier Fier Mustafa Bani Syrja Bani truall 1500 m2 Çlirim vendim nr.28, datë 7.12.93, njohje 1500 m2
të dr.parablerje për objektin "Njësi shitje 

buke" si dhe objektin "Librari""

vendim nr.509, datë 5.10.09, shfuqizim 

vendimi nr.165, datë 26.3.2009 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

56

Syrja Bani vendim nr.165, datë 26.3.2009

2983 402 28.9.2007 Fier Fier Sherif Monilla Hamit Monilla tokë bujqësore Qerret I Ri vendim nr.338, datë 29.5.2008 Pushim procedimi

vendim nr.394, datë 13.08.08, shfuqizim 

vendimi nr.338, datë 29.5.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

56

2984 396 28.9.2007 Fier Fier Bahrije Toptani Ali Qoli truall 48500 m2 Krutje e Poshtme vendim nr.916, datë 22.8.2008 Mos njohje 56

2985 105 5.9.2007 Fier Fier Yzedin e Qemal Vrioni Janaq Jorgo tokë bujqësore 450 ha vendim nr.319, datë 29.6.2009 njohje 450 ha kthim 108.3 ha kompensim 128.04 ha 45

2986 79 9.6.2008 Fier Fier Pilo dhe Pali Karçini Kristaq Karçini truall 3800 m2 Afrim vendim nr.311, datë 16.6.2009 Pushim procedimi 45

2987 443 28.9.2007 Fier Fier Naun Doko Nasi Doko tokë bujqësore 7 ha Pojan vendim nr.35, datë 3.2.2009 Pushim procedimi 45

2988 241 22.12.2008 Fier Fier Hamdi Hoxha Arta Dano pyll Pishë vendim nr.295, datë 3.6.2009 Pushim procedimi

Gj.Apelit VL me v.168, dt 12.03.2019 

vendosi: Prishjen e v.62-2017-2384 

(689), dt 22.06.2017 te Gj.Rr.Gj.Fier 

dhe kthimin e çeshtjes per rigjykim ne 

po ate gjykate me tjeter trup gjykues.// 

45

2989 450 28.9.2007 Fier Lushnje Jalldez Resuli Ritvan Resuli tokë bujqësore 150 dy Bishqethëm vendim nr.305, datë 15.6.2009 Pushim procedimi 45

2990 199 26.9.2007 Fier Lushnje Kol Petushi Ahmet Sakaj truall 6826 m2 Divjak vendim nr.37, datë 3.2.2009 mos njohje 45

2991 286 30.12.2008 Fier Fier Mehmet Hoxha Arta Dano rishikim vendimi nr.7, datë 21.3.94 Ballsh vendim nr.7, datë 21.3.1994, njohje 45540 m2
kompensim 29240 m2, kontrat qeraje 

për truallin që ndodhen lokalet e tregtis

vendim nr.267, datë 11.5.2009, pushim 

procedimi
45

2992 215 20.11.2008 Fier Fier Xhemal Gurguri Muharrem Gurguri
truall 1850 m2, rishikim vendimi nr.51, datë 

11.5.95
16 Prilli vendim nr.51, datë 11.5.95, njohje 1850 m2, kthim 292 m2, 180 m2 kompensim 1310 m2, 395 m2 45



Muharrem Gurguri  vendim nr.258, datë 8.5.2008

2993 294 1994 Fier Fier Jakup Hamitaj Jakup Hamitaj tokë bujqësore 50 dy Margëllic vendim nr.460, datë 23.6.08 Pushim procedimi

vendim nr.2111/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.460, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

2994 279 1994 Fier Fier Vasil Buzi Mynyr Buzi 36768 m2 Qenas vendim nr.459, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2081/3, datë 29.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.459, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

2995 276 1994 Fier Fier Ali Hoxha Ali Hoxha tokë bujqësore 15.4 dy Cakran vendim nr.457, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2083/3, datë 26.09.08, 

shfuqizim vendimi nr.457, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

2996 204 1994 Fier Fier Spiro Zaka Jani Zaka 18.5 dy Grecalli vendim nr.447, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2093/2, datë 4.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.447, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

2997 158 Fier Fier Dervish Duro Flamur Duro tokë bujqësore 34.5 dy Libofsh vendim nr.426, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2115/2, datë 29.08.08, 

shfuqizim vendimi nr.426, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

2998 1475/1 Fier Fier Lami Mici Rrapi Mici tokë bujqësore 323 dy Griz-Godolesh vendim nr.666, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3029/2, datë 30.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.666, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

43

2999 1474 Fier Fier Sabaudin Resuli Engjell Kongoli tokë bujqësore Roskovecë vendim nr.665, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3030/2, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.665, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

43

3000 941 Fier Fier Myrsel Meta Jonuz Meta tokë 21 ha Verri vendim nr.600, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2218/2, datë 20.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.600, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

3001 944 Fier Fier Haxhi Resuli Estref Resuli tokë 39.13 ha Zgupan, Vadhiz vendim nr.601, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2217/2, datë 20.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.601, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

3002 95 Fier Fier Sinan Delia Idriz Delia tokë 5 ha Halim vendim nr.602, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2216/2, datë 9.9.08, shfuqizim 

vendimi nr.602, datë 27.6.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

43

3003 954 Fier Fier Dule Muskaj Tefik Muskaj tokë 26.07 ha Gjorgos vendim nr.603, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2215/2, datë 4.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.603, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

43

3004 748 1995 Fier Fier Liri Cobo Raqi Cobo tokë bujqësore 35 ha Sheq I Madh vendim nr.648, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3048/2, datë 28.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.648, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

43

3005 753 1999 Fier Fier Ali Hoxha Yzedin Hoxha tokë bujqësore Kuqar vendim nr.649, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3047/2, datë 28.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.649, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

43

3006 754 1995 Fier Fier Sefedin Hyka Nexhip Hyka tokë bujqësore 26.21 ha Luar vendim nr.650, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 43

3007 193 25.9.2007 Fier Lushnje Shaze Cani Shyqyri Cani tokë bujqësore 25.9 ha Dushk-Can vendim nr.628, datë 3.7.2008 mos njohje
vendim nr.92, datë 17.1.2013, deklarim 

mungese dhe juridiksioni
42

3008 176 24.9.2007 Fier Fier Zenepe Myrteveli (Frakulla) Engjëll Myrteveli 1761000 m2 Frakull vendim nr.324, datë 29.6.2009 njohje 1761000 m2, mos njohje 41.2 ha kthim 625480 m2 kompensim 3.5 ha dhe 100 ha 42

3009 313 31.12.2008 Fier Lushnje Dervish Vokopola Hakik Vokopola tokë bujqësore Golem Vendim nr.304, datë 15.6.2009 Pushim procedimi 42

3010 96 17.8.2007 Fier Mallakastër Zenel Pashaj Luan Malasi 7358 m2 Hekal Vendim nr.301, datë 15.6.2009 njohje 7358 m2 kompensim 7358 m2 42

3011 130 12.9.2007 Fier Fier Spiro Vesho Fatos Tusha tokë pyll 249000 m2 Ndërnënas vendim nr.279, datë 22.5.2009 Pushim procedimi 41

3012 122 10.7.2006 Fier Fier Isuf Kadiu Fatos Delia tokë bujqësore 107.5 ha Agim vendim nr.288, datë 3.6.2009 njohje 107.5 ha kthim 96.24 ha kompensim 3.76 ha 41

3013 299 28.9.2007 Fier Fier Kristo Kulari Artan Kodheli
tokë bujqësore 14060 m2, verifikim vendimi 

nr.86, datë 14.7.95
Sheq I Madh

vendim nr.86, datë 14.7.95, vendim 

nr.879, datë 22.8.2008
njohje 14060 m2

të mos I njihet e dr.e kthimit fizik të 

sip.1438 m2

e dr.parablerje për objektin me sip.6200 

m2
41

3014 305 30.12.2008 Fier Mallakastër Kaso Mehmeti Ylli Asimetaj tokë truall dhe bujqësore Zharrës vendim nr.293, datë 3.6.2009 Pushim procedimi 41

3015 312 31.12.2008 Fier Fier Fecorr e Hekuran Zykaj Shefqet Zykaj pronë Cakran vendim nr.256, datë 8.5.2009 Pushim procedimi 41

3016 16 27.4.2007 Fier Lushnje Llazar Bozo Todi Bozo tokë pyll 23000 m2 Kolonjë vendim nr.339, datë 29.5.2008 Mos njohje
vendim nr.1064, datë 24.9.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.339, datë 29.5.2008

Me v.353, dt.02.03.2009 te 

Gj.Rr.Gj.Fier eshte vendosur rrezimi I 

padise se trashegimtareve Bozo me 

objekt:"ndryshimin e  v.339, 

dt.29.05.2008 te ZRKKP dhe I v.1064 

41

3017 116 10.9.2007 Fier Fier Novruz Monoku Arife Meta truall 5680 m2, kthim të sipërfaqes 5680 m2 18 Tetori vendim nr.26, datë 14.4.2001, njohje 5680 m2 Mos njohje të kthimit të pronës kompensim 5680 m2 vendim nr.648, datë 23.6.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.216, datë 10.12.2007
41

Arife Meta vendim nr.216, datë 10.12.2007

3018 756 95 Fier Fier Dule Berberi Agur Berberi tokë bujqësore 13.5 ha Rërëz vendim nr.631, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3017/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.631, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3019 759 96 Fier Fier Dafa Goga Petro Marku tokë bujqësore Sheq I Madh vendim nr.632, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3016/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.632, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3020 392 1994 Fier Fier Fotini Ceku Fotini Ceku tokë truall 1000 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.683, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 40

3021 764 1996 Fier Fier Llazi Shkurti Pandeli Shkurti tokë bujqësore Bishanak vendim nr.633, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3015/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.633, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3022 766 1996 Fier Fier Sotir Bitri Sotir Kristo Bitri truall 16250 m2 Afrim I Ri vendim nr.634, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2884/4, datë 30.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.634, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3023 775 1996 Fier Fier Hakim Begaj Yzedin Shkurti tokë bujqësore Gorishovë vendim nr.635, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2885/3, datë 28.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.635, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3024 381 1994 Fier Fier Namik Resuli Fatmir Sinoimeri tokë 5000 m2 Fier vendim nr.681, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3071/3, datë 23.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.681, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

40

3025 383 1994 Fier Fier Duran Qallimi Pëllumb Qallimi truall 1700 m2 Liri vendim nr.682, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 40

3026 76 1994 Fier Fier Taqi Bozo Vasil Bozo tokë bujqësore 1975 dy Adë vendim nr.692, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 40

3027 480 1995 Fier Fier Sadush Zyka Arshi Zyka tokë bujqësore Peshtan vendim nr.917, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3562/3, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.917, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

40

3028 483 1994 Fier Fier Hamit Sehitaj Namit Sehitaj tokë bujqësore Gorishovë vendim nr.918, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3563/3, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.918, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

40

3029 489 Fier Fier Dervish Hoxha Hava Hoxha tokë bujqësore Rerez vendim nr.919, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3564/3, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.919, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

40

3030 129 12.9.2007 Fier Fier Ahmet Vrahori Xhafo Vrahori tokë bujqësore 145 dy Mbres vendim nr.612, datë 27.6.2008 Pushim procedimi
vendim nr.191, datë 5.5.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.612, datë 27.6.2008
40

3031 201 26.9.2007 Fier Lushnje Dajlan Feim Hasanlliu Bardhi Hasandhiu truall 24000 m2 Karbunar
vendim nr.368, datë 6.8.2012, rrëzim 

kërkese
39

3032 4 21.3.2007 Fier Fier Fetih Krashnica Luftim Krashnica truall 3000 m2 Sheq I Madh vendim nr.46, datë 25.7.2007 njohje 1500 m2 kthim 1500 m2
vendim nr.689, datë 26.6.2008, mbyllje 

procedimi
39

3033 47 12.6.2007 Fier Fier Behije Karaiskaj Ali Kosova pyll 13.3 ha Spolat vendim nr.130, datë 12.10.2007 njohje 13.3 ha kthim 13.3 ha
vendim nr.510, datë 7.5.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.130, datë 12.10.2007
39

3034 27 16.5.2007 Fier Fier Refat Mole Haki Luarasi truall 4700 m2 Roskovec vendim nr.396, datë 28.12.2007 mos njohje 
vendim nr.882, datë 30.7.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.396, datë 28.12.2007
39

3035 28 16.5.2007 Fier Fier Bexhet Luarasi Haki Luarasi truall 4700 m2 Roskovec vendim nr.397, datë 28.12.2007 mos njohje
vendim nr.647, datë 18.6.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.397, datë 28.2.2007

me v.119, dt.08.02.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.596, dt.08.04.2009 te 

Gj.Rr.Gj.Fier , ku kjo e fundit ka 

verndosur ndryshimin e v.397, 

39

3036 80 Fier Fier Lili Moçi Kristaq Moçi
tokë pyll 11.3 ha, dhe kundërshtim vendimi 

nr.68/1, datë 19.1.99
Kryegjat vendim nr.68, datë 19.1.99, njohje 11.3 ha, korigjim I planvendosjes kthim 11.3 ha

vendim nr.22, datë 7.2.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
39

Kristaq Moçi vendim nr.68/1, datë 19.1.99

3037 68 16.7.2008 Fier Fier Dajlan Hasalliu Mirije Muço truall 4800 m2 18 Tetori vendim nr.69, datë 22.8.2007 njohje 4800 m2 kompensim 4800 m2 39

3038 294 Fier Fier Kujtim Bejleri Kastriot Bejleri truall 41.95 ha Patos vendim nr.623, datë 30.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2487/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.623, datë 

30.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

38

3039 490 1995 Fier Fier Sehit Gorani Zenel Goroni tokë bujqësore Mbres vendim nr.920, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3565/3, datë 20.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.920, datë 

20.1.2009 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

38

3040 492 1995 Fier Fier Ismail Xhelaj Sami Xhelaj tokë bujqësore Rerëz vendim nr.921, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3566/3, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.921, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

38

3041 1448 Fier Fier Mehmet Feleqi Kadri Feleqi tokë bujqësore 27.5 ha Ngjeqar vendim nr.662, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 38

3042 302 1994 Fier Fier Kristo Llupi Llambi Llupi tokë 49283 m2 Sheq I Madh vendim nr.676, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 38

3043 347 Fier Fier Loni Sema Sami Sema 11.64 ha Libofshë vendim nr.617, datë 30.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2481/3, datë 13.10.08, 

shfuqizim vendimi nr.617, datë 

30.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

38

3044 357 Fier Fier Xhevit Xhafa Pajtim Xhafa truall 16.1 dy Cakran vendim nr.619, datë 30.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2483/3, datë 13.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.619, datë 

30.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

38

3045 782 1996 Fier Fier Zarif Hazendari Krenar Hazendari tokë bujqësore Marinëz vendim nr.637, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2886/3, datë 27.11.08, 

shfuqizim vendimi nr.637, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3046 783 1996 Fier Fier Hatiqe Kumani Xhevair Vrioni tokë bujqësore Kuman vendim nr.638, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2887/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.638, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3047 785 1996 Fier Fier Jahja Zaloshnja Merita Zaloshnja tokë bujqësore Verbas vendim nr.639, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2918/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.639, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3048 788 1996 Fier Fier Selaudin Peshkëpia Dalip Bardhyli tokë bujqësore Ferras vendim nr.640, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3313/3, datë 20.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.640, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3049 791 1996 Fier Fier Rrape Zeqo Kalem Zeqo tokë bujqësore 3.7 ha Myrtajes vendim nr.642, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3054/3, datë 26.12.08, 

shfuqizim vendimi nr.642, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3050 780 1996 Fier Fier Avni Koka Astrit Koka tokë bujqësore Strume vendim nr.636, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2879/3, datë 16.1.09, 

shfuqizim vendimi nr.636, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

38

3051 85 1993 Fier Fier Thoma Marku Truall 29 Nëntori vendim nr.352, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1760/3, datë 09.8.08, 

shfuqizim vendimi nr.352, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

46

3052 88 1993 Fier Kasiani Gjini truall Konferenc e Pezës vendim nr.353, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1761/3, datë 08.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.353, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

46

3053 261 1994 Fier Thoma Poro truall 360 m2 Apollonia vendim nr.366, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1774/3, datë 09.9.08, 

shfuqizim vendimi nr.366, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

46

3054 267 1994 Fier Pali Gjerazi Stilian Gjerazi truall 1750 m2 1 Maji vendim nr.367, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1775/3, viti 2008, shfuqizim 

vendimi nr.367, datë 2.6.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

46

3055 298 1994 Fier Arben Byzhiti truall 960 m2 Belikë vendim nr.370, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1778/3, datë 9.9.2008, 

shfuqizim vendimi nr.370, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

46

3056 1340 Fier Thoma Rina Trifon Rina Kavatlli vendim nr.496, datë 26.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1966/3, datë 26.9.2008, 

shfuqizim vendimi nr.496, datë 

26.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3057 1338 Fier Neim Myrtaj Rrapo Neimi tokë bujqësore 99 dy Strum vendim nr.495, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1965/3, datë 13.10.2008, 

shfuqizim vendimi nr.495, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3058 1320 Fier Hakik Tahiraj Shkëlqim Tahiraj tokë bujqësore 141 dy Cakran vendim nr.492, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2050/3, datë 29.9.2008, 

shfuqizim vendimi nr.492, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46



3059 1313 Fier Refat Zyka Pëllumb Zyka tokë bujqësore 205 dy Ismataj vendim nr.491, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2049/3, datë 13.10.2008, 

shfuqizim vendimi nr.491, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3060 1310 Fier Fier Faslli Patosi Ylver Patosi Drizë vendim nr.490, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2048/3, datë 13.10.2008, 

shfuqizim vendimi nr.490, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3061 1308 Fier Riza Agalliu Meleq Agalliu tokë bujqësore 273 dy Kraps vendim nr.489, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1960/3, datë 12.09.2008, 

shfuqizim vendimi nr.489, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3062 1302 Fier Shefit Metushi Fatbardha Metushi tokë bujqësore 398 dy Boçovë vendim nr.488, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1916/3, datë 29.08.2008, 

shfuqizim vendimi nr.488, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3063 1301 Fier Dano Agalliu Ferik Agalliu tokë bujqësore 127.5 dy Kraps vendim nr.487, datë 25.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1983/3, datë 16.09.2008, 

shfuqizim vendimi nr.487, datë 

25.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3064 271 1994 Fier Llazi Vasiu Spiro Vasiu tokë bujqësore dhe truall 120 dy Seman vendim nr.455, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2085/3, datë 13.10.2008, 

shfuqizim vendimi nr.455, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3065 296 Fier Bajram Driza Beqir Driza tokë bujqësore dhe truall 470 dy Radostin vendim nr.461, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2069/3, datë 16.09.2008, 

shfuqizim vendimi nr.461, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

46

3066 331 28.9.2007 Fier Shefik Veizi Fiqiret Veizi tokë bujqësore 204 dy Havaleas vendim nr.77, datë 23.2.2009 mos njohje

vendim nr.124, datë 18.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetece

44

3067 132 19.7.2006 Fier Izet Vasjari Fatime Sulaj truall 18.5 dy Hambar vendim nr.263, datë 11.5.2009 Pushim procedimi
urdhër nr.944/3, datë 22.2.2010, mos 

ushtrim iniciative
44

3068 353 28.9.2007 Fier Ali Frakulla Selim Bilali truall 593 dy Kafaraj, Portez vendim nr.925, datë 28.8.2008 njohje 593 dy kompensim 593 dy
vendim nr.272, datë 23.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetece

44

3069 404 28.9.2007 Fier Lushnje Neire Vokopola Mustafa Vokopola truall 97 dy Saver, Krutje vendim nr.856, datë 20.8.2008 njohje 97 dy kompensim 97 dy

vendim nr.3399/4, datë 27.04.2010, 

shfuqizim vendimi nr.856, datë 

20.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

44

3070 298 28.9.2007 Fier Ndini Bufi Tefta Bufi truall 1860 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.415, datë 19.6.2008 mos njohje

vendim nr.275, datë 23.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetece

44

3071 318 21.4.2009 Fier Lushnje Shyqyri Sefa Dallandyshe Sefa tokë bujqësore 59.535 m2 Plug, Saravë vendim nr.128, datë 9.7.2008 mos njohje 

vendim nr.255, datë 22.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetece

44

3072 29 18.5.2007 Fier Uani Kiti Bare Minella Bare truall 1.8 dy Drizë vendim nr.296, datë 9.5.08 Pushim procedimi

vendim nr.37, datë 17.01.2011, 

shfuqizim vendimi nr.296, datë 9.5.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

37

3073 42 24.5.2007 Fier Uani Bare Minella Bare tokë bujqësore 61 dy Drizë vendim nr.317, datë 29.6.2009 njohje 61 dy kompensim 61 dy
vendim nr.100, datë 28.02.2012, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetece

Gj.Apelit Vlore me vendimin nr.1259, dt 

13.12.2017 vendosi: Lenien ne fuqi te 

vendimit nr.289, dt 07.03.2016 te 

Gj.Shk.Pare Fier

37

3074 97 20.8.2007 Fier Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku tokë bujqësore 107.8 dy Kafaraj vendim nr.186, datë 20.11.2007 mos njohje
vendim nr.560, datë 15.5.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.186/2007

Me v.265, dt.03.03.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.35, dt.14.01.2010 te 

Gj.Rr.Gj.Fier. Ku ky i fundit ka rrezuar 

padine me objekt kundershtim v.186 te 

37

3075 67 02.6.2008 Fier Bektash Alibeaj Lutfi Alibeaj pyll 279.3 dy Varibob vendim nr.417, datë 20.6.2009 njohje 279.3 dy kompensim 279.3 dy 37 titull ekzekutiv

3076 106 1995 Fier Ndue Berisha Terezina Lleshi tokë bujqësore 63 dy Vajkan vendim nr.643, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3053/3, datë 19.02.2009, 

shfuqizim vendimi nr.643, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3077 397 1994 Fier Mico Driza truall 1200 m2 Liri vendim nr.685, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3067/3, datë 4.3.2009, 

shfuqizim vendimi nr.685, datë 8.7.2009 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3078 396 1994 Fier Sotir Vero vendim nr.684, datë 8.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3068/4, datë 4.3.2009, mos 

ushtrim iniciative
34

3079 1450 Fier Hysni Malaj Haki Malaj tokë bujqësore 187.5 dy Kreshpan vendim nr.663, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3032/3, datë 16.01.2009 

shfuqizim vendimi nr.663, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3080 1446 Fier Nexhip Xhomaj Bajram Xhomaj tokë bujqësore 40 dy Portez vendim nr.661, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3034/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.661, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3081 1444 Fier Kristaq Cuni tokë bujqësore 39 ha Vanaj vendim nr.660, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3035/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.660, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3082 1442 Fier Brahim Yzeiraj Shefo Yzeiraj tokë bujqësore 127 dy Ruzhdie vendim nr.659, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3038/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.659, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3083 1441 Fier Hill Sota Kristaq Sota tokë bujqësore 80 dy Agim vendim nr.658, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3037/3, datë 27.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.658, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3084 1066 14.11.2007 Fier Jani Maqina ndreqe gabimi vendim nr.299, datë 9.5.2008 të bëhet korigjimi
urdhër nr.1584/2, datë 20.6.2008, mos 

ushtrim iniciative
34

3085 1039 Fier Haki Krasniqi Zymer Krasniqi tokë bujqësore 54 dy Dermenas vendim nr.770, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2818, datë 3.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.770, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

34

3086 648 1994 Fier Kostandin Mile truall Fier-Çifçi vendim nr.755, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2887, datë 18.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.755, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

34

3087 1001 Fier Kristo Mine Arqile Mine tokë bujqësore 15 ha Pojan vendim nr.762, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2860/3, datë 27.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.762, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

34

3088 10 1994 Fier Rrapo Binjaku Vangjel Binjaku tokë bujqësore 204.8 dy Peshtan vendim nr.696, datë 8.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3060/3, datë 4.3.2009, mos 

ushtrim iniciative
34

3089 601 1995 Fier Nikollaq Sallaku Todi Sallaku tokë bujqësore Seman vendim nr.651, datë 8.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3044/4, datë 12.3.2009, mos 

ushtrim iniciative
34

3090 603 1995 Fier Gori Naçi Pojan vendim nr.652, datë 8.7.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.3043/2, datë 19.3.2008, mos 

ushtrim iniciative
34

3091 609 1995 Fier Jorgji Kondakçi Sheq I Vogël vendim nr.653, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3042/3, datë 27.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.653, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

34

3092 364 26.4.1995 Fier Ali Rrapaj Syrja Rrapaj Cakran vendim nr.625, datë 30.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2489/3, datë 13.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.625, datë 

30.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

29

3093 150 19.9.2007 Fier Lushnje Emine Tirana Eduart Paloka tokë bujqësore 1039 dy Spolat
vendim nr.540, datë 30.10.12, mos 

njohje

Me v.2868, dt.28.02.2014 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur shpallja 

e moskompetences tokesore per ceshtje  

civile me padites Eduart Paloka. 

Dergimin e padise dhe akteve 

29

3094 103 03.09.2007 Fier Haxhi Nasufi Tafil Nasufi tokë bujqësore 44.9 dy 8571 vendim nr.203, datë 4.12.2007 njohje 44.9 dy kompensim 19160 m2

vendim nr.838, datë 17.07.2008 

shfuqizim vendimi nr.203, datë 

4.12.2007 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

29

3095 440 20.5.2007 Fier Kozma Bare Vangjel Bare tokë bujqësore 285 dy 1557 vendim nr.280, datë 21.4.2008 njohje 285 dy si dhe të dr.parablerje

vendim nr.198, datë 17.06.2010 

shfuqizim vendimi nr.280, datë 

21.4.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

Gj.Ap.VL me v.262, dt 23.09.2020 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.62-2018-

2632(702), dt 17.05.2018 te Gj.Rr.Fier.

29

3096 399 28.9.2007 Fier Milto Gjergji Ilirjan Shqepa tokë bujqësore 90 dy Fier-Seman vendim nr.278, datë 21.4.2008 mos njohje
vendim nr.1086, datë 3.10.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.278/2008
29

3097 195 25.9.2007 Fier Lushnje Dervish Cani Vath Cani Dushk-Can
vendim nr.240, datë 22.6.2012, mos 

njohje
29

3098 203/153 13.11.2008 Fier Lushnje Arif Bektash Dorda Arif Dorda pyll 700 dy Babunjë
vendim nr.583, datë 12.11.2012, mos 

njohje

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI 8102 

DT. 16.07.2014 VENDOSIRREZIMIN 

E KERKESE PADISE.

27

3099 235 27.9.2007 Fier Mersin Toska Fatbardh Toska tokë bujqësore 40 dy Luar
vendim nr.298, datë 2.7.2012, mos 

njohje
27

3100 151 19.9.2007 Fier Lushnje Emine Tirana Eduart Paloka tokë bujqësore 97 dy
vendim nr.539, datë 30.10.2012, mos 

njohje
27

3101 204/155 13.11.2008 Fier Lushnje Muahrrem, Arif e Bektash Dorda Arif Dorda tokë bujqësore 54 ha Babunjë, Gur
vendim nr.504, datë 17.10.12, mos 

njohje

Me v.11475 dt.18.11.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

anullimin e v.504, dt.17.10.2012 te 

AKKP duke njohur  pronare 

traashegimtaret e sub.shpronesuar 

27

3102 236 27.9.2007 Fier Mersin Toska Fatbardha Toska tokë bujqësore 100 dy Luar
vendim nr.296, datë 2.7.2012, mos 

njohje
27

3103 210 18.11.2008 Fier Qani Kembora Nexhip Kembora tokë bujqësore 69 dy Verri
vendim nr.537, datë 30.10.2012, mos 

njohje
27

3104 234 23.9.2007 Fier Mersin Toska Fatbardh Toska tokë bujqësore 30 dy Luar
vendim nr.297, datë 2.7.2012, rrëzim 

kërkese
27

3105 242 27.9.2007 Fier Demir Ibrahim Numani Mirela Kokalari Arapaj
vendim nr.538, datë 30.10.2012, mos 

njohje
27

3106 167 21.9.2007 Fier Llazar Bozo Todi Bozo tokë bujqësore 124434 m2 Kolonjë
vendim nr.559, datë 12.11.2012, mos 

njohje 
27

3107 325 28.9.2007 Fier Lushnje Ibrahim e Ismail Sharka Qemal Sharka pyll 47 dy, truall 22 dy, tokë bujqësore 42 dy Hysgjokaj
vendim nr.302, datë 3.7.12, rrëzim 

kërkese
26

3108 332 28.9.2007 Fier Lushnje Naun Ndoni Fani Ndoni tokë bujqësore 143.4 dy Grabian vendim nr.789, datë 3.12.12, mos njohje 26

3109 118 10.9.2007 Fier Lushnje Ahmet Çela Arben Çela tokë bujqësore 39.47 dy Saver, Plug vendim nr.331, datë 23.5.2008 mos njohje
vendim nr.1154, datë 14.11.2007, lënie 

në fuqi të vendimit nr.331/2008

me v.311, dt.01.04.2010 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.1399, dt.22.09.2009 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor Fier, ku kjo e fundit 

ka shfuqizuar v.331, dt.23.05.2008 te 

26

3110 424 28.9.2007 Fier Latif Rakipaj Gjolec Rakipaj tokë bujqësore 163.4 dy Bejar vendim nr.409, datë 19.6.2008 mos njohje
vendim nr.199, datë 11.5.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.409/2008
26

3111 165 15.9.2008 Fier Jani e Leko Muçaraku Naunka Muçaraku tokë bujqësore 94 dy Grykë vendim nr.265, datë 11.5.2009, mos njohje
vendim nr.859, datë 29.12.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.265/2009
26

3112 230 27.9.2007 Fier Lushnje Halil Beqiri Jashar Beqiri truall 3990 m2 18 Tetori vendim nr.1028, datë 16.10.08 mos njohje
vendim nr.45, datë 12.2.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.1028/2008

me v.250, dt.01.03.1011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.17, dt.11.01.2010 te Gjykates se 

Rr.Gj.Fier, ku kjo e fundit ka vendosur 

rrezimin e padise me objekt shfuqizim 

26

3113 229 27.9.2007 Fier Lushnje Halil Beqiri Dashnor Beqiri truall 10.6 dy Saravë vendim nr.10, datë 19.01.2009 mos njohje
vendim nr.115, datë 01.4.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.10/2009

Me v.625, dt.15.06.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenai ne 

fuqi e v.1004, dt.18.6.2009  te Gj.rr.Gj 

Fier, ku kjo e fundit ka vendosur 

rrezimin e padise me objekt shfuqizim 

26

3114 1046 Fier Nexhip Gami Vitori Gami tokë bujqësore 15 dy Adë vendim nr.772, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2816/3, datë 3.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.772, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3115 1354 Fier Jonuz Mehmeti Tahir Mehmeti tokë bujqësore 13 ha Buzëmadh vendim nr.776, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2812/3, datë 10.02.2009 

shfuqizim vendimi nr.776, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3116 1362 Fier Ymer Zeneli tokë bujqësore 15 dy Vadhizë vendim nr.778, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2810/3, datë 17.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.778, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3117 1379 Fier Thoma Ndreko Sokrat Ndreko vendim nr.781, datë 21.7.2008 Mbyllje procedimi

vendim nr.2307/3, datë 10.02.2009 

shfuqizim vendimi nr.781, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3118 1380 Fier Islam Kafexhiu Aqif Kafexhiu tokë bujqësore 30 ha Suk vendim nr.782, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2806/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.782, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3119 1384 Fier Xhemal Kalemi Flamur Kalemi vendim nr.783, datë 21.7.2008 Mbyllje procedimi

vendim nr.2805/3, datë 11.02.2008 

shfuqizim vendimi nr.783, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3120 1377 Fier Sali Alibeaj tokë bujqësore 596 dy Varibob vendim nr.780, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2805/3, datë 11.02.2008 

shfuqizim vendimi nr.780, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3121 1040 Fier Jonuz Driza Neim Driza tokë bujqësore 16.25 dy Radostinë vendim nr.771, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2817/3, datë 3.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.771, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3122 690 1994 Fier Kristo Llupi Kozma Llupi tokë bujqësore 7764 dy Sheq I Madh vendim nr.761, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2861/3, datë 26.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.761, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3123 682 1993 Fier Isuf Tare Jolanda Çobo (Tare) truall 789 m2 Liri vendim nr.759, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2863/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.759, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3124 659 1994 Fier Kili e Gora Karçini Nasi Karçini truall 514 m2 15 Tetori vendim nr.758, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2864/3, datë 17.1.2008 

shfuqizim vendimi nr.758, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3125 24 1993 Fier Petro Verria Jani Verria Gjokalli, Seman vendim nr.687, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3065/3, datë 19.2.2009 

shfuqizim vendimi nr.687, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

28

3126 934 Fier Myrteza Gurga Xhevdet Gurga tokë bujqësore 649 ha Levan vendim nr.598, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2220/3, datë 20.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.598, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

28

3127 747 1995 Fier Fier Hasan Kalemaj Myqerem Kalemaj tokë bujqësore dhe truall Buzmadh vendim nr.647, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3049/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.647, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

36



3128 734 Fier Fier Dule Bregu Tafil Bregu ullishte 35100 m2 Dukas vendim nr.646, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3050/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.646, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

36

3129 725 1995 Fier Fier Kristaq Mëngjezi Liri Capo tokë bujqësore 10.6 dy Pojan vendim nr.645, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3051/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.645, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

36

3130 917 Fier Fier Ismail Klosi Ismail Klosi tokë 33 ha Zharrëz vendim nr.616, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2209/3, datë 20.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.616, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3131 174 24.9.2007 Fier Fier Koci Prifti Pandeli Prifti tokë bujqësore 30950 m2 Sheq I Madh vendim nr.267, datë 10.4.2008 mos njohje
vendim nr.321, datë 7.10.2010, rrëzim 

kërkese

Me v.10342, dt.16.12.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur  pranimi 

I padise duke shfuqizuar v.267, 

dt.10.04.2008 te ZRKKP dhe v.321, 

dt.07.10.2010 te AKKP si te pabazuar 

36

3132 194 25.9.2007 Fier Lushnje Gani Zeneli Nexhip Zeneli tokë bujqësore 32283 m2 Kasharaj vendim nr.861, datë 20.8.2008 mos njohje 36

3133 966 Fier Fier Naun Kulari Kosta Kulari tokë 4300 m2 Fier vendim nr.609, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2209/3, datë 4.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.609, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3134 963 Fier Fier Qerim Xhaferi Zenel Xhaferi tokë 244.6 dy Fier vendim nr.608, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2210/3, datë 4.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.608, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3135 295 Fier Fier Sabedin Bejleri Sabedin Bejleri truall 64.75 ha Patos vendim nr.624, datë 30.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2488/3, datë 13.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.624, datë 

30.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3136 475 1995 Fier Fier Selfo Rrapaj Muharrem Rrapaj tokë bujqësore Kuqar vendim nr.913, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2558/3, datë 17.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.913, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3137 446 1994 Fier Fier Koli Vrushi Pali Vrushi tokë bujqësore 58 dy Mbrostar Ferko vendim nr.912, datë 22.8.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3557/3, datë 15.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.912, datë 

22.8.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

36

3138 708 1995 Fier Fier Fetah Rushiti Ramadan Skënderaj tokë bujqësore dhe truall Cakran vendim nr.644, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3052/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.644, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

36

3139 90 14.8.2007 Fier Fier Sotir Shkurti Maksim Shkurti tokë bujqësore 25  dy dhe kthim fizik 25 dy Bishanak vendim nr.307, datë 19.1.98, mos njohje të kthimit fizik kompensim 25 dy vendim nr.373, datë 10.4.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.241/2007
35

Maksim Shkurti vendim nr.241, datë 14.12.2007

3140 92 17.8.2007 Fier Mallakastër Bajram Goxhaj Xhevair Goxhaj truall 10000 m2 Greshicë vendim nr.179, datë 19.11.2007 njohje 10000 m2 kompensim 10000 m2

vendim nr.125/3, datë 19.2.2008 

shfuqizim vendimi nr.179, datë 

19.11.2007 dhe AKKP ka vendosur, 

mos njohje

35

3141 65 17.7.2007 Fier Lushnje Llambi Lipe Thoma Lipe tokë bujqësore 690 m2 Skënder Libohova vendim nr.393, datë 13.6.2008 mos njohje të kthimit fizik
vendim nr.1145, datë 10.11.2008, lënie 

në fuqi të vendimit nr.393/2008
35

3142 58 2.7.2007 Fier Fier Yzeir Malo Nebi Malo tokë bujqësore 66000 m2 Kurtinë vendim nr.120, datë 2.10.2007 njohje 66000 m2 kthim 6103 m2 kompensim 59897 m2

vendim nr.384, datë 10.04.2008, 

shfuqizim vendimi nr.120, datë 

2.10.2007 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

35

3143 130 10.7.2008 Fier Fier Sadik Gremi Xhevat Gremi tokë pa frut 38.5 ha Sheqishte vendim nr.313, datë 23.6.2009 njohje 35.4 ha kthim 3200 m2 kompensim 35.8 ha vendim nr.145, datë 12.3.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
35

3144 466 26.5.2009 Fier Mallakastër Ismail Haxhiaj Enver Haxhiaj tokë bujqësore 199.2833 ha Anëbregu vendim nr.188, datë 6.4.2009 njohje 149.6117 ha kthim 14.7800 ha kompensim 85.2200 ha vendim nr.85, datë 23.2.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
35

3145 49/548 12.5.2008 Fier Fier Gori Semini Urani Semini tokë bujqësore 44368 m2 Sheq I Vogël vendim nr.936, datë 5.9.2008 njohje 44368 m2 kompensim 44368 m2 vendim nr.54, datë 15.2.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
33

3146 395 28.9.2007 Fier Fier Soll, Sotir, Miti Gjergji Ilirjan Shqepa tokë bujqësore dhe truall 23.86 ha Metaj vendim nr.312, datë 16.6.2009 njohje 166.600 m2 kompensim 166.600 m2 vendim nr.89, datë 24.2.2012, deklarim 

mungese juridiksioni dhe kompetence
33

3147 130 19.7.2006 Fier Fier Jorgji Bare Arjan Ahmetaj tokë bujqësore 19 hadhe truall 1 ha Drizë vendim nr.255, datë 6.5.2009 njohje 20 ha kthim 1.3 ha kompensim 17.7 ha 33

3148 42 6.4.2006 Fier Fier Veiz Bendaj Haki Bendaj tokë bujqësore 84.4 dy Buzëmadh vendim nr.29, datë 3.2.2009 mos njohje 33

3149 91 16.8.2007 Fier Fier Taqi Bozdo Fatmir Bozdo tokë bujqësore 150.6 ha Adëbunac vendim nr.406, datë 19.6.2008 mos njohje
vendim nr.1302, datë 2.12.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.406/2008

Me v.278, dt.20.03.2012 te Gj.Apelit 

Vlore eshte vendosur lenie ne fuqi te 

v.1160, dt.13.07.2009 te Gjykates se 

Shkalles se Pare Fier, ku ky I fundit ka 

ndryshuar v.406, dt.19.06.2008 te 

33

3150 1010 Fier Fier Idriz Ferko Vexhi Ferko tokë 253.4 ha Bocar vendim nr.763, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2859/4, datë 21.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.763, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3151 611 1995 Fier Fier Uan Gjergji Vangjel Gjergji tokë bujqësore Griz-Godolesh vendim nr.654, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3041/4, datë 27.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.654, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

32

3152 634 1995 Fier Fier Asllan Muçaj Fatime Muçaj tokë bujqësore Ruzhdie vendim nr.655, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3040/3, datë 28.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.655, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

32

3153 695 1995 Fier Fier Lilo Muskaj Avni MUskaj tokë bujqësore 329 dy Kreshpan vendim nr.656, datë 8.7.2008 Pushim procedimi 32

3154 697 1995 Fier Fier Besim Balla Asqeri Balla tokë bujqësore 18 ha Kuman vendim nr.657, datë 8.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3038/4, datë 27.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.657, datë 8.7.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

32

3155 1033 Fier Fier Halil Xhukiçi Nurie Xhukiçi tokë 35.5 dy Halim vendim nr.769, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2819/3, datë 29.1.2009 

shfuqizim vendimi nr.769, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3156 1031 Fier Fier Myrto Ruçaj Hamit Ruçaj tokë 3.57 dy Rrërëz vendim nr.768, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2820/3, datë 11.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.768, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3157 1029 Fier Fier Fani Peto Miti Peto tokë 25 ha Topoj vendim nr.767, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2821/3, datë 11.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.767, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3158 1023 Fier Fier Xoxi Gjini Liu Gjini tokë 116 ha Levan vendim nr.764, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2858/4, datë 21.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.764, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3159 1028 Fier Fier Halit Selaci Azem Selaci tokë 5.5 ha Dremenas vendim nr.766, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2822/3, datë 10.02.2009 

shfuqizim vendimi nr.766, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3160 1050 Fier Fier Sali Aliaj Muharrem Aliaj tokë 134.2 ha Hambar vendim nr.774, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2814/3, datë 10.02.2009 

shfuqizim vendimi nr.774, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3161 1047 Fier Fier Halit Gjilani Hamit Gjilani tokë 20 dy Pojan vendim nr.773, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2815/3, datë 3.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.773, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3162 687 1994 Fier Fier Maksut Dertliu Lumturi Dertliu truall 2000 m2 15 Tetori vendim nr.760, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2862/4, datë 21.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.760, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

32

3163 128 12.9.2007 Fier Fier Ahmet Vrahori Xhafo Vrahori tokë bujqësore 15 dy Mbres vendim nr.613, datë 27.6.2008 mos njohje
vendim nr.1147, datë 10.11.2008, lënie 

në fuqi të vendimit nr.613/2008
31

3164 170 24.9.2007 Fier Mallakastër Yzedin Alushaj Alush Alushaj tokë 112.9 dy, kthim fizik vendim nr.6, datë 11.10.96,
njohje 112.9 dy, Mos njohje të kthimit të 

pronës
kompensim 108.142 m2 vendim nr.1300, datë 2.12.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.410/2008
31

Alush Alushaj  vendim nr.410, datë 19.6.2008

3165 162 20.9.2007 Fier Lushnje Zenun Sinani Asllan Sinani tokë bujqësore 16700 m2 Kasharaj vendim nr.972, datë 16.9.2008 mos njohje
vendim nr.1313, datë 5.12.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.972/2008
31

3166 30 21.5.2007 Fier Lushnje Kamber Haxhiu Besim Haxhiu truall 6000 m2 18 Tetori vendim nr.36, datë 28.6.2007 njohje 6000 m2 kthim 6000 m2

vendim nr.575, datë 26.12.2007 

shfuqizim vendimi nr.36, datë 28.6.2007 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

31

3167 24 14.5.2007 Fier Fier Thoma Poro Thomaida Poro truall 360 m2 Apollonia vendim nr.98, datë 14.9.2007 mos njohje

vendim nr.719, datë 2.7.2008 shfuqizim 

vendimi nr.398, datë 14.9.2007 dhe 

AKKP ka vendosur, nxjerrje jashtë 

juridiksionit

31

3168 361 28.9.2007 Fier Fier Spiro Stefani Spiro Stefani shtëpi 2478 m2, kthim 387 m2 1 Maji vendim nr.156, datë 31.8.95, 
njohje 2478 m2, Mos njohje të kthimit të 

pronës
kthim 1167 m2 kompensim 1311 m2 vendim nr.70, datë 18.3.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.325/2008

me v.776, dt.26.11.2013 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur "prishja e 

v.2202, dt.28.12.2010 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Fier dhe dergimin e 

ceshtjes per rigjykim prane te njejtes 

31

Spiro Stefani vendim nr.325, datë 23.5.2008

3169 132 13.9.2007 Fier Mallakastër Kamber Myrselaj Shpresa Gropa truall 93950 m2 Ballsh vendim nr.824, datë 30.7.2008 mos njohje
vendim nr.16, datë 20.1.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.824/2008

me v.794, dt.21.09.2011 te Gj.Apelit 

Vlore eshte vendosur lenia ne fuqi e 

v.1194, dt.16.07.2009 te Gj.rr.Gj.Fier, 

ku ky I fundit ka vendosur pranimin e 

padise per shfuqizimin e v.824 

31

3170 131 13.9.2007 Fier Mallakastër Kamber Myrselaj Shpresa Gropa tokë bujqësore 44000 m2 Kash vendim nr.827, datë 30.7.2008 mos njohje
vendim nr.393, datë 13.7.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.827/2008
31

3171 112 10.9.2007 Fier Lushnje Ramazan Kuka Besnik Kuka truall 3000 m2 Kadri Qysti vendim nr.48, datë 12.9.2009 mos njohje
vendim nr.423, datë 3.8.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.48/2009
31

3172 988 Fier Sadedin Gami Vitori Gami tokë bujqësore 77 ha vendim nr.588, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2230/8, datë 18.08.2008 

shfuqizim vendimi nr.588, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3173 926 Fier Spiro Sukulli Koli Sukulli tokë bujqësore 157 dy Topojë vendim nr.596, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2222/3, datë 20.03.2008 

shfuqizim vendimi nr.596, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3174 932 Fier Hatixhe Toro Hasan Toro tokë bujqësore 237.7 ha Frakull vendim nr.597, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2221/3, datë 29.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.597, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3175 320 1994 Fier Marko Petani Todo Petani truall 890 m2 Liri vendim nr.677, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3046/3, datë 23.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.677, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3176 1225/1 Fier Hasan Xhindole Fejzi Xhindole tokë bujqësore 134.3 ha Imesht vendim nr.504, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2282/3, datë 26.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.504, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3177 1223 Fier Xoxi Kote Vasil Kote tokë bujqësore 412.5 dy Raman vendim nr.503, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2281/3, datë 26.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.503, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3178 905 Fier Sefer Plaku tokë bujqësore 131 dy Kuman vendim nr.589, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2226/3, datë 18.03.2008 

shfuqizim vendimi nr.589, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3179 978 Fier Ceno Kodheli Isuf Kodheli tokë bujqësore 80 dy vendim nr.585, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2233/3, datë 9.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.585, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3180 264 31.8.2004 Fier Andon Samarxhiu Bani Samarxhiu truall 7 dy Luar vendim nr.441, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2099/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.441, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3181 259 31.8.94 Fier Llane Brace Hysni Brace tokë bujqësore 3 dy Zharrëz vendim nr.440, datë 26.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2100/3, datë 30.2.2008 

shfuqizim vendimi nr.441, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3182 392 28.9.2007 Fier Xhemal Duraj Kovac Duraj tokë bujqësore 15 dy Peshtan vendim nr.940, datë 5.9.2008 mos njohje
vendim nr.31, datë 6.2.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.940/2008
23

3183 238 Fier Sulejman Cakrani Veizaj Pëllumbesha Cakrani tokë bujqësore 4.8765 ha Kreshpan vendim nr.437, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2103/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.437, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3184 211 31.8.1994 Fier Uani Bare Llukan Bare tokë bujqësore 423 dy Drizë vendim nr.434, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2106/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.434, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3185 212 31.8.1994 Fier Jorgji Bare Lili Bare tokë bujqësore 20 ha Drizë vendim nr.435, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2105/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.435, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

23

3186 385 28.9.2007 Fier Lushnje Isa Ahmet Xhindoli Bilbil Xhindoli pyll 36 dy Goricaj vendim nr.273, datë 18.5.2008 njohje 36 dy kthim 36 dy

vendim nr.1010/6, datë 22.04.2010 

shfuqizim vendimi nr.273, datë 

18.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

16

3187 224 26.9.2007 Fier Kristo Avrami Arqile Avrami truall 1440 m2 Liri vendim nr.103, datë 02.3.2009 mos njohje
urdhër nr.389/3, datë 16.12.2009, mos 

ushtrim iniciative
16

3188 183 25.9.2007 Fier Zeqir Koka Arben Koka truall 320 m2 11 Janari vendim nr.881, datë 22.8.2008 mos njohje
urdhër nr.3577/3, datë 29.09.2009, mos 

ushtrim iniciative
16

3189 205 26.9.2007 Fier Muhedin Hoxha Bendis Bocari tokë bujqësore 1566 dy Hodaj vendim nr.177, datë 31.3.2009 Pushim procedimi
urdhër nr.675, datë 28.12.2009, mos 

ushtrim iniciative
16

3190 209 26.9.2007 Fier Caush Koçiu Sherif Koçiu vendim nr.285, datë 24.4.2008 mos kthim
urdhër nr.1349/3, datë 05.07.2008, mos 

ushtrim iniciative
16

3191 62 06.07.2007 Fier Ekrem Bej Vlora Fatmir Allmuca
Tf.8114 dy, pyll 6916 dy, tokë bujqësore 567 

dy
Pish poro vendim nr.246, datë 21.2.2008 njohje 9539 dy, 100 ha, mos njohje pyllin kthim 9539 dy

urdhër nr.783, datë 6.4.2008, mos 

ushtrim iniciative
16

3192 40/518 8.5.2008 Fier Fier Miti Vidhi Trifon Vidhi tokë bujqësore 420000 m2 Grykë Seman vendim nr.969, datë 16.9.2008 mos njohje pronësie
vendim nr.277, datë 12.8.2010, rrëzim 

ankimi
30

3193 22/11 29.4.2008 Fier Fier Uani Prifti Llazar Prifti truall 18.1 dy Halilaj vendim nr.9, datë 19.1.2009 mos njohje pronësie
vendim nr.339, datë 18.10.2010, rrëzim 

ankimi
30



3194 139 24.7.2008 Fier Fier Isa Hoxha Kudret Hoxha truall 20625 m2, tokë bujqësore 24535 m2 Drizë vendim nr.238, datë 23.4.2009 mos njohje pronësie
vendim nr.106, datë 12.3.2010, rrëzim 

ankimi
30

3195 157 3.9.2008 Fier Fier Abaz Zaimaj Medi Zaimaj tokë bujqësore dhe pyll 38.6 ha Selishte vendim nr.136, datë 18.3.2009 mos njohje pronësie
vendim nr.265, datë 12.8.2010, rrëzim 

ankimi
30

3196 85 12.6.2008 Fier Fier Rexhep Hyka Mynyr Hyka tokë pyll 12.95 ha Peshtan I Madh vendim nr.318, datë 29.6.2009 Pushim procedimi

vendim nr.113, datë 17.3.2010 shfuqizim 

vendimi nr.318, datë 29.6.2009 dhe 

AKKP ka vendosur, mos njohje

me v.3923, dt.20.04.2012 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

shfuqizimi I v.318, dt.29.06.2008 te 

ZRKKP Fier dhe te v.113, 

dt.17.03.2010 te AKKP. Njohja e te 

30

3197 100 28.8.2007 Fier Mallakastër Latif Rakipaj Gjolek Rakipaj tokë bujqësore 252150 m2 Fratar vendim nr.407, datë 19.6.2008 mos njohje
vendim nr.302, datë 8.6.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.407/2008
30

3198 980 Fier Fier Avdul Gremi Refat Gremi tokë 148 ha Fier vendim nr.586, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2232/3, datë 9.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.586, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3199 939 Fier Fier Hysen Bufe Sefedin Bufe tokë 59 ha Bocovë vendim nr.599, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2219/3, datë 20.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.599, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3200 1182 Fier Fier Vangjel Sukulli Kiu Sukulli tokë arë 52 dy Daullas vendim nr.517, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2295/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.517, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3201 1140 Fier Fier Hasan Vrioni Rustem Vrioni tokë Strum vendim nr.509, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2287/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.509, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3202 1150 Fier Fier Hakim Ramadanaj Sabaudin Ramadanaj tokë bujqësore Cakran vendim nr.510, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2288/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.510, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

Gj.Apelit Vl me v.260,dt 21.11.2019 

vendosi: Pararshtrimin e qendrimit te 

kesaj gjykate prane Gj.L, se kompetente 

per gjykimin e çeshtjes eshte gjykata e 

Shk.I.VL.// Gj.Rr.Fier me v.62-2021-

25

3203 1120 Fier Fier Liko Kote Thoma Kote tokë arë 50 dy Sheq Marinas vendim nr.508, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2286/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.508, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3204 925 Fier Fier Shefit Fejzullai Neki Fejzullai tokë 13.5 ha Peshtan I Vogël vendim nr.595, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2233/3, datë 20.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.595, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3205 331 1994 Fier Fier Leko Gjoni Kostandin Gjoni tokë 22400 m2 Sheq I Madh vendim nr.678, datë 08.7.2008 Pushim procedimi 25

3206 86 1994 Fier Fier Xhelo Kumanaku Ismail Kumanaku tokë bujqësore 14.62 ha Kallëm vendim nr.694, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3062/3, datë 23.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.694, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3207 89 1994 Fier Fier Haxhire Shahini Rushan Rushani tokë bujqësore 3.7 ha Portez vendim nr.695, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3061/3, datë 22.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.695, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3208 344 1994 Fier Fier Vangjel Binjaku Vangjel Binjaku truall 306 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.680, datë 08.7.2008 Pushim procedimi 25

3209 58 1994 Fier Fier Gjergji Ruska Jani Ruska tokë bujqësore 10.3 ha Sheq Marinas vendim nr.691, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3074/3, datë 16.10.2009 

shfuqizim vendimi nr.691, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3210 55 1994 Fier Fier Myslym Bregu Kamber Bregu tokë bujqësore 35.980 m2 Dukas vendim nr.690, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3063/3, datë 26.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.690, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3211 40 1994 Fier Fier Riza Muçaj Jonuz Muçaj tokë bujqësore Peshtan, Bregas vendim nr.689, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3075/3, datë 16.1.2008 

shfuqizim vendimi nr.689, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3212 36 1994 Fier Fier Nuredin Shateri Iljaz Shateri tokë bujqësore 10.344 m2 Driz vendim nr.688, datë 08.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3064/3, datë 26.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.688, datë 

08.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

25

3213 254 27.9.2007 Fier Fier Kristaq Mëngjezi Liri Capo tokë bujqësore Pojan vendim nr.363, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3214 246 27.9.2007 Fier Fier Jashar Bushi Saqine Xhufi truall 1939 m2 Liri vendim nr.44, datë 11.4.96, njohje 1939 m2

kthim 900 m2, mos kthim fizikisht të 

sip.së njohur dhe kompensuar me 

vendimin nr.44/96

kompensim 1039 m2

vendim nr.1342, datë 17.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.240, datë 

31.1.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

kthim të sip.1039 m2

24

Saqine Xhufi vendim nr.240, datë 31.1.2008

3215 189 25.9.2007 Fier Fier Kujtim Cakrani Luftar Cakrani truall Cakran vendim nr.297, datë 26.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3216 437 28.9.2007 Fier Fier Beqir Bani Qemal Bani tokë Lushnje vendim nr.549, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3217 438 28.9.2007 Fier Fier Beqir Bani Qemal Bani tokë Lushnje vendim nr.550, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3218 435 28.9.2007 Fier Fier Afërdita Hamzaraj Miriam Xibinaku tokë bujqësore 17 ha Shëngjergj vendim nr.547, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3219 434 Fier Lushnje Mira Nuri Mira Nuri tokë Lushnje vendim nr.546, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3220 436 28.9.2007 Fier Fier Ismail Dervishi Ismail Dervishi tokë Lushnje vendim nr.548, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3221 211 26.9.2007 Fier Fier Myslym Mahmutaj Gani Mahmutaj tokë Lushnje vendim nr.319, datë 26.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3222 245 27.9.2007 Fier Lushnje Miti Prifti Loni Prifti truall 1000 m2 Xëngë vendim nr.263, datë 10.4.2008 Mos njohje 24

3223 240 27.9.2007 Fier Fier Andrea Papa Sotiraq Papa tokë Savër vendim nr.349, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 24

3224 46/323 12.5.2008 Fier Fier Isa Hoxha Qerim Hoxha tokë bujqësore 5000 m2 Cakran vendim nr.992, datë 25.9.2008 mos njohje 24

3225 458 1.10.2007 Fier Lushnje Arif, Sadik, Besim, Haxhi, Jaho Ibraliu Sulejman Pushka tokë 162000 m2 Zhamë vendim nr.724, datë 17.7.2008 Mos njohje 24

3226 39/477 8.5.2008 Fier Fier Selman dhe Sanije Stërmasi Mirjam Stërmasi 206.38 ha, 10.22 ha Agim vendim nr.180, datë 2.4.2009 Pushim procedimi 24

3227 104 26.6.2008 Fier Mallakastër Xhafer Sinanaj Xhafer Sinanaj kullot 0.87 ha Visok vendim nr.8, datë 30.5.2002 njohje 0.87 ha kthim 0.87 ha
vendim nr.8874, datë 22.8.2008, rrëzim 

kërkese
24

3228 452 1.10.2007 Fier Pajtim Çobani Kujtim Çobani tokë bujqësore 5.50 dy Jagodin vendim nr.496, datë 8.2.2001, njohje 550 dy mos kthim fizik të sip.550 dy kompensim 550 dy vendim nr.42, datë 21.1.2010, lënie në 

fuqi të vendimit nr.247/2008
24

Kujtim Çobani vendim nr.247, datë 29.2.2008

3229 379 28.9.2007 Fier Fier Ymer Kumani Razie Kumani tokë bujqësore 12 ha Kuman vendim nr.304, datë 15.5.2008 njohje 12 ha kompensim 12 ha

vendim nr.1025, datë 12.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.304, datë 

15.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

22

3230 355 28.9.2007 Fier Fier Selim Breca Drita Lloshi truall 2150 m2 Liri vendim nr.101, datë 9.12.94, njohje 2150 m2 kthim 1240 m2, mos kthim të sip.413 m2 kompensim 910 m2 vendim nr.1153, datë 14.11.2007, lënie 

në fuqi të vendimit nr.333/2008
22

Selim Breca vendim nr.333, datë 23.5.2008

3231 214 26.9.2007 Fier Fier Arif Latifaj Ismail Latifi tokë bujqësore Mujalli vendim nr.322, datë 26.12.2007 Mbyllje procedimi 22

3232 248 27.9.2007 Fier Fier Ramadan Velmishi Behar Velmishi tokë bujqësore Rërëz vendim nr.707, datë 17.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2964/3, datë 10.2.2009 

shfuqizim vendimi nr.3707, datë 

17.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

22

3233 249 27.9.2007 Fier Fier Mustafa Bani Syrja Bani tokë bujqësore Savër vendim nr.358, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 22

3234 250 27.9.2007 Fier Lushnje Mustafa Bani Syrja Bani tokë bujqësore Savër vendim nr.359, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 22

3235 251 27.9.2007 Fier Fier Faik Qallia Brahim Qallia tokë bujqësore Peshtan I Madh vendim nr.360, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 22

3236 261 27.9.2007 Fier Lushnje Hekuran Trashi Ervin Trashi truall 4000 m2 Loni Dhamo vendim nr.272, datë 16.4.2008 mos njohje pronësie
vendim nr.932, datë 26.8.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.272/2008
22

3237 270 27.9.2007 Fier Lushnje Beqir Zemblaku Afrim Zemblaku tokë bujqësore 41500 m2 Savër vendim nr.288, datë 25.4.2008 mos njohje pronësie
vendim nr.1085, datë 2.10.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.288/2008
22

3238 262 27.9.2007 Fier Lushnje Hekuran Trashi Ervin Trashi tokë bujqësore 32000 m2 Pluk, Savër vendim nr.273, datë 16.4.2008 mos njohje pronësie
vendim nr.1062, datë 24.9.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.273/2008
22

3239 267 27.9.2007 Fier Fier Sami Xhelaj Bejaze Xhelaj tokë bujqësore 26.7 ha Rerëz vendim nr.95, datë 24.2.2009 mos njohje pronësie
vendim nr.31, datë 15.1.2010, lënie në 

fuqi të vendimit nr.95/2009
22

3240 304 28.9.2007 Fier Tafil Çela Lirim Çela truall dhe bujqësore 87.1 dy Plug, Virovë vendim nr.104, datë 2.3.2009 Mos njohje
vendim nr.378, datë 30.6.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.104/2009
15

3241 278 27.8.2007 Fier Lushnje Tafil Sefa Fatmir Sefa vendim nr.387, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 15

3242 291 28.9.2007 Fier Myftinia Fier Karafil Manaj Pishë-Poro vendim nr.312, datë 15.5.2008 Mos njohje
urdhër nr.1503, datë 5.7.2008, mos 

ushtrim iniciative
15

3243 209 26.9.2007 Fier Tefik Vasjari Hamdi Sulaj livadhë 294 ha Hambar vendim nr.317, datë 26.12.2007 Mbyllje procedimi 15

3244 190 15.9.2007 Fier Lushnje Ali Frakulla Selim Bilali vendim nr.350, datë 29.5.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1695/2, datë 30.6.2008, mos 

ushtrim iniciative
15

3245 157 27.9.2007 Fier Syrja Peshkopia Edvim Ceribashi Cakran, Gorishovë, Belishovë vendim nr.722, datë 17.7.2008 Mbyllje procedimi
urdhër nr.2968/4, datë 24.3.2009, mos 

ushtrim iniciative
15

3246 159 27.9.2007 Fier Gori Prifti Jorgji Prifti 2732 vendim nr.388, datë 9.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1843/3, datë 9.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.388, datë 9.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

15

3247 433 28.01.2007 Fier Lushnje Sulejman Lila Gani Lila vendim nr.545, datë 28.12.2007 Mbyllje procedimi 15

3248 279 27.9.2007 Fier Lushnje Tafil Sefa Fatmir Sefa truall Pluk vendim nr.388, datë 27.12.2007 Mbyllje procedimi 15

3249 274 27.9.2007 Fier Mallakastër Thoma Ponati Vasillaq Ponati truall dhe arë 77652 m2 Ballsh vendim nr.4, datë 19.1.2009 mos njohje
vendim nr.198, datë 8.5.2009, mbyllje 

procedimi
15

3250 186 29.8.99 Fier Asllan Beleri Mehdi Beleri truall 12736 m2 Cakran vendim nr.429, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2112/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.429, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

Me v.4924, dt.06.05.2013 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur 

konstatimi I pavlefshmerise absolute te 

v.2112/3 date 30.12.2008 te AKKP 

Tirane.

17

3251 234 1994 Fier Lamçe Driza Luto Driza tokë bujqësore 32 dy Radostinë vendim nr.438, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2102/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.438, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3252 165 Fier Mina Bardhi truall 2 dy Libofshë vendim nr.428, datë 23.6.2008 Mbyllje procedimi

vendim nr.2113/3, datë 29.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.428, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3253 195 31.8.1994 Fier Sadush Yzeiri Ferman Yzeiri tokë bujqësore 3803 dy Kreshpan vendim nr.431, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2109/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.431, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3254 200 31.8.1994 Fier Abaz Zaimi Medi Zaimi Selishte vendim nr.432, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2108/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.432, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3255 111 30.8.94 Fier Shefqet Peshkëpia Sevin Peshkëpia Cakran vendim nr.430, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2110/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.430, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3256 201 31.8.1994 Fier Beqo Beqaj Hysen Beqaj tokë bujqësore 23.330 dy Buzëmadh vendim nr.433, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2107/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.433, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3257 154 31.8.1994 Fier Hysen Delibashi Zylyftar Delibashi tokë bujqësore 33 dy Vajkan vendim nr.439, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2101/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.439, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3258 279 31.8.1994 Fier Xhemal Duraj Kovac Duraj tokë bujqësore 35 dy Peshtan I Madh vendim nr.445, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2095/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.445, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3259 278 31.8.1994 Fier Salo Duraj Maliq Duraj tokë bujqësore 278 dy Peshtan I Madh vendim nr.444, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.3096/3, datë 29.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.444, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17



3260 270 22.8.1994 Fier Llazi, Jani, Llambi Petani Pilo Petani tokë bujqësore 11 dy Frakull e Madhe vendim nr.443, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2097/3, datë 31.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.443, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3261 267 31.8.1994 Fier Koçi, Loni Petani Koçi Petani tokë bujqësore 22 dy Frakull e Madhe vendim nr.442, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2098/3, datë 13.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.442, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

17

3262 428 28.9.2007 Fier Mallakastër Latif Rakipaj Gjolek Rakipaj truall 10300 m2 1135 vendim nr.413, datë 19.6.2008 Pushim procedimi
vendim nr.200, datë 11.05.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.413/2008
17

3263 293 28.9.2007 Fier Myftinia Fier Karafil Manaj truall Konferenc e Pezës vendim nr.310, datë 15.5.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1511/3, datë 15.6.2008, mos 

ushtrim iniciative
17

3264 Mar-58 14.4.2008 Fier Hysni Hasa Avdyl Hasa truall dhe arë 213 dy Peshtan, Bregas vendim nr.932, datë 1.9.2008 mos njohje 
vendim nr.98, datë 25.03.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.932/2008
18

3265 54/18 15.5.2008 Fier Muhamet Pasha Selfo Pashaj pyll 447 dy Kremenar vendim nr.251, datë 27.4.2009 mos njohje 
vendim nr.644, datë 26.10.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.251/2009
18

3266 465 25.5.1994 Fier Xoxi Rapushi Rita Samarxhi vendim nr.534, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2312/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.534, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

18

3267 182 14.10.2008 Fier Hasan Karaj Bashkim Karaj pyll 32.5 dy Kasnicë vendim nr.268, datë 11.5.2009 njohje 32.5 dy kthim 28 dy kompensim 4.5 dy urdhër nr.949/2, datë 14.12.2009, mos 

ushtrim iniciative
18

3268 301 28.9.2007 Fier Musa Ahmetaj Faris Ahmetaj tokë bujqësore 1119.5 dy Rusinjë vendim nr.286, datë 24.4.2008 njohje 1119.5 dy kthim 100 ha

vendim nr.927, datë 27.8.2008 shfuqizim 

vendimi nr.286, datë 24.4.2008 dhe 

AKKP ka vendosur, njohje 1119.6 dy 

dhe kompensim 100 ha 

Me v.8210, dt.15.7.2013 eshte vendosur 

rrezim padie  me objekt shfuqizim te 

v.286 dhe 297 dt.27.8.2008 persa I 

perket  kerkimit per kthimin  e tokes 

111.95 ha. Pranim pjeserisht te padise 

18

3269 444 28.9.2007 Fier Ago Boriçi Kujtim Boriçi rishikim vendimi 8534 vendim nr.814, datë 21.7.2008 kthim 1788.2 m2, 1569.75 m2

vendim nr.2844/6, datë 21.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.814, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, 

kthim 1788.25 m2 dhe kompensim 

1669.75 m2 

18

3270 87 07.08.2007 Fier Lushnje Brahim Haxhiu Eduart Haxhiu truall 500 m2 8572 vendim nr.405, datë 13.6.2008 njohje 500 m2 kthim 10 m2
kompensim 462 m2, si dhe të 

dr.parablerje

vendim nr.1758/3, datë 26.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.405, datë 

13.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

18

3271 168 16.9.2008 Fier Lipi Dashi Petraq Sota tokë bujqësore 33 dy Sheq I Madh vendim nr.117, datë 10.3.2009 Mos njohje 
urdhër nr.514/3, datë 28.12.2009, mos 

ushtrim iniciative
18

3272 922 Fier Sami Hamataj Myfit Hamataj tokë bujqësore 200 dy Kafaraj vendim nr.593, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2225/3, datë 9.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.593, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3273 924 Fier Rrapi Peto Nasi Peto Grecalli vendim nr.594, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2224/1, datë 18.3.2008 

shfuqizim vendimi nr.594, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3274 999 Fier Sulo Ferko Pelivan Ferko tokë bujqësore 130 dy Muçaj vendim nr.591, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2227/1, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.591, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3275 992 Fier Isa Vrenozi Kadri Vrenozi tokë bujqësore 45 dy Topojë vendim nr.590, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2228/3, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.590, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3276 990 Fier Selam Çakallozi Sulejman Çakallozi tokë bujqësore 45 dy Luar vendim nr.589, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2229/3, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.589, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3277 987 Fier Faik Vrenozi Zija Vrenozi tokë bujqësore Strum vendim nr.587, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2231/3, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.587, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3278 971 Fier Miti Zarka Lipi Zarka tokë bujqësore 384 dy Shën Pjetër vendim nr.583, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2235/3, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.583, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3279 975 Fier Llazi Prifti Spiro Prifti tokë bujqësore 210 dy Pishë vendim nr.584, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2234/3, datë 18.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.584, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3280 1429 Fier Hasim Rucaj Muharrem Rucaj tokë bujqësore 7.8 dy Rerëz vendim nr.568, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2307/3, datë 29.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.568, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3281 1425 Fier Driza Qose Sheqet Qose tokë bujqësore 50 dy Kasmic vendim nr.566, datë 22.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2355/3, datë 4.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.564, datë 

22.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

19

3282 166 15.9.2008 Fier Jani e Leko Muçaraku Naunka Gjeci truall 5805 m2 Grykë vendim nr.264, datë 11.5.2009 Mos njohje 
vendim nr.34, datë 18.1.2010, lënie në 

fuqi të vendimit nr.264/2009

 me v.2605, dt.05.04.2011 te 

Gj.Rr.Gj.Tirane eshte vendosur rrezimi 

I padise me objekt kundershtim v.34, 

dt.18.01.2010 te AKKP dhe v.264, 

dt.11.5.2009 te ZRKKP Fier.

19

3283 21/48 29.4.2008 Fier Nexhip Nexhipi Myfit Nexhipi tokë arë dhe truall 54 dy Cakran vendim nr.126, datë 13.3.2009 Mos njohje 
vendim nr.445, datë 02.9.2011, lënie në 

fuqi të vendimit nr.126/2009
19

3284 306 28.9.2007 Fier Lushnje Xhafer Koreshi Faslli Koreshi truall 611 m2 Lushnje vendim nr.860, datë 20.8.2008 mos njohje 
vendim nr.1181, datë 02.11.2008, lënie 

në fuqi të vendimit nr.860/2008

Me v.213, dt.22.02.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte lene ne fuqi v.627, 

dt.14.04.2009 te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Fier,ku ky I fundit ka vendosur 

rrezimin e padise per ndryshimin e 

19

3285 368 28.9.2007 Fier Petro Verria Albert Verria truall 230 m2 Kastrioti vendim nr.321, datë 23.5.2008 mos njohje 
vendim nr.926, datë 27.08.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.321/2008

me v.741, dt.04.05.2009 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Fier eshte vendosur: 

"pranimi I padise duke anulluar teresisht 

v.321, dt.23.05.2008 te ZRKKP Fier , 

lene ne fuqi me v.926, dt.27.08.2008 te 

20

3286 288 28.9.2007 Fier Myqerem Çelja Sulo Çelja tokë bujqësore 265 dy Visokë vendim nr.336, datë 29.5.2008 njohje 265 dy kompensim 265 dy

vendim nr.1166, datë 20.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.336, datë 

29.5.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

20

3287 457 01.10.2007 Fier Lefter Fejzullahu Peshtan I Vogël vendim nr.236, datë 28.1.2008 Mbyllje procedimi
urdhër nr.599/2, datë 22.04.2009, mos 

ushtrim iniciative
20

3288 131 11.7.2008 Fier Prokop Prifti
rishikim vendimi që ka lidhje sipërfaqes truall 

2970 m2
8532 vendim nr.36, datë 3.2.2009 mos kthim

vendim nr.264, datë 29.05.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.36/2009
20

3289 389 28.9.2007 Fier Sulejman Xhindoli Agim Dulo truall 10 dy Mërtisht vendim nr.319, datë 23.5.2008 mos njohje 
vendim nr.1111, datë 13.10.2008, lënie 

në fuqi të vendimit nr.319/2008

me v.784, dt.11.05.2009 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Fier eshte vendosur 

rrezimi I padise me objekt: "ndryshimin 

e v.319, dt.23.05.2008 te ZRKKP lene 

ne fuqi me v.1111, dt.13.10.2008 te 

20

3290 313 28.9.2007 Fier Mallakastër Qazim Lamaj Kadri Lamaj tokë bujqësore dhe pyll 183408 m2 Greshicë vendim nr.973, datë 16.9.2008 Mos njohje
vendim nr.50, datë 19.02.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.973/2008

me v.1044, dt.25.06.2009 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Fier eshte vendosur 

rrezimi I padise me objekt 

kundershtimini e v.973, dt.16.09.2008 te 

ZRKKP Fier lene ne fuqi me v.50, 

20

3291 319 28.9.2007 Fier Lushnje Resul Hamzai Shyqyri Shaqiri truall 200 m2 Qytet Lushnje vendim nr.327, datë 23.5.2008 mos njohje
vendim nr.1011, datë 12.11.2008, lënie 

në fuqi të vendimit nr.327/2008
20

3292 107/358 27.6.2008 Fier Loni Koço Llazar Koço tokë bujqësore 56 dy Verri vendim nr.111, datë 5.3.2009 Mos njohje
vendim nr.590, datë 20.10.2009, lënie në 

fuqi të vendimit nr.111/2009
20

3293 214 31.8.1994 Fier Kozma Bare Vangjel Bare tokë bujqësore 325 dy Drizë vendim nr.436, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2104/3, datë 30.12.2008 

shfuqizim vendimi nr.436, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3294 227 Fier Idriz Ruko Burbuqe Mone tokë bujqësore 80 dy Drizë Myrtezak vendim nr.446, datë 23.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2094/3, datë 4.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.446, datë 

23.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3295 500 7.7.1994 Fier Vëllezërit Panda Leandër Panda vendim nr.537, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2315/3, datë 18.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.537, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3296 569 24.8.1994 Fier Toli Dhamo Vasillaq Dhamo truall 421 m2 Kongresi I Permetit vendim nr.545, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2333/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.545, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3297 550 22.8.1994 Fier Mihal Dino truall 60 m2 Liri vendim nr.541, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2330/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.541, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3298 473 2.6.1994 Fier Ahmet Toska Ferit Toska truall vendim nr.536, datë 7.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2314/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.536, datë 7.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

21

3299 467 26.5.1994 Fier Thoma Jano truall 840 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.535, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2313/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.535, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3300 1419 Fier Leksi Rushi Kostandin Rushi tokë bujqësore 97 dy Levan vendim nr.564, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2353/3, datë 12.8.2008 

shfuqizim vendimi nr.564, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3301 1430 Fier Avdulla Krasniqi Halik Krasniqi tokë bujqësore 25 dy Mujalli vendim nr.569, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2358/3, datë 4.11.2008 

shfuqizim vendimi nr.569, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3302 464 25.5.94 Fier Nasi Rrapushi Kristaq Rrapushi Fier vendim nr.532, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2310/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.532, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3303 458 18.5.1994 Fier Llamba Zabiku truall 1 dy 15 Tetori vendim nr.531, datë 7.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2309/3, datë 31.10.2008 

shfuqizim vendimi nr.531, datë 7.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

21

3304 427 31.3.1994 Fier Jorgji Pecuke truall 600 m2 8 Shkurti vendim nr.530, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2308/3, datë 18.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.530, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3305 425 31.3.1994 Fier Xoxi Prifti Lili Prifti tokë bujqësore 35.340 m2 Sheq I Madh vendim nr.529, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2307/3, datë 18.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.529, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3306 415 31.3.1994 Fier Hasan Haxhici Fadil Haxhici truall 1022 m2 Liri vendim nr.527, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2305/3, datë 18.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.527, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3307 292 1994 Fier Bushi Noti Artan Noti tokë bujqësore Rerëz vendim nr.526, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2304/3, datë 18.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.526, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

21

3308 280 27.9.2007 Fier Fatime Velaj Dallandyshe Velaj tokë bujqësore 200 ha Siqecë vendim nr.82, datë 23.2.2009 mos njohje
urdhër nr.349/2, datë 11.8.2009, mos 

ushtrim iniciative
13

3309 453 01.10.2007 Fier Izedin Cobani Kujtim Cobani rishikim vendimi 550 dy tokë bujqësore vendim nr.248, datë 21.2.2008 mos kthim 
vendim nr.41, datë 21.01.2010, deklarim 

pavlefshmërie, mbyllje procedimi
13

3310 389 28.9.2007 Fier Petro Verria Albert Verria tokë bujqësore 226 dy Peshtan I Vogël, Kavaklli vendim nr.243, datë 31.01.2008 Mos njohje
vendim nr.832, datë 14.07.2008, lënie në 

fuqi të vendimit nr.243/2008

Me v.207, dt.21.02.2011 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur ndryshimi I 

vendimit nr.1912, dt.24.11.2008 te 

Gj.Rr.Gj.Fier ne kete menyre: Pranimin 

pjeserisht te padise se Albert Veerrise 

13

3311 207 12.1.1994 Fier Ali Qerimi Hetem Qerimi truall 1 Maji vendim nr.357, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1765/2, datë 30.7.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3312 146 16.11.1993 Fier Leko Bakalli Federik Bakalli truall 600 m2 29 Nëntori vendim nr.356, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1764/2, datë 3.7.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3313 117 2.11.1993 Fier Uani Çuko Vladimir Çuko truall 8336 m2 Afrim I Ri vendim nr.355, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1763/2, datë 3.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3314 200 1993 Fier Muharrem Rakipi truall Konferenc e Pezës vendim nr.358, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1766/2, datë 3.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3315 229 26.1.1994 Fier Hamit Zhupa truall Liri vendim nr.359, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1767/2, datë 3.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3316 257 3.2.1994 Fier Sotir Nacollari truall 16 Prilli vendim nr.360, datë 2.06.2008 Pushim procedimi
urdhër nr.1768/2, datë 3.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
13

3317 417 31.3.1994 Fier Arqile Stambolliu 1 Maji vendim nr.528, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2306/3, datë 11.02.2008 

shfuqizim vendimi nr.528, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

13

3318 434 8.4.1994 Fier Vllasi Bego truall 1170 m2 Konferenc e Pezës vendim nr.533, datë 27.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2311/3, datë 11.08.2008 

shfuqizim vendimi nr.533, datë 

27.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

13

3319 249 14.2.1994 Fier Jorgaq Bufi truall 15 Tetori vendim nr.363, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1771/3, datë 9.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.363, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

13

3320 250 15.2.1994 Fier Muharrem Stojku truall Liri vendim nr.364, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1772/3, datë 9.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.364, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

13

3321 257 17.2.1994 Fier Tefta Bufi truall 15 Tetori vendim nr.365, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1773/3, datë 9.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.365, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

13

3322 94 26.10.1993 Fier Dhimitër Bozdo truall 1630 m2 Kastrioti vendim nr.354, datë 2.6.2008 Pushim procedimi

vendim nr.1762/3, datë 9.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.354, datë 2.6.2008 

dhe AKKP ka vendosur, mos njohje

13

3323 136 13.9.2007 Fier Lushnje Bajram Haxhiu Altin Haxhiu truall 2478 m2 Xhevdet Nepravishta vendim nr.626, datë 3.7.2008 Mos kthim 
urdhër nr.2490/2, datë 26.8.2008, mos 

ushtrim iniciative
12

3324 135 13.9.2007 Fier Lushnje Seit Koreshi Nuri Koreshi tokë bujqësore 6.6 dy Saravë vendim nr.377, datë 3.6.2008 Mos njohje
urdhër nr.1873/2, datë 18.7.2008, mos 

ushtrim iniciative
12

3325 159 15.9.2007 Fier Lushnje Mereme Berati Ali Kosova tokë bujqësore 617.4  dy Gramsh vendim nr.47, datë 21.1.2008 njohje 617.4 dy kompensim 617.4 dy urdhër nr.365/2, datë 25.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
12

3326 141 17.9.2007 Fier Hazbi Beqiraj Myqerem Beqiraj tokë bujqësore 35  dy Hambar vendim nr.17, datë 19.1.2009 Pushim procedimi
urdhër nr.98/2, datë 26.4.2009, mos 

ushtrim iniciative
12

3327 69 18.7.2007 Fier Lushnje Mico Gjermeni Eduart Gjermeni tokë bujqësore 67  dy Zhymë, Arrëz vendim nr.140, datë 18.10.2002 kompensim 67 dy 12

3328 64 12.7.2007 Fier Lushnje Jashar Korçari Hysen Korçari tokë bujqësore 24  dy Ferras vendim nr.118, datë 2.10.2007 njohje 24 dy kompensim 24 dy 12



3329 164 21.9.2007 Fier Lushnje Rrapi Daka Kosta Daka tokë bujqësore 58250 m2 Gorre vendim nr.628, datë 21.1.2008 njohje 58250 m2 kompensim 58250 m2 urdhër nr.364/2, datë 25.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
12

3330 85 7.8.2007 Fier Shaqo Grabova Fiqiri Grabova truall 7850 m2 Liri vendim nr.167, datë 7.11.2007 njohje 7855 m2 kompensim 7855 m2 12

3331 82 1.8.2007 Fier Hodo Karamani Afërdita Sulka tokë bujqësore 8 ha Sulk vendim nr.161, datë 26.10.2007 njohje 8 ha kompensim 88 ha urdhër nr.498/2, datë 7.12.2007, mos 

ushtrim iniciative
12

3332 143 17.9.2007 Fier Lushnje Sherif Kociu Caush Kociu tokë bujqësore 73 dy Shegas vendim nr.244, datë 17.12.2007 njohje 73 dy kompensim 73 dy urdhër nr.96/2, datë 4.2.2008, mos 

ushtrim iniciative
12

3333 155 19.9.2007 Fier Lushnje Shehriaz Sefa Bulent Tela tokë bujqësore 247.6 dy Spolat, Grabian vendim nr.396, datë 13.6.2008 njohje 247.6 dy kompensim 247.6 dy

vendim nr.1749/3, datë 7.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.396, datë 

13.6.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

12

3334 632 31.8.1994 Fier Themi Dema truall 663 m2 1 Maji vendim nr.752, datë 21.7.2008 Pushim procedimi

vendim nr.2870/3, datë 18.09.2008 

shfuqizim vendimi nr.752, datë 

21.7.2008 dhe AKKP ka vendosur, mos 

njohje

10

3335 1073 1994 Fier Fier Ndini Sollaku Trifon Sollaku toke bujqesore Seman vendim nr.898 date 22.08.2008 Pushim Procedimi

vendimi nr.3568/2 date16.01.2009 I 

AKKP ka vendosur shfuqizimin e 

vendimit nr.898 dt.22.08.2008 dhe mos 

njohje

2

3336 1158 28.06.1996 Fier Fier Galip Beluli Fecov Beluli 16.3 ha are Zharrz vendim nr.512 dt.27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2290/2 dt 11.03.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.512 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

2

3337 513 27.06.2008 Fier Fier Mina Prifti Llazi Prifti 160 dy Are Sheq Marinas vendimi nr.513 dt.27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2291/3 dt 12.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.513dt27.06.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3338 1402 30.09.1996 Fier Fier Jakup Shalesi Dallandyshe Klosi 33.6 dy toke bujqesore Zharrez vendimi nr. 554 dt.27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2343/3 dt 01.03.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.554dt27.06.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3339 249 24.12.2008 Fier Fier Izet Faslliu Bardhi Nuhaj Truall Usoj vendimi nr.286 dt.01.05.2009 Pushim procedimi Titull Ekzekutiv 2

3340 348 28.09.2007 Fier Fier Feti Agalliu Feti Agalliu Tok bujqesore Fier vendimi nr.480 dt.28.12.2007 Pushim procedimi 2

3341 1078 1994 Fier Fier Llazi Ndoj Rrapi Ndoj Tok bujqesore Gjokall vendimi nr.902 dt 22.08.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.3572/3 dt 20.09.2009 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.902dt22.08.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3342 1075 1994 Fier Fier Tajar Xhobaj Xhevit Xhobaj Tok bujqesore Siqece vendimi nr.901 dt 22.08.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.3571/3 dt 20.01.2009 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.901dt22.08.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3343 1075 1996 Fier Fier Gani Sena Aneti Hasibo(Sena) 130dy Toke bujqesore Levan vendimi nr.900 dt 22.08.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.3570/3 dt 28.01.2009 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.900dt22.08.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3344 1081 1994 Fier Fier Neim Qellia Shezai Qellia toke bujqesore Peshtan Bregas vendimi nr.903 dt 22.08.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.3573/3 dt 28.01.2009 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin 

nr.900dt22.08.2008 dhe ka vendosur 

mos njohje

2

3345 1408 30.09.1996 Fier Fier Çerciz Troka Agur Troka 200 dy toke bujqesore Bishani vendimi nr.558 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2347   dt 21.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.558 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

2

3346 1402 30.09.1996 Fier Fier Jakup Shalesi Sami Myqemeja Are Luar vendimi nr.555 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2344/3  dt 11.03.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.555 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3347 441 28.09.2007 Fier Fier Enver Merkaj Enver Merkaj toke bujqesore Hambar vendimi nr.523 dt 23.12.2007 Pushim procedimi 2

3348 1410 30.09.1996 Fier Fier Brahim Krasniqi Ramadan Krasniqi 25 dy Are Mujalli vendimi nr.560 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2349/3  dt 21.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.560 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

2

3349 1415 30.09.1996 Fier Fier Alush Zaloshnja Gramoz Zaloshnja 600ha Are Verbas vendimi nr.562 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2351/3  dt 21.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.562 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

2

3350 1404 30.09.1996 Fier Fier Thoma Prifti Lili Prifti 5ha Are Pishe vendimi nr.556 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2345/3  dt 29.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.556 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

2

3351 1272 1994 Fier Fier Vasil dhe Dodi Filka Naumka Filka toke bujqesore Gjokalli vendimi nr.507 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2285/3  dt 11.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.507 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3

3352 326 28.09.2007 Fier Lushnje Taci Puka Taci Puka toke bujqesore Lushnje vendimi nr.537 dt 28.12.2007 Pushim procedimi 3

3353 1201 03.07.1996 Fier Fier Iljaz Siqeca Hysen  Siqeca 320.5dy toke bujqesore Kurjan vendimi nr.500 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2278/3  dt 01.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.500 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3

3354 1211 1994 Fier Fier Vellezerit Kulari Zoj Kulari toke bujqesore Brostar vendimi nr.502 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2280/5  dt 01.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.502 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3

3355 1204 04.07.1996 Fier Fier Tafil Zeka Hajrie Meta Tok bujqesore Kurjan vendimi nr.501 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2279/3  dt 01.08.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.501 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3

3356 1179 02.07.1996 Fier Fier Asdhan Bajrami Ismail Bajrami 8.52ha toke bujqesore Kreshpan vendimi nr.576 dt 27.06.2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2094/3  dt 11.02.2008 I 

AKKP ka shfuqizura vendimin nr.5076 

dt27.06.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje

3

3357 1192 03.07.1996 Fier Fier Brahim Lulaj Faik Lulaj Arre 198 dy Buzmadh V.518,dt27.06.  2008 Pushim procedimi

vendimi nr.2296/5   dt 01.03.200, 

shfuqizim vendimi I zrkkp. Te mos njoh 

pronesine.

3

3358 360 28.09.2007 Fier Fier Ibrahim Qallia Ibrhim Qallia toke bujqesore Remas vendim nr.472 dt.28.12.2007 {ishim Procedimi 3

3359 311 28.09.2007 Fier Fier Bajram Rrapushi Agim Rrapushi
Rishikim vendimi nr.450/1 prot 

dt.28.2.2000 I KKKP
157, dt.26.10.2007  pushim procedim 3

3360 325 28.09.2007 Fier Fier Refat Xhelilaj Refat Xhelilaj pyll kols dosje pa vendim 3

3361 340 28.09.2007 Fier Fier Afrim Agalliu Afrim Agalliu toke bujqesore Ardenicë V.nr.451, dt.28.12.2007, mbyllje procedimi 3

3362 308 28.09.2007 Fier Fier Manjola Orgocka Manjola Orgocka toke bujqesore 31.3ha Matke V.nr.420, dt.28.12.2007, mbyllje procedimie 3

3363 303 28.09.2007 Fier Fier Agmon Xoxa Agmon Xoxa livadh 42.6 dy Pojan V.nr.415, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi 3

3364 338 28.09.2007 Fier Fier Luan Kapllani Luan Kapllani Toke bujqesore Selit V.nr.449, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi 3

3365 188 25.09.2007 Fier Fier Isa Xhindoli Isa Xhindoli pyll 40 ha Lu V.nr.308.15.05.2008 mbyllje procedimi 3

3366 1051 1996 Fier Fier Mustafa Begaj Fitim Begaj toke buj. 448 ha Laxman V.nr.894, dt.22.8.2008 mbyllje procedimi 3

3367 1026 24.6.1996 Fier Fier Asije Luavi Refat Peshtani toke buj.190 ha luman V.nr.765, dt.21.07.2008 mbyllje procedimi 3

3368 429 18.05.2009 Fier Fier Hysen Velmeshi Liljana Velmeshi toke buj.184.8 ha Velmish V.nr.183, dt.02.04.2009, mosnjohje 
V.nr.289, dt.28.01.2013 AKKP, 

deklarim mungese juridiksioni

GJ.AP.VLORE V.25 DT.23.01.2019 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

V144 DT.05.02.2018 TE 

GJ.RR.GJ.FIER DHE NDRYSHIM 

VENDIMI PER PJESEN TJETER

101

3369 800 24.09.2007 Fier Fier Bajame Tata Rrapush Tata t.b/ pyll/livadh kullote , sip e pergj.1196 ha Garunjas V.nr.858, dt.20.08.2008 mosnjohje 
V.nr.177,29.04.2009 I AKKP-shufqizim 

I v.858 te ZRKKP
101

3370 699 08.07.2008 Fier Fier Rako Dano Llambi Dano Tok bujqesore Qenas Fier V.nr.699, dt.08.07.2008 mbyllje procedimi/titull ekzekutiv 4

3371 105 1994 Fier Fier Qirjaq Petani Loni Petani Toke.bujq. 22 ha Frakull e Madhe V.nr.698, dt.08.07.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3059/3, dt.23.10.2008/ shfuqizim I 

v.698, dt.08.07.08 te ZRKKP
4  

3372 286 1994 Fier Fier Sofa Tanku Andrea Gjata toke.bujq. 11.64 ha Portez V.nr.522, dt.27.6.2008 mbyllje procedimi

V.nr.2306/3 I AKKP dt.01.08.2008/ 

shfuqizim I vendimit nr.522 te zrkkp fier 

dhe mosnjohje t se drejtes se pronesise

4

Dokumentacioni baze I dosjes I qarkut 

Fier,ben fjale per kerkuesin Rraf Gjoni 

me objekt kerkese tjeter. V.i zrkkp dhe 

akkp bejne fjale per subj.tjeter. 

3373 456 1994 Fier Fier Izet Bacinofci Izet Bacinofci toke bujqesore fshati Ferm/Komuna Qender V.nr.904, dt.02.08.08 mbyllje procedimi

V.nr.3574, dt.20.01.2009 I AKKP/-

shfuqizim I v.904 te KKP-mosnjohje te 

se drejtes se pronesise

4

3374 461 1995 Fier Fier Jakup Driza Novurz Driza toke bujqesore Dremenas/ Povelc V.nr.905, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi

V.nr.3575/3,dt.15. 01.2009-shfuqizim I 

v.905 te KKP-mosnjohje te se drejtes 

se pronesise

4

3375 466 1994 Fier Fier Refik Zoga xhevat  Zoga toke bujqesore strum V.nr.906, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3551/2, dt.16.01.2009:--shfuqizim I 

v.906 te qarkut-mosnjohje
4

3376 1053 1996 Fier Fier Shaban Refiti Petref Refiti Toke bujqesore 63.93 ha Kurjan /Ngjeqar V.nr.896, dt.22.08.08 mbyllje procedimi
V.nr.3592/3, dt.16.01.2009; -shfuqizim I 

v.nr.896-mosnjohje 
4

3377 1370 Fier Fier Tefik Muhaj Tefik Muhaj toke arre 193.5 dy Peshtan Bregas V.nr.779, dt.27.7.2008 mbyllje procedimi/titull ekzekutiv 4

3378 1254 30.08.1994 Fier Fier Rustem Ymeraj Ramadan Ymeraj toke truall 0.3ha Ruzhdie/Gjynaqar V.505, dt.27.06.2008 mbyllje procedimi
V.nr.2283/3 I AKKP-shfuqizim I 

v.nr.505 mosnjohje 
4

3379 1271 12.07.1996 Fier Fier Mersin Malaj Mersin Malaj toke arre 47.9 dy Patos fshat V.nr.506, dt.27/6/2008 mbyllje procedimi
V.nr.2284/3 I AKKP-shfuqizim I 

v.nr.506 mosnjohje 
4

3380 97 1994 Fier Fier Llazi Petani Pilo Petani toke bujqesore 15.9 ha Frakull e Madhe V.697, dt.08.07.2008 mbyllje procedimi
V.nr.1203/3 I AKKP dt.21.11.2008-

shfuqizim I v.697-mosnjohje 
4

3381 288 1994 Fier Fier Hasim Tahiri Asqeri Tahiri toke bujqesore 30.5 ha Kreshpan V.nr.523, dt.27.6.2008 mbyllje procedimi
V.nr.2301/3 I AKKP, dt.21/11/2008- 

shfuqizim I v.523-mosnjohje 
4

3382 473 1994 Fier Fier Jani Stambolliu Shvete Bakalli toke bujqesore 2.6 ha portez V.nr.911, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3556/3 i Akkp dt.15.11.2008- 

shfuqizim I v.911-mosnjohje 
4

3383 447 1995 Fier Fier Riza Sulejmani Qani Sulejmani toke bujqesore Vadhizë V.nr.885, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3581/3 dt.20.01.2009-shfuqizim ; 

mosnjohje
4

3384 93 17.08.207 Fier mallakastër Bajram selman Goxhaj Xhevair Goxhaj toke.bujq.10.2ha Greshice V.nr.323, dt.23.05.2008 nxjerrje  jashte juridiksioni 83

3385 26 16.05.2006 Fier Fier Behtxhe Kokona Vaso Stamo toke buqjsore 49.67 ha shtyllas zk 3436 V.nr.34, dt.28.06.2007 49.67 ha njohje 49.67 ha 83

3386 35 23.5.2007 Fier Mallakastër Dule Zeqiraj Petref Zeqiraj truall 13100m² belishove V.nr.930, dt.01.09.2008 mosnjohje 83

3387 380 28.09.2007 Fier Mallakastër Xhevit Zace Ylli Bakaj toke bujqesore sip.2.5 ha greshice V.nr.344, dt.20.05.2008 mosnjohje 
V.nr.187,dt.21.01.2013 I AKKP -

deklarim mungese juridiksioni
83

3388 109 10.09.2007 Fier Fier Ahmet Feleqi Luan Feleqi 23.2 ha toke bujqesore dhe 1.3ha truall Ngjeqar V.nr.308.15.06.2009 Pushim procedimi
V.nr.127,dt.18.01.2013 I AKKP -

deklarim mungese juridiksioni
83

v.nr.411 dt.30.10.2007 shuqizim I v.66 

dt.22.08.2007 t zrrkp

3389 33 21.05.2007 Fier Mallakastër Isa Zeqiraj Nazif Zeqiraj 269.5 toke bujqesore Belishove/Mallakaster V.nr.301, dt.09.05.2008 1.mosnjohje        2.njohje =sip.26.95 ha kom=26.95 ha

V.nr.593, dt.27.12.2007 I akkp -

shfuqqizim I v.nr.102 t ZRKKP 

Vnr.125, dt.18.01.2013i  AKKP -

mungese juridiksioni

83

Isa Zeqiraj V.nr.102, dt.20.09.2007

3390 703 26.08.2009 Fier Fier Mynyr Dishnica Fatmir Kajolli 809.1 ha toke pyll,arre, toke pa frut Rreth Stavër V.nr.320. dt.29.06.2009 809.1 ha
509.1ha toke pyll, toke bujq dhe pyll pa 

frut

199 ha toke bujqesore ;85 ha toke 

truall;85 ha toke pa frut

V.nr.117, dt.02.03.2012 I AKKP 

deklarim mungese juridiksioni
83

3391 365 04.5.1995 Fier Fier Jani Petani Vasil Petani toke truall Frakull V.nr.739, dt.17.7.2008 Pushim procedimi
V.nr.2523/3 dt.31/10/2008 AKKP 

shfuqizim  vendimi ZRKKP , mosnjohje
6

3392 319 31.8.1994 Fier Fier Haziz Mollaj Sami Mollaj 192 ha truall Zharrez V.nr.738, dt.17.7.2008 Pushim procedimi
V.nr.2522/3 dt.1.10.2008 AKKP 

shfuqizi v. te zrkkp , mosnjohje
6

3393 469 1995 Fier Fier Nebi Braka Brahim Braka 4.85 ha t.bujq. Zhupan V.nr.908, dt.22.08.2008 Pushim procedimi
V.nr.3553/3 dt.30.12.2008 I AKKP : 

shfuqizim v.t zrkkp, mosnjohje
6

3394 467 1995 Fier Fier Todi Sharra Naun Sharra 4 ha t.b Baltez V.nr.907, dt.22.8.2008 Pushim procedimi
V.nr.3552/3 dt.16.01.2009 te AKKP 

;shfuqizim vendimi te zrkkp , mosnjohje
6

3396 474 1995 Fier Fier Refat Hoxha Muhamet Hoxha 30.7 ha  t.b Mbyet V.nr.888, dt.22.08.2008 Pushim procedimi
V.nr.3584/3 dt.16.01.2009 I AKKP; 

shfuqizi vendimi te zrkkp , mosnjohje

me v.1165, dt.27.6.2013 te Gj.Rr.Gj.Fier 

eshte vendosur shpallja e 

moskompetences tokesore te kesaj 

gjykate per gjykimin e ceshtjes civile me 

objekt anullim v.888… dhe dergimin e 

6



3397 470 1995 Fier Fier Sherif Voshtina Halit Voshtina 4 dy t.b Radostinë V.nr.909,dt.22.08.2008 pushim procedimi
V.nr.3554/3 dt.16.01.2009 I AKKp ; 

shfuqizim vendimi, mosnjohje
6

3398 535 3.6.1996 Fier Fier Hakim Ramadanaj Sabaudin Ramadanaj t.b Cakran V.nr.579, dt.27.6.2008 Pushim procedimi/ titull ekzekutiv
V.nr.3584, dt.16.01.2009 I AKKP ; 

shfuqizim vendimitte zrkkp, mosnjohje

Gj.Apelit VL me v.260,dt 21.11.2019 

vendosi: Pararshtrimin e qendrimit te 

kesaj gjykate prane Gj.L, se kompetente 

per gjykimin e çeshtjes eshte gjykata e 

Shk.I.VL.// Gj.Rr.Fier me v.62-2021-

6

3399 472 1995 Fier Fier Jonuz Metani Refit Metani 14.1 ha Ruxhdie V.nr.910, dt.22.0.8.2008 Pushim procedimi

V.nr.3555/3 dt.15/11.2008 te 

AKKP;shfuqizim vendimit te zrkkp. 

mosnjohje

6

3400 403 1994 Fier Fier Shahin e Muhamet Klosi Sherif Klosi toke bujqesore Zharrez V.nr.884, dt.22.8.08 pushim procedimi
V.nr.3580/3, dt.15.11.2008 I AKKP ; 

shfuqizim vendimi, mosnjohje
6

3401 478 1995 Fier Fier Hasan Hebeja Abedin Hebeja 40 dy t.b Hamiz V.nr.891, dt.22.08.08 pushim procedimi
V.nr.3587/3, dt.16.01.2009 I AKKP 

;shfuqizim vendimi, mosnjohje
6

3402 497 1995 Fier Fier Hekuran Mucaj Mynyr Mucaj t.b Ruzhdie V.nr.892, dt.22.08.2008 pushim procedimi
V.nr.3588/3, dt.19.01.2009;shfuqizim 

vendimi ,mosnjohje
6

3403 476 1995 Fier Fier Pali Zarka Aleksander Zarka 23580m² Sheq I Madh V.nr.889, dt.22.08.2008 pushim procedimi
V.nr.3585/3. dt.15.01.2009 I Akkp 

;shfuqizim vendimi, mosnjohje
6

3404 477 1995 Fier Fier Thoma Prifti Pjeter Prifti 2.88ha t.b Mujalli V.nr.890, dt.22.8.2008 pushim procedimi

V.nr.3586, dt.15.01.2009 I 

Akkkp;shfuqizim vendimi I zrkkp, 

mosnjohje

3405 266 27.09.2007 Lushnje Fier Hasan Agolli Ivan Kumbulli 12600m² truall Divjake V.nr.718,dt.17.7.2008 mosnjohje 7 titull ezkekutiv 

3406 2 1.03.207 Fier Lushnje Nebi Dervishi Shefqet Dervishi 1145m² truall 8571 V.nr.607, dt.02.03.2007 1145m² truall 1145m² truall 7 titull ezkekutiv 

3407 23 14.05.2007 Fier Fier Miti Vidhi Petro Vidhi 650m² truall 8534 V.nr.238, dt.02.3.2007 mosnjohje 7 titull ezkekutiv 

3408 3 6.03.2007 Fier Fier Qazim Merka Ramadan Merka 389 dy t.b Vajkan 3695 V.nr.24, dt.30.05.2007 289.9 dy 289.9 dy
Vendim nr.62-2021-6105 (1222) I 

Gjykates se Rrethit Fier me 

nr.Prot.9148 dt.23.12.2021

7 titull ezkekutiv 

3409 144 17.9.2007 Fier Fier Mato Lalaj Agim Lalaj 2420m² lagjia "Liri"8532 V.nr.601.dt.17.01.2008 2420 m² traull 2420m²trual 7 titull ezkekutiv 

3410 99 27.08.2007 Fier Fier Hamdi Hoxha Fadile Kapaj Hoxha 71.8ha pyll Pishe V.nr.372, dt.03.06.2008 mosnjohje 7 titull ezkekutiv 

3411 43 31.05.2007 Fier Fier Xhelal Kurteshi Pellumb Kurteshi 28 dy t.b Grize Lenginas 2411 V.nr.77,dt.30.08.2007 28.000m² 28.000m² 7 titull ezkekutiv 

3412 25 14.05.2007 Fier Lushnje Nuredin dhe Sefedin Kaloshi Skender Kaloshi 6122m² truall +_ndertese 8572 V.nr.55, dt.14.08.2007 6122m² truall 

1140m² truall + ndertese, e cila me 

v.nr.60,dt.25.10.95 te KKP I eshte 

njohur e drejta e parablerjes

4982m² truall

Gj.Rr.Gj.Lushnje me vendimin 

nr.438(64-2014-1064), dt 01.07.2014 

vendosi : Pushimin e gjykimit te çeshtjes 

civile nr.regj 68/790 (852), me objekt # 

7

3413 113 10.09.2007 Fier Lushnje Ramzan Kuka Besnik Kuka 28.900m² t.b Saravë V.nr.864, dt.20.08.2008 mosnjohje 7 titull ezkekutiv 

3414 200 26.09.2007 Fier Fier Nikollaq Meni Llazi Meni 19.000m²truall Sheq I Vogël V.nr.271, dt.17.4.2008 19.000m² truall 7 titull ezkekutiv 

3415 260 27.9.2007 Fier Fier Gori Prifti Jorgji Prifti 22.6ha toke truall Sheqishte V.nr.389,dt.09.06.2008 mosnjohje 7 titull ezkekutiv 

3416 44 31.05.2007 Fier Fier Qemal Strumi Tefta Deneci
20.000m² toke bujqesore dhe 22.500m²kthim 

sipas vendimit 19,dt.29.12.1993
strum V.nr.81 dt.30.08.2007 20.000m² toke bujqesore 20.000m² toke buqjesore 7

3417 210 26.09.2007 Fier Fier Myslym Muhametaj Gani Muhametaj truall Drize V.nr.98, dt.28.01.2008 1

3418 1157 31.03.2012 Fier Fier Qerim Bani Qamil Bani 32.7ha Sharrez V.nr.511, dt.27.06.2008 mbyllje procedimi
V.nr.2289/3 dt.11.08.2008;shfuqizim I 

v.nr.511 te zrkkp
1

3419 1067 31.01.2013 Fier Fier Kiti Gjini Lipi Gjini 10 ha t.b Gercalli V.nr.897, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3567/3 dt.06.01.2009;shfuqizim I 

v.nr.897 te zrkkp
1

3420 1074 31.01.2013 Fier Fier Todi dhe Lazar Paho Mico Spaho t.b V.nr.899, dt.22.08.2008 mbyllje procedimi
V.nr.3569/3dt.16.01.2009;shfuqizim I 

v.nr.899 te zrkkp
1

3421 1052 31.01.2013 Fier Fier Qazim Ceka Shaqe Ceka toke bujqesore fshati Peshtan V.nr.895, dt.22.08.2008 pushim procedimi
V.nr.3591/3dt.15.01.2008, shfuqizim I 

vendimit te zrkkp
1

3422 1178 31.01.2013 Fier Fier Abedin Siqeca Rasime Siqeca 94 dy t.b fshati krujan V.nr.515,dt.27.06.2008 pushim procedimi
V.nr.2293/3, dt.11.08.2008 I Akkp 

;shfuqizim I vendimit nr.515 te zrkkp
1

3423 1411 31.01.2013 Fier Fier Xhemail Krasniqi Hamit Krasniqi 25 dy Are fshati Mujalli V.nr.561, dt.07.06.2008 mbyllje procedimi
V.nr.2350/3. dt.29.08.2008 I Akkp; 

shfuqizim I v.nr.561 te zrkkp
1

3424 407 31.01.2013 Fier Fier Telha Radovicka Iliaz Radovicka truall fshati Dukas V.nr.519, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi 1

3425 409 31.01.2013 Fier Fier Enver Merkaj Enver Merkaj truall fshati Hambar dhe Klos V.nr.521, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi 1

3426 377 31.01.2013 Fier Lushnje Tahir Shpatolli Binok Berisha truall Lushnje V.nr.489,dt.28.12.2007 mbyllje procedimi

3427 370 31.01.20123 Fier Lushnje Isuf Dervishi Ramazan Dervishi truall Lushnje V.nr.482, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi

3428 168 01.02.2013 Fier Lushnje Ramazan Patozi Hiqmet Patozi 350dy t.b fshati Cerme V.nr.633, dt.24.01.2008 njohje 350 dy 11

3429 169 01.02.2013 Fier mallakastër Jashar Jaupaj Agim Jaupaj 5200m² truall fshati Gerbes V.nr.710, dt.17.07.2008 mosnjohje 11

3430 5 01.02.2013 Fier Fier Xhafer Milori Skender Milori 7.5 ha t.b fshati partez V.nr.250, dt.22.02.2008 njohje 7.5ha t.b 7.5ha 11

3431 228 01.02.2013 Fier mallakastër Isuf Borrici Ndricim Borici 700m² truall lgj " Skender Libohova" V.nr.337, dt.27.12.2007 299m² truall 401m² truall

GJ.RR.GJ.LUSHNJE V.315(814) 

DT.24.04.2015 VENDOSI PUSHIMIN 

E GJYKIMIT//Gj.Ap.Vlore me V.726, 

dt 31.05.2017 vendosi Lenien ne fuqi te 

V.212(467), dt 23.03.2016 te 

11

3432 78 01.02.2013 Fier Fier Kisha Ortodokse Autoqefale Sjqiptare AT.Dhimiter Rredhi 487562m² t.b fshati Ardenic V.nr.314, dt.15.05.2008 mosnjohje 

78 V.151, dt.23.10.2007 njohje 487562m²

V.nr.280, dt.26.03.2008 I akkp 

;shfuqizim I v.151 dhe kthim per 

rishqyrtim

11

3433 88 01.02.2013 Fier Fier Shadije Toptani Ingrid Shuli 300 dy pyll fshati Vajkan V.nr.825. dt.30.07.2008 mosnjohje 11

3434 6 01.02.2013 Fier Lushnje Lenka Dhima Gjergji Dhima 16  dy t.b fshati arrez V.nr.28, dt.26.06.2007 16 dy 16 dy 11

3435 258 01.02.2013 Fier Fier Gori Prifti Jorgji Prifti 7.7ha fshat Grecoll V.nr.387, dt.09.06.2008 mosnjohje 11

3436 212 26.09.2007 Fier Fier Myslym Muhametaj Klodian Muhametaj truall fshati pluk 11

Vendimi pa numer dhe pa date .Ne 

urdherin e AKKP shkruhet: Te mos 

ushtrohet inisiativa per shqyrtimit nr.99, 

dt.99, 28.01.2008

3437 7 01.02.2013 Fier Lushnje Izmir Emine Topulli Feridinad Topulli truall lagjia "Clirimi" V.nr.29, dt.21.01.2008 mbyllje procedimi 14

3438 39 04.02.2013 Fier Fier Gjyslo Mezini Ymer Mezini 2480m² t.b fshati Portez 3031 V.nr.72, dt.22.08.2007 2480m² t.b njohje 2480m² 14

3439 102 3.09.2007 Fier Lushnje Arif Kurti Gezim Kurti dhe Raboshe Vorbsi 156m² truall 8572 156m² 14

3440 57 04.02.2013 Fier Fier Ilra Bello Petraq Bello 690m² truall lgj" 1 Maji" V.nr.246, dt.19.12.2007 690m² 690m²

Gj.Rr.Fier, V.62-2018-1893 (485), dt 

10.04.2018, Rrezim padie.//V.269/34, dt 

10.02.2021 i Gj.L vendosi Mospranim 

kerkese.//V.243, dt 23.07.2020 

Gj.Ap.Vlore vendosi lenien ne fuqi te 

14

3441 74 04.02.2013 Fier Fier Kostandina Rezhda Loreta Rezhda 1000m² truall fshati Ngurrez e Madhe V.nr.146., dt.23.10.2007 1000mⁿ 1000m² 14

3442 51 04.02.2013 Fier Lushnje Nadije Pojani Fejzi Kalasa 13.3ha pyll fshati Spalat V.nr.414, dt.19.06.2008 13.3ha 13.3ha 14

3443 31 04.02.2013 Fier Lushnje Nexhip Musa Korcari Enver Lici 36 dy t.b fshati ferras 3590 V.nr.101, dt.20.09.2007 36000m² 36000m² 14 harta bashklidhur vendimit fotokopje

3444 54 04.02.2013 Fier Fier Nazif e Sabri Buzi Sanije Hebija 141.5dy t.b fshati kallam I vogel V.nr.104, dt.20.06.2007 141.5dy 141.5dy 14 harta bashklidhur vendimit fotokopje

3445 110 04.02.2013 Fier Lushnje Vilaqe Zoto Shefki Zoto 6900m² truall Ardenicë V.nr.201, dt.03.12.2007 9600m² 9600m² 14

3446 56 04.02.2013 Fier Fier Ali Cepele Petrit Cepele 127m² truall Roskovec 3196 V.nr.58, dt.14.8.2007 127m² 127m² 14

3447 55 04.02.2013 Fier Fier Mehmet Baro Ramadan Baro 3000m² truall fshati Driz 1557 V.nr.108, dt.20.09.2007 3000m² 3000m² 14

3448 15 04.02.2013 Fier Fier Avni Aliaj Xhevit Aliaj 1700m² truall lgj " 1 Maji"Fier V.nr.30, dt.28.06.2007 1700m² 1700m² V.nr.418,dt30.10.2007 I AKKP; 

shfuqizim I v.nr.30, dt.28.06.2007
14

3449 123 04.02.2013 Fier Lushnje Manastiri I Ardenicës AT.Dhimiter Rredhi 1.762.000m² t.b
fshati Bubullime dhe fshati Haliaj zk 

1295
V.nr.197, dt.30.11.2007 1762000m² 512438m² 14

3450 1073 1994 Fier Fier Ndini Sollaku Tufan Sollaku T.B Seman V.nr.898, dt.22.8.2008 pushim procedimi V.nr.3568/2 dt.16.01.2009; mosnjohje 2

3451 1158 28.6.1996 Fier Fier Galip Beluli Fecov Beluli 16.3ha arre Sharrez V.nr.512, dt.27.06.2008 pushim procedimi
V.nr.2290/2 dt.11.3.2008 Akkp-

mosnjohje
2

3452 512 27.6.2008 Fier Fier Mina Prifti Llazi Prifti 160dy arre Sheq Marinas V.513, dt.27.6.2008 pushim procedimi V.2290/2 dt.11.3.2008 Akkp;mosnjohje 2

3453 1402 30.09.1996 Fier Fier Jakup Shalesi Dallendyshe Klosi 33.6dy  t.b Sharrez V.554, dt.27.6.2008 pushim procedimi
V.2343/3 dt.01.03.2008i AKKP -

mosnjohje
2

3454 249 24.12.2008 Fier Fier Izet Faslliu Bardhi Nuhaj truall Usoj V.286, dt.01.05.2009 pushim procedimi Titull Ekzekutiv 2

3455 1078 1994 Fier Fier Llazi Ndoj Ruaip Ndoj T.B Gjokall V.902,dt.22.08.2008 pushim procedimi V.3572/3, dt.20.01.2009-mosnjohje 2

3456 348 28.9.2007 Fier Fier Feti Agalliu  Feti Agalliu T.B Fier V.480, dt.28.12.2007 pushim procedimi 2

3457 1075 1994 Fier Fier Tajar Xhobaj Xhevit Xhobaj T.B Siqece V.901.dt.22.08.2008 pushim procedimi
V.3571/3 dt.20.01.2009 I AKKP 

mosnjohje
2

3458 1075 1996 Fier Fier Gori Sema Areti Sema 130dy Toke bujqesore Levan V.900, dt,22.8.2008 pushim procedimi V.3570/3, dt.28.01.2009/ mosnjohje 2

3459 1081 1994 Fier Fier Neim Qellia Shezai Qellia T.B Peshtan V.903, dt,22.08.2008 pushim procedimi V.3573/3 dt.20.01.2009, mosnjohje 2

3460 1048 30.09.1996 Fier Fier Cerciz Troka Agurr Troka 200dy Bishan V.558, dt.27.6.2008 pushim procedimi V.2347, dt.11.8.2008,mosnjohje 2

3461 1402 1996 fier Fier Jakup Shalsi Sami Myqemeja arre Luar V.555.dt.27.6.2008 pushim procedimi V.2344/3, dt.11.03.2008, mosnjohje 2

3462 441 28.09.2007 Fier Fier Enver Merkaj Enver Merkaj T.B Hambar V.523, dt.28.12.2007 mbyllje procedimi

3463 1410 30.09.1996 Fier Fier Brahim Krasniqi Ramadan Krasniqi 25 dy arre Mujalli V.560, dt.27.6.2008 pushim procedimi V.2349/3, dt.21.8/2008, mosnjohje 2

3464 1415 30.9.1996 Fier Fier Alush Zaloshnja Gramoz Zaloshnja 600 ha arre Verbas V.562, date 26.6.2008 pushim procedimi V.2351/3, dt.21.8.2008, mosnjohje 2



3465 1404 30.9.1996 Fier Fier Thoma Prifti Lili Prifti 5 ha arre Pishe V.5556, dt.26.6.2008 pushim procedimi V.2345/3, dt.29.8.2008, mosnjohje 2

3466 198 26.09.2007 Fier Fier Bahir Resuli Sava Resuli 1000m² truall Fier V.306, dt.15.5.2008 430m²
30885m² ( te drejte parablerje per 

siperfaqen e  mbetur

V.879, dt.07.8.2008i Akkp; shfuqizimi 

vendimi te v.306, te zrkkp
88

3467 155 16.8.2006 f Fier Tashko Lako Tashko Lako t753.3m² truall Fier V.158, dt.26.10.2007 pushim procedimi 88

3468 1346 1994 f Fier Vllezerit Myftir Tabif Myftyiu T.B Marins V.498. dt.26.6.2008 pushim procedimi 88

3469 1324 1996 f Fier Liko Mico Liko Myco 60 dy are Topojan Seman V.493. dt.25.6.2008 pushim procedimi 88

3470 178 1924.9.2007 f Fier Hatixhe Shenepremte Renato Kadilli T.B 117400m² Frakull V.322, dt.29.6.2009 117400m² 36226m² 3ha+982870m²+124904m² V.1413/4, dt.10.3.2010; sjfuqizim 

v.nr.322 te zrkkp
88

3471 109 23.6.2006 F Lushnje Hekruan Diknozi Hekuran Diknozi T.B151.8 dy Kurtin V.20.30.05.2007 mosnjohje 88

3472 107 22.6.2006 f Fier Luto Behari Luto Behari 32.3 dy. T.B + Kullote 15.8 dy Krapez V.23, dt.30.5.2007 48.2 dy 48.2dy 88

3473 629 1994 f Fier Myslym Osmani Vasilika Mellarraj T.B 2600m² Fier V.552, dt.27.6.2008 pushim procedimi 88

3474 97 14.6.2006 f Fier Shaban Pepaj Feti Pepaj 89700m² T.B Damas V.326, dt.23.5.2008 mosnjohje 88

3475 274 1994 f Fier Cane Kallashi Cane Kallashi 5.3 ha T.B Plyk V.456, dt.23.6.2008 pushim procedimi 88

3476 39 24.9.1993 f Fier Estref Resuli Esterf Resuli 400m² truall Fier V.351, dt.2.6.2008 pushim procedimi 88

3477 1405 30.9.1996 f Fier Ndini Prifti Aleksander Prifti 5 haaarre Pishe V.nr.557. dt.27.6.2008 pushim procedimi 88

3478 1332 11.9.19996 f Fier Refat dhe Hajredin Troka Hamza Troka arre 175 dy Kafaraj V. nr,494, dt.25.6.2008 pushim procedimi 88

3479 298 1994 f Fier Asllan Xhemaj Islam Xhemaj T.B+Truall 11 dy Peshtan V.462, dt.23.6.2008 pushim procedimi 88

3480 40 24.5.2007 f Fier Agurr Agalliu Violeta Azizaj T.B , 32,624 ha 1811 V.320, dt.23.05.2008 mosnjohje V.nr.300, dt.08.06.2009- lenie ne fuqi

Me v.960, dt.18.11.2010 te Gjykates se 

Apelit Vlore eshte vendosur lenia ne 

fuqi e v.1721, dt.29.10.2009 te 

Gj.Rr.Gj.Fier, ku kjoe  fundit ka rrezuar 

padine me objkekt ndryshim v.320 dhe 

5

3481 40 24.5.2007 f Fier Agurr Agalliu Violeta Azizaj V.nr.73, dt.22.8.2007 32.624 ha 32.624 ha 5

3482 40 24.05.2007 f Agurr Agalliu Violeta Azizaj V.nr.427, dt.30.10.2007 shfuqzimi I v.nr.73, dt.22.8.2007 5

3483 114 10.9.2007 f Fier Ndini Pando Andera Pando 134200m² T.B 3300 V.nr.709, dt.17.7.200 mosnjohje 

V.nr.196, dt.30.11.2007 1342m² 1342m² V.nr.239, dt.18.3.2008,/shfuqizimi v. 

nr.196, dt.30.11.2007
5

3484 41 24.5.20007 Fier Lushnje Anif Kurti Gezim Kurti 5000ha T.B Fshati Allkaj , Lifaj I vjeter V.nr.74, dt.22.8.2007 pushim procedimi

3485 125 10.09.2007 f Fier Merjo Mema Luan Baci 5400m² truall 8532 V.nr.109, dt. 3/7/1995 5400m² 2156m² 3230m²

V.nr.261, dt.10.4.2008 3244m² V.nr.1139,dt.30.10.2008, shfuqizim I 

v.nr.621 dt.10.4.2008, mosnjohje 
5

V.nr.224, dt.10.12.2007 rishikim I vendimit nr.107, dt.03.7.1995

V.nr.127, dt.19.02.2008; ushtrim se te 

drejtes se iniciatives; shfuqizim I 

v.nr.224, dt.10.12.2007

5

3486 272 27.9.2007 Fier Fier Manush Peshkepia Gezim Peshkepia 370 dy, kullote +are 1273 V.483, dt.24.6.2008 37 ha 290081m² 79919m² V.2031/3, dt.21.8.2008; shfuqizim I 

v.483
5

3487 292 28.09.2007 Fier Fier Komiteti Myslyman Myftinia Fier Komiteti Myslyman 342 ha T.B fshati Pisheporo V.303, dt.15.5.2008 mosnjohje 
Urdher nr.1494, dt.05.7.2008/ te mos 

ushtrohet iniciativa
5

3488 163 30.03.1994 fier Fier Isa Agalliu Hajdin Agalliu 16.3 ha truall Patos, fshat V.427, dt.23.6.2008 mosnjohje 
V.2114/3, dt.31.12.2008, shfuqizim 

vendimi  nr.427
48

3489 220 1994 Fier Fier Ali Seitaj Ali Seitaj 1.2ha T.B fshati Kreshpan V.449, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2091/3, dt.13.10.2008, shfuqizim I 

v.450, mosnjohje
48

3490 215 1994 Fier Fier Mujo Raqi Petro Bistika 7ha arre fshati Bisitike V.448, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2092/2dt.04.11.2008, shfuqizim I 

v.448, mosnjohje
48

3491 230 1994 Fier Fier Mujo Raqi Ermira Raqi 35.5 ha arre fshatii Hambar .450, dt.23.6.2008 pushim procedimi
v.2090/3, dt.4.11.2008, shfuqizim I 

v.450, mosnjohje 
48

3492 265 1994 Fier Fier Xhelal Xhelaj Asqeri Xhelaj 22.1 ha truall+20.1 ha T.B fshati Rerez .453, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2087. dt.13.10.2008, shfuqizim v.453, 

mosnjohje
48

3493 261 1994 Fier Fier Bahir Resuli Et hem Resuli 2000 dy arre Fshati Roskovec V.452, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2088/3, dt.13.10.2008, shfuqizim 

v.452, mosnjohje
48

3494 257 1994 Fier Fier Safa Mecalliu Viqe Samarxhiu 30 dy T.B fshati Balez Kote V.451, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2089/3, dt.4.11.2008, shfuqizim v.451, 

mosnjohje
48

3495 245 1994 Fier Fier Zate Bregu Hasan Bregu 2 ha arre Dukas, Patos V.519, dt.27.6.2008 pushim procedimi 87

3496 14 25.8.2007 Fier Lushnje Trusti Prifti Donika Prifti 74.3 dy T.B fshati Plug dhe Clirim V.303, dt.15.6.2009 mosnjohje 87

3497 790 1996 Fier Fier Gori Celiku Gori Celiku T.B fshati Sheq I madh V.641, dt.08.7.2008 pushim procedimi 87

3498 122 10.09.2007 FIER Fier Hatiqe Kumani Abdy Kumani 130.000m² truall 2326 V.603, dt.17.1.2008 130.000m² 2000m² 90292m² + e dr.parablerje 87

3499 22 14.05.2007 fier Fier Hamit dhe Jaho Cepele Hekuran Cepele 45000m² T.B Roskovec, Jakodine V.279, dt.21.4.2008
15.000m², rrezim kerkese mosnjohje per 

3000 t.b
3750m² 87

3500 336 28.9.2007 Fier Fier Sali Malko Fahri Malko truall fshati Zharnec V.408, dt.29.02.1996 13600m² 10360m² 87

3501 336 28.9.2007 V.275, dt.21.4.2008 mosnjohje , per sip.6350m² 87

3502 78 1994 Fier Fier Llambro Pano Llazar Pano 684 dy T.B fshati Drize V.693, dt.08.7.2008 pushim procedimi 87

3503 328 28.09.2007 Fier Fier Muhamerem Kelmendi Muharrem Klemendi 517.5 m² truall lgj "Liri Gero"FR V.292, dt.09.5.2008 mosnjohje 87

3504 294 28.9.2007 Fier Fier Komiteti Myslyman Myftinia Fier Komiteti Myslyman T.B Kreshpan V.72, dt.20.02.2009 mosnjohje 87

3505 650 1994 Fier Fier Kaci Stamo Marjana Stamo 6100m² truall Lgj Kon.Pezes Fier V.756, dt.21.7.2008 pushim procedimi 87

3506 1409 30.09.1996 Fier Fier Mursel Krasniqi Jashar Krasniqi 25 dy arre Komuna Qender V.559, dt.27.6.2008 pushim procedimi 87

3507 239 27.09.2007 Fier Fier Elmaz Sinani Elmaz Sinani 1307m² truall lgj. Xhevdet Nepravishta V.277,dt.21.42008 mosnjohje 87

3508 447 28.9.2007 Fier Fier Sefer Vrenozi Altin Lika truall fshati Clirim V.28, dt.19.4.99 6000m² truall 499m² 1008m² V.78, dt.23.2.2009, lenie ne fuqi 48

3509 1347 18.9.1996 Fier Fier Bajram Braka Shuaip Braka 89 ha arre fshati Zhupan V.498.dt26.6.2009 pushim procedimi
V.498, dt.26.6.2009, sjfuqizim I v.498, 

mosnjohje 
48

3510 1350 1994 fier fier Ndini Cobo Lami Cobo 41 dy truall fshati Muajlli V.499, dt.26.6.08 pushim procedimi
V.1980/3, dt.13.10.2008, sjfuqizim I 

v.499, mosnjohje 
48

3511 267 1994 Fier Fier Yzeir tafa Ramadan Tafa 5.1 ha truall+T.B Roskovec V.454, dt.23.6.2008 pushim procedimi
V.2086/3, dt.26.6.2008, shfuqizim I 

v.454, mosnjihje 
48

3512 209 1994 Fier Fier Ksenofon xhari Piro Xhari 378m² truall lgj.Kastriot V.371, dt.02.6.2008 pushim procedimi
V.1779/ dt.25.8.2008, shfuqizim v.371, 

mosnjohje 
48

3513 281 1994 Fier Fier Kristo Tushe Llaqi Tushe 34278m² T.B Lgj.sheq Fier V.368, dt.02.6.2008 pushim procedimi
V.1776, dt.14.8.2008, shfuqizim I v.368, 

mosnjohje 
48

3514 212 1994 Fier Fier Ylli Zaimi Ylli Zaimi truall Lgj.Liri Fier V.361, dt.02.6.2008 pushim procedimi
V.1769/3, dt.14.8.2008, shfuqizim v.361, 

mosnjohje 
48

3515 105 26.06.2008 Fier Mallakaster Kaso Hamitaj Hajredin Hamitaj 125.89 ha, pyll+kullote+T.B+toke pa frut 2715 Hekal Mallakaster V.997, dt.29.9.2008 125.89ha 125.89ha
V.4042/4, dt.14.10.2009/ shfuqizim 

v.997, dt.29.9.2008/ ushtrim iniciative
107

V.1278, dt.23.9.2013/ Deklarim I 

pavlefshmersise obsolute t.v.997
107

3516 229 16.12.2008 Fier Fier Loni Xoxa Valbona Xoxa 413,3 ha T.B+kullot 8532
V.nr.1007, dt.5/7/2013- mosnjohje per 

sip.413.3 ha
107

3517 410 31.012013 Fier Fier Enver Merkaj Enver Merkaj truall fshatu Hambar dhe Klos V.522, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3518 449 31.01.20123 Fier Fier Gysho Haxhiaj Safet Haxhiaj truall Mallaskaster V.561, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3519 419 31.01.2013 Fier Fier Kristaq Mengjesi Liri Capo Mengjezi truall fshati Papan V.531, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3520 1177 31.01.2013 Fier Fier Mehmet Siqeca Ushtar Siqeca 765 dy T.B fshati Korjan V.514, dt.27.6.2008 pushim procedimi
V.2292/3, dt.01.08.2008, shfuqizim I 

v.514
1

3521 1421 31.01.2012 Fier Fier Faik Luari Mefarete Lami T.B
Fshati Luar, Sharrez, sheqishte, 

Miharak
V.565, dt.27.06.2008 pushim procedimi

V.2354/3, dt.12.8.2008/ shfuqizim I 

v.565
1

3522 1428 31.01.2013 Fier Fier Muahrrem Havari Bacolla Havari 30 dy T.B fshati sheq I madh V.567, dt.27.6.2008 pushim procedimi
V.2356/2, dt.12.8.2008/shfuqizim I 

v.567
1

3523 315 31.01.2013 Fier Fier Rexhep Licka Adrian Licka truall Lushnje V.426, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3524 383 31.01.2013 Fier Fier Vesel Ahmetaj Neshat Ahmetaj truall Lushnje V.495, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3525 356 31.01.2013 Fier Fier Rauf Harunaj Shkelqim Harunaj 49.59 truall+T.B Belishave V.468, dt.28.12.2007 pushim procedimi 1

3526 105 26-6-2008 Fier Fier Kaso Hamitaj Hajredin Hamitaj 1258900m2pyll+kullote Mallaskaster Vendim nNr.997 dt.9-9-2008 125.89 ha 125.89ha

vendim nr.4042 dt.14-10-2009 

shfuqizimin e venditmi 997 dt.9-9-2008 

dhe kthim per rishqyrtim

107

3527 Vendim Nr.1278 Dt.23-9-2013 

Deklairimin e pavlefshmerise absolute
107

3528 229 16-12-2008 fier fier Jani Xoxa valbona xoxa 413.3 ha TB komuna qender

Vendimi Nr.1007 Dt.5-7-2013 Rrezimin 

e kerkeses.te mos njohe te drejten e 

pronesise 413.3 ha TB

107

3529 1516 2011 Fier Fier Muharem Faskaj Luftar Faskaj 6.8 ha Cakran
Vendim Nr.1089 Dt.12-8-2013 Rrezim 

kerkese
109



3530 585 2010 Fier Fier Myfit Libohova Feize Libohova 2099dy Divjake
Vendimi Nr.1169 Dt.2-9-2013 Rrezim 

kerkese

me v.149, dt.21.01.2014 te 

Gj.Adminitrative teShkalles se Pare Tr 

eshte vendsour shpallje 

moskompetences lendore te 

Gj.Adm.Tirane per gjykimin e ceshtjes 

civile me objekt kundershtim v.1169, 

dt.02.09.2013 te AKKP…dergimin e 

akteve per gjykim gjykates seRrethit 

109

3531 796 2010 Fier Lushnje Haxhi Abdyl Koka Fetije Koka 350 m2 Truall
Vendim Nr.796  Dt.15-5-2013 Rrezim 

kerkese
109

3532 281+1334 2011 Fier Fier Faslli Patosi Ylver Patosi 30 dy Drize
Vendim Nr.1260 Dt.20-9-2013 Rrezim 

kerkese
108

3533 43 2011 Fier Fier Dhimiter Nushi Jorgji Nushi 85 ha pyll+7.8 ha toke pyll Vendim Nr.75 Dt.30-3-2010 99.6 ha 9.8ha+49.8ha
Vendim Nr.266 Dt.23-5-2011 

Deklarimin e mungeses se juridiksionit
108

3534 13 25-4-2007 fier fier Trushi Prifti Donika Prifti 12000m2 toke truall Vendim Nr.41 Dt.6-2-2009
Te mos njohe te drejtene  pronesise per 

sip :12000m2 

Vendim Nr.334 Dt.6-7-2011 Rrezim 

kerkese.Te mos njohe te drejten e 

pronesise

Me v.8385 dt.17.07.2013 eshte 

vendosur anullimi I v.334, dt.06.07.2011 

te AKKP dhe njohjen e te dr.pronesise 

dhe kthimi I sip.12000 m2 toke e 

ndodhur ne fshatin Plug, Komuna 

108

3535 239 08.02.1994 Fier Fier Arben Byzhti Kaliopi Dashi 960 m2 truall vendim nr.362 dt.2.6.2008 pushim procedimi Urdher nr.1770/3 dt.08.09.2008--Mos 

ushtrim iniciative
skanuar 10

3536 638 31.08.1994 Fier Fier Taqi Sauli Vllasin Sauli 3 dy truall 16 Prilli vendim nr.753 dt.21.02.2008 pushim procedimi urdher nr.2869/3 dt.16.09.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3537 967 Fier Fier Koli Gjeci Thoma Gjeci 25 ha t.b vendim nr.582 dt.27.06.2008 pushim procedimi urdher nr.388/2 dt.17.04.2009--T emos 

ushtrohet iniciativa
skanuar 10

3538 655 1995 Fier Fier Telo Alushaj Ceno Alushaj t.b Portez vendim nr.744 dt.17.7.2008 pushim procedimi skanuar 10

3539 680 1995 Fier Fier Ymer Driza Zani Driza 42 dy t.b Radostine vendim nr.743 dt.17.7.2008 pushim procedimi skanuar 10

3540 630 1995 Fier Fier Xhafer Agalliu Hysni Agalliu 57 ha t.b Zharrez vendim nr.726 dt.17.07.2008 pushim procedimi vendim nr.2974/3 dt.27.11.2008--Mos 

ushtrim iniciative
skanuar 10

3541 560 23.08.1994 Fier Fier Rrapi Gjino Viktor Gjino 18 tetori vendim nr.544 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2339/3 dt.01.08.2008---Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3542 558 23.08.1994 Fier Fier Areti Pirro Leonora Pirro 1667 m2 truall Konferencae Pezes vendim nr.543 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2332/3 dt.01.03.2008---Mos 

ushtrim iniciative
skanuar 10

3543 553 22.08.1994 Fier Fier Eqerem e  Safa Vlore Anisha Vlore vendim nr.542 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2331/3 dt.01.03.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3544 642 31.08.1994 Fier Fier Petro Mile 100 dy truall Picar-Cifci vendim nr.754 dt.21.07.2008 pushim procedimi vendim nr.2868/3 dt.18.09.2008---Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3545 626 31.08.1994 Fier Fier Miti Llazi dhe Sotir Gjergji Nikollaq Gjergji 15 Tetori vendim nr.551 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2340/3 dt.01.08.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3546 630 31.08.1994 Fier Fier Pandeli Vero 399 m2 truall Liri vendim nr.553 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2342/3 dt.01.03.2008---Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3547 625 31.08.1994 Fier Fier Xoxi Stefa Aristir Stefa Sheq I vogel vendim nr.550 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2338/3 dt.01.02.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3548 624 31.08.1994 Fier Fier Hamit Licaj Xhezo Licaj 1191 m2 trull vendim nr.549 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2337/3 dt.01.02.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3549 622 31.08.1994 Fier Fier Llucam Rrapi Miti Rrapi 810 m2 truall 15 Tetori vendim nr.548 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2336/3 dt.01.03.2008-- mos 

ushtim iniciative
skanuar 10

3550 609 31.08.1994 Fier Fier Llazi Sota vendim nr.547 dt.27.06.2008 pushim procedimi vendim nr.2335/3 dt.01.03.2008--Mos 

ushtim iniciative
skanuar 10


